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Lot Title

1 Rustic Looking Old Hutch With One Drawer
and Two Doors, Pencil Sharpener Mounted On
Side, Would Be Cool If Remodeled, 40"W x
16"D x 54"H, Fair Condition - As-Is

10 Very Cool Plaster "Fishing Lure" Picture In
Good Condition, 10"Sq

100 Fireplace Iron Log Tongs, All Steel
Construction, Two Large Brass Ends for
Handles To Protect Your Hands From Heat,
Could Also Be Used For Camping, Good
Condition, 23"L

1000 1880 P Morgan Silver Dollar, Great Looking
Collectible Coin

1001 New Exquisite Emerald Cut Pink Ice Black
Gold Plated Setting, Extraordinary Beauty, Size
9

1002 1893 Carson City Morgan Silver Dollar
Mintage 667,000 Fine Condition, Harder To
Get Key Date, Great Circulated Piece With
Great Eye Appeal, A Real Prize

1003 New Oval Cut Aquamarine With Iridescent
Sapphires, Gleaming Black Gold Plated Size 6
Ring

1004 1982 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1005 New Size 8 1/2 Good Quality Ring, Really
Awesome Round Cut Blue Sapphire 925
Sterling Silver Plated

1006 1891 P Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

1007 New Size 8 Gold Plated Ring, Emerald Cut
Emerald Gem Elegant Setting

1008 1926 S Peace Dollar, Extra Fine, 90% Silver,
San Francisco Mint

1009 New Size 8 - 8 1/2 Silver Plated Ring,
Absolutely Gorgeous Large Oval Cut
Amethyst, Fantastic Setting February Birthstone

Lot Title

101 Antique Primitives A Hand Forged Meat (Hay)
Hook With Steel Handle 10"L x 4 1/2"W
Handle and Hand Forge Primitive All Steel
Hammer 8"L x 3 1/2"W, Both Very Unique and
Rare Finds 100 Years Old Each of Them, Good
Condition

1010 1899 O Morgan Silver Dollar, Really Nice
Looking Coin

1011 New Stamped 925 Silver Plated Ring Size 8,
Marquise Cut Black Sapphire Black on Black
Gold Plated, Magnificent!

1012 Indian Head $5. Half Eagle in 1 Oz. .999 Fine
Copper Copy

1013 New Size 8 Ring, 925 Stamped Sterling Silver
Plated, Emerald Cut CZ, Lavish And Gorgeous

1014 2010 Canadian Maple Leaf .999 Fine Silver, 1
Troy Oz.

1015 New Size 6 Black Gold Filled Ring,
Extraordinarily Beautiful, Very Unique,
Aquamarine, It Speaks For Itself

1016 1904 O Morgan Dollar 90% Silver New
Orleans Mint

1017 New Silver Plated Ring Size 8, Princess Cut
Aquamarine Set in Magnificent White Sapphire
Covered Setting

1018 1907 Barber Silver Dime

1019 New Silver Plated Ring Size 9 1/2, Oval Pink
Ice, Absolutely Stunning

102 (4) Cool Decorative Souvenir Style Dishes, One
Is From Chicago Museum of Science and
Industry and Two Are From Foreign Countries,
All Nice and Good Condition, Glass and
Ceramic, 3"W and 4"W and Both 4 1/2"L

1020 1883 O Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Condition

1021 Gold Plated Ring Size 9- 9 1/2 Unisex Pink Ice
Oval Cut Design, Magnificent!

1022 1913 Barber Silver Dime
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1023 Gorgeous Amethyst Flower Band Ring, Size
10, Marked 925 Silver Plated

1024 1850 Braided Hair Large Cent, Very Nice
Condition

1025 Size 8 Ring 925 Silver Plated Ring, Beautiful
Morganite Accented in White Topaz

1026 1888 P Morgan Silver Dollar, Very Nice Details

1027 Beautiful Pink and Blue Topaz Ring Silvertone
Size 8, Accented With White Topaz

1028 1924 P Peace Silver Dollar, Appears In BU
Condition

1029 Size 10 Ring 925 Silver Plated, Beautiful Ruby
Spinel Marquise Shape Ring Accented With
White Topaz

103 (2) Vintage Rulers, Plastic Helix Brand and
Wood One Unknown Brand, Good Condition,
12 1/2"L

1030 1926 Standing Liberty Quarter, Very Good,
90% Silver

1031 Size 9 Ring 925 Silver Plated, Beautiful
Amethyst And White Topaz Ring

1032 1926 S Peace Silver Dollar, One of The More
Collectible Years, Very Nice Condition

1033 Beautiful New Size 7 Silvertone Amethyst and
White Topaz Ring

1034 2007 MS69 Walking Liberty Silver Eagle One
Dollar Coin Certified By PCGS

1035 New Size 7 1/2 Ring, Silver Plated, Oval And
Marquise Cut White Sapphires Make Up This
Dazzling Ring!

1036 1934 D Early Washington Quarter Scarce, Fine
Shape Denver Mint 90% Silver

1037 New Gold Plated Size 7 1/2 Ring, Princess Cut
Blue Sapphire, Stunning

1038 1885 P Morgan Silver Dollar, Very Nice Coin

1039 New Size 8 Ring, Gold Plated, So Pretty Oval
Cut Aquamarine In Beautiful Aquamarine
Covered Setting

104 Vintage Wooden Rolling Pin and Wooden
Spoon, Light Wear In Good Condition, Up To
18 1/2"L

1040 1974 D IKE Dollar, Nickel Clad Copper,
Facing Left, Apollo II Features Eagle, Nice
Ridges, Fine Details, Some Minor Scratches,
Good Condition Overall

1041 Attractive Sterling Silver Size 6 Diamond Cut
Ring, Hand Made By Jeweler In Midland
Approx. 20 Years Ago, Very Good Condition

1042 1800 Draped Bust MS 70 In 1 Oz. Fine Copper,
.999 Copy of This Key Date

Lot Title

1043 New Black Gold Plated Ring Size 7, Stunning
Emerald Cut Aquamarine Fantastic Color

1044 1979 S UNC 1980 S and 1981 S Proof Susan B.
Anthony One Dollar Coins

1045 New Sterling Silver Plated Size 8 Bridal Ring
Set, Round Cut CZ Very Elegant

1046 2003 Walking Liberty Silver Eagle 1 Oz. Fine
Silver One Dollar Coin, Certified "First Strike"
And MS69 By PCGS

1047 New Rose Gold Plated Ring Size 8, Sweet Love
Heart Style With Ruby And Sapphires in Rose
Gold Setting, Very Beautiful

1048 Two Walking Liberty Halves, 1945 and 1946,
Very Nice

1049 New Black Gold Plated Ring Size 7, Exquisite
Three Stone Aquamarine Gorgeous Side View

105 Vintage Linden Travel Alarm Clock, Lighted
Dial, Needs New Battery But Appears To Work
As Should, Good Condition, 4"W x 3"D x 3"H

1050 Second Amendment Patriotism BU Mint State 1
Oz. .999 Fine Copper

1051 New Stamped 925 Sterling Silver Plated Ring,
Size 9, Gorgeous Five Stone Rainbow Pink Ice,
Super Unique, Stunning

1052 1959 Canadian Silver Dollar Nice Shape 80%
Silver

1053 New Size 6 Ring, Silver Plated, Oval Cut
Peridot Two Tone With White Sapphires,
Beautiful!

1054 1872 3 Cent Coin (Nickel), Excellent Date to
Collect

1055 New Black Gold Plated Ring Size 8, Emerald
Cut Dark Blue Sapphire With Gorgeous
Amethyst Down Sides, It's Exquisite!

1056 Eight 90% Silver Dimes, Barbers- Two 1906,
1909, 1902, 1903, Mercury- 1918, 1944, 1936

1057 Awesome New Four Piece Ring Set, Mixed
Sizes To Fit Each Finger, Silvertone, Look
Absolutely Beautiful Cascading Down Your
Fingers, Come Preview Them!

1058 1867- 1967 Canadian Silver Dollar MS64
Centennial Flying Goose 80% Silver

1059 New Silver Plated Ring Size 6, Three Gorgeous
Stones, Blue Sapphire, Side View is Beautiful

106 Antique Wicker Picnic Basket From The
1940's, Lid Opens, Handles Move and Basket
Is Sturdy, Good Condition, 20"L x 13"W x 11"H

1060 1862 3 Cent Silver Coin, Great Rare Collectible
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1061 Gorgeous 16" Sterling Silver Italian Necklace,
Wear As Is or Add A Pendant, Very Good
Condition

1062 1061, 1962, 1963 And Two 1964 Proof 67
Washington Quarters

1063 Necklace Collar Lapel Pin, Beautiful Piece Of
Jewelry And Has Two Uses, Magnetic Clip on
Cross Makes It Dual Use, Cross 2 1/2" x 2"
With Gorgeous Brown And Teal Stones,
Sterling Plated 20" Chain

1064 1931 S Buffalo Nickel in Nice Extra Fine, Very
Fine Shape, Second Lowest Known Mintage,
Buffalo Nickel Series, Add To Your Collection

1065 3/4"L Goldtone Religious Pendant, Appears
Like New Condition

1066 Four 1964 Bu Kennedy Half Dollars With Two
1962 Proof 67 And Two 1964 Quarters, All
Very Nice

1067 Red Bead Necklace 16"L Beautiful Good
Condition, Stamped 925 Clasp

1068 1904 O Morgan Silver Dollar, Nice Collection
Condition

1069 Attractive Sterling Silver Necklace With Nice
Link Pattern, 15"L, Choker Or Child's
Necklace, Very Good Condition

107 Vintage Abraham Lincoln Bookends, Leather
Look With Gold Lincoln Figures, Very Nice
For Age, Light Scratches and Wear But Good
Condition, 4"W x 6 1/2"H

1070 1917 S Walking Liberty Half Dollar "S" On
Reverse 90% Silver, Good San Francisco Mint

1071 Large Anne Klein Goldtone Chain Link
Bracelet, Quality Piece, Looks Like Real Gold,
No One Will Know The Difference, 8"L x
3/4"W, Very Good Condition

1072 Five 1964 High Proof Kennedy Half Dollar,
Very Nice

1073 Gorgeous Sterling Silver Wide Herringbone
Bracelet, Longer Than Normal Length, Could
Be Unisex, 8"L With Easy To Use Lobster
Claw Clasp, Made in Italy, Very Good
Condition

1074 Two Silver Coins 1908 D and 1909 D Barber
Quarters and Two 1906 V Nickels

1075 Three Goldtone Fashion Bracelets- Two Signed,
Chain Link With Safety Chain By Lisner, V
Shape Link By Crown Trifari and Rectangular
Link Unsigned, All 7" to 7 1/4"L, Good
Condition With No Damage

1076 1941 D Walking Liberty Half, Extra Fine 90%
Silver Denver Mint

Lot Title

1077 Vintage 1940's Three Strand Faux Pearl
Bracelet With Sterling Clasp, Fantastic Bracelet
For Special Occasions, 7"L and 1"W in Center,
Hard Piece to Find in This Very Nice Condition

1078 Three 1961 Proof 67 Franklin Half Dollars,
Three 1964 Proof Kennedy Halves

1079 Two Fine Old Vintage Mother of Pearl Bead
Bracelets, Chain Links and Clasp Are Sterling
And Marked, 7 3/4"L, All Natural, Very Good
Condition

108 (4) Italy Marked Manual Corkscrews In Very
Good Condition, Wood Handles, 5 1/2"L

1080 1995 American Silver Eagle 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

1081 Goldtone Fashion Jewelry, Jeweled Cat
Keychain, With Rhinestones, 5"L, Broken But
May Be Repaired, Otherwise New

1082 1878 Morgan Dollar, Seven Tail Feathers AU
About Uncirculated, First Year of The Morgan
Dollar

1083 Wonderful Fashion Pendant Necklace By Lia
Sophia, Pendant 2 1/2" x 1 5/8" Set With
Abalone Shell, Turquoise Color Beads, Leather
Necklace 19"L Adjustable, Very Good
Condition

1084 Two 1968 Kennedy Proof 65 Half Dollars With
Two 2009 S Proof 70 Ultra Cameo Awesome
Coins

1085 Sterling Necklace 18" Chain, Cute Fire Opal
For Squirrel Lovers, Lobster Claw Clasp

1086 1997 American Silver Eagle Slight Toning,
Beautiful Coin

1087 Rose Gold Plated New Necklace, 1 1/2" Heart,
Sometimes I Whisper I Miss You and Believe
That You Can Still Hear Me, It's A Beautiful
Necklace, 24"L With Lobster Claw Clasp

1088 1883 CC Morgan Dollar, Nice, Very Fine
Shape Coin, Rare Highly Sought After Key
Date From Carson City Mint

1089 New With Tag Laura Ford Bracelet, Sterling?
Silvertone? Beautiful Design With Colorful
Flowers, Stretch, Four Sections

109 Great For Nautical Decor Two Vintage Wood
Oars, Duct Tape and Peeling Paint But Good
Condition Overall For Display, 4 1/2"W x 64"L

1090 Six 1964 Proof 67 Kennedy Half Dollar,
Extremely Nice

1091 New Gold Plated Jewelry Set Blue Sapphire
Necklace and Earrings, Absolutely Gorgeous,
16" With Lobster Claw Clasp, 1 1/2" Dangle
Earrings
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1092 1891 Seated Liberty Dime, A Must For Your
Collection

1093 Wonderful AJC Goldtone "Antique" Pin, Great
Gift, 2 1/4" x 2" Very Good Condition,
Fantastic!

1094 1887 O Morgan Dollar XF To VF Shape, 90%
Silver, New Orleans Mint

1095 New Never Worn Sterling Silver Necklace With
Swarovski Crystal, 1"L Pendant, 20"L

1096 2020 President Donald Trump Re-election
"Keep America Great" Goldtone
Commemorative Coin in Protective Plastic
Holder

1097 Brand New Betsey Johnson Goldtone 2 in 1
Spider Necklace, Take Chain Off Pin on Back,
30"L Chain, Pendant 2"Diam

1098 Three 1961, 60, and 63 Proof 67 Franklin Half
Dollars, Five total

1099 Stone Necklace With Silvertone Attachment
Necklace, Vintage But Great Shape With 24"
Wire Chain, Pendant 2"

11 Beautiful Gold Framed Building Watercolor
Painting By Assis Trassi In Very Good
Condition, 8 1/2"W x 11"H

110 (4) Baby Books In Paperback and Hardcover in
Good Condition: A Life's Work On Becoming
A Mother", Baby Names & More

1100 Box of MacMillan Mcgraw Hill Leveled
Readers Paperbacks, Grade 2, Box Has Some
Slight Wear From Storage Books Are In Very
Good Condition, Great For Daycare's,
Classroom or Resale, 11"W x 24"D x 7"H

1101 Box of Clothing- Mostly Women's Size Small
Tops, One Pair of 32 x 32 Jeans, Brands Like
Rue 21, Old Navy, And More

1102 Large Lot of Paperback Novels- Mostly
Romance, Titles Like- Catriona, Rose, His to
Protect, An Ideal Match and Many More, Great
Way to Spend Cold Winter Days, Good To
Very Good Condition, Just Minimal Binding
Wear, 12"W x 16"D x 7"H

1103 Four Vintage Metal Craft Chairs, Metal and
Wood, Vinyl Seats, Used, Some Minor Rusting
On Legs, Otherwise Good Condition, 15
1/2"Sq. 35"H

1104 Misc. Hunters Open Mystery Box, New Items,
Flashlights, Reflectors, Etc. Box Full 5"W x
18"D x 8"H

1105 Massive "Castles" Hardcover Book By Felix
Madison, Check Out The Photographs in Here!
Looks in Good Condition, 17"W x 24"L

Lot Title

1106 Wood Storage Chest For Toys or Blankets,
Restore Or Use As Is, Solid in Very Good
Condition, 31"W x 18"D x 16"H

1107 Wood And Glass Oval End Table, Thomasville
Brand, Very Good Condition, 22"W x 24"L x
21"H

1108 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Two Replica Carousel Horses Mounted on
Poles With Stationary Base (Free Standing)
Professionally Painted On Classic Rocking
Horse Bodies, With Decorative Vines and
Lights, Both Look in Very Good Condition,
16"Diam Base, 64"H x 34"D <B>***SELLS
WITH OWNERS CONFIRMATION***</B>

1109 Pair of Window Blinds, Large 2" Splats, New in
Box, Valance And Hardware Included, Room
Darkening, Wood Look, 36"W x 48"L, Can Be
Cut To Fit 30" to 36"W

111 17 Victorian Edition Antique Books: Historical
Romances of William Harrison Ainsworth,
Limited to 1000 Numbered Co., Most Books
Contain Pictures, Etchings, Japan Paper and
India Paper, All Have Wear, Still Nice
Collection In Good Condition

1110 Two Black Metal Racks For Your Use, Both
Look in Very Good Condition, Just Needs
Touch Up, 16"W x 24"D x 29"H

1111 Duracraft Oscillating Floor Fan, Looks a Little
Dirty From Storage, Otherwise Good
Condition, 18"Diam x 42"H  Update, Tested
And Doesn't Work, As Is

1112 Vinyl Padded Metal Frame Bar Stool By
Brody, Has Some Surface Rust And Vinyl
Could Be Recovered, Otherwise Good
Condition, Great Project or Extra Seat For
The Garage, 16"Diam x 30"H

1113 Assorted Neo 2 Alpha Word Quick Guides,
(14) Total, All Dusty From Storage,
Untested, As Is, Look in Good Condition,
12"W x 9"H

1114 Approx. 66 Paperbacks, Many Authors and
Great Stories, From Clean Smoke Free
Home, Stored In Glass Front Bookcase,
Good To New Condition

1115 Box With Casters And Wheels, Ten Total,
Plastic And Metal Construction, 1" to 4"
Diameter, All Good Condition

1116 Box Full of Table Legs, All Wood, Look in
Good to Very Good Condition, 11" to 14"L,
Great For Crafts or Your Projects
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1117 Box Packed Full of Vintage VHS Tapes,
Tons of Great Titles- Gladiator, The Great
Santini, Reefer Madness, James Bond 007
and Many More

1118 Macmillan McGraw Hill Leveled Reader
Childrens Paperbacks, Grades 1-5 On Level,
All Good to Very Good Condition, 24"W x
12"D x 7"H

1119 (25) Piece Women's Lot Size Small And
Medium, Brands Mudd, Fruit of The Loom,
Falls Creek, Old Navy, Aeropostale, NIKE,
And More, Plus Two Zip Up Jackets, Two
Pairs of Pants Size Small and 4, Good
Condition

112 (12) Woman's Day Encyclopedia of Cookery
Vintage Look Books, Hardcover In Overall
Good Condition

1120 Box Lot Of Electrical Cords, 25'L Extension
Cord, 4'L Range Cord, Box Full Of Mixed
Cords, New Cords For Making Extension
Cords, Good To Like New

1121 (25) Plastic Containers "Pop Top" Multi
Use, Clean Washed Multi Use, Very Good
Condition, Clean (13) 2"Diam x 5 1/4"L, (12)
2"Diam x 2 5/8"L

1122 (27) Misc. Container Covers, Glass, Wood,
Ceramic, Metal, Need A Cover For Your
Collectible Jars, Bottles, Storage Containers?
Here They Are, Great For Crafts or Projects

1123 Box of Misc. Electrical Cords and
Connections, All Good to Very Good
Condition, Some Even New Old Stock, 6" to
24"L

1124 Lot of Piano And Organ Popular Sheet
Music, Three Large Books, Very Good
Condition, Nine Smaller Books in Good
Condition, Rest Individual Sheets in Good
Condition, Approx. Age of Music 1940's to
90's

1125 Entire Box of MacMillan McGraw Hill
Leveled Reader Library Paperback Books,
Grade 3, Box Has Some Wear From Storage,
Books in Very Good Condition, 24"W x
11"D x 7"H

1127 Really Nice Sewing Knitting Lot- Includes
Thread, Floss, Knitting Needles, Various
Sewing Necessities, Perfect For Crafter, All
Good To New Old Stock, Various Sizes 3" to
12"

Lot Title

1128 Mix of Audio Books on CD and DVD Movies,
From Book Warehouse Cleanout, All Good
To Very Good Condition, Titles Include
Fashioned in The Spirit, On Death And
Dying, Loving Frank And Others

1129 (12) Cherished Teddies, With Original Boxes
in Very Good Condition, 3" to 4"H

113 The "Like" History of the United States
Volumes 1-12, Great Age of Change, Steel
and Stem, Union Sundered and More, Some
Wear and Tear, Hardcover In Good
Condition

1130 Metal Brackets For Shelving, All Good To
Very Good Condition, 4"L

1131 Antique Wicker Bassinet From 1903's With
Pad, Legs With Collapsible Wheels For
Storage, Basket Has Handles, White Paint
On Legs Starting To Come Off, 18"W x
35"L x 30"H, Fair (Legs Paint) To Good
(Basket, Handles) Condition

1132 Queen Flannel Sheet Set, One Fitted Bottom,
One Flat Top, Both Look in Good Condition,
Just Wash And Use

1133 White Wicker Single Bed Headboard, Good
Condition, 39"W x 46"H

1134 Shabby Chic Style "Bay City" Wood Sign,
Very Cute, Hand Painted in Very Good
Condition, 16"W x 8"H

1135 Pair of Wrought Iron Tea Light Holders
With Mirrors, Very Good Condition, 10"W
x 4"D x 12"H

1136 Awesome Cast Iron "No Smoking" Sign,
Very Good Condition, Great Nostalgic Piece,
6" Across

1137 Six Point Buck Antlers, Great Decor Display
Piece, Looks in Very Good Condition, 10"W
x 9"D

1138 One Wood Wall Decor "Always Kiss Me
Goodnight" 22 1/2"W x 5"H, Metal Wall
Decor "Do Everything Without
Complaining, or Arguing" Philip 2:14,
Measures 12"W x 5"H, Both in Good
Condition, Normal Wear

1139 Large Picture Print With Garden Flowers,
Green Background, Good Condition, 39
1/2"W x 27 1/2"H

114 Dacor Turbo 2 Snorkeling Fins 18"L,
Rubber In Good Condition, No Cracks or
Splits, Comes With Small Diver's Neoprene
Vest 15"W x 23"L, All Need Cleaning
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1140 Vintage Letter Holder, All Metal in Good
Condition, HB Ives Co. New Haven, Conn.
6"W x 2"D x 12"H

1141 1953 Michigan Farm License Plate, Rusty
But Good For Display, 12"W x 6"H

1142 Fire Rescue Wood Clock, Untested, 13
1/2"Diam, Hands Look Broken, Still Great
Display Piece

1143 Brand New 4' Aluminum Level, Features
Bubble At Each End and One in Middle,
There's A Cut Out In Edge Of Level For
Viewing The Center Bubble, Features Both
Standard Inches And Metric Centimeter
Measurements

1144 Vintage Centurion Wood Wall Clock Chime
35 Day, Hour And 1/2 Hour, Winding Key
Included, 12"W x 6"D x 18"H, Looks in
Good Condition, Untested, As Is

1145 Kitchen Clock In Shape Of Coffee Pot,
Battery Operated (Included) Works Great,
Black and Silver, LIke New Condition, 9
3/4"H x 8 1/2" At Widest

1146 Pheasant Print, Older Piece, No Tears or
Watermarks, Needs Cleaning, Good
Condition, 30"W x 26"H

1147 Walleye Mount on Wood Plaque, Mount in
Good Condition, No Broken Fins, 26" Would
Have Been Around 8 lbs. Dark Hardwood
Plaque

1148 Large Distressed Hot Bath 25 Cents
Embossed Tin Sign, 24 3/4"W x 19 1/2"H x
25"D

1149 Beautiful Butterfly Sun Catcher In Good
Condition, But Small Sections, Would Look
Nice in Any Window, 6"W x 5 1/2"H

115 (4) Dog Training Books In Good Condition:
How To Live With A Neurotic Dog, Dog
Listener & More

1150 Metal "Friends Are Always Welcome" Sign,
Looks in Very Good Condition, 11"W x 4"H

1151 Five Wood Shelves, Four Particle Board and
One Has Laminated Top With Rectangular
Cut Out, All in Very Good Condition For
Your Use, 45"L x 24"W

1152 Beautiful Solid Wood Two Drawer
Nightstand, Matches Pieces in This Current
Auction, Few Minor Blemishes, Otherwise
Sturdy in Very Good Condition, 24"W x
16"D x 24"H

Lot Title

1153 Brand New Never Used, Two Rawlings
Michigan State University Heavy Duty
Folding Chairs For Camping or Tailgating,
High Quality With Spacious Seating Area,
Holds Up to 275 lbs. One Extra Large Cup
Holder And One Regular Cup Holder,
Powder Coated Frame Resists Corrosion, 36
1/2"W x 27 1/2"D x 37"H

1154 Beautiful Brass Sundial In Good Vintage
Condition, Cool Piece, 5"Diam, "Grow Old
With Me The Best Is Yet To Be"

1155 Beautiful Floral Picture In Golden Frame
With Glass, Looks in Very Good Condition,
16"W x 19"H

1156 Original Painting Of Bluebirds By JL
Ridgway Dated 1940, Newly Framed Under
Glass, Nicely Matted, Very Good Condition,
13 1/2"W x 20"H, Signed By Artist, Very
Nice Colors

1157 Beautiful Flowers On The Edge of The
Forest Painting, Signed "CA 99" Needs
Matting and Glass, Very Good Condition
Otherwise

1158 Large Print of Flower Wreath, Light Wood
Frame, 30"W x 32"H, Good Condition

1159 Whitetail Shoulder Mount, Right Turn on
Hard Wood Plaque, Nine Point 20" Outside
Spread, Heavy Antlers, Older Mount, No
Loose Hide or Bald Spots, Good Condition,
23"W x 32"H

116 (13) Hardcover Novels In Good Condition:
Danielle Steel, Sandra Brown, David
Baldacci, Tony Hillerman & More

1160 Time Card Rack, Metal 34 1/2"L x 4 3/4"W
x 2"Deep, (25) Card Slots, Good Condition

1161 Beautiful Sun Catcher, Very Good
Condition, Would Look Nice in Any
Window, 7 1/2"Sq.

1162 Picture of Two English Setters, Were
Connected With Advertising Of Paris
Garters, Nicely Framed Under Glass, Very
Good Condition, 19"W x 23 1/2"H

1163 Six Vintage Hunting Books- Authors Include
Ormond, O'Connor, All Have Some Wear to
Dust Jackets, Good to Very Good Condition

1164 Lot of WWII Books- The Illusion, A
General's Life, American Pilots and More,
Six Total

1165 Wood Box With Handles, Like New
Condition, Pine 36"W x 20"D x 19"H
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1166 (51) VHS Tapes Mixed Genres- Two Still
Unopened And Still in Original Plastic,
Jurassic Park and Malcolm X, All Good
Titles, Good to New Old Stock

1167 Four Green Fabric With Floral Print Chair
Covers, All Look in Good Condition, 20"L

1168 New Men's Pair of Thieves Medium 31- 33"
Super Soft Trunk

1169 Truly Amazing Find, These Are Two Packs
of Unopened Baseball Cards That Topps
Issued in 1980, Tight Seals With Minor Wear
to Corners, Here's Your Chance to Own 40
Year Old Gum!

117 (15) WWII and War Time Themed Books In
Fair to Good Condition: Anne Frank, Rumor
of War, Defiance, Flying Forts & More -
Hardcover and Paperback

1170 Men's Dr. Scholl's Leather Upper Size 12W
Hard Sole Work Shoes, Like New

1171 Cargosmart Adjustable Cargo Net For
Trucks, Brand New in Box, Durable
Anchoring Hooks With Quick Adjust Toggle
Balls, Allow This Net to Fit Any Truck Bed
and Make It Easy to Adjust For Cargo Size,
Box 5 1/2"W x 4"D x 9"H

1172 Nylon Blue Sleeping Bag, Adult Size 33"W x
75"L, Very Good Condition, 3 lb. Fill

1173 Contigo Leak Proof Twist and Lift Vacuum
Insulated Water Bottle, Brand New in
Package, 24 Oz. Stainless Steel Bottles Keeps
Water Cold For 15 Hours, Lid is Quick And
Easy To Operate, Simply Twist, Lift and
Fold Lid Back, Lid Removes For Easy
Cleaning, 9 1/2"H x 3"Diam

1174 Four New Men's Small 34-36 Hanes
Premium Tagless V-Necks Slim Fit White,
Fresh IQ Technology

1175 New Women's A New Day Brand Size L/XL
Fleece Lined Leggings in Blue

1176 Three Package Leland Rearming Kits For
PT-D Models That Require 24 Gram CO2
Cylinder, Sealed in Original Packages, 7"L

1177 New Hanes Men's Large 36-38 Four Pack
Tagless Breathable Boxer Briefs

1178 Nascar Dale Earnhardt Poster on Board
16"W x 19 1/2"H 1999 And Collectors Stein
Limited Edition From 2001 With COA,
Seven Time Champ, Like New

1179 Kryptek Ford Officially Licensed Hat, Brand
New With Tags, Features Urban Raid Camo
Design, One Size Fits All, Adjustable Velcro
Style Rear Strap

Lot Title

118 (7) War Themed Novels In Both Paperback
and Hardcover: Hitler's Mountain, Airport,
Passport to Life & More, Some Wear In
Overall Good Condition

1180 New Men's Pair of Thieves Large 34-36
Super Soft Trunk

1181 Four New Men's Small 28- 30 Hanes
Premium Tagless Boxer Briefs

1182 Box Of (15) Best Brand Fishing Lures, Ice
Fishing Tackle, Mostly Panfish Jigs, All New
in Package, "Catch More Fish" 5"L
Package, 1/4" To 2"L Items

1183 Collection of Unopened Sports Card Packs-
Includes Various Sports and Years With
1990 Topps, Fleer Possible Frank Thomas or
Sammy Sosa Rookie Cards, 4"L Pack

1184 (12) New In Pack Rolls of Ebay Packaging
Tape, 4"Diam, Unknown Length

1185 Ultra Soft Microbead Neck Massager,
Vibrates, Looks Good, With Box, 12"H x
12"W

1186 Men's Skechers Size 12W Athletic Shoes,
White Leather Upper, New in Box, Never
Worn, Memory Foam Liner

1187 Three New Pairs of Girls Size 12-14 Cat &
Jack Brand Footed Cotton Tights, Two
White and One Stripe

1188 The Hottest Sports Cards On The Market,
This is Nine Card Lot of Kobe Bryant, All
Different And Very Good Condition, 10"W x
10"H Binder

1189 Cargo Carriers of The Great Lakes, The
Saga Of The US and Canadian Great Lakes
Fleets, Laminated Paperback, Cover Has
Some Damage, Very Good Condition
Otherwise

119 (19) The Golden Home and High School
Encyclopedia Set, Vintage Hardcovers, Good
Condition For Age

1190 Easton Hammer Youth Baseball Bat, Brand
New in Plastic, 28"L Weighs 20 Oz. Has 2
5/8" Barrel Diameter, USA Baseball
Approved, Spring is Coming, Don't Weight
Until Last Minute To Get Your Gear! Retails
$59.99

1191 Coors Light Officially Licensed Hat, Brand
New With Tags, One Size Fits All,
Adjustable Snap Style Rear Strap
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1192 Brand New With Tags University Of
Michigan 24 Can Capacity Soft Side Cooler,
Inner Lining Is Heat Sealed and Leak Proof,
Includes An Adjustable And Removable
Shoulder Strap, Features Mesh Pockets on
Each End, A Large Zipper Storage Pocket
On The Front Side, An Integrated Bottle
Opener, 12"L x 8 1/2"W x 11"H

1193 New Three Pack Men's Medium Size 38-40"
Hanes Premium Tagless Crews

1194 Fruit of The Loom Value Pack (7) New
Men's Size Small 28-30" Tagless Boxer
Briefs, Black and Grey

1195 University Of Michigan Wolverines 16 Can
Cooler Tote Bag, Brand New With Tags,
Canvas Outer Shell and Leak Proof Sealed
Inner Liner, Perfect For Game Day,
Camping, Picnics, Features Front Zippered
Pocket For Additional Storage, 14 1/2"L x 6
1/2"W x 10"D

1196 Detroit Lions Scarf Brand New With Tags,
Multiple Ways To Wear This Scarf, Two
Sides and Features Different Lions Graphics
on Each Side, Feature Year Lions Were
Founded 1934, Approx. 60" x 6"W

1197 Collectible Mini Helmet From Super Bowl 40
When Last Played in Detroit, The Original
$28. Price Sticker Is Still Attached, Display
Case Measures 7"W x 6"H

1198 Plano Magnum Tackle Box With Seven
Lures, One Frog, Hot N Tot, Super Spot,
2600 Creek Chub Pixie, Split Body No Name,
Wood No Name, Heavy Three Hook and
Heddon Super Spook, Good Condition, 2
1/2" to 7"L

1199 Slow Cooker Carrier, Insulated Carrier For
Hamilton Beach Slow Cooker, Good
Condition, Needs Cleaning, Approx. 16"W x
9"D x 8"H

12 Detroit Red Wings 1997-98 Stanley Cup
Champions, Team Photo Plaque NHL
Licensed Wall Decor, Good Condition (Light
Scratch On Front), 15"W x 11 1/2"H

120 (7) Political Themed Books In Good
Condition Both Hardcover and Paperback:
Al Franken, Lie and Liars, Right-Wing
Conspiracy Clinton Is White House & More

1200 New Girls Champion Size Small Sports Bra
With Blue Stripe

1201 New Boys Five Pack Size XS 4/5 Briefs By
Cat & Jack

Lot Title

1202 (7) Vintage Coloring Books- Word Fins,
Posters, Paint and Coloring Book, All New
With No Marks, Our National Capital
Coloring Book 1973, All in Fun Book,
Puzzles, Quizzes, Celebrity Word Finds,
Three Great Posters, Paint and Coloring
Books

1203 University of Michigan 48 Can Capacity
Rolling Cooler, Brand New With Tags, The
Perfect Cooler For Tailgating Or Parties, Fill
With Your Favorite Beverages, Extending
Handle, Let Wheels Carry The Load For
You! Keeps Beverage Cold Up to 24 Hours,
Heavy Duty Frame and High Quality
Materials, Front Zippered Pocket, Mesh Side
Pockets, Cushioned Top Carry Handle, Go
Blue! 14"W x 11"D x 21"H

1204 Two Boxes of Books- Mixed Titles And
Condition From Good to Very Good, Some
Titles Include The Cheese And The Worms,
George Orwell's Animal Farm, Bone From
Dry Sea and Many More

1205 Mystery Box Filled With Lots of Items,
Mostly Vintage, Could Be Some Interesting
Finds For You! All Useable And Very Good
To Excellent Condition, 18"L x 14"W x 12"H

1206 Summer Infant 13290 Deluxe Superseat
Island Giggles, 3 in 1 Seat With 360 Degrees
of Floor Time Activity Fun, Support
Positioner, Booster Seat in One, Provides
Secure and Comfortable Area For Growing
Infant To Learn To Sit Up and Interact,
With Surrounding Environment, Adjustable
Toy Bar And Tray Feature Six Colorful Toys
To Help Keep Baby Engaged, 3 Point Safety
Harness, 8.7 x 8.7 x 9.4

1207 Two Boxes of Books- Misc. Titles Like
Profiles in Courage, The Last True Story I'll
Ever Tell, The Octopus, Now is The Tim,
And Many More, Mix of Hardcover and
Paperbacks

1208 Egg Carton Fire Starters, Four Trays of 30
Compartments, Two Trays Filled With Fire
Starters Waiting To Be Filled, Good
Condition, 12"W x 12"D x 5"H

1209 Anchor Rope High Quality 1/2"Diam x 100'
Get Ready For Boating Season, Good
Condition

121 (27) "Great Lakes Seaway Review"
Magazines: "Great Lakes" Good Condition,
Lots Of Info
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Lot Title

1210 1966 Yearbook St. Mary's Cathedral
Labarum With Dust Cover, Normal Senior
Notes, Good Condition For Age, From
Smoke Free Home

1211 Misc. Collectibles- Glass Paperweight, Two
Avon Coin Bottles, One Has Content, Two
Coke Bottles, Metal Cup in Copper Color,
Few Old Bits, Good Condition Overall, 2" to
7"

1212 Blue Corner Cupboard Three Shelf Wood
Piece, Looks in Good Condition, Dusty From
Storage, 23"W x 11"D x 36"H

1213 "A History Of Ann Arbor" Paperback in
Very Good Condition, By Jonathon L.
Marwil

1214 Two Adorable Figures, One Ceramic And
Other Composite Material, Both in Good
Condition, Perfect Collectibles, 4 1/2" to 6"H

1215 Antique Colored Pins And Ball (11) Pins 6"H
Green, Blue, Orange, Red, Yellow, Wood
Ball 3"Diam, Good Condition

1216 Very Nice Group of (9) Paring Knives, All
Very Good Condition, These Will Come in
Handy in Any Kitchen, 7"L With Handle

1217 Two Novelty Wood Peace Pipes, One Has
Tag Made By Cherokees, Both Have Been
Cleaned, Some Light Marks On Them But
Good Overall Condition, Each Approx. 12"L

1218 Cast Iron Old Horse Bit Metal Rusty, Good
Condition For Decor, 9"L x 7 1/2"W

1219 St. Robert Bellarmine Catholic Church
Flushing Michigan, Both Hard Covers in
Very Good Condition

122 Fantastic Collection of Britannica Leather
Bound "Great Books of The Western
World" Hard Covers, Good Condition

1220 Justrite Vintage Miners Light, Brass and
Metal, Untested, Good Condition For Age,
Made in USA, As Is, 8"Diam x 9"H

1221 Five Vintage Tupperware Plastic Canisters
With Lids, All Look in Good Condition, Just
Wash And Use, 5" to 9"H

1222 Rummikub Family Game From The 1970's,
Made In Israel, Out Of A Smoke-Free Home,
Original Box, In Very Good Condition, 14"L
Box

1223 Very Cool Deluxe Cookie King Cookie Press
Spritz Gun and Decorator, Like New
Condition, Perfect For Any Baker, 11"L Box

Lot Title

1224 Three Ford Pickup Trucks, Collectible Mint
Condition, All Diecast Metal, 1/38 Scale,
Doors Open, Hood Opens To See Engine,
Approx. 2 1/2"H x 5"L, 1936 Red, 1948
Green, 1956 Red

1225 Two Cool Vintage Metal Flower Frogs, Both
in Good Condition, One is Made by Beadle
Co. Of Pasadena CA, The Other is
Unbranded, 3" x 1" and 4" x 1"

1226 Very Cool Vintage Cast Iron Soap Dish,
Very Good Condition, Great Display Pieces,
3 1/2"W x 5"L x 1"H

1227 Awesome Antique Knife, Circa 1890, Made
By I. Wilson Sycamore Co. Good Condition,
Awesome Collector's Piece, 9 1/2"L

1228 1965 Bay City Central Yearbook Centralia,
Classmate And Friends Notes On Inside
Cover and Leaf Pages, Good Vintage
Condition, From Smoke Free Home

1229 Two Nice Old Wood Hand Planer With Lock
and Release Lever, Would Look Great on
Any Shelf, Both in Good Condition For Age,
7"L x 2"W

123 (12) Audio Books On CD's With Titles Like:
The Awkward Age, Hell's Gate, The
Renegades & More, Untested - Look In Good
Condition

1230 Four Yearbooks- St. Mary Cathedral
Labarum 1962- 65, All in Good Condition
With Messages From Friends and
Classmates, From Smoke Free Home

1231 Two Jars of Buttons, One Is Glass, One is
Plastic, Looks Like Couple of Marbles Too,
Some Very Cool Colored Buttons, 4" to 6"H

1232 (14) Vintage Hardcover Books- Classics
From Rudyard Kipling, O'Henry Titles Like
The Trimmed Lamp, Under The Deodars,
Soldiers Three, The Light That Tailed and
Many More, All Have Some Slight Wear, But
Very Good Condition For Age

1233 Four Jars of Grandma's 1920's to 40's?
Buttons, One Jar is Ball With Zinc Lid,
Vintage Bottle With Cork Top, Green
Canning Jar, Candle Jar, 3" to 9"H, Good to
Very Good Condition

1234 Five HO Scale Buildings, Mfg. Faller Great
For Model Trains, 2" to 5"

1235 "The First Hundred Years" An Introduction
to The History Of The Grayling Area,
Paperback Book, Good Condition
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Lot Title

1236 Victor Grade 1 Industrial Set of Oxy Actc.
Regulators, Single Stage Freshly Rebuilt,
Victor 315C Handle And 1 CA 1050 Cutting
Torch Attachment With Cutting Tip, Freshly
Rebuilt, 7" to 20"

1237 Pair of Non Prismatic Binoculars, Made in
Italy With Case, Plastic in Good Condition,
6"W x 3"D x 5"H

1238 (4) 4 Liter Empty Wine Jugs, Including
Caps, Clean, Bottles Are Approx. 6"W x 12
1/2"H, Very Good Condition, Includes
Cardboard Box

1239 Vintage Cast Iron House- Barn Jack, Very
Large and Heavy, Looks in Very Good
Condition For Age, 10"Diam Base x 21"H

124 Tent Poles, Ropes and Stakes, Some Rust -
Fair to Good Condition, Use or Repurpose,
8"L to 23"L Approx

1240 Fantastic Cast Iron Antique Clothes Iron,
Weighs 18 lbs. Rusted and Has Lots of
Character, Great Collectors Piece, Very
Good Condition, 6 1/2"W x 3"D x 10"H

1241 1933 2002 Household Helps, Special Edition,
Hardcover Book Published For The Detroit
Times, Looks in Good Condition, Some
Cover And Binding Wear

1242 Vintage 78 RPM Album Binder That
Contains Eight Different Records, Some
Legendary Artists Included Are Doris Day,
Les Paul, Good Condition For Age

1243 (7) Records in Sleeves, Age Wear to Sleeves,
Records in Good Condition, Chicago,
Journey, AC/DC, Men At Work, Lionel
Richie, Loverboy

1244 Chalkware Mallet Marked Bethlehem On
Handle, Hand Marked Jerusalem, Handles
Come Off, Several Chips on Head, Otherwise
Fine, Head 2 3/8"L x 1 1/2"Diam, Handle
7"L, 8"L Blade Pure Komachi II Knife,
Good Condition

1245 Very Rare Philco Predicta 21" Antique TV
For Parts or Repair, Swivel Monitor Top
Like The Cartoon Jetsons MCM Danish,
20"W x 14"D x 28"H, Parts Or
Repair/Display, Looks Good, As Is

1246 Antique Weston Differential 2000 lbs. Pulley,
Chain Fall Pulley Cast Iron, Vintage
Farmhouse Decor, Looks In Good Condition
For Age, 10"Diam

1247 Many Useful Old Tools- Including Big Blow
Torch, Untested, Some Bits, Trowels, And
Many More, Look in Good Condition, 2" to
14"L

Lot Title

1248 Men's Pants Wranglers 32 x 32 Like New,
Two Jackets Size L, Two Vests L and XL,
Fair to Good Condition

1249 Entire Box of MacMillan McGraw Hill
Leveled Reader Paperbacks Grade 4, Box
Has Wear From Storage, Books Are in Very
Good Condition, Great For Daycare,
Classrooms Or Resale

125 Very Nice Heavy Duty 5-Tier Metal Shelf
Unit With Fifteen Cubbies, Dividers Are
Removable, Very Good Condition, 36"W x
18"D x 83"H

1250 Craft Bag- Sequins, Pins, Misc. Beads, Wood
Beads 1" Size, Bracelets, Needlework
Projects, 6" to 20"L, Good Condition

1251 Great Selection Of Vintage Titles Like-
Beyond Confederation, Gentlemen Scholars,
Scoundrels, Son and Lovers, Oliver Twist,
And More! All Hard Covers, Some With
Dust Jackets, Good To Very Good Condition
For Age

1252 Two 12" Subwoofers And Box, Subs Are Q
Power But Are Damaged, Don't Know If
They Work, Untested, As Is, Box is Nice
Though, 35"W x 15"D x 15"H, Looks in
Good Condition

1253 Oak Coat Rack Pole Needs New Hooks,
Otherwise Good Condition, 12"Diam Base x
68"H

1254 Vintage Brass Finish Floor Lamp, 16"Diam
x 55"H, Looks in Good Condition, As Is,
Untested

1255 K&H Memory Sleeper, Memory Foam and
Leather, For Medium To Large Dog Bed,
Very Good Condition, 40"W x 30"D x 9"H

1257 Very Nice Vintage Solid Wood Desk With (8)
Drawers And Writing Pullouts On Either
End, One Drawer Is Stuck, Some Minor
Surface Wear, Otherwise Very Good
Condition, 69"W x 36"D x 30"H

1258 Box of Loose VHS Tapes, All Look in Good
Playable Condition, Just Missing Sleeves,
Titles Like On The Town, Highlander 2,
Chill Factor, Jet Li's Enforcer and More,
20"W x 15"D x 7"H

1259 Three Religious Books- John Paul II Pastoral
Visit 1987, Making All Things New, St. Rock
Catholic Church, All Look in Good Condition

126 Sterilite Tote Full of Spray Paint and
Chemicals: Clear Coat, Colored Paints,
Snow-All & More, Look In Good Condition,
As-Is, 8"H to 10"H
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Lot Title

1260 Wicker Baskets Large Size, Very Good
Condition, 23"Diam x 31"H

1261 Two Boxes Of Hardcover Books- McGraw
Hill Algebra 1 Textbooks, (12) Total, Box of
Mixed "Law For Business" And Effective
Communication For Today, Both Good to
Very Good Condition, Textbooks Have
Normal Wear

1262 Square Wire Display Crate, Great For DVD
or Book Displays in Your Storefront, Looks
in Good Condition, Some Normal Wear,
25"Sq. x 36"H

1263 (8) Easy Flo Furnace Filters, 20" x 36" x 1"
Good Condition

1264 6' Couch Hide A Bed Double Size, Clean in
Good Condition, 90"W x 36"D x 36"H

1265 Two Hard Hats Window Scraper, Tarp
Holders, Ropes, Piece of Burlap, 6" to 12",
With Over 10' Plus of Rope, All Fair to Good
Condition, Many Useful Items

1266 Pallet of Concrete Blocks, Approx. 33, Few
Different Shapes and Styles, 8" x 8" x 8",
16" x 8" x Solid Slabs and 16" x 8" x 6", All
Good to Very Good Condition, Few Corners
Have Damage

1267 EZ Fold Lightweight Stroller With Canopy,
Good Condition, 14"W x 24"D x 40"H

1268 Wood Chair in Good Condition, 15"W x
15"D x 34"H, Seat is 18 1/2" Off Floor

1269 Sears Chainsaw Gear Drive, H58G Bar is
30"L, Good Compression, Ran But Hasn't
Been Started in Years, Looks in Good
Condition For Age, Model #917 62809

127 Scrapbook Supplies In 16"W x 23"L x 6"H
In Good Condition to New: 12"Sq Paper, 8
1/2" x 11 1/2" Paper 48 Pieces, 4 Rolls & 3
Bags of Ribbon, "Stampin Up" Stamps and 6
Rollers, Scrub Pad - Ink For Rollers, 7" x 8"
Finished Scrapbook - Just Add Pictures

1270 Marcy Exercise Bike, Pedals And Tension
Adjust, Both Working, Electronics Are
Untested, As Is, Looks in Good Condition,
Handles Have Been Covered In Duct Tape,
20"W x 32"D x 48"H

1271 Hall Tree Coat Rack, Metal With Brass
Tone, Needs Little TLC, Paint is Studying
Up Etc. Overall Good Condition, For Project
or Repair, 71"H x 24" Base

1272 Golf Clubs in Bag (12) Irons, These Are
Great For Putzing Around the Backyard,
Taking To Driving Range Etc. 42"H x
10"Diam

Lot Title

1273 Assortment Of Black and Gray Fabric And
Batting Great For Crafts, Backdrops, Your
Use, All In Good Condition Over 3 Plus
Yards

1274 Metal Wire Display Crate- Great For
Displaying Books, DVDs Vinyl Etc. Useful
Addition To Any Store Front Office, Looks
in Good Condition, Normal Wear, 24"W x
24"D x 36"H

1275 Two Boxes of VHS Tapes, Great Titles Like
Little Shop of Horrors, Daredevil Vs.
Spiderman, Television History And Many
More, All Look Good To Very Good
Condition, 7"H

1276 60 Qt. Clear Plastic Tote Crammed With
Dozens of Balls And Skeins Of Yarn, In Very
Good Condition, With Some Skeins Never
Used, From Smoke Free Home, Sterilite
Wheel Tote is 34"L x 18"W x 7"H, Comes
With Lid, Big Time Value

1277 Metal Frame Office Desk With Laminated
Wood Top, Has Keyboard Cutout Section,
Looks in Good Condition, Needs Wipe
Down, Cleaning, 59"W x 30"D x 30"H

1278 Jenn Air Gas Cooktop, Drop In Countertop
Style Was Functional When Removed For
Renovation, Looks in Good Condition, Just
Needs Cleaning, Model CCGX24208,
Measures 32"W x 20"D x 5"H

1279 (8) North American Club Hunting Books,
Five Vintage Dog Training Books, Good
Condition

128 Collection of Rope Bundles In Good
Condition, 1/8"Diam to 1/4"Diam, Looks To
Be Over 6 Bundles at Least 10' On Each

1280 Four Picture Frames 8" x 10", One is
Recording Frame, One Three Picture
Collage Frame, All New in Box

1281 Two Boxes Packed Full of Audio Books,
Great Way To Spend Those Long Winter
Days, Titles Like Runner, Finding Me, I
Declare, Feast Day of Fools And More!
14"W x7"D x 7"H

1282 (30) Children's Size Plastic Hangers, All
Good to Very Good Condition

1283 Box of Misc. Toys, Unsorted, So There
Maybe A Gem in Here! 16"W x 15"D x 22"H

1284 Trestle Table White Pine Dark Stained,
Good Condition, Solid, 38"Sq. x 30"H

1285 The Illustrated Library Of The World And
its Peoples, Hardcover Books, 8 Volume Set,
All Look in Good to Very Good Condition
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Lot Title

1286 Four Books With Titles Like 911 Commision
Report, Misc., Undivided, Eisner How Real
is The Federal Deficit

1287 Eight Books About Religion, Titles Include
Sinners Welcome, Praying The Names of
Jesus, Thy Kingdom Come, God's Smuggler
And Many More

1288 Blue Upholstered Chair With Wood Frame
For Restoration, 24"W x 24"D x 36"H,
1950's

1289 10' x 15' Storage Unit for Sale Due to Non
Payment of the Rent. This Unit is Located at
Security Storage. Unit Contains Personal &
Household Goods. **Unit Sells AS-IS - See
Photos. Please Call 989-895-7177 to Arrange
for Pickup! All Contents in this Unit Must be
Removed by *SATURDAY, FEBRUARY
22!* Please Make Arrangements for Pickup
During Storage Unit Hours Monday-Friday
from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit will be
Collected by a Representative at the
"GREAT LAKES" Storage Office and
Returned to Winning Bidder When Unit is
Completely Empty & Clean.) ##

129 Tool Lot In Fair to Good Condition: Sockets,
Allen Wrenches, Carpenter Pencils & More,
2 1/2"L to 7"L

1290 Five Stamp Collector Guides Books With
Some Vintage Stamps Included, All Look
Good To Very Good Condition, Great
Addition To Any Collection, Hardcover And
Paperback, 9"W x 12"H

1291 (15) Vintage And Antique Children's Books-
Mix of Paperback And Hardcover Books,
Ivanhoe By Sir Walter Scott, Bambi by Felix
Salten, The Story of The Three Bears, Trip
For Tommy And More, Great Collectibles,
Or Resell, Good to Very Good Condition For
Age

1292 Metal Computer Cart on Casters, With
Electric Plugs For Computers, Projectors,
Video/TV Components, Good Condition,
36"W x 24"D x 24"H

1293 Vintage Jiffy Ice Auger Gas Powered With
Extra Sharp 8" Stealth Auger And Blade
Cover, Looks in Good Condition, Untested,
As Is, Model #77 ST Serial #7111103

1294 Wood Steel Sled, Vintage Champ Ette
Brand, Good Condition, Normal Wear,
21"W x 7"D x 36"H

Lot Title

1295 Oak Wood Game Table Bench, Converts
From Checkers Game Table Top to Bench,
Table 28"W x 18'D x 21"H, 28"W x 18"D x
28"H Bench, Good Condition

1296 The Holy Bible Cedar Case With New in
Plastic Keepsake Bible, Great Addition To
Any Collection, 7"W x 3"D x 10"H

1297 Oriental Odd Lot of Six Plastic Figures,
Wood Base Fishing Scene With 2"H Ceramic
Figure in Very Good Condition, Figures
Range From 6"L x 2 1/2"W to 5"L x 3"W

1298 Vintage Gold Gild Lanshire Shelf or Mantle
Clock, Electric, Very Good Condition,
Couple Small Chips on Back of Clock, Can't
See From Front, 7 1/2"W x 11 1/2"H

1299 Two Tall Vintage Lamps 38"H Shades
15"Diam, Vintage Lamp No Shade 28"H,
Good Condition

13 John Deere Wooden Coat Hanger 20 1/2"W
x 6 3/4"H, Brown Spotting on Front
Otherwise Good Condition

130 Fence Post Caps, Tie Wires & More, Good
Condition, 2"L to 6"L

1300 Three Piece Lot Of Marigold Misc. Items
Including One Basket, And One Columbine
Pattern, In Excellent Condition, 4" To 9
3/4"H

1301 Beautiful Carnival Glass Bowl With
Raspberry Pattern, Perfect For A Collector!
It Is In Very Good Condition, And It
Measures 7"Dia. x 3"H

1302 Vintage Table Lighter And Ashtray, Glass
And Metal, Made In Japan, In Very Good
Condition, The Lighter Measures 3"W x 3
1/2"H And The Ashtray Measures 5"W x
2"H

1303 Lot Of (50) 22-250 Brass For Reloading Shot
Once When New, 1 7/8"L

1304 Awesome "Through The Years In Genesee",
An Illustrated History By Alice Lethbridge,
Hardcover Book With Dust Jacket, In Very
Good Condition

1305 Desk Clock And Pen Holder, Wood And
Metal, The Pen Is Refillable And It Needs
One, In Very Good Condition, 8"W x 3 1/2"H

1306 Brand New Condition! Brass Metal Flower
Floral Sculpture Table Art, Mid-Century
Modern Decor, Signed, 3"Dia. x 8"H

1307 Wooden Baby Chair, In Very Good
Condition, Measures 12 1/2"W x 15"D x
26"H
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Lot Title

1308 1988 Campbell's Wooden Tractor, "Harvest
of Good Foods" Bank, In Very Good
Condition, Measures 6 3/4"W x 5"H

1309 Authentic "Dooney And Bourke" All
Weather Leather Bag, Goes With Everything
Colors! Adjustable Strap Is 15" Or Shorter,
This Is A Nice Bag! In Very Good Condition,
It Measures 10"W x 3 1/2"D x 10"H

131 Plastic Wash Tub Full of Chemicals From A
Warehouse Cleanout: Bug Spray, Lighter
Fluid, Mop Spray & More, 7"H to 10"H,
Look In Good Condition But As-Is

1310 The New American Bible, Keepsake Edition,
Gorgeous Cedar Box Storage Chest, In Very
Good Condition, Measures 7"W x 9 1/2"D x
3 1/4"H

1311 Wild Two-Piece Of A Hawk Carved From
Ironwood, And A Fossil Believed To Be A
Jaw Bone, The Piece Is Smooth On Two
Sides And It May Have Been Used As A
Paperweight, Both Pieces Weigh About 5-
Lbs., And They Are In Very Good
Condition, The Carving Is 4 1/2"W x 9"L

1312 Porcelain Cupie Dolls, Six Different Ones,
They Are In Good Condition And They
Range In Size From 2" To 6"H

1313 Michigan Yesterday And Today Hardcover
Book, Some Writing Inside Otherwise In
Good Condition

1314 Anchor Hocking Casserole Dish With Lid, 1
1/2-Qt., Peach Iridescent, No Chips Or
Cracks, In Really Good Condition, 8
1/2"Dia. x 3"H

1315 Wooden Knife Block With Sharpening Tool,
No Knives, In Very Good Condition, 6
1/2"W x 12 1/2"D x 9 1/2"H

1316 New With Tags! DWK Black Bear Lamp, In-
Line Switch, Very Detailed, 20"H

1317 Fantastic Find! Beautiful Carved Wood
Elephant With Great Detail, From The
1970's, In Good Condition, 4"W x 7"L x 6"H

1318 Set Of (12) Gold Iris Depression Glass
Footed Sorbet Cups With Plates, In Excellent
Condition, 3 3/4" And 5 3/4"Dia.

1319 Gorgeous Deviled Egg Plate, Perfect For Use
One Special Occasions, Or For Display, In
Very Good Condition, 10"Dia.

132 (6) 3-Ring Book Binders 1 1/2" to 3 1/4",
Good Condition

Lot Title

1320 Iris Gold Depression Glass Bowl With Fluted
Edges, Raised Floral Design On The Bottom,
No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, Measures 11 3/4"Dia.

1321 (170) 45-RPM Records, Various Artists, In
Collector Sleeves, Artist Such As: Kenny
Rogers, George Jones, Johnny Cash, They
Come With Two Cases That Are 8"W x 5"D
x 8"H, And One Decorative Wooden Box
That Is 10"W x 7"D x 8 1/2"H, All Are In
Fair To Good Condition

1322 (50) Pyrex/Corelle Butterfly Gold Pattern
Pieces, There Are Plates, Bowls, Cups, Gravy
Boat And More, Clean And Use, In Good
Condition, 4" To 10"Dia.

1323 International Connoisseur's Guide To Cigars
By Jane Resnick, Hardcover Book, In Very
Good Condition

1324 Like New! Rocket Dog Flats, Girl's Size 1
1/2, Great Shoes! Worn Only One Time!

1325 Cute Small Rooster Canister With Lid, It Is
In Very Good Condition, Measures 5"H

1326 Vintage Clocks And Antiques, 24-Karat
Gold Plated Music Box, Nice Seth Thomas
Mantel Or Table Clock, Wood Grain And
Gold Colored Inlay, Porcelain Mercedes
Clock With Flowers, Made In East
Germany, Crystal Millennium 24-Karat
Music Player That Plays Classical Music,
Winding To Play, Various Sizes, Westclox
Big Ben Alarm Clock, All Untested But In
Good Condition, They Range In Size From
3" To 9 1/4"H

1327 Corks For Crafts! Over A Hundred, In A
Nice Flat Back Wicker Basket, Great For
Crafts Or Display, 1 3/4"L To 6 1/2"H Basket

1328 Two Matching Wooden Lamps With Shades,
In Good Condition, 30 1/2"H  Update, Both
Work.

1329 Bakers Brand Size 8 Wedge Shoes, These Are
High Quality Shoes! In Great Condition

133 Hardware Caulk, Staples, Spark Plugs and
More, Fair Condition to New, 2 1/2"L to 16"L
As-Is

1330 Wooden Bowl Full Of Wooden Fruit, Banana,
Apple, Pear, And Grapes, Handmade In
Tennessee, In Good Condition To Very Good
Condition, 10"Dia.

1331 Box Of Books, All Different Including Both
Paperback And Hardcover Editions, (12+)
Items Including: I'm OK You're OK, What To
Expect When Expecting, And More, In Good
Condition To Very Good Condition

13/141

08/02/25 06:06:31



Lot Title

1332 Large Bag Of Craft Mesh And Misc. Craft
Items, Most Are New, Two Plus Dozen Of
Them, In Very Good Condition, Sizes Range
From 1" Shapes To 7.9" Foam Circle

1333 All New! To Be Used On Your Many Projects,
Sanding Discs And Sleeves, (58) Norton H229-
60E 5"Dia. Discs, And (100) Sanding Sleeves,
1" x 1 1/2"H

1334 Tote Full Of Science Explorer Earth Science
Books, (25+) Of Them, Some Wear From
Classroom Use, In Overall Good Condition

1335 Huge Lot Of Classic Rock 33-RPM Vinyl, All
Look Clean, No Storage Smell, Included Are:
Bad Company, Foghat, Bob Seger, And So
Many More! This Is An Amazing Lot! Over
(30) Total, In Good Condition To Very Good
Condition

1336 Box Of Sewing Patterns, McCalls, Simplicity,
And More, In Good Condition To Very Good
Condition, The Packages Average 5"W x 8
1/2"H

1337 (21+) Yards Of Quilting Weight Cotton, Five
Pieces Of Fabric, Unused And In Good
Condition, The Box Is 10"W x 10"D x 5"H

1338 Brand New With Tags! Kryptek USA Officially
Licensed Hat, Features A Yeti Camo Design,
One Size Fits Most, Adjustable Snap Style Rear
Strap

1339 Two New Men's Size XL Pair Of Thieves
Brand Tagless, Super Soft, Undershirts, Crew
Neck Style

134 (7) Pair of Flip Flops In Good Condition to
New: One Each Size 1 - 5 - 7 - 9 - 10 and Two
Size 8

1340 Two Pairs Of Women's Boots, One UGGS Size
9, Felt Lined, Missing One Strap Each, They
Need Cleaning, In Good Condition Overall,
And One Size 8 Lace-Up, Not Sure Of The
Brand, The Soles Are Somewhat Worn, They
Need Cleaning, Otherwise They Are In Good
Condition

1341 "Hunter Seat" That Slings Over The Shoulder,
It Has Camo Pockets, And It Is Generally Just
Pretty Cool for A Hunter Or Even A Man Cave!
In Very Good Condition, Measures 12"W x 8"D
x 15"H

1342 New! Men's Size L 36/38 Two Pack Of Evolve
No Show Trunks

1343 Retractable Dog Leash, Purchased At Solden's
Alcott Brand, In Excellent Condition, 16'L, 6
3/4"L Unit

Lot Title

1344 Fitness Weight Belt, Arm Supports, Crane
Brand, One Size Fits Most, Looks In Good
Condition

1345 New With Tags! Boy's Size S, Champion
Brand, Black Thermal Wicking Shirt

1346 Like New! Totes Brand Travel Luggage With
Rolling Wheels, Dark Green Color, Many
Compartments, And Strap, Great For Air Travel
As It Will Fit Under The Seat! 16"W x 6"D x
13"H

1347 Brand New And Still Sealed! Scent Killer
Supercharged Clothing Spray For Hunting,
Includes One 24-Oz. Spray Bottle And One 24-
Oz. Refill Bottle For A Total Of 48-Oz., This Is
The Extended Performance Odorless Formula
Which Remains Effective For (10+) Days After
Drying, It Works Both Wet And Dry, Measures
7"W x 2"D x 11"H

1348 Camouflage Bucket With Handle, Insulated On
The Inside, Perfect For Storage, Camping,
Hunting, And Fishing, This Bucket Has So
Many Uses And Even Has A Padded Seat To
Sit On, It Needs To Be Cleaned From Being In
Storage Otherwise It Is In Good Condition, It
Measures 12"Dia. x 16"H

1349 Camping Cot, It Comes With A Carrying Bag,
Quality Manufacturer Gander Mountain, It Has
Seen Minimal Use, Clean And From A Smoke-
Free Environment, It Is In Very Good
Condition, The Bag Measures 42"W x 9"D x
4"H And The Cot Measures 24"W x 76"L x
16"H

135 Light Bulbs In Different Sizes, Look In Good
Condition But Untested - As-Is, 2"L to 24"L

1350 Brand New With Tags! Ladies' Michigan State
Spartans Hat, Solid Green With White Logo On
Front, One Size Fits Most, Adjustable Cam
Buckle Style Rear Strap

1351 Brand New With Tags! Carhartt Beanie Hat
With Visor, Keep Your Head Warm And The
Sun Out Of Your Eyes! This High Quality
Made In The USA Beanie Features An
Integrated Sun Visor, When The Visor Isn't
Needed, Simply Tuck It Underneath To Wear
The hat As A Conventional Beanie, One Size
Fits Most, 8 1/2"W x 8 1/2"H

1352 Brand New With Tags! One Pair Of Carhartt
Cold Weather Full Cushion Boot Sock, Size L,
Fits Shoe Size 6-12, Moisture Wicking
Technology Keeps Your Feet Dry And Warm,
Heel And Toe Are Reinforced With Cordura
Fibers For Extra Durability, Made In The USA
From Acrylic, Wool, Nylon, And Lycra Blend
Of Materials
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1353 New In Sealed Packages! Wildgame
Innovations Game Cameras, Twin Pack, Blade
X10, 54 Flash Range, 10MP, Less Than One
Second Trigger Speed, 6"H

1354 Like New Condition! Franklin Sports 47002E2
NHL Mini Hockey Goal Set Of Two, Black,
The Set Includes Two Insta-Set Mini Hockey
Goals, Two Right Handed Goalie Sticks, Four
Player Sticks, Two Right And Two Left
Handed, Four Soft Foam 2" Mini Hockey Balls
And One Drawstring Carrying Bag, Goal Size
Is 28"W x 20"D x 20"H, The Set Includes Two
Features: Collapsible Insta-Set Design, High
Impact 1" Plastic Tubing, Perfect For The
Beginner Player, Ages 3 And Up

1355 Brand New In Box! Energizer Professional, 600
Lumens, Cordless LED Spotlight, Rugged ABS
Plastic with Durable Rubber Overmold And
Shatterproof Lens, Protects The Spotlight From
Drops Up To 23', Adjustable Beam Output
Allows You To Conserve Battery Power When
Full Intensity Isn't Needed, Operates On Six
"AA" Batteries That Are Included, Measures 9"
From The Bottom Of The Handle To The Top,
6" From Lens To Rear, And 4" Thick

1356 Brand New With Tags! CMU Central Michigan
University, 24-Can Capacity Soft Side Cooler,
The Inner Lining Is Heat Sealed And Leak
Proof, Includes An Adjustable And Removable
Shoulder Strap, Features Mesh Pockets On
Each End, A Large Zippered Storage Pocket On
The Front Side, And An Integrated Bottle
Opener, Measures 8 1/2"W x 12"L x 11"H

1357 Brand New With Bag! Central Michigan
University Chippewas 16-Can Cooler Tote Bag,
Canvas Outer Shell And A Leak-Proof Heat
Sealed Inner Liner, Perfect For Game Day,
Camping, Or A Picnic, Features A Front
Zippered Pocket For Additional Storage, 6
1/2"W x 10"D x 14 1/2"L

1358 New In Sealed Box! Grand Gourmet Stainless
Steel High Quality BBQ Tools Set, Includes
Heavy Duty Turner, Tong, And Brush, This Is
A Very Nice Set Of Tools Originally Priced At
$30, 6 1/4"W x 20 1/2"L x 2 1/2"H

1359 Remington Hunting Boots, Men's Size 10W,
Hardly Used And In Very Good Condition

136 Super Heavy Duty 25' Chain, Some Rust -
Good Condition, 1 3/4"L x 1"W Links

1360 Like New! Skechers Brand Men's Size 12,
Relaxed Fit, Waterproof Winter Hiking Boots,
Brown Upper With Black Inner, Outside
Leather Construction, Light Use

Lot Title

1361 Brand New With Tags! Central Michigan
University Chippewas Adidas Officially
Licensed Hat, The Rear Half Of The Hat
Features Mesh For Ventilation, One Size Fits
Most, Adjustable Snap Style Rear Strap

1362 New! Men's Size S 28/30, No Show Micro
Mesh Briefs

1363 Vintage Fish Fillet Plastic Board, Made By
"IPCO", Some Rust But Still In Good
Condition, 5 3/8"W x 23"L

1364 Brand New In Box! Homedics Travel Eye Mask
With Vibration Massage And Built-In
Headphones, Get The Rest And Relaxation You
Need While Traveling! Listen To Your Favorite
Music Or Sounds Through The Built-In
Speakers, As The Cushioned Fabric Blocks Out
Unwanted Light, Turn On the Mild Vibration
To Help Soothe Tension, Operates On CR2032
Battery That Is Included, And Also Includes
And Audio Cable To Connect To Your Music
Source, The Box Measures 4 1/2"W x 2"D x
10"L

1365 Brand New With Tags! Extreme Gear Low
Profile Padded SLR Digital Camera Case,
Perfect For Storing And Transporting Both
Digital And Film SLR Cameras, Features An
Ultra Soft Padded Inner Lining, Adjustable
Padded Dividers, Three Padded Inner Lining,
Adjustable Padded Dividers, Three Padded
Zipper Compartments, And An Adjustable
Padded Detachable Shoulder Strap, The Inner
Dimensions Are 4"W x 6 1/4"L x 6"H And The
Outer Dimensions Are 5 3/4"W x 7"L x 8 1/4"H

1366 Brand New With Tags! Two Kings River Camo
Quad Hunting Stools, These Compact Folding
Stools Have A Durable Steel Frame With A
Weather Resistant Polyester Seat, The Center
Leg Pivot Provides Quick And Noise-Free
Operation, The Weight Capacity Is 225-Lbs., It
Measures Approx. 12"W x 15"H When Open,
And 4"Dia. x 22"L When Folded

1367 Contigo Leak Proof Twist-And-Lift Vacuum
Insulated Water Bottle, This 24-Oz. Stainless
Steel Bottle Keeps Water Cold For 15 Hours,
The Lid Is Quick And Easy To Operate, Simply
Twist, Lift, And Fold The Lid Back, The Lid Is
Removable For Easy Cleaning, It Measures
3"Dia. x 9 1/2"H

1368 Ten Vintage 1972 National Geographic
Magazines Lot, These Are Family Owned And
Stored For Years, They Are In Good Condition
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1369 (20) Square Tablecloths, A Great Variety Of
Colors And Holiday Themes, They Are In Good
Condition, Seven Are 60"W x 84"L And (13)
Are 52"W x 70"L

137 27 DVDs Including Howdy Doody, Jonas Bros,
Stuart Little, Exercise, Great Cars & More In
Good Condition To New

1370 New Old Stock! Box Of Several Dozen Handles
For Basket Weaving, They Range In Size From
6"W x 7"H To 10 1/2"W x 15"H

1371 New Old Stock! (22+) Assorted Vintage Briggs
And Stratton Replacement Parts In A Milk
Crate, There Are: Two B&S Muffler 395015;
Three B&S Muffler 395013; Two B&S Fuel
Tank Cap 395005; Two B&S Starter Spring
395010; Eight B&S Switch-Stop 297472; Two
B&S Cylinder Head Gasket 395007; Three
Prime Line Air Filter 7-02223 B&S #392308,
They Are All 2"Dia. +

1372 Logitech THX Logitech Control Pad/Speaker
System, Metal And Plastic Materials, In Good
Condition, 12"W x 15"D x 12 1/2"H

1373 Tote Full Of Science Explorer Earth Science
Books, Some Wear From Classroom Use, In
Overall Good Condition

1374 Lot Of Bits Of Various Sizes, From Small To
Thick, Many Between 3" To 5"L, One Creative
Tool Screwdriver With Ball Handle, Comes As
Is With No Bits, 8"L

1375 Great Lot Of Baseball Caps, Super For A Hat
Collector, Adjustable Sizes, Griggs, Lugnuts,
Fury And More, Sports And Advertising, In
Good Condition To Very Good Condition

1376 Nice Chalkboard Sign, Folds To Store, In Good
Condition, 24"W x 44"H

1377 White Wicker Single Bed Headboard, In Good
Condition, Measures Approx. 39"W x 46"H

1378 H.C. Hertling 1991 Print Of A Pair Of
Mergansers Nicely Matted And Plastic Framed
Under Glass, 15"W x 13 1/2"H

1379 Very Neat Botanical Paintings, Picture In Metal
Frame With Glass, In Good Condition,
Measures 16 3/4"W x 23 3/4"H

138 Tote Full of "Succeeding in the World of Work"
1986, Hardcover Textbooks, Good Condition

1380 Decorative Mount Vernon Picture, It Has A
Small Tear On The Side Otherwise It Is In
Good Condition, Measures 24"W x 34"H

1381 Two Outdoor Metal Solar Powered Yard
Decoration Stakes, One Dragonfly And One
Light Faucet, They Are Both In Good
Condition And They Are 30"H

Lot Title

1382 Two Yard Decor Pieces, There Is A Purple Frog
Made Of Metal With A Stick, It Is A Peace
Frog That Measures 15"W x 41"H, And There
Is A Red Metal Hook That Measures 5 1/4"W x
36"H, They Are Both In Good Condition

1383 Really Nice Wicker Rectangular Plant Stand
With Shelf Near The Bottom, It Is Sturdy And
It Is In Great Condition, Measures 22"L x 10"D
x 28"H

1384 A Collection Of (2,000+) Sports Cards,
Includes Various Sports And Years, Loaded
With Stars, 12 1/2"L Box

1385 Nice Heavy Gold Picture Frame, Wood
Construction, No Glass, It Will Hold An 18"W
x 25"H Picture, The Outside Measures 26"W x
32"H

1386 Gorgeous Antique Wood Frame Mirror, Wear
From Age, Redo And Use, Otherwise In Very
Good Condition, 38 3/4"W x 45 3/4"H

1387 Like New! Michigan State Sports Chair, It
Folds Up And It Has A Carrying Bag, Measures
35"W x 25"D x 36"H

1388 Two New Bird Feeders, One Plastic One And
One Is Wood With Plastic Windows, The
Plastic One Is 3 1/2" To 5"W x 16"H And The
Wood One Is 3 1/2"W x 3"D x 18"H

1389 Massive Lot Of Unsearched Books, The
Container Is Full To The Top, (100's) Of
Paperback And Hardcover Books! Included
Are: Children's Books, Textbooks, Reference,
Novels, And So Much More! The Container Is
44"W x 46"D x 45"H <B>This Item Is Located
In The Center Isle Of The Room</B>

139 Plastic Food Storage Containers & More
Including Tupperware and Miracle Ware, Some
Stains and Wear But Overall Good Condition,
4"L to 19"L

1390 Six Storage Totes And Baskets, Plastic
Material, In Good Condition To Very Good
Condition, 15" To 24"L

1391 Room Size Rag Rug, Reds, Multi-Colors, Sold
As Is, Shows Wear Otherwise It Looks In Good
Condition, Measures Approx. 52" x 79"

1392 Samsonite Luggage, From The 1910 Samsonite
Series, With So Many Carrying Handles, It
Expands, it Is On Four Wheels, So It's Very
Easy To Maneuver, And Even Spin, It Even
Has Multiple Storage Compartments Inside And
Out, This Luggage Is In Excellent Condition,
Measures 20"W x 13"D x 33"H

1393 Five White Buoys, They Show Wear Otherwise
They Are In Good Condition, 22 1/2"H
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1394 Nike Size M University Of Michigan
Sweatshirt Windbreaker Pullover, In Very Good
Condition

1395 (17) Berenstain Bears Books, Paperback
Editions, Some Wear And Tear On The Books,
All Are In Overall Good Condition

1396 Nine Board Games And Card Games, Included
Are: Dora, Crazy Eights, Old Maid, And War
Card Games, And Scrabble Junior, Farm
Friends, Yahtzee Jr., Ready Words, And Bed
Bugs, 3 1/2"H To 14 1/2"W Boxes

1397 1943 Vintage Uncle Wiggily And The Red
Monkey Book, By Howard R. Garvis, In Good
Condition, 8 1/2"W x 11"H

1398 One New Uno Electronic Handheld Game And
One Uno Deck Of Cards, 4 3/4" To 5" Tall/Long

1399 (11) Disney Books, Some Wear On The Cover
Of The Books, Otherwise In Good Condition

14 Vintage Wooden Crate In Good Condition,
15"W x 17"L x 12"H, Great Rustic Decor

140 Brass and Copper Valves In Variety of Sizes,
1/2" 3/4" 1 1/2", Some Gate Valves, Some
Spigot Valves and A Few Hand Turn Shut Offs,
Good Condition, 2"L to 6"L

1400 Four Sets Of Star Wars 16 Oz. New in Box
Glass Tumblers, Two Per Box, Eight Glasses,
Nice Graphis, Heavy 6"H Boxes

1401 Three Playstation 3 Games, All Look In Great
Condition, Uncharted 3, Modern Warfare 2,
Darkness, Untested

1402 1943 Uncle Wiggily And The Cowbird Book
By Howard R. Garvis, Good Condition For
Age, 8 1/2" x 11"

1403 New Dreaming Of Women's One Size Eye
Mask And Sock Set, Owl Design

1404 Books For Young Children, I'm A Police
Officer, I'm Just A Crab, How Do Dinosaurs
Clean Their Rooms, Little Puppy (Some Tears
On Binding) Easy Street, Book on Construction
Equipment, All Books in Good Condition

1405 Red Plasma Dragon Light DWK New With
Tags, Very Detailed, Inline Switch, 11"H

1406 Michigan Chillers Books Lot and More,
Paperbacks, All Look Almost Like New, Clean
Maybe Used Only Few Times Or Not

1407 Four Fantastic Classic Children's Story Books
From Green Tiger Press, Very Good Condition,
Larger Size 13 1/2"H

1408 Three Mickey Mouse Items, Includes Magnets,
Pencils, Tin, Good to New, 2" to 6"

Lot Title

1409 Tigger And Pooh Cassette Player With Four
Scholastic Cassettes, Books, Player Works But
Needs Batteries, Looks Good, 9 1/2" x 9"

141 Women's Size M New With Tags Huntworth
Camo Long Sleeve Shirt With Thumb Holes,
Very Nice

1410 Top Paw Disposable Dog Diapers, Size
Medium, Different Patterns On Each One, One
Missing, Bought Wrong Size, NEW (11) Total

1411 Gearbox 1912 Ford Crayola Truck Bank, Like
New Condition, Approx. 5"L

1412 1943 Uncle Wiggly Starts Off Book Howard R.
Garvis Vintage in Good Condition, 8 1/2" x 11"

1413 Antique And Vintage Children's Books,
Coloring Books, Fair to Good Condition,
Brenda's Buttons, The New Neighbors, Teddy's
Toy Trouble, And More

1414 Queen Size Sheet Set, Orange And Pink
Daisies, Cotton- One Fitted, One Flat,
Pillowcases, Like New, Washed

1415 M&M Lot of Seven Items- Glass, Two Metal,
Resin Ornaments Like New, 20" New Giant
Green Plush (Arms Bend A Little) Green New
With Tags Stocking, Like New Moving and
Lighted Dept. 56 House, Works

1416 1943 Uncle Wiggily And The Starfish Book by
Howard R. Garvis, Good Condition For Age, 8
1/2" x 11"

1417 Ten Vintage Beanie Babies Collector Cards,
Each in Protective Lamination, Look Pretty
Nice Condition, And Clean, 4"L

1418 Nice Computer Bag, Lots of Compartments,
Black Nylon, Fellowes Brand, 15 1/2"W x 11
1/2"D x 2 1/2"H

1419 Two Square Wire Mesh Trash Cans, Good
Condition, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 14"H

142 Old Weather Vane From Chicken Coop In
Reese, Metal and Plastic, Good Condition,
20"W x 15"H

1420 Pure Petal Aromatherapy Ultrasonic Diffuser,
Brand New in Box, Simply Add Water and 5-8
Drops of Pure Essential Oils, Produces Steady
Stream of Soothing Mist For Up to 8 Hours,
200 ML 6.8 Oz. Water Capacity, Suggested For
Rooms 300-400 Sq. Feet in Size, Auto Shut Off
Water Level Is Low, Integrated Soft White
Night Light, 4.3"Diam x 8.3"H

17/141

08/02/25 06:06:31



Lot Title

1421 Three Packages of 18'L Indoor Outdoor Clear
Tube Lights, Brand New Never Opened, Can
Be Used Individually Or Connected Together
For Total of 54' Of Lights, Bulbs Illuminate
Clear, Awesome For Lighting Decks, Porches,
Patios, Tubes Approx. 3/8"Diam

1422 Four Iphone Sync Cables, New in Package, 4'
Approx.

1423 Two Ailum Waterproof Bags For Cell Phones,
Use For Underwater Pictures, 7 1/2"H x 4
1/4"W, New In Package

1424 Google Android Nexus 7 Tablet, Like New,
Barely Used, Didn't Like it, Hasn't Been
Powered in Few Years, 8 1/2"L Box

1425 New in Box Car Humidifier Aromatherapy,
12V, Lighter Plug, 7 1/4"L Box

1426 Nice Clip On Style Light, Good Working
Condition, Perfect For Desk or Headboard,
Approx. 4"W x 6"D x 10"H

1427 Versa Automatic Single Watch Winder, Has
Four Turns Per Day 350, 650, 850, 1050, Three
Direction Settings For Clockwise, Counter
Clockwise, Bi Directional, (12) Different
Setting Combinations, Design of Watch Winder
Has been Tested, Won't Cause Harm to Your
Expensive Automatic Watches Due to
Magnetization, All Watch Winders Are
Designed And Modified in USA, Power
Adapter Included 100- 240V, Instruction
Manual, Spring Action Pillows With Additional
Attachments to Hold Large Watches Included, 8
1/2"H Box

1428 Four New Price Guns, One Box of 15,750
Labels, Roll of Labels is Opened, Not Used,
Just Wanted To See What The Labels Looked
Like, Very Good Condition, 6 3/4" and 10 1/4"
Long Boxes

1429 Crane Travel Size Personal Ultrasonic Cool
Mist Humidifier, Brand New In Box, Compact
Size Makes It Perfect For Office, Dorm Room,
Hotel Room, or RV, Whisper Quiet Operation
With Up to 10 Hours Run Time Per Fill, Can
Be Powered By Either Standard Wall Outlet or
By Plugging Into USB Port, Includes Three
Filters, Travel Base, Carrying Bag, USB Cable
Wall Outlet Adapter, 3"Diam x 6 1/4"H

143 (2) Sterilite Plastic Storage Crates In Good
Condition 13"W x 14"L x 10 1/2"H

Lot Title

1430 AT&T Arris Router BGW210-700 Concurrent
Wifi Support For 400 MW 802 11b/g/n And
802.11ac, Single Port Voice FXS, RJ 14, Four
Port 10/100/1000 Base T Ethernet Switch, RJ
45, Two Port USB 2.0 Power Cable Is Included
With Unit, Powers On Untested Further, 10"W
x 8"D x 2 1/2"H

1431 Hortilux Grow Light X2 Super HPS 1000 Watt,
Great Shape, Lots of Use Left, 15 1/2"L Boxes

1432 Sharper Image Six LED Tripod Work Lamp,
Black and Gray, 12 1/2"H Box, New Condition

1433 Crane Mini Humidifier And Essential Oil
Aroma Diffuser, Brand New, Still Sealed,
Compact Whisper Quiet, Perfect For Use In
Office, Bedroom, Bathroom, RV or Other Small
Spaces, Compatible With Essential Oils Or Add
Your Favorite Aroma and Features Built in
Night Light, Runs Up to 8 Hours Per Fill,
6.6"Diam x 7.6"H

1434 Very Nice 900 MHZ Bell South Cordless Phone
With Answering Machine, Good Working
Condition, Perfect For Additional Phone To
Have in Your Garage or Basement, Base 7"W x
4 1/2"D x 2"H

1435 Mycharge Summit 3000 Universal Phone
Charger and Power Bank, Brand New, Never
Opened, Charges All Types of Phones and Most
Other Mobile Devices, Has Dedicated 30 Pin
Apple Charging Connector, Dedicated Micro
USB Charging Connector, Charges Multiple
Devices At Once, Can Be Recharged Using The
Integrated Wall Plug Or By Plugging Into USB
Charging Port, 3"W x 5"L x .375"D

1436 Six Canisters Of 35MM Film, Two Have Been
Opened, Other One Are New Old Stock, 2"H

1437 Brand New Unopened Any Time Organizer
Version 14 Software For Windows PC, Great
For Either Personal Or Business Use, Loaded
With Features Such as Calendars, Address
Book, Contacts, To Do Lists, Reminders,
Mobile Syncing, Easy To Create And Print
Pages To Fit Most Popular Sizes of Day
Planners, Works With PC's Running Windows
XP or Higher And Windows Tablets Running
Windows 8 And Higher, 7 1/2"L x 5 1/2"W x 1
1/2"D
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1438 Verilux Happy Light 2500 Table Lamp, Up to
2,500 Lux Of Natural Spectrum Daylight
Improves Mood, Energy, Concentration,
Prompts The Bodies Natural Energy Enhancers
To Combat The Effects of Winter Blues,
Seasonal Changes, Shift Work, Jet Lag Etc.
Balanced Natural Spectrum Daylight Gently
Helps The Body Recalibrate And Stabilize,
Bring Natural Spectrum Lighting Into Any
Room or Work Area, With Soothing,
Energizing Illumination, Compact Space Saving
Design, Easy To Move Room to Room, Energy
Efficient Bulb Uses Only 26 Watts To Produce
150 Watts of Natural Spectrum Light, Fully
Functional in Very Good Condition, 9 1/4"H

1439 Old School Panasonic Boombox, Powers Up,
But Missing Some Functionality, As Is, Fair
Condition, 20"W x 4 1/2"D x 11"H

144 Small Propane Tank With Newer Nozzle, Just
Needs Gas, Looks In Good Condition -
Untested As-Is, 11"Diam x 14"H

1440 Three Picture Frames, All Hold 8" x 10"
Pictures, Large One is Plastic, Others Wood,
Missing Stand on Back, 6" x 8" Digital Frame
Needs SCD Cord, Works, Good To Very Good
Condition

1441 Hortilux Grow Light X2 Super HPS 1000 Watt,
Great Shape, Lots of Use Left, 15 1/2"L Boxes

1442 HP Computer Hard Drive Removed, Working,
Good Condition, Metal And Plastic, 7"W x 16
1/2"D x 15"H

1443 New (31) Piece Tupperware Lot, Clear Fridge
Containers, Two Mini .75 Cup, Two 6 1/2 Cup,
Four 4 1/3" Cup, Six Midgets, 10 1/2 Cup, Two
6 3/4" Cup, Blue Keychain, Etc. 2" to 8 1/2"H
or Long

1444 The Universal Standard Encyclopedia Set, 1954
and 1955, By Wilfred Funk, Inc. Hard Covers,
Look in Good Condition

1445 Box of Christmas Ornaments, Balls, Angels,
Santa, Patchwork Reindeer, Soap Dish, All In
Very Good Condition, 2" to 18" Long or Tall,
Glitter And Whimsey, Wind Up, Music Box,
Rattan Angel By Robin Products, Good to Very
Good Condition

1446 (50) DVD's- Series Like Harry Potter (In
Original Wrapping) Underworld, Regular
Movies Like Santa Buddies, Apparition, Comes
With LG DVD Player, Powers On and Opens,
Untested Further, Good To New, 10"W x 8
1/2"D x 1 1/4"H

Lot Title

1447 Office Supplies- Two Wood Shelves 16" and
22"W, Printer Transparencies, Photo Paper,
Several Photo Envelopes For Scanning,
Adjustable No. Stamp, Box Photo Corners For
Album, Bill Organizers, Rubber Chair Feet,
Pack of Vintage Carbon Paper

1448 One Dozen Puppy Dog Toys, Kong Frisbee,
Kong Chew, Light Up Ball, Squeakers, Etc.
Some New And Some Lightly Used, 3" to 14"
Good To Very Good Condition

1449 (50) DVD's- The Sandlot, Night Train, Mystic
River, Some of The Titles in This Lot!

145 Drive Brand Medical Elevated Raised Toilet
Seat, Plastic and Metal, Good Condition, 20"W
x 16"D x 12"H

1450 New McDonalds Happy Meal Anniversary
Beanie Babies, (43) Total, Approx. 4" to 6"H,
Very Good Condition

1451 2000 Plus Sports Cards, Includes Various
Sports And Years, Loaded With Stars, Look
Good, 12 1/2"L Box

1452 Collection of Sports Wall Plaques, Includes The
Great Barry Sanders Detroit Piston Hooper
Autograph, Prince Fielder, Ray Rice, Michigan
Markus Curry, Detroit Lions Tavon Wilson, 10
1/2"W x 13"H and Larger

1453 Big Box of Baby Toddler Toys- VTech Walker
And School, Buzz Lightyear, Little Tikes
Drum, Train, Truck, Leapfrog Farm and Radio,
Many Are Musical Learning Toys, Most Work
But Batteries Removed When Stored, 9" to 21"

1454 Two Boxes of Greeting Cards of Various
Types, Most Have Plastic Still on Them, All
Unused, Good Condition, 5"W x 8"H Cards,
Boxes 9"W x 6"D x 3 1/2"H, 13"W x 9"D x 5"H

1455 Three Pairs of Women's Jeans Size 16W, Two
Long Jeans, One Pair of Capris, All New With
Tags, Mainstream Blues Brand

1456 Shipping Supplies- All New, (15) Padded
Envelopes 9 1/2" x 10 3/4", (30) Padded
Envelopes 7 1/2" x 8 3/4", (8) Rolls Of
Packaging Tape 4"Diam x 2"Thick, All With
Ebay Logo on Them

1457 New Out of Package Ladies Sleeveless Shirt
Size Large, Not Today Satan

1458 Genie Garage Door Openers, Model ACSD6
Intellicode In Package With Instructions, One
Genie GT90-1 12 Digit With Battery, Plastic,
Works, Intellicode Never Used

1459 HP Computer Hard Drive Removed, Working,
Good Condition, Metal And Plastic, 7"W x 16
1/2"D x 15"H
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146 24"Diam Fiberglass Rash Receptacle Top/Lid
For A Barrel or Bin In Good Condition, 13"H

1460 Kenwood Power Stereo Amplifier, Model KM
992, Working, Tested With Two Other
Kenwood Component Pieces Listed Separately,
Very Powerful, Just About Destroyed The Little
Speakers I Tested it With, Bass For Left and
Right Move With How Loud You Turn It Up,
Very Good Condition, With Minor Blemished
If Any, Has Original Owners Manual, 17 1/2"W
x 10"D x 5 1/2"H, A&B Selection For Different
Options

1461 Messenger Bag, 14"W x 11"H Flip Top, Lots of
Space, Like New Condition, Just Needs Wiping
Off

1462 Six Movies- Teminator, The Lazarus Papers,
007 Casino Royale, And More

1463 Very Nice Digital Blood Pressure Monitor By
Walgreens, Very Good Working Condition,
Box 5"W x 4"D x 7"H

1464 Mailmate Paper Shredder, Black and Silver,
Looks Good, 12 3/4"W x 10"D x 12"H  Update,
Works, But Motor Seems Weak. As Is.

1465 Sharp Slimcam VHS Recorder, in Official Bag
With AC Adapter, Looks Good, Untested, As
Is, 16"W x 4 1/2"D x 11"H

1466 AT&T U Verse Box, Model #IPH8010 The
Following Services May Be Available Through
This Receiver, Digital Video Recorder DVR,
Allows You To Record Your Favorite Programs
To Internal Hard Disk And Watch Them At
Your Convenience, Pause Live TV, Resume
Watching Your Programming From Where You
Left Off, High Def HD, Video On Demand
VOD, Gives You Access To Library Of Movies
And Programs That You Can Watch When You
Want To, 10"W x 6"D x 2"H Comes With
Original Power Adapter, Powers On, Untested
Further, Looks Good

1467 Two Rayovac Virtually Indestructible LED
Head Lamps, Brand New In Sealed Packages,
These Rugged Built Headlamps Are Designed
For Tough Environments, Weather Proof And
Have Been Drop Tested From 30', Powered By
Three AAA Batteries, Last Up to 38 Hours,
Initial Batteries Included In Packages, 2 1/2"W
x 1 1/2"H x 1 1/2"D

Lot Title

1468 Vintage Pioneer Stereo Receiver Model SX
3600 Partially Tested and Works But Volume
Knob Makes Scratch Noise in Speakers When
Knob is Turned, Tested Both A & B Speakers
and Aux With My Phone, AM/FM Gave Static
As Well, Knobs/Buttons Move Free And
Mechanically Functions Fine, Some Minor
Scratches And Back Cover Wood is Worn A
Little But Overall Great Shape for Age, Sounds
Good Too! 18"W x 12"D x 6"H

1469 New in Package Car Charger For Cellphone
Aliens LED 3.4 AMP, 4 1/4"H

147 Evenflo Toddler Car Seat Model 3712198,
Expires 10/13/2022, Removable Cover To
Wash, Very Good Condition, Baby to 65 Lb
Child, 17"W x 22"D x 32"H

1470 Really Nice TP Link AC1200 Dual Band
Wireless Gigabit Router, Good Condition,
Perfect For Your Home Network, 9 1/2"W x
6"D x 1"H

1471 First Alert Dual Power Carbon Monoxide
Detector Alarm, Keep Your Family Safe With
This Digital Display, Plug in Carbon Monoxide
Alarm, Works With Any Standard Outlet, Has
Battery Backup For Continuous Monitoring Of
Carbon Monoxide Levels, Even If There's A
Power Failure, Features Advanced
Electrochemical Carbon Monoxide Sensor,
Peak Level Feature Displays The Highest
Concentration of Carbon Monoxide Measured,
Loud 85 Decibel Alarm Sounds When
Dangerous Levels Are Reached, Brand New in
Original Package, 8.4"W x 3"D x 6.9"H

1472 HP Printer HP Deskjet 6040 Printer With
Cords, Works Good, Looks Good, 18"W x
16"D x 5 1/2"H

1473 Two APC Battery Backup Surge Protection
UPS.ES 550 Unsure Battery Condition, Good
Condition, 11"L

1474 Playstation 2 Slim Bundle, Comes With
Console, One Controller, Power Cord and AV
Cables, All In Perfect Working Order, 6 1/2" to
10"

1475 GE Surge Protector With Two AC Outlets And
Four USB Charging Ports, Brand New in
Sealed Package, Protect Your Devices And
Eliminate Extension Cords And Power Strips,
Simple To Install Plugs Into Existing Wall
Outlet With No Modifications Needed, Built In
Cable, Management System, Helps To Keep
Your Cords Neat, 560 Joules Surge Protection
Rating, Ultra Fast USB, Charging Rated At 4.8
Amps Total, 5 1/2"H x 3 1/4"W x 1 1/2"D
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Lot Title

1476 HP Computer Hard Drive Removed, Working
Condition, Good Condition, Metal and Plastic,
7"W x 16 1/2"D x 15"H

1477 New With Tags Gio Cam Shirt Size 2XL, Black
Short Sleeve, 100% Fine Cotton

1478 Westclox 24 HR Automatic Switch Timer,
Excellent Working Condition, Recommended
For Indoor Use Only, 15 AMPs At 120 VAC
1800 Watts, Can Be Set For Morning, Noon,
Afternoon, Midnight, Anytime, 115 VAC 60
HZ 2.5W Motor, 4"H

1479 Dell Optiplex 780 Hard Drive Removed,
Working, Good Condition, 7 1/2"W x 16"D x
17"H

148 Women's Walt Disney World 75 Years Size
XXL Jean Jacket, Light Wear In Good
Condition

1480 Lot of Electronics- Sony Vintage Watchman
Portable Handheld TV FD-10A, Sony Vintage
Watchman Portable Handheld TV FDL-22,
Creative Powered Sub And Two Speakers,
Tried to Test But The Headphone Jack is
Frayed, Good Condition, Easy Fix, Sub is 6"W
x 8"D x 9"H, Two Portable Sony DVD Players,
Untested, With DC Adapter, Panasonic Portable
LCD Screen, Untested, 9 1/2"W x 7"D x 1"H,
Could Be Some Value Here, Looks Good,
Untested, As is

1481 Focal Kmart 10X- 30X 30MM Zoom Telescope
12 1/2"L, Pyramid Extending Camera
Telescope Stand, 22" to 36", Some Paint
Scratches On The Stand, Both Pieces in Very
Good Condition

1482 Samsung Monitor, No AC or VGA Cable,
Unsure If Working, As Is, Looks Good, 20"W x
3"D x 14"H

1483 Lot of Metal Bookends, 4 3/4"W x 5"H to 6"W
x 9"H Good Condition

1484 Breeze AT By Ecoquest Working, 12"W x
10"D x 8"H, Tested and Made My House Smell
Like Fresh Spring Rain, I Already Have The
Exact Model So Selling This One, Very Good
Condition, But Minor Cleaning Maybe Needed,
Has Power Cord, You Can Get Remote For It
But Was Option and Not Included, Also Has
Sanitize Feature to Blast The Stink Out, Works
Good But Dusty

1485 Kawai FS660 Electric Organ, Does Work,
Needs New Cord, Looks Good, As Is, 36"W x
12"D x 3"H

Lot Title

1486 Kenwood KC 992 Stereo Control Amplifier Pre
Amp (Amp and Head Unit in Separate Listings)
Has EQ Equalizer No Remote, Tested and
Working, Spectrum Analyzers, Bounce To
Music Like Winamp, Great Condition With
Very Minor Blemishes, If Any, 17 1/4"W x
10"D x 4"H, See Photo Printed Of Actual Unit
Being Tested And Working, Comes With
Original Owners Manual, Has Switched AC
Inputs To Power Up, Other Stereo Components
At Same Time

1487 Two Infinity Reference High End Bookshelf
Speakers, Model 2000.1 These Are Heavy, 8
OHM, 15-100W Tested and Working, Gold
Post Wire Connectors, Nice Wood Finish With
Minor Blemishes, Sounds Excellent For Small
Speaker, Infinity Is Known For Being Higher
End Quality Speaker, Grills Can Be Removed If
Needed, 6 1/2"W x 8"D x 11"H Each

1488 HP LP2275W 22" Flat Screen LCD Monitor,
Works Good, Looks Good

1489 Two Portable Cassette Recorders, Vintage
Untested, Aiko In Box With Microphone,
Headphones, Paperwork, 8"W x 13"L x 5"H,
Untested But Has Original Batteries, With It
Which Mayb Antique Itself, ATP-701, Alaron
Solid State Recorder Untested And Tape Cover
Is Loose From Unit, 5"W x 10"D x 3"H, No
Model NO. Found But Says "Tape Recorder"

149 New In Package 30'W x 40'L Dry Top Brown
& Green Reversible Tarp

1490 Pair of Aerospeed 20" Three Speed Electric
Fans, Like New Condition, Plastic Gray Color

1491 Hoover Steam Vac Powers Up But Needs
Further Testing, Clean and Use, Looks Good,
Dusty And Dirty, As Is, 14"W x 18"D x 45"H

1492 Four Plastic Milk Crates and One Case, Two
Pace, Borden, Dean Foods, Good Condition,
Great For Storage, 13"Sq. x 11"H

1493 Two Aluminum Walkers- One Without Wheels,
Adjustable Height 32" to 36" And Drive With
Wheels, Plastic Seat, With Storage Under And
Brakes 34"H, Both Lock Open and Fold For
Transport, 20"W in Very Good Condition

1494 Vari Kennel Dog Kennel Plastic Gate, Needs
Good Cleaning, Otherwise Good Condition,
20"W x 25"D x 18"H

1495 Victoria's Secret Pink Size Medium Sweatshirt,
Good Condition

1496 Rage Plastic Snowboard, Some Wear Otherwise
Looks Good, As Is, 43"L
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Lot Title

1497 Large Collection of Paperback Books, 18 Plus
Nora Roberts, Debbie Macomber, Mariah
Stewart and More, Good To Very Good
Condition

1498 Five Women's Mickey Mouse and Walt Disney
Shirts Size 2XL to 5X, Good to Very Good
Condition

1499 Lot of Hardcover Books- 20 Plus, Blood
Games, Maze, Debt of Honor, And More, Good
to Very Good Condition

15 (3) Vintage Jars In Good Condition For Age:
Ball With Original Lid, 1 Gallon, 4"Diam x
10"H; Ball Blue Jar 2 Qt Mason With Zinc Lid
2 1/2"Diam x 9"H; Quart Drey With Olive/Gray
Tones Perfect Mason 2 1/2"Diam x 7 1/2"H

150 Nice White Plastic Ceiling Light Cover In Good
Condition, 24"Diam x 6"H

1500 Fantastic Assortment Of Cookbooks, Titles
Like: Better Homes And Gardens, In The
Kitchen With Rosie, From Our House To
Yours, And Many More, (13) Total, All Are In
Good Condition

1501 Lot Of WWII Books, A Good Mix, Seven
Total, Titles Like: The Patton Papers, Camp X,
Japan's Impersonal Conspiracy And Others, All
Are In Good Condition

1502 Nice Lot Of Children's VHS Tapes, Titles Like:
Tom And Huck, Strike Up The Band, The
French, Alaska, And Many More! All Look In
Good Condition To Very Good Condition

1503 All Like New! Lot Of Printer Paper, White
Color, 8 1/2"W x 11"H

1504 Amazing Collection Of Hardcover
Informational Books, Titles Like: Motorcycle
Touring, Rocks And Minerals, The American
Indians, Lost Civilizations, And Many More!
Mostly Hardcover Editions, All Are In Good
Condition To Very Good Condition

1505 Like New! Pottery Barn Letters, Three Tin
Letters That Spell "FUN", 16"W x 16

1506 National Geographic, January-June 1994,
January-June 1991, January-June 1983, July-
December 1983, July-December 1984, Fanuary-
July 1987, January 0 June 1990, July-December
1988, January-June 1985, July-December 1999,
All Are In Very Good Condition With Sleeves

1507 Nine Home Improvement And Shop Manuals,
Getting The Most Out Of Your Radial Arm
Saw!, Gas Metal Arc Welding, Kitchen And
Bath, Paint And Wallpaper, And Others, All
Are In Good Condition

Lot Title

1508 Large Metal Book/Storage Rack With (15)
Individual Spaces, Looks In Very Good
Condition Overall, The Entire Measurement Is
36"W x 20"D x 84"H, Each Storage Cube
Measures 13"W x 20"D x 15"H

1509 Queen Size Bed Shirt, Cream Color, In Good
Condition

151 Man Cave Game Chair, Black Microfiber, Sits
On Floor, Some Wear In Overall Good
Condition, 17"W x 24"D x 34"H

1510 Four Hardcover Foreign Country And Culture
Books, The Heart Of The Dragon, Masterpieces
In Primitive Art, And Treasures In Nigeria,
Some Wear To The Dust Covers, All Look In
Good Condition

1511 (15) Children's Books, Titles Like: Scruffy, Old
Yeller, Puss In Boots, And More, All Look In
Good Condition, Also Includes A Red Wings
Shoes 50th Anniversary Hockey Puck, 3"Dia,
In Good Condition

1512 Ladies' Blue Size XXL Aeropostale Sweatshirt
With Bling, It Looks To Be In Good Condition

1513 Traveler's Club Multi Pocket Travel Bag On
Wheels With Handle, No Rips Or Tears, The
Zippers Work, 17"W x 17"D x 36"H

1514 Two Plastic Sterilite Storage Containers, In
Good Condition, 16"W x 34"D x 6"H And
16"W x 24"D x 6"H

1515 Cool Breeze Floor Fan, It Looks To Be In Good
Condition, 17"W x 10"D x 44"H  Update,
Tested And Motor Is Weak, Doesn't Work.
Sold As Is

1516 Two Pieces Of Luggage, One With A Tear, Fair
Condition, And The Other Is In Good
Condition, Both Are Approx. 25"W x 7"D x
20"H

1517 Three Unique Steel Storage Baskets One With
Carrying Handle And One Under The Shelf,
Clean And In Good Condition, They Range In
Size From 12"W x 8"D x 4"H To 16"W x 9"D x
7"H

1518 New But Dusty, Four Black Plastic Garbage
Can Lids, They Fit 22" Cans

1519 Ladies' Size M Harley Biker Vest, It Has Never
Been Worn

152 (6) Plastic Tote Crates In Good Condition: Two
White 13"W x 15 1/2"L x 10"H and One Each
White 6 1/2"W x 7 1/2"L, Black 8 1/2"W x 6
1/2"L, Pink 5 1/4"L x 2 1/2"H and White 3-
Drawer 7"W x 7"H

1520 New Women's Size XL/8 Simply Perfect By
Warner's, Three-Pack Of Briefs, No Muffin Top
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Lot Title

1521 Two Very Nice Pie Toppers, By Mrs.
Anderson's These Will Leave Apple Cut Outs
Throughout Your Pie Crust, One Of The
Toppers Is Brand New, The Other Is Like New,
9 1/2"Dia.

1522 Like New Without Box! George Foreman Lean
Mean Fat Grilling Machine, Model No. GR 35,
It Comes Complete With Owner's Manual, Drip
Tray, And Two Plastic Spatulas, It Works Great
But Was Only Used Once About 12-Years Ago,
Shows No Wear, 18"W x 12"D x 5"H

1523 Like New! Ice Tea Maker, Made Of Plastic,
Yes It Works, Mr. Coffee Brand, Used Only
Once, It Holds 3-Quarts., Has A Pitcher With
Top, Very Clean, 6"Dia. x 13"H

1524 Lean Mean Fat Reducing George Foreman
Grilling Machine, It Works And It Is In Good
Condition, 10"W x 8"D x 5"H

1525 New! Coca Cola (Coke) Lot Including: Apron,
Oven Mitt, And Pot Holder With Coca Cola
Logo, 8" To 12"L

1526 Two Nice Stainless Steel Frying Pans, One Is
Made By Revere Ware And One Is Made By
Princess, Perfect For A Cabin Or Camper, Both
Are In Good Condition, They Measure 10"Dia.
x 2"H And 10"Dia. x 2 1/2"H

1527 Great Postal Scale By Pelouze, Ideal For A
Small Business Or For An Online Seller, 1-Lb.
Capacity, It Is In Very Good Condition,
Measures 4"Sq. x 6"H

1528 A Great Lot Of Disposable Aluminum Cooking
Pans, Casserole, Loaf, Pizza, Muffin, And
More, Old Unused Stock, Clean And In Very
Good Condition, 4"W x 8"L x 3"H To 21"W x
13"L x 4"H

1529 Brand New Condition, Awesome Gingerbread
Cake Mold By Micro Bakes, Perfect For A
Child's Birthday Cake, Measures 12"W x 2"D x
15 1/2"H

153 White Plastic Sterilite 2-Drawer Storage Unit
With Wheels In Good Condition, 18 3/4"D x 15
1/4"W x 26 1/8"H

1530 1982 As Seen On TV, Chef's Magic Garnishing
Tools, Metal Material, 3" To 8"L

1531 Really Nice Set Of Kitchen Utensils, Perfect
For Any Cook, All Are In Good Condition, Just
Wash And Use, Various Sizes From 6" To 13"L

1532 Black & Decker Toast-R-Oven, Three
Controllers, Temperature/Function/Timer With
Cooking Tray And Temperature Gauge, It Has
A Few Scratches And A Dent Otherwise It Is In
Good Condition, Measures 16"W x 10"D x 9"H

Lot Title

1533 New! Poultry Pan, Beer Can Chicken Without
The Can! 12"Dia. x 7"H

1534 Brand New Condition! Adorable Snowman
Cake Pan, Perfect For Winter Cakes, 11"W x
2"D x 15"H

1535 New In Package! Heat Resistant Oven Gloves,
Up To 500-Degrees, 12"L Package

1536 Vintage Punch Bowl Set With (12) Cups, In
Good Condition, Approx. 13"Dia. x 7"H

1537 1999 Vintage Paperback Dating Book, 280
Pages, In Very Good Condition, 9" x 8"

1538 New In Package! Women's Camisole With
Built In Shelf, Plus Size 2XL, Dark Coral Color

1539 Brand New In Sealed Package! Kobalt Ten
Piece Automotive Punch And Chisel Set, This
Set Includes: Three Pin Punches, Three Starter
Punches, Three Flat Chisels, A Center Punch,
And A Roll Up Storage Pouch, Measures 5" To
7"L

154 (2) Plastic Milk Crates In Good Condition
13"W x 13"D x 11"H: Orange Bateman's and
Black Dean Foods Co.

1540 Eight Plastic Storage Organizing Bins, Great
For The Garage, Nuts, And Bolts, Tools, Etc.,
5"W x 12"D x 8"H

1541 Four New In Package 200-Lb. Capacity 3"
Swivel Casters

1542 Assorted Tools Including: Palmere Wrench,
Craftsman Mac, Stanley Sockets, Planes, Mini
Tool Kit, All Are In Good Condition, 4" To
13"L

1543 Skil 7 1/4 Circular Saw, 24 Tooth Carbide
Blade, Instruction Manual, 15 AMP, S300,
RPM/MIN, Red And Silver Colors

1544 Nice 10" Original Disc Fan Furnace, Adjustable
Heat Control, Tested And Works Good, Looks
In Good Condition, 6"W x 4"D x 10"H

1545 Two Tree Climbing Harness Lot Including
Belts And Tree Stand Gear, They Look To Be
In Good Condition, 16"Sq.

1546 Vintage Engine Cleaner Air Wand By Sanborn
Air Accessories, It Needs A New Adapter,
Looks In Good Condition Overall, 16"L

1547 Brand New In Package! Mighty Cord 15'L
Heavy Duty RV Extension Cord, Three Wire
10-Gauge Cable With A 30-AMP Rating, The
Package Measures 9 1/4"W x 10 1/4"L x 3"D

1548 Like New Condition! Milwaukee Cordless
Screwdriver, It Works Well, The Case
Measures 13"L x 9"D x 3"H
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Lot Title

1549 Lot Of Six New Residential Vertical Mailboxes,
Southern Gemini Part #BW11 Black, Made In
The USA, The Boxes Are Galvanized Steel And
Black In Color With Magazine Hooks, The Box
Is 6"W x 2 1/2"D x 9 1/2"H

155 Hardcover and Paperback Books In Good
Condition: "Atkins For Life", "50 Ways to
Lower Your Fat and Cholesterol", "The Small
Change Diet" and "The Good Health Fat Book"

1550 Six Like New Packs of Steel Wool, 8"L Packs

1551 New In Package! Aladdin Three-In-One Rod
Assortment, Contains 1/32, 1/16, 3/32, 1/8,
5/32, 3/16, And 1/4 Rods, Weld White Metal
Diecast, Bronze Aluminum Solder, Aluminum
And Galvanized, Instructions Enclosed, 1-Lb.
Package, 18"L

1552 Two Machine Squares, Metric 11 3/4", Small
Square Swanson 6", Both Look In Very Good
Condition

1553 Four Like New 200-Lb. Capacity 3"Dia. Swivel
Casters

1554 Box Of Tools, Wrenches, Ratchet, Sockets,
Pliers, Ruler, Tap Wrench Stand, All Are In
Good Condition, They Range In Size From 2"L
To 12"L

1555 New In Box! Portable Door Lock, Ideal Travel
Lock, 7"L

1556 New Old Stock! Vintage General Hardware,
N.Y., Steel Tubing Cutter Tool In Original Box,
No. 120, 2"W x 4 1/2"L

1557 Four New 200-Lb. Capacity 3"Dia. Swivel
Casters

1558 New In Box! Oscillating Radiant Heater With
Adjustable Heat, 20"Dia.

1559 A Set Of Gently Used Blitz, Tire Hugger Wheel
Chocks, They Keep Tires From Rolling, Each
One Measures Approx. 6"W x 8"H

156 Osterizer Designer Cycle Blender, 5-Cup
Plastic Pitcher, Clean and Look In Very Good
Condition, 6"W x 7"D x 14"H  Update, Tested
And Works Great.

1560 Frantastic Arrangement Of VHS Tapes, Titles
Like: Cartoons Are Fun, The Firm, Black
Street, Eye For An Eye, And Many More, 7"L

1561 A Nice Lot Of CD's, This Is A Great Mix Of
Music, Great For Music Lovers! Artists Like:
Fall Out Boy, Dave Mason, Mike And The
Mechanics, And Many More, All Are In Good
Condition, 7"Sq.

1562 Victorio Strainer Set, All Kinds Of Pieces, In
Two Boxes, In Good Condition, 15"W x 16"D x
11"H

Lot Title

1563 Music Lot Of (23) Pieces Including: Three
Hammered Mountain Dulcimer Music Books,
Four Dulcimer Players News Books, One
Ukulele Music Book, Seven Hammered
Mountain Dulcimer CD's, Two Korg Clip-On
Tuners, One Tune Tech Clip-On Tuner, One
Black One-Piece Music Stand, Chromatic And
New Batteries, Four Two-Piece Metal
Collapsible Music Stands, All Look In Good
Condition, 3" To 20"L

1564 (62) Assorted Fat Quarters, Quilt Shop Quality,
Vintage, Calico's Christmas, Checks, Solids,
Etc., No Duplicates, Comes From A Smoke-
Free And Pet-Free Home, All Are In Very
Good Condition, 18" x 22"

1565 (15) Travel Books Including: Water Gardens
Hardcover Book; Stone Scaping; Four
Hardcover Books, Mountains, Valleys, Rivers
And Canyons; America From The Road
Hardcover Book; Amazing And Unusual USA
Hardcover Book; Pocket Guide To National
Geographic Super Lands; Caribbean Ports Of
Call; World Almanac Of The USA; Guide To
Our Federal Lands; Hardcover Journal With
Bookmark; Hardcover Wilderness USA From
National Geographic, In Good Condition To
Very Good Condition

1566 Plastic Sterilite Tote Filled With Office
Supplies, Paper, Binders, Folders, Etc., All
Look In Good Condition To Very Good
Condition, The Tote Measures 15"W x 19"D x
12"H

1567 (53) Stamps With Case, Made Of Rubber And
Wood, All Work, Some Have Never Been
Used, All Different Sizes, Most Range From 2"
To 4"L

1568 Nice Lot Of LED Christmas Lights, The Color
Is Clear, It Can Be Used Any Time Of The
Year, The Strand Looks To Be 15' to 20'L,
Possibly More

1569 New Dayton Split Phase Motor In Box, 1/4-HP,
Model #5D914D, Measures 8"W x 10"D x 9"H

157 Plastic Storage Bin of Kitchen Utensils Includes
Spatulas, Soup Spoons & More, Some Wear In
Overall Good Condition, Approx 12"L

1570 (11) Vintage Plane Model Kits, Includes: Life
Like Fairy Flycatcher, Pyro Gloster Gladiator,
Hawk Grumman F8F-2, Pyro Bristol Bulldog,
Revell F-21, AMT Winnie Mae, Revell
Messerschmitt, Lindberg PT-17, Revell P-3
Orion, Air Fly B-17, And AMT Beechcraft
G175, All Look In Good Condition, They
Range In Size From 9"L To 18"L
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Lot Title

1571 Box Packed Full Of Books, Titles Like: US
History For Dummies, The National
Experience, The Dilbert Principle, Soul Food,
And Many Others, This Is A Mix Of Paperback
And Hardcover Editions, All Are In Good
Condition

1572 Four White Curtain Panels, The Look In Good
Condition, Just Wash And Use, Measures 37"W
x 55"H

1573 Awesome Vintage Collector's Glasses Lot
Including: Six Smurf 1983 Glasses, A New In
Package 2013 Lego Batman Plastic Cup, 25
Year Disney Glass, Two 1995 Batman Forever
Cups Including Two Face And Riddler, And
1995 Batman And Robin, All Are In Good
Condition, They Range In Size From 3" To 6"H

1574 Two Boxes Of Books, A Mix Of Hardcover
And Paperback Editions, Titles Like: The
French Connection, The Invisible Government,
How To Argue With A Conservative And So
Many Others, All Are In Good Condition To
Very Good Condition

1575 Like New! Ladies' Size S, Short Leather Jacket,
Never Worn

1576 New! Boy's Size 12 Harry Potter Pajama Set,
Long-Sleeve Top And Pants

1577 Brand New! Two Boxes Of Huggies Special
Delivery Diapers, Size 4, 22 To 37-Lbs, (50)
Diapers In Each Box, (100) Total, Contains
Plant Based Materials, No Parabens Or
Fragrance, Features Stylish Designs, Best
Diaper Yet!

1578 New In Box! Garden Gnome, "The Massacre",
Plastic Resin Material, It Stands 9"H

1579 New With Tags! Stuffed Animals Including: Ty
Teddy Bear Named Slumbers, Bunny Creature
Comfort Toys, Yellow Bunny From Walt
Disney World, Galerie Happy Easter Bunny
Named Jelly Beans, 9" To 12"H

158 Sunbeam Steam/Dry Clothes Iron Model
11371, Untested As-Is, Looks In Good
Condition, 4 1/2"W x 10"L

1580 Fantastic Assortment Of (32) Vintage Little
Golden Books, Titles Like: The Lucky Puppy,
Bow Wow, Meow, The Flintstones, And More,
Great For The Collection, All In Good
Condition To Very Good Condition

1581 Musical Train Set In Original Box, It has Some
Dust From Storage, Sold As Is, Looks In Good
Condition Otherwise, 24"W x 16"H

1582 Box Of Legos, In Good Condition, Measures
13"W x 10"D x 7"H

Lot Title

1583 Eight Blu-Ray Discs Including: Hobbit, Walk
The Line, Austin Powers, And More, All Are In
Good Condition, 6"L Package

1584 Very Cool Scary Chucky Doll, He Looks To Be
In Good Condition For The Age, 20"W x 24"H

1585 New! Child's 12-Months Llama Four-Piece
Pajama Set, Two Long-Sleeve, And Two Pairs
Of Pants

1586 Six New Girl's Cat And Jack No Show Socks,
Fits 3 To 10 Shoe Size

1587 Complete Set Of Blue's Clues Books, The Set
Consists Of (16) Books, Hardcover Editions,
All Are In Very Good Condition

1588 Like New! Moon Mutt Model Rocket Launch
Set, Never Opened, 10"L

1589 New In Package! Shower Curtain, Standard
Size, Beautiful Peacock Feather Print

159 Three All New Unused 13.5 Oz Avon Moisture
Therapy Body Lotion In Different Scents, One
6.7 Oz Skin So Soft Cooling Gel Moisturizer,
One Skin So Soft 11.8 Oz Body Wash and One
4.3 Oz Partylite Body Butter

1590 New Girl's Size 5T Long-Sleeve Pajama Shirts,
Unicorn And Dino, Just One You By Carter's
Brand

1591 Easter Pals Hallmark "Snoopy" Easter Bunny,
20"L, The Hat Can Be Taken Off The Reveal
Snoopy, And Puddle Dude, Yellow Color,
Super Soft, 14"W x 22"L, Both Are In Very
Good Condition, Give These In Lieu Of Candy
In Their Baskets This Year!

1592 (13) Vintage Hardcover Children's Books,
Includes: Run! Run!, Walt Disney-Lady,
Golden Book, Little Bear, Dr. Seuss, Jack
Rabbit And The Prairie Fire, What Was That,
Tell Me A Trudy, Doctor Rabbit, My Favorite
Book, And More, Mostly Hardcover Editions,
9" To 10"H

1593 Nice Tigers Jersey, About A Boy's Size 16 Or
A Ladies' Size L, In Good Condition

1594 Two New Girl's Size XL 14/16 Sports Bras By
Mush, Donut Design

1595 (18) American Girl's Collection Laminated
Paperback Books, Changes For Kristen, Meet
Felicity, Kirsten Learns A Lesson, And More,
All Are In Good Condition To Very Good
Condition

1596 Silly Pins Talking Bowling Game, In Original
Box, Sold As Is, Looks In Good Condition,
17"W x 5"D x 13"H
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Lot Title

1597 Adventures Of Mary Kate And Ashley
Collection, (31) Books Total, All Are In Very
Good Condition, 8"H

1598 Two New Disney Power Line, Two Packs of
Men's Size M 32/34 Tagless Boxer Briefs

1599 Seven New 12-24 Month Girl's Size 3 To 5
Shoe Size, Low Cut, Weekday Socks

16 Cast Iron Carousel Horse Door Stop,
Painted/Chips To Paint, Shows Wear, Good
Condition With No Cracks In Iron, 6"W x 9"H

160 New With Tags 11" Ecolution Dark Red Fry
Pan, Non-Stick PFOA Free, Sold For $39 At
JCP

1600 Three Maxine Books By J. Wagner: All
Stressed Up, Maxine's Thoughts On Life's
Little Irritations; Don't Worry, Be Crabby;
Maxine's Guide To Life; Maxine Crabby Road;
The Pages Are Clean, They Have Tight
Bindings, From A Smoke-Free Home, In Very
Good Condition

1601 New! Six Girl's Shopking No Show Socks, Size
M/L, Fits 3 To 10 Shoe Size

1602 Barbie Clock Radio From 1996, You Can Be
Awakened By Music Or Digital Clock Alarm,
All Are Working Great! It Was In My Curio
Hutch For Looks, Not Used, Just Like New
Condition, An Exact Replica Of Barbie's 1962
Convertible, Measures 13"W x 6"D x 5"H

1603 Boy's Size 5T Pajama Set, Short-Sleeve Top
And Shorts, By Cat And Jack

1604 New In Package! Xbox One, EA Sports, NHL
15, E

1605 Seven Marvel Action Figures, In Good
Condition To Very Good Condition, Approx.
12"H

1606 (22) Walt Disney Children's Hardcover Books,
Dated 1970's and 1980's, Titles Include: Robin
Hood, The Christmas Helpers, Snow White
And More! Some Slight Discoloration But In
Good Condition Overall

Lot Title

1607 Robosapien Humanoid Toy Robot And Remote
Control, This Easy-To-Use Humanoid Is Ready
For Eons Of Fun Right Out Of The Box,
There's No Complicated Setup Or Need For A
Computer, Robosapien 60+ Commands Are
Easily Controlled By An Ergonomic Remote,
Sit Back And Watch As This 14" Personal
Robot Goes Through Movements And
Activities You Never Thought Possible In A
Home Robot, From It's Hilarious Kung-Fu
Motions And "Caveman" Voicing, To Shaking
Hands And Picking Up Objects Around The
House, Plus, The Robosapien Doesn't Get
Around Rolling On Hidden Wheels To
Approximate Walking, It Actually Walks, And
Runs For That Matter! From 2004, It Does Not
Come With Instructions, Sold As Is, In Good
Condition

1608 New To Very Good Condition On These Eight
Vintage 1960's And 1970's Charlie Brown And
Peanuts Books By Charles M. Schulz, One
Book "The Gospel According To Peanuts" Is
By Robert L. Short, They Are From A Smoke-
Free Home

1609 All New Girl's Lot, Size L More Than Magic
Bikinis, Love Ankle Socks That Fit 4 To 10
Shoe Size, And Size S/M Xhilaration White
Tights

161 Boxes of Kleenex, 3-Pack Bundle (120 Each)
and (3) 80 Each Cubes

1610 Disney Story Book Library Books, Missing
Volume #1, But Included Are: #2 Little
Mermaid, #3 Beauty And The Beast, #4 Snow
White And The Seven Dwarfs, #5 Sleeping
Beauty, And #7 Aladdin, They Are All In Very
Good Condition

1611 New! Girl's Size L Champion Sports Bra,
Purple Color

1612 New! Batman All Metal Trailer Hitch Insert For
Truck Or Car, It Fits Both 1 1/4" And 2" Square
Hole Hitch Receivers, Easy To Install, Simply
Select The Proper Brackets, Fasten The
Brackets To The Insert, And Slide Into Place,
The Insert Is Retained Into the Receiver With
Your Existing Hitch Pin, Measures 6"L x 1/2"D
x 3 1/4"H

1613 New! LOL Surprise No Show Socks, Girl's
Size S/M, Size 9 To 2 1/2, Four Pack

1614 MacMillan McGraw Hill Children's Paperback
Readers, The Box Has Some Wear From
Storage, The Books Look To Be In Very Good
Condition, 22"W x 7"D x 11"H

1615 Six New Girl's Disney Stitch No Show Socks, 9
To 11 Size
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1616 New Chillin' Critters Boy's Size 3T Long-
Sleeve Pajama Set By Cat And Jack

1617 Like New Condition, Vintage Special Edition
International Pen Friend Barbie, In Original
Box, 13"H

1618 New To Very Good Condition On These Seven
Charlie Brown, Peanuts Children's Books By
Charles M. Schulz, One Is A Read-Along Book
With A 33-RPM Record, One Includes A
Double Sided Poster, A Mix Of Paperback And
Hardcover Editions, They Are From A Smoke-
Free Home

1619 Six New Spirit Girl's Socks, Size L, 3 To 10
Shoe Size

162 Cake Pans Like Bundt, Springform, Ring Mold
& More 8"Diam to 10"Diam In Good Condition

1620 Like New In Original Box! Vintage Special
Edition Barbie Summit, In Original Box, 12"W
x 14"H

1621 Plastic Child's Snowboard, It Looks In Good
Condition, 41"L

1622 Like New Condition! Futon Mattress Cover
And Three Matching Pillowcases, Adjustable
Straps, Fully Padded, Attached Skirting,
Nocturnal Blue Pattern, 1005 Polyester,
Washable, The Pillowcases Are Zippered And
They Measure 26" x 20" And The Futon
Measures 55" x 75" x 5 To 6" Thick

1623 Waverly Comforter Set, Queen Size, Floral
Pattern, Includes Two Shams, One Dust Ruffle,
And Two Accent Pillows, Matching Curtains
Are Being Sold In A Separate Lot, These Are In
Very Good Condition

1624 Pallet #19034504 Of Untested Customer Return
TV's Delivered To 1bid.us From Walmart
Return Center, Nine TV's, 32" To 65" RCA,
Philips, LG, Hicase, Visio, TCL, These Are
Customer Returns, They Are Sold As Is, They
Look To Be In Good Condition To New
Condition, The Pallet Is 48"W x 40"D x 65"H
<B>This Item Is Located In The Center Isle Of
The Room</B>

1625 Men's Big And Tall Leather Jacket, Size 54,
About A 3XL? The Brand Is UNIK Leather
Apparels, It Is Insulated And The Liner Is
Removable, There Is An Eagle On The Back, It
Says "The Legend Continues", It Is Very Heavy
And It Is In Very Good Condition

1626 Flag Lot Including: New Colonial Half Circle
Flag At 70" x 32" And A Used Flag On A Pole,
The Flag Is 57" x 34"

Lot Title

1627 Craftsman Fiberglass Handle Four-Prong
Pitchfork, It Is In Very Good Condition, It
Measures 36"H

1628 New In Package! Harley Davidson Folding
Chair With Folding Backrest And Zippered
Pocket For Storage, 17"W x 24"H

1629 HP Designjet 1050C Plus, Serial #S842C 1310
And Model #C6078, Said To Be Working, Now
Power Cord, Sold As Is, Untested, Looks To Be
In Good Condition, 60"W x 12"D x 24"H

163 Set of Two New Eclipse Blackout Window
Panels 48"W x 84"L, Sage (Ridley) Color

1630 Pine Side Table With Great Detailed Legs, Nice
Eastlake Vibe, And Rustic Patina, The Legs Are
Solid And Recently Glued For Your Immediate
Use Or Paint It, Solid And In Good Condition,
Measures 23"W x 13 1/2"D x 27"H

1631 Hammered Brass Vintage Logan Co. Piano
Hinge Fire Screen, Some Signs Of Use But Still
In Good Condition, 50"L total x 30"H

1632 Christmas Bear Made Of Resin, It Holds A
Two-Sided Sign, The Bear Is In Very Good
Condition, But The Sign Has A Corner Broken,
One Side Of The Sign Says "Merry Christmas",
The Other Side Says "Season's Greetings" So
Cute!! It Is 36"H

1633 Traveler Iron And Board, Working And In
Good Condition, The Board Is 9"W x 24"L x 1
1/2"H, Also Includes A Vintage Wood Ironing
Board With Metal Legs, 14"W x 54"L x 32"H 

1634 Sears Silvertone Stereo, FM/AM Radio
Phonograph With 8-Track, Tested Radio And
Phonograph, They Work Fine, But The Needle
Skips And Needs An Adjustment, The 8-Track
Is Untested, It Looks To Be In Good Condition,
Measures 36"W x 17"D x 30"H

1635 Large Box Of Basket Weaving Materials, All
Look To Be In Good Condition To Very Good
Condition, 24"Dia.

1636 Five Corded Phones, One Portable Phone And
Phone And Cable Cords, All Are Untested, Sold
As Is, They Look To Be In Good Condition, 3"
To 7"L

1637 Classic VHS Tapes, A Great Way to Spend
Those Cold Winter Nights! Titles Like: Titanic,
The Last Of The Mohicans, The Secret Garden,
And Lots More! 7"L

1638 Huge Dish Lot, Some Matching Pieces, But
Mostly Misc. Plates, Bowls, Saucers, Grill
Utensils, Pizza Slicer, Can Openers, Mixing
Spoons, Meat Scale, The Box Is 16"W x 24"D x
11"H
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1639 K'Nex Electronic Arcade, A Fun Time For
Everyone, Made Of Plastic, In Very Good
Condition, 18"L Package

164 Silverware In A Mix Of Patterns In Good
Condition, 6"L to 9"L

1640 Boy Scout Venturing Clothes, Adult Sizes, One
Size XL Venturing Shorts, Two Size L
Venturing Pants With Zip-Off Legs, And One
Size XL Venturing Pants With Zip-Off Legs,
Clean And In Good Condition

1641 New With Tags! (21) Pairs Of Women's Socks,
Seven Low Cut, Ten Crew Length Size 4 To 10,
Four Pairs Of No Show Peanuts Socks, Size 10
To 13, In Very Good Condition

1642 Easter Box, Hop Into Spring And Get A Head
Start On Your Easter Decorating, Some New
And Never used, Six Colorful Baskets, Dozens
Of Plastic Eggs, Two Egg Holders, One Ferris
Wheel, One Bunny And Misc. Knick Knacks,
All Are In Very Good Condition, 2"L To 10"L

1643 Nice Croft & Barrows Brand Ladies' Size M
Jacket, It Looks To Be In Very Good Condition

1644 Nike Huarache Baseball Cleats, Men's Size 11
1/2, They Are Lightly Used And In Very Good
Condition

1645 Heavy-Duty Sentry Brand Fire/Water Safe, It
Comes With Two Keys, Accommodates
Hanging Files And Has An In-Lid Organizer,
Top Of The Line Protection, It Weighs 35-Lbs.,
The Inside Is 12"W x 8"D x 11 1/2"H And The
Outside Is 12"W x 8"D x 14"H <B>***THE
KEYS ARE IN THE 1BID.US OFFICE***</B>

1646 Camo Arrow Quiver, In Very Good Condition,
Measures 20"W x 5"D x 3"H

1647 Men's Black Carhartt Knit Hat, One Size Fits
Most, Looks To Be In Good Condition

1648 New In Package! Lot Of (15) Ford Motorsports
Windshield Stickers, Includes Probe GT, Ford
Truck, Ranger, Turbo Thunderbird, And More,
36"L

1649 A Pair Of Wool Socks, These Are Really Heavy
Wool Socks, They Would Be Great For
Snowmobiling, Skiing, Shoveling Snow Or
Working Outside, In Good Condition, 8 1/2"
Foot, 11" Up The Leg

165 New In Package Cloth Storage Bin, Compatible
With 11" Cube Organizers, Many Uses, 10
1/2"W x 10 1/2"D x 11"H

1650 Nice Green Stanley Cooler, Add Your Thermos
To The Top And Head Off To Work, In Good
Condition, 14"W x 8 1/2"D x 7"H

Lot Title

1651 New In Box! Lineup Support Elbow Sleeve,
Size M, 7"L Package

1652 New In Package! Green Sport Fanny Pack, 8"W
x 6"H

1653 Like New Fischer SC Comfort Women's Cross
Country Boots, Size 7 1/2 US, 40 EU, With
Thinsulate Insulation, They Have Synthetic
Linings With Wool Fibers, Breathable To
Regulate Temperature But Insulate Efficiently,
Internal Heel Cup to Stabilize The Heel, NNN
Outsoles That Are Soft Flex And Built Under
For Greater Stability, Full Zip Lace Cover To
Keep Moisture Out, In Very Good Condition

1654 New Cuddl Duds Warm Layer Brushed Fleece
With Stretch Crew Neck Top, Long-Sleeve
With Thumbholes, Extra Warmth Under
Clothes In Winter Or Wear On Top, Black
Color, Ladies' Size M 10/12

1655 Outboard Shop Manual, Paperback Book,
Evinrude/Johnson 1973-1990, 48-235HP,
Looks In Good Condition, Measures 8"W x 1
1/4"D x 11"H

1656 Men's Size XL Tigers PJ Bottoms, Cotton Knit
Fabric, Clean And In Good Condition

1657 Michigan Checkers Game, Michigan VS.
Michigan State, Classic Rival Edition, In Very
Good Condition, 12"W x 3"D x 8"H

1658 Great Fishing Lot Including: Five Spools Of
Trilene Fishing Line, Various Pounds Test, All
New, One Spool Of Stren Fishing Line In Good
Condition, Shimano Reel, It Works but Needs
A Handle, Fix Or Use For Parts, In Good
Condition, Measures 3" To 5"Dia.

1659 New In Package! Pet Hair Removing Glove,
12"L

166 New Playtex Sport Combo Pack Box, 16
Regular and 12 Super Tampons Plus 20 Regular
Liners

1660 New! Paws Aboard Designer Doggy Life
Jacket, Size XXS

1661 All New! (16) Emergency Survival Blankets,
They Measure 52"W x 84"L

1662 New! Cuddl Duds Warm Layer Brushed Fleece
With Stretch Crew Neck Top, Long-Sleeves
With Thumbholes, Extra Warmth Under
Clothes In Winter Or Wear On Top, Black
Color, Ladies' Size M 10/12

1663 Thermo-Serv Insulated Extreme Gulp, And
Nike 20-Oz. Sports Water Bottle, Both Are In
Very Good Condition, They Are 10"H
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1664 Red Wings Hat/Scarf, This Is A Great Hat For
Your Favorite Red Wings Fan! Scarf With Hat
Attached, The End Of The Scarf Has Pockets,
Red And White Double Knit Fabric, Super
Warm, In Good Condition, 6"W x 60"L Scarf

1665 New In Package! Fitness Girl's Co. Cleanse
Herbal Tea Blends, Premium, (14) Servings,
Weight Is 1.23-Oz., 10"L

1666 New In Package! Pet Hair Removing Glove,
12"L

1667 New In Box! Ladies' Union Fashion Insoles,
Unsure Of The Size, 9"L

1668 Like New Condition! Homedics Rainforest
Fountain, ENVIRAScape, Relaxing Rains,
Rainforest Sunrise, Thunder, Loons, Summer
Nights And Windchimes, Changing Colors,
Blue, Red, And Yellow, Nice To Look At
When Relaxing Or Useful For Sleeping, All
Paperwork Included, Used Up Tell 2-1-2020,
Works Very Well, The Power Cord Is 77"L, It
Measures 6 3/4"W x 5 1/4"L x 13 1/4"H

1669 Hilarious T-Shirt With The Phrase "Been In
Business Since Your Mom Was A Catch!" By
Frank's Outdoors, Men's Size L, In Good
Condition

167 Nutri Slicer As Seen on TV Vegetable and Fruit
Slicer, 3 Stainless Steel Blades Included, In Box
With Paperwork, Needs Cleaning - Overall
Looks In Good Condition, 5"W x 7"D x 8"H

1670 Two Pairs Of Men's Shoes, Reebok White And
Grey Size 9 1/2, Puma Red Suede Size 95,
Slight Wear, In Good Condition

1671 New Backpack And Duffel Bag, No Boundaries
Black Backpack, Eastsport Brand Duffel Bag,
12"L Duffle Bag And 11"W x 15"H Backpack

1672 Men's Size 8 Ranger Steel Shank Rubber Boots
With Liners And Non-Slip Bottoms, Slight
Wear, In Good Condition Overall

1673 Baseball Caps, Nine Total, All Have Adjustable
Straps, Five Are Brand New, Kogels, AG View
FS, Auburn Bean And Grain Still Has Tags On
It, Hilleshog, Plain Green And Tan Cap Are All
New

1674 Ten Pairs Of New John Weitz Socks, Argyle
Style

1675 New Men's Evolve Two Pack Of Size XL
40/42 No Show Trunks

1676 So You Think You're A Die-Had Tigers Fan By
Joe Falls, Paperback Edition, In Very Good
Condition

1677 Men's Size 10 1/2 Nike Shoes, In Good
Condition

Lot Title

1678 Like New Condition! Men's Size 9 Classic
Ultra High Bogs, Features Easy-On Pull
Handles, Durable Rubber, Over 7MM,
Waterproof Neo-Tech Insulation, Internal Sole
With Rubber Sponge For Extra Cushioning And
Warmth, Comfort-Rated To -40 Degrees F,
These Are Quite Pricey, They Retail For $135

1679 Want To Make A Gazing Ball For Your
Garden? Here's A Bowling Ball And (100's) Of
Gems, All You Need Is Glue, Have Fun!! In
Good Condition For Crafts, 12"W x 10"D x
12"H

168 Presto Pro Fry Twin Basket Deep Fryer Model
0548515, New Display Item - No Power Cord
or Manual Included, 13"W x 19"D x 10"H

1680 Two Awesome Collectible Coffee Mugs, One
Michigan State Police Mug, And One
Carrollton Township Police Mug, Perfect For
Any Police Officer Or Collector, 3" x 4" To 3
1/2" x 4"

1681 Two New Women's A New Day Brand Ankle
Socks, 4 To 10 Shoe Size, Super Soft

1682 Ladies' Silver Brand Jeans, Size 28/31, They
Have Been Hemmed, Light Wear, In Overall
Good Condition

1683 Nice Pair Of Men's Size 11 W Boots, Original
Rugged Outback Warm Hiking Style Boots,
Lugged Soles, Lace-Up, Leather Uppers, In
Very Good Condition

1684 New! Two Brita Bottle Hard Side Water
Filtration Systems, Bottles Are New With
Filters, One Box Of Pur Replacement Pitcher
Filters, Unopened But The Box Is Damaged,
One Purple Stainless Steel Water Bottle

1685 New! Men's Size M 32/34 Evolve Sliq Micro
Trunks, A Two Pack

1686 New In Package! Fitness Girl's Co. Cleanse
Premium Herbal Tea Blend, (14) Servings,
Weight Is 1.23-Oz.

1687 New! Harley Davidson Playing Cards, 3' x 5'
Polyester Flag, And Leather Harley Davidson
Key Ring, 7"L To 10"L Packs

1688 Complete Snorkeling Set Including: Fins, Mask,
Snorkel, From Hawaii, 5" To 17"L

1689 Like New! Very Nice, Never Used, Rubbermaid
1-Gallon Cool Carrier Insulated Water Jug With
Handle And Shoulder Strap, Great For Camping
And Boating, The Spout Is Large Enough To
Fit Ice Cubes, 15"W x 6"D x 11"H
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169 Nice House Set of Carving Knives For Home
Cooking Use, Some Wear - In Good Condition:
Fillet Knife, Large Blade For Cutting Ham or
Turkey, Hard Plastic Handles and Stainless Steel

1690 Like New! Timberland Hiking Boots, Men's
Size 12 W, Never Worn And Still In The Box,
Brown Leather Upper

1691 New In Box! Snap On Hands-Free Light, 250
Lumens, Each Side Pivots Up To 70-Degrees,
USB, C Rechargeable, Eight Hour Run Time,
9"L

1692 New! Men's Size S 28/30 Evolve Brand, Three
Pack Of Bikini Briefs, Red, Black, And Grey
Colors

1693 New With Tags! Men's Size 3XL North Face
Blue Fleece Full Zip Jacket With Four Zippered
Pockets, Black Nylon Front, Really Nice!

1694 Vintage Royal Vacuum Cleaner On Wheels
With Wand, Metal Construction, Working And
In Good Condition, 12" Path, 12"Dia. x 24"L
Canister

1695 Utilitech Oscillating Fan With Stand, Three
Speeds, It Works Great, Might Need A Little
Cleaning, In Good Condition, 19" Fan Blades

1696 A Set Of Two Vee Boards, Ideal For Protecting
The Edge On Anything You Need To Strap
Down, Like Foam Board, Shingles, Furniture,
Etc., Use On Whatever You Need, In Good
Condition, 8" x 8" x 35"L

1697 Morrone Cooker, Made By Morrone Co.,
Macon, GA, Propane Powered, Single Burner,
Outdoor Use, Perfect For Fish Frys, Cookouts,
Turkey, Etc., Tested And It Works Great With
Very Good Flame Output! 20"W At The Base,
22 1/2"H

1698 Men's Black Nylon Insulated Size L
Snowmobile Suit, No Tears, Three Pockets,
Removable Hood, In Good Condition

1699 8 1/2' Fishing Pole And Reel By
AmbidexTrous, In Good Condition

17 (2) Vintage Literary of Musical Classics
Hardcovers Volume 1 & 2, Beethoven Sonatas
For Pianoforte Solo, Fair Condition - Bindings
Loose/Damaged

170 New In Package Storage Cloth Bin, Compatible
With 11" Cube Organizers, Many Uses, 10
1/2"W x 10 1/2"D x 11"H

1700 "The Penthouse" For Birds Or Small Animals
Like Ferrets, Guinea Pigs, And Others, It Is In
Good Condition, 24"W x 24"D x 36"H

Lot Title

1701 Shop Vac, Blue And Grey Colors, It Needs To
Be Cleaned, Sold As Is, Looks In Good
Condition, 18"H  Update, Powers On. 

1702 Two 50'L Air Hoses, 300 PSI Max, I No
Longer Need Them, They Are In Very Good
Condition

1703 Wooden Divider System, It Is Well Made And
Heavy, On Casters, Organize! 11 3/4"W x 13
1/2"D x 21 1/2"H

1704 8 1/2'L Fishing Pole By Wright And McGill,
Reel By Ambidextrous, In Good Condition

1705 Like New! Really Nice Ladies' Grey
Wool/Cashmere Lord And Taylor Jacket, Size
22

1706 New In Package! Lot Of Two Oil Pumps For
Cooking, 8"H

1707 Very Nice Oster Digital Microwave Oven,
Model 0GB8903, Black Color, 0.9-Cubic Feet,
Power-900W, Ten Adjustable Power Settings,
Six One-Touch Cook Settings, Weight-Based
Cooking And Defrost Options, Child Safe Lock
Out Feature, Removable Turntable, LED
Display With Digital Timer And Clock, In Very
Good Cosmetic And Working Condition,
Measures 16"W x 19"L x 11"H

1708 New! Four-Pack Of Sani Sticks Drain Cleaners,
As Seen On TV, (12) Per Pack, 8 3/4"H Package

1709 New In Package! Two Handy Helpers Cheese
Knives, Dishwasher Safe, 10"L

171 New Dove 4.0 Oz Bar Soaps, Store Damage
Boxes, Six Summer Care and One Shea Butter

1710 New! Fill It Yourself Pet Bed, You Fill It With
Your Old Clothes Or Mama Dog's Scent For
New Puppies, Your Pet's Bed Will Have The
Comforting Scent Of His Owner When You
Are Gone, Chew Resistant And Abrasion
Resistant Material, United Kingdom Of Pets,
Size S, For Pets Under 20-Lbs., 21"W x 21"D

1711 New In Box! Garlic Press, Perfect For
Preparing Food, 7"L Box

1712 Gotham Steel Non-Stick Titanium Copper And
Ceramic Electric Sandwich Grill, No Need For
Butter Or Oil, Looks In Good Condition, 9
1/2"W x 5"D x 9 1/2"H Box

1713 Two Boxes Of Avocado, Red, And Clear Glass
Candle Sconce Shades, Clean And Use, In
Good Condition, 3" To 4"H

1714 New! Women's Animal Print Slipper Booties
With Gripper Bottoms, Size M/L, For Shoe
Sizes 8 to 10

1715 New! Women's Size XXL Stars Above Two-
Piece Thermal Pajama Set
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1716 Black & Decker Six-Slice Convection
Countertop Toaster Oven, Stainless Steel And
Black, Model 1675B, Functions Are: Bake,
Broil, Toast, And Keep Warm, 60-Minute
Timer, Removable Crumb Tray, Fits 9"Dia.
Pizza Or Six Bread Slices, Includes Bake Pan,
Broil Pan, Sheet Pan, And Crisper Pan,
Working And In Good Condition, 13"W x 19"L
x 12"H

1717 Very Nice Stainless Steel Pan, By Le Gourmet
Chef, Perfect For Larger Meals, Clean And Use,
In Good Condition, Measures 12"Dia. x 3"H

1718 Progressive Apple Peeler/Corer/Slicer, All
Pieces And Directions Are In The Box, It
Works Great! In Good Condition, 10"W x 8"D
x 2 1/2"H Box

1719 Five 1-Gallon Jars, Great For Sauerkraut, Sun
Pickles, Iced Tea, Sun Tea, Or Storage Of
Flour, Pancake Mix, Sugar, Etc., In Good
Condition, 10"H

172 New 10-Pack Joy Mangano Huggable Hangers
For Suits and Pants, 17 3/4"W

1720 Black & Decker 5-Cup Coffee Pot And Two
Very Nice Large Green Coffee Cups, No Chips
Or Cracks, The Coffee Pot Works Well, I Just
Don't Use It, They Are All In Very Good
Condition, 4 1/4"H Cups, The Coffee Pot
Measures 7"W x 9 1/2"H

1721 New! Two-Pack of Bassinet Fitted Sheets,
100% Cotton With Soft Finish

1722 New! Women's Size S/M, A New Day Brand
Seamless Twill Leggings, High-Waisted, Black
Color

1723 T-FAL Toaster Oven, It Seems To Work Fine
But It Is Missing The Oven Rack, Otherwise In
Very Good Condition, Measures 17"W x 13"D
x 11"H

1724 New In Package! Women's Size XL Bodysuit,
Black Color

1725 Schumacher "1" AMP Battery Charger, Sold As
Is, Untested, But It Looks In Good Condition,
Measures 6"L

1726 Bosch Circular Saw, 7 1/4" Saw With Metal
Case, The Saw Has Height Adjustment And It
Can Be Set Up To A 60-Degree Angle, The
Saw Is Working And In Great Condition, 7 1/4"
Blade Included

1727 Like New Condition! Ken Tool Double-End
Metric Truck Wrench, Made In USA, Forged
From 1" Alloy Steel for Long Lasting Strength,
It Is Ideal For On-The-Road Service, Suitable
For Use On Buses, Trucks, Off-Road And Farm
Vehicles, 24MM x 33MM, 15 1/4"L

Lot Title

1728 Realistic 40-Channel Emergency Citizen's
Band, Unopened, Never Used, 10 3/4"L Case

1729 New In Package! Old Nobby Squeegee, 12"L

173 New In Package As Seen On TV Hands Free
Automatic Handy Can Opener, Leaves No
Sharp Edges, 2 1/2"W x 6"L

1730 Some Sort Of Metal Table Clamp Winder, Not
Sure What It's Used For, Rope, String, Fishing
Line? Your Guess Is As Good As Mine, 13"W
x 12"L With Handle

1731 Sears 18" 42CC Chainsaw, New Fuel Lines
And Filter, Blade Sharpened, It Will Start And
Run, But Then It Won't Start, Then Five
Minutes Later, It Will Start, Sold As Is, Looks
In Good Condition

1732 New Condition! Shop Series 7 1/4" Circular
Saw, 24-Tooth Carbide Blade, Metal Guide,
Instruction Manual, 12-AMP Motor, 5,500/Min.
Green, Yellow And Black Colors, Never Used

1733 New! Nifty Grower Brand Sprayer, It Features
Adjustable Settings, Measures 7"H

1734 Diehard 6V/12V Battery Charger, It Works As
It Should, It Is In Good Condition, The Box
Measures 10"W x 8"D x 4"H

1735 Three Like New Raid Foggers, Four Per
Package, 6-Oz. Total Per Package

1736 (2) Parts/Crafts Storage Units, Circular Lazy
Susan Base With Three Levels, Measures
11"Dia. x 12"H And A 3 Drawer Sterilite Box
Unit, 7"W x 8"D x 8 1/2"H, Both In Very Good
Condition

1737 Milwaukee Jig Saw, Variable Speed With
Quick Lock Blade Change, The Base Can Be
Tilted Up To A 45-Degree Angle In Either
Direction, It Also Has Orbital Action, Four-
Stroke Selector Switch, Comes With A Case,
Runs Great, In Good Condition, Measures 10"L

1738 New! Honey Badger Garden Claws, One Size

1739 Puller Tool And 12" Great neck Adjustable
Wrench, In Good Condition To Very Good
Condition

174 New 3-Pack Metal Straws With Cleaning
Brush, 10"L

1740 Ryobi 18-Volt Sawzall Case, With Three Tool
Clips, Untested, Sold As Is, In Fair To Good
Condition, The Case Measures 22"L x 11"D x
14"H

1741 Nice Woodsman Men's Size M Jacket, It Has
Some Wear Otherwise It Is In Good Condition
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1742 Two "GSG Storage" Boxes, A Little Dirty But
Still In Good Condition, 15 1/2"W x 21 1/2"D x
9 1/2"H

1743 Two Boxes Of VHS Tapes, (35+) Units,
Included Are: The Great Alaska Cruise, Target
Training, The Detective, And More, In Good
Condition To Very Good Condition

1744 Huge Box Of New 3.5" Nails, The Coating Is
Still On Them, 4-Lbs. At Least!

1745 New! A Box Of Basket Weaving Materials,
1"W x 10 1/4"Dia. Rolls

1746 Camo Tray Full Of Model Train Parts And
Pieces Of Track, Not Sure Of The Scale, Santa
Fe Coal Car, Track, American Flyer, Lionel,
Etc., Transformer And More, They Look To Be
In Good Condition, 5"H

1747 Box Of Containers, Very Clean! Two
Tupperware In Yellow And Green At 6 1/2"W
x 10 1/2"H, One Glass Vegetable Pattern Clap
Jar At 8 1/2"H, One Clear Plastic Jar With
White Pop-Open Lid At 8"H, Six Metal Tins In
Various Sizes With Lids, And One Metal Water
Bottle At 8"H

1748 (11) Children's Classic VHS Tapes, Included
Are: Babe, Hercules, Robin Hood, And More,
In Good Condition To Very Good Condition

1749 Adjustable Height Standing Metal Ironing
Board, In Good Condition, It Measures 53"L

175 New In Package Goodfellow & Co Men's Size
Medium Black Thermal Tagless Pants

1750 Like New! Five Janette Oke Paperback Books,
Love Comes Softly, When Hope Springs New,
When Comes The Spring, When Calls The
Heart, Once Upon A Summer

1751 Paperback Books By Clive Cussler, Included
Are: The Spy, Night Probe, The Kingdom, And
The Bootlegger, They Are Readable And In
Good Condition To Very Good Condition

1752 Like New! Five Paperback Debbie Macomber
Books, Included Are: Fairy Tale Weddings, Mr.
Miracle, Ready For marriage, That Summer
Place, And Call Me Mrs. Miracle

1753 Like New! Six Paperback Books, Included Are:
Wanda And Brunstetter, On Her Own, A
Sister's Secret, The Quilter's Daughter,
Looking For A Miracle, The Bishop's
Daughter, And A Sister's Test

1754 Three Hardcover Books, They Are All In Good
Condition, Included Are: Waylon, An
Autobiography By Waylon Jennings; Willie,
An Autobiography By Willie Nelson; George
Carlin, When Will Jesus Bring The Pork Chops?

Lot Title

1755 Complete Your Collection With These Left
Behind Books, Three Paperback And Two
Hardcover Editions, They Are All In Good
Condition, Included Are: Tribulation Force,
Apollyon, Assassins, Desecration

1756 Wood-Look Bookshelf With Two Doors,
Below, It Needs TLC, The Doors Won't Stay
Shut And One Handle Is Bent, Otherwise It Is
In Good Condition, Measures 30"W x 13"D x
71 1/4"H

1757 Men's Size 5XL Jacket, Black Removable
Liner, Not Sure Of The Brand, It Is In Good
Condition

1758 Patriotic Jessica Simpson Liberty Hardside
Luggage, Both Have Telescoping Handles And
They Roll, They Are Very Spacious With
Interior Compartments, These Are In Very
Good Condition Other Than The Lining Inside,
The Top Lid Has 3" To 4" Of The Thread That
Has Come Undone, They Range In Size From
14"W x 9"D x 22"H To 18"W x 10"D x 26"H

1759 Three-Step Stool, It Folds Up, It Is A Little
Shaky, In Fair Condition, Measures 13"W x
21"D x 22"H

176 Magefesa Stove Top Pressure Cooker, Heavy
Duty Stainless Steel, Seal Is Good, Good
Condition, 10"Diam x 9"H

1760 Cat Litter Tub With Scoop And Mat, All
Plastic, In Very Good Condition, Measures 10"
To 21"L

1761 New! One Carpet Remnant Piece, White Color,
It Measures 41 1/2"W x 90"L

1762 Nice Ladies' Size 4XL Jacket, The Brand is I.B.
Diffusion, It Is Very Comfortable, This Is A
Nice, Professional Looking Coat, 95%
Polyester, 4% Rayon And 1% Spandex, It Is In
Great Condition

1763 Lot Of (42) CD's, Rock And Blues, All Big
Names Like: Aerosmith, Kid Rock, The Guess
Who, And More, Don't Miss Out! All Play
Great!

1764 HP Pro-Desk Computer, The Hard Drive Has
Been Removed, Metal And Plastic
Construction, It Is Working And It Is In Good
Condition, Measures 6 3/4"W x 17 1/2"D x 15
3/4"H

1765 Acer PC Monitor With VGA And Power
Cables, It Works And It Is In Good Condition,
Measures 14 1/2"W x 3"D x 12"H
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1766 Emerson CD Stereo AM/FM Clock Radio,
Battery Backup, Wake To Radio, Buzzer, Or
CD, Sleep To Music, Auto Shut-Off,
Snooze/Repeat Alarm, Grey And Black Colors,
Model CKD9901, Comes In The Box, In
Excellent Condition, 10 3/4"L Box

1767 New In Package! Three Biskit Micro USB
Cable, USB-A To Micro-B Braided Cable,
30CM Long

1768 New In Box! Google Home Mini Outlet Wall
Mount Holder, Cord Management, No Internal
Parts, Only The Outer Shell, 168 x 106 x
38MM, 6 3/4"H Box

1769 New In Package! Wireless Charger, USB,
4"Dia.

177 Ladies Cabela's Size Large Zip Fleece That Is
Extra Soft, Beautiful Pink Color In Like New
Condition, Zipper Works, Great, No Stains or
Rips, From Smoke-Free Home

1770 New In Box! Multi-Functional One-Touch
Phone Holder, 5 3/4"L Box

1771 AT&T Speakerphone With Answering System,
It Works Fine And It Is In Good Condition,
Measures 7 1/2"W x 9"L

1772 (12) DVD's, Rest In God's Best, Menu For
Murder, And More, In Good Condition To Very
Good Condition

1773 Three DVD Players, Philips, Curtis, And
Sylvania Brands, A Bit Dirty But They Look To
Be In Good Condition, 9" To 17"W  Update,
All Three Power On, But Phillips Makes Loud
Humming Sound When Powered On.

1774 Lot Of CD's Without Cases In A CD Holder,
Includes: Dixie Chicks, Tim McGraw, Toby
Keith, The Beach Boys, And More, In Good
Condition To Very Good Condition

1775 New In Package! Electronix Express Wire
Wrap Tool, Multi-Functions, Designed For 30
AWG 0.25MM Wire Or 0.63MM Posts, 4 1/2"L

1776 New In Package! Surge Protector, HP Brand,
Eight-Outlet With Phone/DSL/Coax Protection,
This Is An Older Model, It Has A 6'L Power
Cord, The Unit Measures 10"L

1777 Six White Extension Cords, They Look To Be
In Good Condition, They Range In Size From
5' To 15'L

1778 Janome Sewing Machine, Limited Edition,
Tested And It Works Great, In Very Good
Condition, Measures 14 1/2"W x 11 1/2"H

Lot Title

1779 Like New! National Geographic Telescope,
Model #NT114CF, In Original Box, 19X To
103X Power Magnification, Includes 26 And
9.7 MM Eyepieces, Smartphone Adapter, Red
Dot Viewfinder, Instructions, Tripod, And
More, The Box Is 27"L x 7"D x 11"H

178 Faux Leather West 57th Street Briefcase Bag In
Good Condition, 17"W x 13"H

1780 Lights, Hoover Brand, LED Surface Mount,
Multi-Color, (20) Lights, Four Remote
Controls, Eight Unused Lights, Two Unused
Remotes, (24) New "AAA" Batteries, All Work
Well And They Are All In Good Condition,
Measures 2 3/4"Dia.

1781 New Old Stock And Still Sealed! (16) Country
Music Records, 33-RPM, Includes: Ricky
Skaggs, Reba McEntire, Ronnie Milsap, And
More

1782 Ladies' Size XL Vest, L.L. Bean Brand, Wool
Material, In Good Condition

1783 Ten DVDs Including: G.I. Joe, The Green Mile,
Lord Of War, And More, In Good Condition To
Very Good Condition

1784 Acer PC Monitor With VGA And Power
Cables, It Works And It Is In Good Condition,
Measures 14 1/2"W x 3"D x 12"H

1785 Three Phone System With Cords, Bases, And
Working Batteries, V-Tech Brand, I Needed A
Four-Phone Set, It Looks To Be In Good
Condition, Approx. 6 1/2"H

1786 Two Surge Protectors, One Is Like New And
The Other Is In Fair Condition, They Both
Work, 10 1/2" And 12 1/2"L

1787 New In Package! (100) Poly Mailer Bags, They
Measure 9"W x 12"L

1788 New In Box! DC Brushless Portable Mini
Misting Fan, 7 3/4"H Box

1789 Awesome Lot Of (21) CD's! All Play Great!
Perfect For The Complete Music Lover,
Everything From Led Zeppelin To Will Nelson,
Elvis To Jeff Foxworthy, This Is A Great Mix!
In Good Condition To Very Good Condition

179 New Kraft Envelopes By Top Flight, Qty 150,
10"W x 13"L

1790 Ten DVDs Including: American Wedding, The
40 Year Old Virgin, X-Men, And More, In
Good Condition To Very Good Condition

1791 Kodak Easyshare G600 Photo Printer Dock,
Includes Cords, Cables, And Software, Sold As
Is, 8"L Unit
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Lot Title

1792 (16) Nice Chevy And Dodge Key Fobs, The
Batteries Should Be In Them, Normal Wear,
Sold As Is, They Look In Good Condition,
Approx. 2" To 3" Each

1793 Lot Of (15) Eric Clapton CD's, All Play Great,
A Couple Are Double Discs, So There Is A Lot
Of Music! (13) Clapton, One Best Of Cream,
And One Eric Clapton Tribute, It Would Be
Tough To Get All These Classics One At A
Time For Under $100!! They Look To Be In
Good Condition

1794 Ion Road Rocker Cube, Portable Speaker/AMP,
No Power Cord, Untested, Sold As Is, Looks In
Good Condition, Measures 8"Sq.

1795 Brother Printer Toner, Not Expired, TN720,
14"L Box

1796 New In Package! Three Zeskit Micro USB
Cables, 30CM Long, Braided Cord, USB-A To
MicroB, Gold Plated

1797 New In Package! The Cameron Diaz
Collection, Three Films, There's Something
About Mary, In Her Shoes, And A Life Less
Ordinary, 7 3/4"L Package

1798 New In Box! Outlet Wall Mount Holder For
Google Home Mini Cord Management, 168 x
106 x 38MM, 6 3/4"L Box

1799 New In Box! Car Humidifier, 12-Volt, 7 1/2"L
Box

18 Older John Deere Vanity Plate and Deck of
Cards, Cards In Good Condition and Plate Has
Some Dents/Creases, 6"W x 12"L

180 4 Digital to Analog TV Converters Look In
Good Condition But I Never Bought A Cabin!
Untested, No Remotes But Most Universal
Remotes Will Work With These Popular
Brands, Two Magnavox TB100MW9 ,One
TB110MW9A and 1 Magnavox TB100MG9,
Apex DTV Tuner DT502, Each Box Is Approx
9"W x 6"D x 2"H

1800 New In Package! Two Type "C" USB Charger
Cables, At Least 2'L

1801 Brand New In Opened Box, 12-Outlet Power
Sentry Computer Workstation, The Best Surge
Protector, Inspected, Tested, And It Works
Well, Includes Paperwork Inside And A Phone
Line Cord, Returned To The Box And Taped
Shut, In Good Condition, 14 1/4"L Box

1802 Box Of Kraft Envelopes, In Very Good
Condition, Measures 10"W x 13"L

Lot Title

1803 PylePro Model PCA2 Mini Stereo Amplifier,
2X40 Watt, 10% RM5 At 4-OHM, Power On
LED Indicator, Master Volume Control, Treble,
And Bass Control, RCA L/R Input, Black
Color, Comes In The Box, In Excellent
Condition, The Size Is 6.3"W x 4.7"D x 2.7"H

1804 Sennheiser HD 598 CS Headphones, Great For
Gaming, Premium Components Deliver High
Efficiency, Excellent Dynamics, And Extremely
Low Distortion, Noise Isolation With The
Around Ear, Closed Back Design, These Are
For Home And Mobile Use, They Have A One-
Button Remote With Mic Built Into Retractable
Cable, Extremely Lightweight, Durable And
Comfortable, Features High-Quality Leatherette
Headband And Plush Velour Ear Pads,
Frequency Range Is 10-28,0009 HZ, 23 OHMS,
5PL-115dB, THD, 0.2%, These Are In
Excellent, Slightly Used Condition

1805 New In Package! Lot Of Four Digital DC Volt
Meters, 1 1/2"Dia.

1806 New In Package! Pacoco Quick Change QC3.0
USB, Charge Faster, Save Time, 3 1/2"H

1807 New! Garmin 255W Car Mount Charger And
Car Charger, Complete With Receipt From
Staples, 5 3/4"W

1808 Ultratec CapTel 2400iBT Touch Screen
Caption Telephone For The Hearing Impaired,
The Phone Has Never Been Used, It Still Has
The Protective Cover On The Screen, Still In
The Box With Instructions, In Good Condition,
16"L Box

1809 Ten DVD's, Including: Avatar, Wedding
Crashers, The Recruit, And More, In Good
Condition To Very Good Condition

181 Kenwood Stereo Graphic Equalizer Model GE-
891, Tested & Works With Original Manual,
Some Blemishes On Top Corners of Metal
Housing But Nothing Major, Good Condition
Overall, Both Analyzers Work and Cool To
Watch It Bounce To The Music, This Is One
Component to Two Others For Auction That
Match (Three In All), 17 1/4"W x 10"D x 3
1/2"H, Computer Controlled Electronic
Equalization, L/R Level Control

1810 Size S Calvin Johnson Of The Detroit Lions
Jersey, Nike Brand

1811 Bag Of Misc. Craft Items, Some Yarn, Some
Winfield Craft Patterns, Clip Art Books, Etc.,
All Are In Good Condition, 4"Sphere +
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1812 Four Life Jackets, Two Children's, One Men's
And One Woman's, Sold As Is, Dusty From
Storage Otherwise In Good Condition, 14"W x
17"H And Larger

1813 (12) Clear Plastic Display Cases, Dusty But No
Cracks Or Chips, Great To Display Cars, Any
Kind Of Collectibles, 4"W x 4"D x 8"H

1814 Lot Of (23) Books/Programs, A Mix Of
Paperback And Hardcover Editions, All Sports
Included, From The Detroit Tigers, Lions,
NASCAR, And More! All Have Been Well
Cared For, Just Downsizing My Collection, In
Good Condition To Very Good Condition

1815 (18+) Yards Of Quilting Weight Cotton Fabric,
Unused And In Good Condition, The Box Is
10"W x 10"D x 5"H

1816 DVD Lot Of (50) Movies With Titles Like: The
40-Year-Old Virgin, World Trade Center, Road
Kill, And More, They Look To Be In Good
Condition

1817 Box Of Sewing Items, Most Are New And In
Good Condition, Included Are: Bias Tape, Rick
Rack, Elastic, Thread, Trim, Buttons,
Appliques, Snaps, Etc., The Items Range In
Size From 2" To 8" Tall/Long, The Box Is
14"W x 10"D x 9"H

1818 Five Boxes, Each Full Of Old Aluminum And
Tin Beer Cans, Please Come Inspect Them,
Some Look Good And Others Look OK, Some
Fair, Etc., Modelo, Dreweys, Old Style, And
More, 5" To 6 1/2"H Cans, Each Box Is 11"W x
13"L x 6"H

1819 All New! (13) All Different Porcelain Face
Clowns And Jesters, Individually Bagged, If
You Want To Sell, One Bag Has Two In It,
They Average 8"H

182 Vintage Channel Master Rotator For Antennas
Model 9510, Looked To Be Functioning But As-
Is (No Other Testing Done), Good Condition
For Age, 7"W x 6"D x 2"H

1820 Box Lot Of Fishing Reels, (18) Assorted Reels
Or For Extra Parts, Sears, Shimano, Kmart, And
More, In Fair To Good Condition, They Range
In Size From 3" To 5" Long/Wide

1821 Fantastic Collection Of VHS Movies, Titles
Like: Paul Bunyan, Titanic, The Candidate,
Jack Frost, And Many More! They Look To Be
In Good Condition

1822 Milk Crate With Copper Wire, Green Single,
15+ Feet, Three Wire, 30 Feet And More,
Looks In Good Condition, The Crate Measures
13"W x 13"D x 11"H

Lot Title

1823 Very Large Collection Of Vintage Life
Magazines In A Big Plastic Tub That Is Filled
To The Top And Overflowing, They Need To
Be Inspected In Person To See The Condition
Of Each, Please Visit 1bid.us To Preview,
Some Wear, In Fair To Good Condition, The
Tub Measures 16"W x 22"L x 12"H

1824 New Electric Foot Warmer, Luxury And
Warmth For Your Feet, Tan Color, In Original
Box, 35"W x 20"D

1825 Vintage Kitchenaid Hobart Model 4C, 4-Qt.
Mixer, All Mixer Functions Work As Originally
Designed, The Motor Purrs Like A Kitten And
Runs In All Ten Speeds, The Cord Is Original
And It Is Soft And Supple, Original 4-Qt. Pyrex
Glass Bowl Still Locks In Place And The Mixer
Performs Perfectly As It Should, Stainless Steel
Combi-Beater Is In Perfect Condition, Original
Recipe And Instruction Booklet Is Included,
Looks In Great Condition, 14"W x 10"D x 14"H

1826 Pampered Chef Food Chopper With Stainless
Steel Rotating Blades, Makes Quick Work Of
Chopping Veggies, Cooked Meat, And Nuts In
Seconds, It's The Solution to Tear-Free Onion
Chopping! Gently Used And In Very Good
Condition, 9"H

1827 Stylish Magazine Rack With Collection Of
Books And Magazines Featuring: Dollhouse
Miniature, Handyman, This Old House, A Nice
Accessory Loaded With Great Subject Matter,
In Good Condition To Very Good Condition,
16"W x 8 1/2"D x 11 1/4"H

1828 Square Pizza Stone By Williams-Sonoma, The
Stone Fits Inside A Stainless Steel Carrier For
Easy Carrying, Oven Or Grill Use, Can Use It
For Frozen Pizza Or Breads Too, New In Box,
Cracked, Sold As Is

1829 Vintage Sunbeam Old Stock Heated Throw,
Black And Tan Plaid, Acrylic Material, Poly
Blend, Very Soft And Nice, Tested And It
Works As It Should, Looks In Good Condition,
50"W x 60"L

183 Delphi XM SkyF12 Satellite Radio L/C
325MC200262 With Car Cradle and Cigarette
Lighter, Power Plug and Antenna Receiver,
Looks In Good Condition, Untested - As-Is,
5"W x 2"D x 4"H
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1830 Brand New In Sealed Package! Waterpik
EcoFlow Handheld Shower Head With A 5"L
Hose, This Water Saving Shower Head Saves
You Money While Still Providing A Powerful
Experience, Features Four Flow Settings
Including: Powerspray, Powerspray Massage,
Pulsating Massage, And Water Saving Trickle,
Includes A 5'L Hose And Easily Installs In
Minutes, The Shower Head Measures Approx. 3
1/2"W x 3"D x 8"L

1831 New! (300) Clear Touch Vinyl Gloves, Size M,
Powder-Free

1832 New And Sealed! Lot Of Two Collagen
Peptides, (90) Capsules In Each Bottle, Scotch
Naturals, 1,500-3,000 MC, Healthy Skin, Hair
And Nails, Skin Hydration, Bone And Joint
Support, 4"H

1833 Brand New In Box! Nickel Finish Deluxe Three-
Piece Towel And Toilet Paper Holder Set By
Arista Bath Products, Upgrade Your Bathroom
With This Elegant Brushed Nickel Set, Includes
An 18" Round Towel Bar, A Towel Ring, And
A Toilet Paper Holder, It's Easy To Install,
Upgrade And Includes Mounting Hardware,
Retail Price Is $49.99, The Box Measures 7
1/4"W x 22 1/2"L x 3"D

1834 New! (1,000) Clear Plastic Storage Bags, Ten
Packages Of (100) Each, Great For Storage of
Small Items, Packaging, Etc., They Measure
5"W x 12"L, Also Two Rolls Of Vacuum
Sealer Bags, 8" x 50' Each, Food Saver
Machine Rival, Seal-A-Meal

1835 Brand New! Hamilton Beach Brewstation, 12-
Cup Capacity, 14"H

1836 All Brand New! Three Snuggle Fabric
Conditioner And In Wash Scent Booster, One
Super Fresh Violet Breeze Scent 31.7-Oz., 30-
Load, One Super Fresh Original Scent, 31.7-
Oz., 30 Load, One Scent Shake, Blue Sparkle
Scent, 9-Oz.

1837 Very Nice Stainless Steel Teapot By Culinary
Comforts, Needs Some Cleaning, It Would
Look Nice In Any Kitchen, It Is In Good
Condition Overall, Measures 8 1/2"L x 8"H

1838 New In Package! Maternity Belt, One Size Fits
Most, Beige Color

1839 All Brand New! Six Suave Professionals
Shampoo And Conditioner Sets, One Set Is
Deep Moisture Replenish, Hydrating, One Set
Is Ultra Sleek And Smooth, Frizz Control, One
Set is Sheer Color Radiance, For Color Treated
Hair, All Are 12.6-Oz. Bottles

Lot Title

184 Sheaffer Classic Calligraphy Set, Looks New In
Box, Seems Complete, 9"W x 8"D

1840 Oster Meat Grinder, Heavy, It Comes With
Attachments, Works Great, Slightly Used, In
Good Condition, Approx. 7"W x 10"D x 13"H

1841 Like New! Power Air Fryer XL, Directions,
Recipe Book And Manual Included, Measures
12"Dia. x 15"H

1842 New! (300) Clear Touch Vinyl Gloves, Size M,
Powder-Free

1843 Two New In Package Boardwalk Loop Dust
Mops, 10"L Package

1844 Set Of Four Plastic Nested Bowls With Lids,
And Three Misc. Plastic Bowls, In Good
Condition To Very Good Condition, 7" To 13
1/2"Dia.

1845 New! Women's Size 8/XL Hanes Four-Pack Of
Tagless Boxer Briefs

1846 All Brand New! Four Vaseline Intensive Care
Lotions, One Advanced Repair, Unscented, One
Cocoa Radiant With Pure Cocoa Butter, One
Soothing Hydration With Triple Hydration
Complex, One Essential Healing, All Are 10-
Oz. Bottles

1847 Eight New Women's Size 7 Hanes Tagless
Cotton Briefs

1848 New! Cooking Gift Set, Included Are: Tongs,
Scoop, Lotus, Purple Color, 17 3/4"L Box

1849 New In Package! Egyptian Cotton 800-Thread
Count Sheets, King Size, Deep Pockets, Blue
Color

185 Decora Designer Collection The Anywhere
Switch/Plug Kit, Remote Light and Appliance,
Control Where You Want It, New In Box, 3
1/2"W x 5"H

1850 All Brand New! Six-Piece Lysol Cleaning
Bundle, Two Power Toilet Bowl Cleaners, Two
Clean And Fresh Multi-Surface Cleaners, And
Two Cleaning Wipes, Spring Cleaning! 8 1/2"
To 11"H

1851 All Brand New! Four U By Kotex Daily Liners,
Security Light Days, Regular Size, (64) Count
Packages, Thin And Flexible For Every Day
Protection

1852 Fantastic Sterilite Storage Container, Ideal For
Small Items Like Legos Or Craft Supplies, In
Very Good Condition, 13"W x 10"D x 2 1/2"H

1853 New! Three Pack Of Men's Dress Crew Socks,
Goodfellow And Co. Brand, Size 7 To 13

1854 New! Bravado Designs Women's Size M Pink
Nursing Bra
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1855 All Brand New! Six Garnier Fructis Shampoo
And Conditioner Sets, Two Sets Of Triple
Nutrition for Dry to Very Dry Hair, 3X
Moisture, One Set Of Full And Plush For Fine,
Flat Hair, Volume And Body, 12 To 12 1/2-Oz.
Bottles

1856 Munchkin Precision Digital Bottle Warmer,
Steam Bottle Warmer With Hassle-Free Digital
Memory Timer That Remembers The Last
Setting, Backlit, Easy-To-Use Digital Display,
Lift-Out Basket Fits Most Leading Bottles And
Jars, Convenient Built-In Water Reservoir
Warms Several Bottles With A Single Fill,
Warms Evenly And Helps Prevent Loss Of
Nutrients, Which Can Occur During
Microwaving, Needs A Light Cleaning But It
Works Amazing, Comes In Original Box,
Overall Good Condition, Measures 6"W x 6"D
x 10"H

1857 All Brand New! Four Palmolive Dish Liquid,
20-Oz. Size, Ultra Strength, Instantly Cuts
Through Grease, Maximum Strength, Tough On
Grease, Soft On Hands

1858 All Brand New! Six Lysol Disinfecting Wipes
(35) Count, Three Times Stronger, Clean More,
Use Less, Kills 99.9% Of Viruses And Bacteria,
Lemon And Lime Blossom Scent, 3 1/2"H
Container

1859 New And Sealed! Lot Of Two Bottles Of
Collagen Peptides, 1,500-3,000 MG, Healthy
Skin, Hair And Nails, Bone And Joint Support,
With (90) Capsules In Each Bottle, 4"H

186 Foscam Nvision FI8910W Wireless IP Camera,
Look In New Condition In Apen Warn Box,
Untested, Purchased At Thrift Shop, Internet
and Smartphone Remote Monitoring System,
Has Manual, Antenna, CD, Streams and
Records Live Video and Audio, Remote
Control Pan and Tilt, Night Vision, Motion
Detection , Easy Set-Up and More, Missing AC
Adapter But Looks Easy To Replace, 4"Diam x
5"H

1860 Two New Pairs Of Men's Pair Of Thieves
Dress Crew Socks, For Size 8 to 12 Shoe Size

1861 Five New Women's Size 6/M Fruit Of The
Loom Tag Free Bikinis With Comfort Covered
Waistband

1862 Six Brand New L'Oreal Elvive Shampoo And
Conditioner Sets, Two Smooth Intense
Shampoos With One Conditioner, Two Total
Repair 5 Shampoos With One Conditioner, All
Full Size, 12.6-Fl. Oz.

1863 New! Auden Size 36D The Icon Full Coverage
Light Lined T-Shirt Bra, Nude Color

Lot Title

1864 All Brand New! Five Lysol Toilet Bowl
Cleaner, 24-Oz., Two Bleach With Three Times
Cleaning Power, Two Brand New Day Mango
And Hibiscus Scented, One Clean And Fresh
Country Scented, Ten Times Clinging Gel
Power

1865 New In Package! Six-Piece Teal Queen Sheet
Set, Verah Bella Brand, 2400 Platinum, With
Four Pillowcases, One Fitted Sheet, And One
Flat Sheet, Super Soft! Doesn't Pill

1866 All Brand New! Two Air Wick Essentials Oils,
One Lavender And Chamomile Refill With
Warmer, One Three-Pack Refills Of Wild Berry
Fragrance, Infused With Natural Essential Oils,
6"H Packages

1867 Two New Three-Packs Of GoSili Extra Wide
Size Silicone Straws, Wash And Use, 8 3/4"L

1868 Five New Women's Size M Underwear Lot,
Avden Brand, Green Thong, Black Lace Bikini,
Black Lace Cheeky, And Jockey Purple And
Black Seamfree Hipster!

1869 New! Six Pack Of Women's Size 7/L Hanes
Brand Tagless Bikinis

187 Pioneer Digital 006 Super Bass/FM Radio
Wireless Headphones Are Applicable With All
Devices Having Audio Output, Used In Box,
Looks In Good Condition, 7"W x 8"H

1870 All Brand New! Three Bottles Of Laundry
Detergent For Use In All Washers, HE
Included, One Purex Mountain Breeze, 75-Oz.,
50 Load; One Xtra Tropical Passion, 75-Oz., 50
Load; One Arm And Hammer Plus Oxiclean
With Odor Blasters, Fresh Burst, 61.25-Oz., 35
Load

1871 New! Maidenform Size 34C Bra, Five Ways To
Wear, Nude Color

1872 Quilt In A Day Quilts Book, Spiral Bound,
Through The Seasons By Eleanor Burns, A
Quilt For Each Month Of The Year, Instructions
And Pattern Pieces, In Excellent Condition

1873 Two New Seat Cushions, Green Color, They
Are Size 18"W x 16 1/2"D

1874 Massive Cardboard Container Full Of
Unsearched Books, (100's) Of Paperback And
Hardcover Editions, Novels, Reference, Self-
Help, Textbooks, And So Much More! Winner
Takes All! 45"W x 46"D x 40"H <B>This Item
Is Located In The Center Isle Of The Room</B>

1875 Wire Metal Laundry Basket With Cloth Insert,
Some Wear But Still In Good Condition,
Measures 18 1/2"Dia. x 22"H Not Including
The Handles
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1876 Eight Baskets Of Various Sizes, The Two
Largest Are 12"W x 16"L x 6"D, One Contains
A Real Conch Shell, All Are In Excellent
Condition

1877 Steel Trash Can With No Lid And No Dents, In
Good Condition, 16"W x 16"D x 23"H

1878 New Without Tags! Be St. Patrick's Day Race
Ready And Be The Life Of The Party! Adult
Size M Leprechaun One-Piece Zip-Front
Costume Union Suit Pajamas, Polyester Fabric

1879 Tool Shop 2HP, 4-Gallon Pancake Air
Compressor, It Works Well And It Is In Good
Condition, 14"W x 11"D x 19"H

188 Vintage Car 8-Track Player, Looks to be Pulled
From Vintage Vehicle as it Still Has Plastic
Molding, Untested and No Knobs, As-Is, Model
Is Panasonic 4-Channel 8-Track Stereo, Wire In
Back Are In Good Shape, Looks To Have
Original Parts, Buttons and Slider Move Freely,
Great Vintage Stereo For Your Old Car, 8"W x
8"D x 3"H

1880 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Vintage Garcia Conolon 2877-A Fishing Rod,
5' 6"L, Light Medium Action Rod With Wood
Handle, 20-35 Pound Line, Made In USA, With
Penn Leveline 350 Reel, Also Vintage, Made In
USA, It Works <B>***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***</B>

1881 Squeegee Window Cleaner With Telescoping
Pole, In Good Condition, The Blade Is 10" And
The Pole Is 4' To 7'L

1882 Curtain Rods, Adjustable, They Look In Good
Condition, 57"L

1883 Compressor, CH Extreme, Looks In Good
Condition, 21"W x 16"D x 19"H  Update,
Tested And Motor Is Damaged Internally, Has
Loud Knocking Sound. Sells As Is For Parts Or
Repair.

1884 Beautiful Antique Wood Frame Dresser Mirror,
Oak Wood, A Great Project Piece, In Good
Condition, 42"W x 52 1/2"H

1885 Snow Scoop Made Of Sheet Metal, Kaufman
Move-It Brand, Ladies' Size, In Very Good
Condition, 22"W x 64"L

1886 Three Seat Cushions, Various Sizes And
Patterns, In Good Condition To Very Good
Condition, 18"W x 16"D To 20"W x 19"D

1887 Futon Loveseat With Cushion, Not Sure If It
Needs TLC, Sitting Low, Sold As Is, In Good
Condition To Fix, 60"W x 40"D x 32"H

Lot Title

1888 Used 55-Gallon Drum With Some Surface Rust,
Ready For Use, In Good Condition, 23"Dia. x
35"H

1889 Cloth And Metal Computer Chair On Casters, It
Needs Cleaning Otherwise It Is In Good
Condition, 24"W x 20"D x 40"H

189 Books/CD/Frames In Good Condition: Two Sci-
Fi Magazines, The Crystal Key Win 95/98
Game, Book On CD Kay Hooper Haunting Fear
and Mr Bear Instructional Videos

1890 Very Nice Five-Piece Folding TV Tray Set,
Solid Wood, Natural Color, In Very Good
Condition, The Trays Measure 19"W x 14
1/2"D x 28"H

1891 Round Top Antique Solid Wood Table With
Drawer, Lots Of Potential! One Leg Is
Damaged, It Needs Repair, The Table Top Is
Good, The Leg Base Can Be REpaired Or
Replaced, In Fair To Good Condition, 30"Dia. x
30"H

1892 Orange Plastic Tub Filled With Store Sale
Signs, 50% Off, 40% Off, And More, They
Average 11"W x 7"H

1893 One Pair Of Curtains, Two Panels, Sage Green
Color, In Good Condition, 54"W x 84"L

1894 Very Pretty Accent Chair, Beautifully Painted
With A Very Pretty Designed Padded Seat, In
Great Condition, 16 1/2"W x 15"D x 36"H

1895 Antique Oak Office Chair On Casters, In Good
Condition, 23"W x 21"D x 31 1/2"H

1896 Haynes Service And Repair For Kawasaki
7R550 And 750 Zephyr Fours 90 To 97,
Hardcover, In Very Good Condition

1897 Small Wooden Kitchen Table/Island, 26"W x
17"D x 28"H, Is Missing Some Shelf Slats and
Has Some Wear Otherwise In Good Condition

1898 1960's Solid Oak Kitchen Chair For
Restoration Or Crafts, Sold As Is, One Back
Spindle Is Missing, Little Wiggles, 22"W x
19"D x 38"H

1899 Wooden Kitchen Chair, Some Wear On The
Seat Otherwise It Is In Good Condition, 18"W x
17"D x 33 1/2"H

19 Vintage Rare Enameled Griswold Cast Iron
724A Skillet, Size 5 Which is an 8"Diam
Skillet, Low Production Made Only A Few
Years, Has Rim Chips and Bottom Chips in the
Enamel, Cooking Surface Is Stained After 50+
Years of Use, Bottom Cooking Surface Still
Smooth As Glass

190 New In Package Dymo Letra Trag Personal
Label Maker 3"W x 8"L
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Lot Title

1900 Nice Mustard Colored Vinyl Office Chair With
Chrome Legs, In Real Good Condition, 18"W x
20"D x 32"H

1901 Women's Sweaters Including: CJ Banks, Size
XL, Navy And Cream Striped Knit Sweater, It
Fits Small Like An XL; Croft And Barrow Size
XL Fleece Sweater, Plum And Grey Lilac
Pattern; Breckenridge Size XXL Snowflake
Pattern In Red, Black And White, It Fits Small,
Like An XL, No Give; All Are In Really Good
Condition

1902 Clymer Honda GL1200, 1984-1986 Service
Repair Manual, Paperback Book, It Looks In
Good Condition

1903 Two Vintage Hardcover Books, From Codes To
Captains, And Astronomy For The Amateur, In
Good Condition

1904 (12) John Grisham Novels, Five Hardcovers
With Dust Jackets, The Client, The Street
Lawyer, The Rooster Bar, The Appeal, The
Innocent Man, And Seven Paperback Books,
The Litigators, The Racketeer, The Partner,
Gray Mountain, The Innocent Man, The
Rooster Bar, Gray Mountain, All Are In Good
Condition

1905 Dresser/Entertainment Center, Pretty Rough,
Maybe Good For A DIY Project, It Only Has
Two Doors With Faux Drawers, The Left One
Won't Close, Missing Top, Fair Condition,
48"W x 14"D x 29"H

1906 Tote Full Of Misc. Tools And Handy Items,
Child's John Deere Work Gloves, Rubber
Hammer, Adjustable Wrenches, Small Hand
Drill, No Charge Cord, In Good Condition
Overall

1907 Lot Of Three Metalux Parabolic Louver
Fluorescent Lay In Light Fixtures, #2P5GX-
3325391-277V-EB81-U, One Would Need
Repair, Selling All As Is, The Ballast Is 277
Volt But It Could Be Retrofitted To One Of The
Many LED Options On The Market, In Good
Condition, 24"W x 48"L

1908 Bar Stool, Metal And Cushion, Some Rips,
Black Seat And Back, In Fair Condition, 16"W
x 16"D x 46"H

1909 Two Black Chairs, Wood With Wicker Seats,
They Need To Be Restored Or Use As Rustic
Decor, Fair To Good Condition, 18"W x 13"D x
32"H

191 Dritz Eyelet Plier Kit Tool In Good Condition,
7"L

Lot Title

1910 New With Tag! Shark Vac-Then-Steam,
Complete Bare-Floor Cleaning System,
Features High-Powered Suction, Vacuum And
Chemical-Free Steam Mode, Superheated
Steam Cleans And Eliminates 99.9% Of Germs
On Any Hard Floor Surface,
Reusable/Washable Microfiber Steam Pad,
Ergonomic And Adjustable Height Handle,
Bagless With Dust And Debris Cup, 10"W
Vacuum And Steam Cleaning Path, 20MM Of
Steam Cleaning Power, Ready In 25 Seconds,
25'L Cord, 13.0 AMP Motor, 11"W x 9"D x
47"H

1911 Vintage Sears Roebuck And Co. Radial Arm
Saw, Tested And It Works As It Should, The
Slide Needs A Little Grease, Takes A 9" Blade,
Measures 42"W x 34"D x 21"H

1912 Six Hunting Themed Books, Titles Like: Game
Animals, On Bob Whites, Animal Migration,
They Are Hardcover Editions, In Good
Condition

1913 The Kingfisher Reference Atlas Paperback
Book, A-Z Guide To Countries Of The World,
1994, In Good Condition

1914 Solid Pine Wood Night Stand, A Few Scratches
And Minor Flaws, In Good Condition Overall,
24"W x 13"D x 25"H

1915 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Four P275/55R20 Goodyear Wrangler Wheels
And (24) All Steel Lug Nuts, Very Low Miles
On These Goodyear Tires, They Came Off A
2009 F150 Plow Truck <B>***SELLS WITH
OWNER'S CONFIRMATION***</B>

1916 Oster 1961 Commercial Pipe Threading
Machine With Dies, Electric, Very Expensive,
Approx. 24"W x 47"L x 47"H

1917 (40) Plastic And Metal Hangers, In Good
Condition, 12" To 17"W

1918 Michigan Sports History Collection Of Three
Booklets And One Hardcover Book, Tigers,
Lions, Red Wings, Etc., In Good Condition

1919 Two Wall Clocks, One Artin Square Quartz
Plastic 9"Sq., One Westclox Round, Wood, A
Few Scratches, 11"Dia., Both Work And They
Are Both In Good Condition To Real Good
Condition

192 JVC VHS/DVD Player HR-XVC250 Is Missing
Some Face Parts, No Remote, , Good Condition
For Parts or Repair, As-Is, 16 1/2"W x 9 1/2"D
x 4"H  Update Powers On.
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Lot Title

1920 Three Vintage Vehicle Items, One Paperback
Book About VW "Small Wonder", One Alpha
Romeo Ciao Road Tour 8MM Film, One Mini
Cooper Collectible, Fake Book That Holds Silly
Gag Spy Items, Decoder And Other, All Are In
Good Condition

1921 Five Michigan Themed Books, Titles Include:
Michigan Historical Review, 2013, Metro
Detroit 2013, Modern Journeys, Irish In Detroit,
Etc., Paperback Editions, In Good Condition

1922 Ten Piece Michigan Magazine And History
Collection, Paperback Books, An Awesome Lot
With Lots of Pure Michigan Pride And Beauty,
In Good Condition

1923 All Like New! Five Karen Kingsbury Books,
One Hardcover With Three Novels In One,
Where Yesterday Lives, When Joy Came To
Stay, On Every Side, Four Paperback Books,
Above The Line Series, Volumes 1, 3, And 4,
Like Dandelion Dust

1924 Retail Display Rack For Books Or Any Range
Of Things, Top Display Area Has Glass And
Tiered Shelves, It Has Two Shef Base Storage,
Wood Grain Laminate Construction, In Good
Condition

1925 Lands And Peoples Series Hardcover Grolier
Society Encyclopedia, Volumes 1-7, In Good
Condition

1926 Assortment Of Vintage Sony Books Including
The Golden Book Of Favorite Songs, Learn To
Play The Flute, Ukulele Ike, And Many Others,
(25+) Items, In Good Condition

1927 Faux Wood Nine-Drawer Dresser And
Bookshelf Mirror, The Glides Need To Be
Repaired, Many Scratches And Peeled Finish,
Sold As Is, In Fair Condition, 66"W x 18"D x
30"H To 57"W x 40"H

1928 (12) Pieces Of Steel Wire Retail Magazine And
Basket Display Racks, They Have Hanging
Hooks On The Back For Wire Grid, In Very
Good Condition, The Basket Are 24"W x 8"D x
4"H, 10" To 19"W x 14"H

1929 Plastic round Tub Like Retail Display/Sales
Bin, It Could Be A Great Pet Rabbit Home, In
Good Condition, 35"Dia. x 22"H Tub, 42"H
Overall

193 Rockford Fosgate Speaker, 13"Diam, Looks To
Be In Good Condition

1930 Four Vintage Metal And Fiberglass Stacking
Chairs, Worn But In Good Condition Overall

Lot Title

1931 Awesome Selection Of Vintage Cassette Tapes,
(50+) Items! Included Are: U2, Michael
Jackson, Mariah Carey, Whitney Houston, And
Many More, In Good Condition

1932 Sta-Rite Pool Filter, Model PLM 700, Untested,
Broken Handle And Outlet Pipe, Sold As Is,
For Parts Or Repair, Fair Condition, 31"W x
27"D x 34"H

1933 Super Nice Graco Click Connect Stroller, It
Holds A Child Up To 50-Lbs., It Has A See-
Through Sun Shade, Features An Adjustable
Handle Which Has Two Cup Holders And
Storage Compartment, Convertible 3 To 5 Part
Harness Grows with Your Child, To Lock The
Back Wheels, Just Flip The Switch With Your
Foot, Child's Tray With Cup Holders And
Snack Tray Pivots To Allow For Easy In And
Out, The Seat Reclines Flat To Create An Infant
Carriage, It Is In Excellent Condition, Measures
27 1/2"W x 39"D x 38"H

1934 Five New In Box National Refrigeration Co.
Stainless Steel Appliance Feet, 1/2" To 13"
Protruding Threaded Stud, Approx. 6" To 7"
Adjustable Length

1935 Octagon Wood Table With Two-Door Storage,
Some Finish And Veneer Damage, Sold As is,
Fair Condition, 24"Dia. x 23"H

1936 Five Children's Toys Including: Giddy Up And
Go Ride-On Mechanical Toy Pony, Large
Plastic Kitchen Play Set By Little Tikes, Sit In
Stationary Toddler Play Center, Fisher Price
Dragon Play House, And Aluminum Bat, The
Pony Is Missing It's Tail And Untested For
Use, Sold As Is, All Items Appear In Good
Condition, 15"W x 24"H To 38"W x 42"H

1937 Three Resin Garden Fountains, All Are
Salvaged, Missing Pieces, With And Without
Pumps, They Need To Be Cleaned, Some
Damage, Sold As Is, Fair Condition, 8"Sq. x
24"H To 18"W x 15"D x 35"H

1938 Fluorescent Shop Light With Two Working
Lights And A Cover, For Indoor Shop Or
Garage, Working And In Good Condition, 9"W
x 4'L x 2"H

1939 Four Solid Wood Chairs, Heavy Duty And
Stable, The Exterior Is A Little Rough, The
Finish Is Worn, There Are Scratches, Etc., One
Has A Broken Spindle, Sold As Is, In Fair
Condition, 18"W x 19"D x 33"H
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Lot Title

194 GE General Electric Model 7-2850A Vintage
Radio, Dual Power, Tested & Works, Very
Good Condition, Antenna Fully Extends,
Handle Intact, Has AC Power Cord That Can
Also Be Tucked In Storage In Back Plus It Has
Battery Power Option, I Have Same Radio In
My Vehicle and Listen To It At Lunch To Save
My Vehicle Battery, Dials Work Great! 7
1/2"W x 2"D x 6"H

1941 Three Panel Piece Of Wood Stained With Clear
Coat, Use For Table Top Or Etc., Minor Flaws,
In Good Condition Overall, 32"W x 42"L

1942 New! "Bar Be Que Forever" Wooden Plaque,
12"Sq.

1943 Bifold Wood Closet Door Painted White With
Panel Cut Out For Cat/Animal Door, No
Handles, In Fair Condition, 30"W x 78"H

1944 Two Trak Brand Snow Skis, Lightweight
Composite, In Good Condition, 2"W x 75"L

1945 Five Folding Metal Chairs With Vinyl
Upholstery, The Back Needs To Be Repaired
On One And Other Flaws, Fair To Good
Condition, 16"W x 32"H

1947 Two-Ton Vintage Milwaukee Hydraulic Jack, It
Doesn't Pump Up, May Need Seals or Fluid,
Sold As Is, In Good Condition Overall, 25"L

1948 Snow Shovel That has Been Cut Skinny, It
Could Serve A Certain Use For You, Sold As
Is, In Fair Condition, 6"W x 57"L

1949 Crate PA Speakers Model #IC-11SHPF, Wood
Construction, Untested, Water Damaged, Sold
As Is, 22"W x 16"D x 26"H

195 NeoTV Prime Streaming Media Player (Like A
Roku) By Netgear Model GTV100, New and
Never Used With Original Seals, l1080P HD
Video Resolution HDMI and 5.1 Surround
Sound, Uses Wifi or Ethernet Port, Comes With
Bluetooth Remote With Touchpad and
Keyboard, Netflix, Google Play Store, Amazon
YouTube on Your TV, Box 8"W x7"L x 2 1/2"D

1950 Metal Four-Drawer File Cabinet With Lock
And Key, In Good Condition, Measures 18"W x
28"D x 52"H

1951 Very Nice Queen Size Duvet Cover, Perfect
Way To Change Up Your Bedroom Decor, In
Very Good Condition

1952 HP Desktop Computer, The Hard Drive Has
Been Removed, Metal And Plastic Material,
Working And In Good Condition, 7"W x 16
1/2"D x 15"H

Lot Title

1953 Plastic Lidded Container With Wheels For Pet
Food, It Still Has Pet Food And Scoop Inside,
In Real Good Condition, 10"W x 18"L x 24"H

1954 Eight New Jigsaw Puzzles Of Various
Patterns/Pictures, 1,000-2,000 Piece Puzzles,
Still Sealed And In Very Good Condition

1955 Lot Of (24) Vintage Tupperware Cups, In Good
Condition, 3" To 6 1/2"H

1956 Amazing Assortment Of VHS Tapes, Approx.
(50) Items, Included Are: Lake Placid, Titanic,
And Rain Man, In Good Condition

1957 A Plastic End Table At 15"Sq. x 16"H, A
Folding Camp Style Footrest Or End Table
With Two Cup Holders At 15"Sq. x 11"H, In
Good Condition To Very Good Condition

1958 10"Dia. Cast Iron Pan, Camp Chef, Great Little
Pan, Pretty Smooth, No Spin Or Wobble, In
Good Condition

1959 Metal Wire Decorative Teapot, In Very Good
Condition, 7"W x 12"L x 9"H

196 Mixed Lot: Calculator, Pencil Torch, Silver
Solder, Wire Brush, Untested, Good Condition
to New, Up To 9 1/2"L

1960 Awesome 1934 World's Fair Metal Salt Shaker,
This Is A Great Collector's Piece! In Very
Good Condition, 2 1/2"H

1961 Historic Michigan, A Guide To Michigan's
Official State Markers, 1958, Ten-Page
Booklet, In Good Condition

1962 1891 New York American Bible Society Holy
Bible Containing Old And New Testaments,
Worn, The Cover Is Tearing Off, Fair Condition

1963 Black Studded Two-Drawer End Table, There
Are Marks On The Top, Painted Wood, 22"W x
13 3/4"D x 23 1/2"H

1964 Vintage Truck Mirrors, Side View And One
5"Dia. And 5" x 7" Square, Some Rust, Still In
Great Condition, 18"W x 24"L

1965 Framed And Glass Covered With Burgundy
Velour Background Wall Hanger To Display
Whatever You Wish, In Good Condition, 14"W
x 26"H

1966 Beautiful Stainless And Chrome Look Two-
Bulb Lamp, No Shade, In Real Good Condition,
27"H

1967 Cast Aluminum Car Replica, Great For Desk
Decor Or Home Or For A Collector, Made In
India, Approx. 9"L

1968 Metal Wire Chicken, Used To Collect Eggs,
Could Be Decorative Too, In Real Good
Condition, 8"W x 13"L x 7 1/2"H
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Lot Title

1969 Fossil Rocks, Fossil Shells, And Corals, Seven
Pieces, In Good Condition, 1" To 5 1/2"L

197 (2) Liftmaster Multi-Function Control Garage
Door Wall Control Security 2.0, Panel Lifts Up
For Additional Options, Push Button Light
Control, Manuals and Mounting Hardware
Included, Online Says It's For Chamberlain or
Craftsman, Something Security Related, Has
Paint Splatter So Likely A Replacement,
Otherwise Look Good Condition, As-Is, 4"W x
2"D x 6"H Each Box

1970 Vintage Universal Brand Hand Grinder For
Food, Made In The USA, 9"W x 4"D x 10"H

1971 Race Style Steering Wheel By Dino, Metal
Steering Wheel With Rubber Hand Grip, It
Appears To Be Old And Shows Wear And
Pitting In The Rubber, Fair To Good Condition,
14"Dia.

1972 Awesome Vintage Wind-Up Westclox Brand
Alarm Clock, Perfect Decor Piece, It Seems To
Work And It Is In Good Condition, 4"W x 2"D
x 4 1/2"H

1973 Enamelware Canning Kettle With Two Jar
Carrier Inserts, It needs To Be Cleaned, In
Good Condition Overall, 14"Dia. x 12"H

1974 Three Wire Baskets With Handles, Use Or
Repurpose, In Very Good Condition, 12"W x
20"L x 8"H

1975 Amazing Modern Styling On This Metal Base
Lamp, No Shade, Minor Flaws, In Good
Condition Overall, 5"Dia. x 37"H

1976 Steel Camp Stove, Vintage Propane Camp
Stove, Two Burners, It Works Well And It Is In
Good Condition, 20"W x 10"D x 6"H

1977 Awesome Soapstone Cutting Board, This Will
Last Forever, It Shows Signs Of Use But It Is
Still In Good Condition, Measures 6 1/2"W x
9"L x 1" Thick

1978 1942 Paperback "More Food" Book, US
Department Of Agriculture, Some Stains And
Small Rips On The Outer Side, Overall Good
Condition For The Age

1979 A Lot Of Heavy Steel Punches And Chisels,
Seven Total, Clean With Very Little Rust, In
Good Condition, 4" To 8"L

198 Dell 22" Flat Panel Monitor Comes With A
DVI Cable, No Power Plug, Works, HDMI and
VGA Ports, Four USB Ports Available, Model
SP2208WFP, Good Condition

1980 Vintage Stainless Steel Urine Bottle, It Needs
To Be Cleaned, In Good Condition, 4"W x
10"L x 6"H

Lot Title

1981 Ladies' Size 10 Merona Loafers, In Real Good
Condition

1982 Five Johnny Cash Records, One In Sleeve, Four
Without, Including: Walk The Line, Ring Of
Fire, Etc., They Need To Be Cleaned, 12"Dia.

1984 Reproduction Push Button Antique Style Wood
Wall Telephone, Made By AT&T, The Cord Is
Not Original, In Good Condition, 7"W x 10
1/2"H

1985 Peters Cartridge 2000 Calendar, The Tempter
With An English Setter, The Calendar is 1916
Dates, Framed Under Glass, In Very Good
Condition, 18"W x 32"H

1986 Wrought Iron Clock, It Works, The Edge Is
Bent A Little At The Top But It Is In Good
Condition Overall, 13"Dia.

1987 "Welcome Friends" Metal Duck Sign, In Very
Good Condition, 11"Dia.

1988 Four Philosophy Paperback Books, Meta
Patterns, Taoism, Etc., They Show Wear, Fair
To Good Condition

1989 Very Unique Vintage Deer Foot Thermometer,
It Has A Hook For Hanging, This Is A Great
Conversation Piece And It Is In Great
Condition, 11"L

199 Various CDs In Good Condition, Variety of
Artists Like Susan Boyle, Celtic Women, Carly
Simon and More

1990 Vintage Ornate Wood Picture Frame In Real
Good Condition For The Age, It Measures
13"W x 15"H

1991 Awesome Galvanized Steel Handmade Storage
Caddy, Ideal For Remotes Or Any Objects Of
Your Choice, This Is A Nice Conversation
Piece! In Very Good Condition, Measures
7"Dia. x 13"H

1992 Three Vintage Clear Plastic Flower Arranging
Frogs, In Good Condition, 2"W x 3"L x 1"H

1993 23HP Kohler Lawn Tractor, Overhead Valve,
Carorated, Electric Start, Vertical Shaft 1"Dia.,
The Motor Turns Over, It Is Missing Pieces,
Sold As Is, 18"W x 19"L x 14"H

1996 Box Lot Of Four Big Glass Jars, Used But Not
Cracked, In Good Condition, 6"Dia. x 10"H

1997 New In Packages! Box With (30+) 100-Count
Ornament Hooks And Plastic Light Clips, Plus
Bonus Wood Mail Pocket Shelf And "Instant
Roof" 54"Dia. Camouflage Rain Blind For
Hunting, They Range In Size From 4" To 18"L
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Lot Title

1999 Nice Collection Of Fishing Equipment
Including: Wonder Rod 6' 6" Rod; SP52 5'L
Rod; 14' No Name Rod; 16 1/2' No Name Rod;
Zebco 202 Reel; Ocean City No. 999 Reel;
Large No Name Reel; Zebco 600 Reel; The
Items Are Older And Show Wear But They Are
Still In Good Condition Overall

2 New In Box "Man" Modern Sculpture, Great
Looking Decor For Home or Office, 6"W x
13"H

20 (2) Older Style Wood Handled Leather Mallets
In Good Condition For Age (Show Wear), 12"L
to 15"L

200 36 Plastic Page Protectors, 3-Hole Ring, Good
Condition, 9 1/4"W x 11 1/4"H

2000 1910 Barber Half Dollar, Great Collectible Coin

2001 Four Vintage Pins- Two Marked Lisner, Two
Marked Coro and Coro Craft, 1 3/4" to 2 1/2"
Great Condition in Every Way

2002 1892 S Morgan Dollar, Scarce Sought After
Key Date, From San Francisco Mint, Add To
Your Collection

2003 Group of Ten Vintage Fashion Pins, All in Very
Good Condition, Goldtone and Silvertone, 2
3/4" to 1 1/4"

2004 Misc. Foreign Coins, 1940's, 1950's, 1960's,
1970's

2005 Sterling Silver And Murano Glass Beads, Great
For Pandora Style Bracelets, Five 1 1/2"Diam,
Good Condition 

2006 Two Canadian .9999 Pure Silver Wildlife
Rounds With Holders

2007 New Pandora Ring, Sterling Silver With
Diamond Stones (Unauthenticated) Size 6

2008 1894 S Morgan Dollar, Scarce Sought After
Key Date, From San Francisco Mint, Add to
Your Collection

2009 New With Tag Jewelry Set, Gorgeous Tree of
Life Grounded in Faith Necklace With
Matching Earrings, 24"L and 1 1/2", Beaded
And Leather

201 Steinberg Audio Interface Unit, Untested, Very
Nice Piece of Studio Gear, 6W x 5"D x 2"H

2010 1925 P Peace Silver Dollar, Very Nice Details

2011 New Lead Free Stainless Jewelry Set- Tie
Chain, Gray Ribbon Necklace With Matching
Chain Earrings, Necklace Can By Any Length,
Earrings Hang Almost 2", Really Awesome Set

2012 Two Canadian .9999 Wolf Rounds, Hardest to
Get in Wildlife Series

Lot Title

2013 New Paparazzi Silvertone Red Pierced Earrings,
Dangles With Red Plastic Stone Silvertone
Bracelet, 7"L

2014 1896 Morgan Dollar, AU About Unc. 90%
Silver

2015 Three Vintage Bracelets- Mid Century Art
Glass, Celluloid, Black Lucite or Bakelite, 2
3/4" to 3 1/2", Opening 2 1/2" to 2 7/8" Good
Condition

2016 1984 Engelhard Prospector 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2017 Fantastic Vintage Mother of Pearl Necklace, All
Beads And Pendant Are Natural, 20"L From
End to End, Very Good Condition

2018 Six 1964 Proof 67 Washington Quarters

2019 Four Liberty Silver Dollar Novelty Coin
Necklaces, 1822, 1847, 1877, 1846 in Good
Condition, 26"L

202 HP Computer, Hard Drive Removed, Wors,
Good Condition, 7"W x 17"L x 15"H

2020 1889 P Morgan Silver Dollar, Nice Collectible
Coin

2021 Three Vintage 1/20 12KGF Pins, Signed
Windard, Rosecraft, and Small WRE, 1 1/4" to
1 3/4", Scrap or Wear I Don't Care, All in Great
Condition

2022 Statue Of Liberty History Of Freedom
Commemorative Colorized Coin in Protective
Holder

2023 1906 Ellis Island Liberty Dollar Novelty Coin
Necklace, 26"L, Good Condition

2024 Vintage Silver Art Bar, 1 Oz. .999 Fine Silver

2025 Indian Head Dollar Novelty Coin Necklace,
Good Condition, 26"L

2026 Four Vintage Goldtone Sarah Coventry Pins, 1
1/2" to 2 1/4" All Very Good Condition

2027 Four 1964 Kennedy Proof Half Dollars, MS
1954 Franklin Half, MS 1943 Walking Liberty
2, 1964 MS Dimes, Look Hard At Reverse On
Kennedy, Unbelievable Bluish Circle Tone

2028 Carolus III Dei Gratia 1776 Novelty Coin
Necklace, Good Condition, 26"L

2029 Brand New Betsey Johnson Goldtone Peacock
Necklace, 26"L Chain, Pendant 3"

203 Eleven Vintage Ice Fishing Poles, 25"L to
44"L, Look Good Condition, As-Is

2030 1909 S VDB Lincoln Proof Like 1 Oz. .999
Fine Copper Replica Coin in Protective Plastic
Holder
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Lot Title

2031 (14) Vintage Catholic Pendant Charm
Medallions From USA, Italy, France Dated
1830 to 1960, Some Sterling Silver, Gold? Also
One Lead Jesus, Very Nice Collectibles, Up to
1 1/2"Diam

2032 Three 1942, 1943, 1948 AU + Walking Liberty
Half Dollars, All Very Nice AUS

2033 Brand New Betsey Johnson Goldtone Skeleton
Necklace, 26"L Chain, 3"L Pendant

2034 1859 3 Cent Silver Coin, Great Collectible

2035 Fun Costume Jewelry Set- Includes Earrings,
Necklace, Ring, Bracelet, Brand New, Perfect
For Prom Season, 18"L and 10"L Adjustable
Ring

2036 1900- O Morgan Silver Dollar, Better
Collectible Date

2037 Michael Kors Men's Watch, Good Condition,
Tested, 1 1/2"Diam Face, Band 8"L

2038 1964 Kennedy Proof Like 1 Oz. .999 Fine
Copper Replica Coin in Protective Plastic
Holder

2039 Ladies Silvertone Charm Necklace, 30"L, Good
Condition

204 Multi-Colored Area Rug In Good Condition, 30
1/2"W x 48 1/2"L

2040 Five 1961 Proof 66 Franklin Half Dollars,
Extremely Nice

2041 New in Package Watch, Orange Band XINEW
Quartz With 10"L Faux Leather Band, 1
1/2"Diam Face

2042 Two Barber Half Dollars, 1899 O, 1911 P

2043 Five Signed Vintage Fashion Pins, Two By
Emmons With Green Carbocan Settings, Others
Lisner, Monet, Napier, 1 1/2" to 3 1/2"L, All
Very Good Condition

2044 Two Walking Liberty Halves, 1945 and 1945 S
Nice Coins

2045 Wonderful Enamel And Aquamarine Color
Rhinestone Set Angel Pin, Heavy Silvertone,
Everyone Needs A Angel in Their Life, 1 3/4"
Like New

2046 (20) Uncirculated Coins, Quarters, Nickels,
Dimes

2047 Sportsman Wind Up Mechanical 17 Jewel
Watch, Made in Germany, Works Great, Keeps
Good Time, Date and Day With Second Hand,
8"L Silvertone Band, 1"Diam Face

2048 Two Fashion Bead Necklaces With Crab Claw
Clasp, Beads Are Plastic Molded, 18" to 21"L,
Grey Center Bead Just Over 1"W, Good
Condition For Age

Lot Title

2049 1960 to 1963 and Two 1964 Proof 67
Washington Quarters, Extremely Nice

205 Mixed Lot of Tools Includes Screw and Star
Drivers, Air Bun and More, 2 1/2"L to 20 1/2"L

2050 Eight Piece Jewelry Lot- Five Slides And
Boxed Set, 7"L Boxed CZ Goldtone Bracelet,
18"L Goldtone Necklace and Pierced Earrings,
Never Worn, Perfect For Gift, Five Necklace
Slides, Monet, Pearls, Goldtone, Up to 1
1/2"Diam, Very Good Condition On All

2051 (20) Uncirculated Kennedy Half Dollars

2052 Beautiful Goldtone With Rhinestone Costume
Jewelry Set of Pierced Earrings and Necklace,
In Brand New Condition, Will Dress Up Any
Outfit, 16"L

2053 Six Silver Foreign Coins- 1944 Australia
Shilling, 1943 D Australia Six and Three Pence,
1966 Bahama Island 50 Cent, 1928 Sweden 50
Ore, 1944 10 Centavos Filipinas USA

2054 Beautiful Silvertone 18"L Costume Jewelry
Necklace, Brand New Condition, Would Dress
Up Any Outfit

2055 (15) Kennedy Clad Halves, Circulated 40%
Silver, 1966 to 1969

2056 Silvertone Connecticut State Pendant With
Goldtone Heart, 20"L Chain, 1 1/2"L Pendant,
New in Package

2057 Three 1964 Kennedy Half Dollars, Circulated

2058 (7) Faux Pearl Necklaces, Two Multi Strand,
One With Pendant, Most 17"L With One 29"L
All Very Good Condition

2059 Misc. Silver Coins, 1959 Canadian Quarter,
1964 Kennedy Half (Holes) 1964 Washington
Quarter, 1941 EF Mercury Dime, 1942 D
Mercury Dime, 1945 S Jefferson Nickel

206 10 New With Tags Dog Toys, Assorted Styles,
5 1/2"L to 18"L

2060 New In Package Quartz Watch Orange Band,
10"L Faux Leather Band, 1 1/2"Diam Face

2061 Six Nice Liberty Quarters, 1928, 1920, 1927,
1910, 1927, 1928, All Liberty Quarters, Very
Nice Batch

2062 Four Heavy Goldtone Fashion Necklaces, One
Multi Color With Silver Strand, 17" to 30"L,
One Singed Napier, Very Good Condition For
Age

2063 Three Walking Liberty Halves, 1942 P, 1942 D,
1942 S Very Nice Coins
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2064 Two Sets Of Faux Pearl Necklace, Pierced
Earring Sets, One New Avon In Box, One
Goldtone, One Silvertone, 16"L Chains, Both
Very Nice For Special Occasions

2065 1974 S And 1978 S Proof Ike One Dollar Coins

2066 Men's Digital Watch, Silvertone Mesh Band
8"L, Face 1 1/2"Diam, New

2067 Six BU 90% Silver Half Dollars, Four 1964
Kennedys, Two 1962 Franklins

2068 New In Package Quartz Watch, Orange Band,
10"L Faux Leather Band, 1 1/2"Diam Face

2069 2020 American Silver Eagle, MS 70 PCGS
First Strike

207 Nice Lot of Various Size Extension Cords,
Light Duty, 2-3 Foot Approx, Looks Good
Condition, Untested - As-Is

2070 Six New Stretch Bracelets, New in Box, Nice
Assortment, Two Lava Beads For Oils, Two
Magnetic, Two Colorful

2071 1974 S, Two 1978 S And 2001 S Proof
Kennedy Half Dollar Coins

2072 1930's, 40's, 50's First Day Covers, (39) Total,
Featuring 1955 Michigan State College
Centennial, Universal Postal Union, Brussels
World's Fair, Cornell University Cancel, 1937
The Constitution Of The US of America
Sesquicentennial Ship Wheel Cachet, 6 19/18 x
4 24/64

2073 1997 American Silver Eagle, 1 Troy Oz. .999
Fine Silver

2074 Winchester Pocket Knife, Needs TLC, All
Blades Are in Very Good Condition, But Dirty,
3 1/2"L

2075 2010 American Silver Eagle, Littleton Coin
Company

2076 Four Watches- Yellow Casio G Shock Watch
Working, Black Casio G Shock Watch,
Unknown Working Condition, Untested, Two
Broncos Watches, Unknown Working
Condition, Untested, Up to 1 1/2"Diam Faces,
Up to 10"L Bands, Faux Leather, Rubber

2077 1986 American Silver Eagle, BU First Year,
Excellent Coin

2078 Replacement Band For Garmin, Black New in
Package, Adjustable Size

2079 1883 O Morgan Silver Dollar, PCGS MS 63
Stunning Coin

208 Repair Items and Tools Includes Clamp, Saw
Blades, Staples and More In Good Condition to
New, Up To 13"L

Lot Title

2080 Vintage Gesco Japan Melon Knife #28, Good
Condition, Has 4 3/4" Blade And 5 1/2" Handle

2081 1980 P & D US Mint Uncirculated Coin Set,
With Three SBA Dollar Coins

2082 Snap On 1" Socket #5321 1 1/2"L

2083 1999 American Silver Eagle Littleton Coin
Company

2084 Vintage Glumann Solingen Hunting Knife
Made in Germany, Bone Handle in Case, Very
Nice Knife, Needs TLC, 10"L

2085 Liberty Standing Quarter Book 1916 to 1930
Six Quarters, 1925, 1927, 1928, 1929, 1930,
1930 S Both 1930 and 1930 S Are Fine
Condition

2086 Calligraphy Pen Tips, Osmiroid Brand And
More, Up to 4"L, Good Condition

2087 2000 American Silver Eagle Littleton Coin
Company

2088 (73) Interesting 1960's Postal Covers Plus Two
September 11, 2001 Remembrance Official
First Day Covers, 1960's Covers All Addressed
to Jewish News in Detroit Or It's Editor, Lots
of Commercial Covers, Some Air Mail, An
Interesting Lot, Come In And Take A Look! All
Acceptable Condition For Age, Legal And
Standard Size Covers, 9 64/32" x 4 18/18"

2089 2006 American Silver Eagle Littleton Coin
Company

209 Cleaners and Sprays Like Fabulous, Carpet
Spray, Bug Stop, P.B. Blaster & More, 6 1/2"H
to 10"H, Not Sure Fullness

2090 1969 P & D US Mint Ten Coin Uncirculated
Coin Set With 40% Silver Kennedy Half Dollar

2091 Fleetwood First Day Cover Collection, Ten
2001 United We Stand, Six 1992
Hummingbirds, Five 1991 DS Heroes Desert
Storm, All Covers Are Post Office Fresh and
Have Always Been in Protective Album, With
Vintage Receipt, 6 7/8" x 4 3/32"

2092 2001 American Silver Eagle Littleton Coin
Company

2093 Linwood Michigan Pickle Festival
Buttons/Pins, 1981, 1982, 1993, Very Good
Condition, 2"Diam

2094 1941 to 1974 And 1975 to 2000 Lincoln Penny
Collections, The 1975 to 2000 is Uncirculated

2095 Graebner Dairy Saginaw MI Milk Cap 1
1/2"Diam and Payment Envelope 3" x 5", Pre
1964 In Very Good Condition
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2096 Five Coin Books WIth Some Very Rare Half
Dollars in Them, Few Coins in Every Book,
1903, 1895, 1895 O, 1898, 1899 S, 1900 O,
1901 and 1903 O

2097 Silvertone Mesh Band Watch, Appears Digital,
Sealed in Package, 9"L Band, Face 1 1/2"Diam

2098 Federal Reserve Note 1934 $50. Bill, Very Nice
Condition

2099 Set of Four Various Pocket Knives- Winchester
Limited Edition 2007, NRA Panther, 3 1/2" to
5"L, Appears In Good Condition For Age

21 Stanley Aluminum Plane Attachment for
Router, Turns Router to Portable Planer, Real
Good Condition With Storage Box, 17"W x
8"D x 9"H

210 Medical Supplies Including Bandaids, Bengay,
Wraps & More, Good Condition to New, 2"L to
8"L

2100 Set Of (12) 1996 Atlanta Olympic Pins, 100
Years Of Olympic Spirit! Display Case
Included, Cardboard And Glass Materials, 1
1/4"W Each, 8"W x 12"L

2101 Very Unique Silver Plated Pitcher And Cup,
Just Needs To Be Polished, Great Display
Piece, H&H Stampings On The Bottom, In
Very Good Condition, The Cup Is 2 1/2"Dia. x
2"H And The Pitcher Is 2 1/2"Dia. x 5"H

2102 Great Selection Of Vintage 45's, Classic Rock,
Titles Like: Leif Garrett, Surfin USA, Queen's
We Will Rock You, Bob Seger, Elvis Presley,
And Many More! (30+) Records! 7"Dia., In
Good Condition

2103 New To Very Good Condition On The Items In
This Lot Including: Princess House Crystal
Bowl Vase, Four New In Box Cordials, Four
Crystal Christmas 12-Oz. Glasses, Two
Champagne Flutes, Three Wine Glasses, (13)
Total Pieces, The Bowl Is 9 1/2"Dia. x 10"H,
The Other Items Range In Size From 4" To
10"H

2104 Very Cool Budweiser Bottle Opener, Minor
Paint Chips On The Corners, 5"W x 2"D x 11"H

2105 New England Wood Wall Clock, They Key Is
In The Back, It Works And It Is In Good
Condition, 12"W x 4"D x 19"H

2106 Like New! Duck Hunting Wall Clock By
Ingraham, Wood Framed, Glass Front, It Takes
One "AA" Battery That Is Included, 14"W x
24"H

2107 Rustic Windmill Wall Art, Made In Mexico,
Metal Wall Art, Great Wall Decoration, In
Good Condition, Approx. 3'Dia.

Lot Title

2108 Bronze Looking Western Lucky Candle Holder
For Man Cave Or Decoration For Den? Made
By Diamond, In Very Good Condition, 8 1/2"W
x 22 3/4"H

2109 Cork Bulletin Board With Wood Frame, In
Very Good Condition, 24"W x 36"L

211 Computer Cords, Laptop Power Cords, Rolm
Office Phones, Dell Keyboard & More, Phones
Work, Good Condition, Box 18" x 12"

2110 Michigan State University Final Four 2019
Wooden Wall Sign, In Real Good Condition,
9"W x 14"H

2111 Vintage Stained Glass Clock Face, It Needs A
Mechanism, It Has One Hard-To-Notice Crack,
In Good Condition Overall, 12"Dia.

2112 Gary Moss Signed And Numbered Print,
"Sudden Double-American Woodcock",
Framed Under Glass, In Very Good Condition,
Measures 33 1/2"W x 27 1/2"H

2113 Gorgeous Candy Dish With Lid, It Would Look
Beautiful On An End Table, It Is In Very Good
Condition, Measures 8 1/2"Dia. x 9"H

2114 The 1946 "Manichigan" Hardcover Manistee
High School Yearbook With The 1986 40 Year
Reunion Update Handbook, The Cover Is
Damaged, In Fair To Good Condition

2115 Three Vintage Apple Cups And Three Plates
With A Molded Place For Cups To Sit, They
Are In Good Condition, The Glasses Measure 3
1/2"Dia. x 2 1/4"H And The Plates Measure
Approx. 8"Dia.

2116 Gorgeous Formal Silver Fabric Clutch Purse,
Perfect For A Wedding Or The Prom, No
Brand, It Does Have Some Very Light Staining,
7"W x 9"H

2117 A Pair Of Pewter Photo Frames, In Very Good
Condition, 4"W x 6"H

2118 Pyrex Friendship Lasagna Casserole Cake Pan
Dish, It Has Red Graphics, #933, No Chips Or
Cracks And In Very Good Condition, 8 3/4"W
x 13 1/2"L x 1 3/4"H

2119 1915 Hardcover "History Of Michigan" By
Charles Moore, Volume I And II, In Good
Condition For The Age

212 Vintage Tools Like Hammers Pry Bars & More
In Good Condition, 10 1/2"L to 18"L

2120 Four-Piece Vintage Aluminum Canister Set
With Copper Lids, Minor Flaws, In Very Good
Condition Overall, 4"Dia. x 5"H To 7"Dia. x
7"H
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2121 Ladies' Leather Size 8 And 9 Biker Skirts,
Long And Mini, Never Worn Except In The
Bedroom, Oh La La, Newport News And C.C.
Hughes Brands, 16" And 32"L

2122 Very Nice Bundt Cake Pan, Perfect For Any
Baker, In Good Condition, 10"Dia. x 4 1/2"H

2123 One Awesome Crystal Skull Bottle, This Is An
Amazing Collector's Piece! 4"W x 5"D x 7"H

2124 New! Decorative Metal Birdhouse Candle
Holder, 8"Dia. x 15"H

2125 "The Watch On The Rine" Vintage Black
Americana Print, 13 1/2"W x 6 1/2"H

2126 Gorgeous Vintage Heavy Wood And Brass Ship
Steering Wheel, Minor Flaws But Still In Good
Condition Overall, 16"Dia. x 2"D

2127 Awesome Vintage Looking Cast Iron Chicken
Head Door Knocker, Awesome Way To Dress
Up Your Front Door, In Very Good Condition,
1 1/2"W x 3 1/2"D x 6"H

2128 Precious Moments Picture, "Praise The Lord
Anyhow", It Is In An Oak Frame, In Very Good
Condition, The Print Is 11" x 14", The Frame Is
12 3/4"W x 15 1/2"H

2129 University Of Notre Dame Lithograph, Framed
In Wood With Glass, 40 Years Dow Employee
Gift, 1988, In Very Good Condition, 26"W x
23"H

213 Plastic Basket Full of Home Repair Tools and
Supplies In Good Condition to New, 5"Diam to
16"L, Caulk - Stir Sticks - Paint Tray & More

2130 Antelope Shoulder Mount From South Dakota
On Wood Plaque, It Has A Small Bald Spot
Under The Chin, Other Than That It Is In Good
Condition For Being An Older Mount, It
Measures 16"W x 29"H

2131 New In Box! Music "G" Clef Wood Wall
Clock, It Has Minor Nicks In The Wood, It
May Have Been Removed From The
Packaging, 7 1/2"W x 13"H

2132 New! Satchel Style White Vinyl Bag, It Has
Never Been Used, No Brand, 17"W x 7"D x
19"H

2133 Vintage Clear Glass Punch Bowl And (11)
Cups, In Very Good Condition, 12"Dia. x 6"H

2134 1989 Hardcover "Michigan, Visions Of Our
Past" There Is A Small Tear In The Dust Jacket,
It Is In Very Good Condition Overall

2135 Christmas Decor, Old But It Looks Like It Is
All There, Misc. Christmas Lights, And Yard
Deer, Untested, Sold As Is, In Fair Condition,
14" To 24"L Boxes

Lot Title

2136 Box Of Kitchen Items, Some Utensils, A Small
Rack, Bar Soap Holder, Wooden Box From A
Booker's Bourbon, Cat Food Dish, And Two
Cut Glass Plates, All Are In Fair To Good
Condition, 13 1/2"W x 18 1/2"L x 4"H

2137 Lot Of Four Holophane Light Fixtures, It Has
Glass Refractor Lens And Mogul Base Socket,
Two Have Bulbs And Pigtails, And Two Are
Not Wired, Could Be Retrofitted To LED
Lamps, Part Number On The Label Is 604-NB-
SPL, 16"Sq. X 10"H

2138 Very Nice Bowling Balls With Bag, The Bag
Holds Both Balls, Ebonite Bowling Balls,
Tornado Terminator, The Balls Have Scratches,
Some Are Deep, In Good Condition, 10"Sq. x
22"H

2139 New To Very Good Condition On The Items In
This Lot Of Four Corded Landline Telephones
And One G.E. Cordless Telephone, Two New
In Sealed Package With Speaker Phone, One
Basic "AT&T" Brand Phone, One Two-Line
"Bell Phones" Brand Phone, All Opened, The
Phones Have Been Tested, They Work, And
They Are Clean, And Include Their Correct
Cords, 8" To 10"L

214 Dale Earnhardt Sr Race Cars In Very Good
Condition: Two 1:24 - Three 1:43 - Twenty-
One 1:64

2140 Box Lot Of Women's Sequin Covered Dance
Apparel, Some Appear To Be Handmade Or
Don't State Size, Come Preview, In Fair To
Good Condition

2141 1966 Bay City Central Centralia Hardcover
Yearbook, It Has It's Plastic Dust Cover And
Notes From Classmates And Friend, From A
Smoke-Free Home, In Real Good Condition

2142 Vintage Mixies Card Game, 1965, For Ages 3+,
Complete And In Good Condition

2143 Jimmy Carter And Mondale For President Bag
Of Peanuts, 1977, With Michigan Candidates
UAW, Unopened, In Good Condition, 4 1/2"W
x 6"L

2144 Lot Of Four Vintage Pennants, Probably Early
1970's, Some Creases As Expected But They
Would Look Great Framed!! Classics! Rhode
Island, Grand Canyon, Etc., In Fair To Good
Condition, 8"W x 24"L

47/141

08/02/25 06:06:31



Lot Title

2145 Nine Fruit Jars, One Each: 1/2-Gallon Clear
Ball Ideal, Aqua 1/2-Gallon DREY Perfect
Mason, Clear Atlas Whole Fruit 1/2-Gallon,
Quart Presto Supreme Mason, Quart Aqua Ball
Ideal, Quart Amber Jar, Aqua Quart Atlas
Mason, Clear Quart Atlas H/A Mason, They
Need A Good Wash But They Are All In Very
Good Condition, 7" To 10"H

2146 Antique Solid Wood Top, Long Bolts Holding
It Together, Splitting In A Few Spots, Nice To
Restore, In Fair to Good Condition, 24"W x
36L" x 1 3/4" Thick

2147 Menards Metal NASCAR Sign, Paul Menard,
Limited Edition Garage Sign, Some Normal
Wear And Tear, It Bends At The Corners But
Otherwise It Is In Good Condition

2148 1997 Budweiser Beer Tin Sign, In Very Good
Condition, It Measures 24"W x 13 1/2"H

2149 Real Watercolor Farm Barn Picture, Nicely
Framed, Signed E. Bell, In Very Good
Condition, The Frame Measures 24"W x 20"H

215 Wooden Saw Horses, Four Pieces Total, 32"L

2150 Two Very Nice Deer Buck Prints, One
Sketched By Hand, One Framed And Matted
Print, Both Are In Very Good Condition, They
Measure 12"W x 15"H To 17"W x 14"H

2151 Rustic Coat Hook Plaque With Mirror, This
Wooden Plaque Has Four Coat Hooks, One Is
Broken, 6"Dia. Mirror, Two Buffalo Horns, It
Has A Hanger On The Back, In Good
Condition, Approx. 24"W x 10"H

2152 Vintage Metal Mailbox, It Needs To Be
Cleaned But It Is In Good Condition, 15"W x 3
1/2"D x 7"H

2153 Three 1970's Bowling Bag Style Vinyl Bags,
The Red One Is In Good Condition But The
Orange And Blue Have Torn Zippers, Use For
Yarn, Sewing, Crafts, Etc., In Fair To Good
Condition, 10" To 15"W

2154 Two Old Collectible Peanut Butter Tins,
"Shedd's" Brand, And A Colorful Leo Lion
Graphics Tin, One Has More Rust, Some
Scratches And Dents, Fair To Good Condition,
They Measure 5 1/2"Dia. x 6"H And 6"W x 4"H

2155 1962 Jada Toys, Volkswagen Bus, 1/24 Scale,
A Back Window And A Side Window Are
Missing, Great For A Collector! Diecast Metal,
In Good Condition Overall, 8"L

2156 Times Past, Significant Front Pages From The
Bay City Times, In Celebration Of 125 Years,
1873-1998, Paperback Book, 11 1/2"W x 14"H

Lot Title

2157 A Gunkholer's Guide To Northern Lake
Michigan, Paperback Book, In Good Condition

2158 Four HO Scale Train Cars, One Bob Caboose,
Three Wood Handmade Train Cars, The Show
Wear From Age, In Fair To Good Condition, 3"
To 6"L

2159 New In Package! ERTL Diecast 1/64 Scale
Deutz-Allis Tractor, ERTL Diecast 1/64 Scale
Front End Loader And ERTL Diecast 1/64
Scale Round Baler, 3" To 4"L

216 Metal Bracket Lot, RT-15's, 5 1/2"W x 5 1/2"H

2160 Lot Of Misc. Vintage Trinkets And Odds And
Ends, 1921 Diploma, Two Wooden Nickels,
Brushes, Heart Jewelry Box, Old Shoe Buttons,
Sportiere Paris Binoculars, Pin, And A Bac-A-
Belt Bow Tie, Approx. (12) Items, Some Items
Show Wear, In Fair To Good Condition, 1
1/2"Dia. To 22"W x 17"H

2161 New Old Stock, Vintage Townsend Fish
Skinner Tool, 5"W x 6 1/2"L

2162 Brand New Condition! Signature Models 1930
Packard Boattail Convertible Diecast Packaged
1:32, 6"L

2163 Looks New! An Adorable Birdhouse Made Like
A Chessie System Caboose Train Car, Three
Entry Points For The Birds And A Space For
Suet Blocks On Either End, Hand Crafted, Very
Unique, 5"W x 18"L x 11"H

2164 1978 Mason Decoy Poster And Calendar, Very
Collectible! Framed Under Glass, In Great
Condition, 23 1/2"W x 30"H

2165 Vintage Coleman Lantern, Model 220H, Needs
Cleaning, Some Rust, But In Good Condition, 6
1/2"Dia. x 16"H

2166 Testors 1/72 Scale Model Kit f-18 Hornet With
Instructions And Pieces, Still Enclosed In The
Original Plastic Bags Or Containers, In Good
Condition, 9"W x 13"L

2167 "The Michigan Experience" Paperback Book, In
Good Condition

2168 Clymer V.W. Beetle Shop Manual, 1961-1979,
Paperback Book, In Good Condition, 7"W x
1"D x 10"H

2169 Cub Scout Fun Book, 1963, Vintage Hardcover
Book, Things A Boy Can Do To Earn Arrow
Point Credit, The Binding Is Torn Otherwise It
Is In Good Condition

217 Stack of Books For Ages 1 & Up, Good
Condition, Hardcover and Paperback - Buster
Bulldozer, The Fire Engine Book, What Do I
Eat & More
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2170 Some Type Of Old Paper Musical Toy
Accordion? Tested And It Works, It Has Some
Rips, In Fair To Good Condition, 3 1/2"W x
7"L x 7"H

2171 Old Brass Bullet Trench Lighter, 1938, It Has A
1938 Penny Glued On The Base And A
Sixpence Coin Under The Striker Wheel, It
Needs Fluid And Flints, In Good Condition,
Measures 1 1/8"Dia. x 5 1/2"H

2172 Vintage 2-Qt. Iron Cross Mason Jar, Patent
November 30th, 1858, Zinc Lid And Jar Is In
Great Condition For It's Age, 4 1/2"Dia. x 9"H

2173 (24) Count Plastic Coca Cola (Coke) Bottle
Case, In Good Condition, 12"W x 18 1/2"L x
4"H

2174 Old Mirror, Silvering And Paint Is Crackled
And Chipped, Sold As Is, In Fair Condition, 16
1/2"W x 25 1/2"H

2175 Plastic Art Deco Style Hanging Planter, In Real
Good Condition, 13"Dia. x 16"H

2176 Framed Water/Charcoal Painting By S. Luce Of
E. Tawas, It Has Had Shows Around The
World, The Wood Frame Could Use A Little
TLC, But It Is Still In Good Condition, 17"W x
18"H

2177 Metal Flower "Welcome" Sign, In Good
Condition, Measures 16"W x 15"H

2178 Bulova Battery Operated Plastic Wall Clock, It
Works And It Is In Very Good Condition,
16"Dia.

2179 Wooden Step Ladder, In Good Condition,
12"W x 2'H

218 Eight Ball of Yarn In Good Condition,
Green/Blue and Orange/Blue, Premier Yarns
3.5 Ozs

2180 Brand New Condition! Signature Models 1949
Buick Roadmaster Diecast Car In Original Box
1:32, 6"L

2181 "Michigan Yesterday And Today" Hardcover
Book, 1956, Some Staining, In Good Condition
For The Age

2182 Two Cookbooks, Betty Crocker's Cookbook,
400 Pages And Culinary Art Institute
Encyclopedia, 974 Pages, Worn And Torn, In
Fair Condition

2183 HP Desktop Computer, The Hard Drive Has
Been Removed, Metal And Plastic Materials,
Working And In Good Condition, 7"W x 16
3/4"D x 15"H

Lot Title

2184 Women's Size S Clothing, Eight Items, The
Brands Are: Aero, American Eagle, Rue 21,
Lush, Deb, Mudd, From A Smoke-Free Home,
All Items Are In Great Condition

2185 Nine Items, Girl's Gymnastics Clothing,
Leotards, Jump Suits, And Shirts! All Gymnast
Brands, Sizes C/L, SH, LC, From A Smoke-
Free Home, All Are In Great Condition

2186 Fantastic Collection Of VHS Tapes From A
Warehouse Closing, Classic Titles Like: Police
Academy, Bandits, Carry On Admiral And
Many More, (50+) Items! In Good Condition

2187 Women's Jeans, Two Lee Rider's, Denim, One
Size 20W Regular And One Size 20W Petite,
Both Are Like New, But Fit More Like A Size
18, One Sonoma Corduroy Black Jeans, Size
18W, Wide Bell Bottoms, Generous Portion, In
Good Condition

2188 Five Pairs Of New And Like New Summer
Shoes, Flip Flops, American Eagle, Etc., Size 7

2189 Air Gas Acetylene Dissolved Cylinder, Steel, It
Seems Full, Ready For Your Welding Needs, In
Good Condition, 6"Dia. x 19"H

219 5000-Count Assorted Basketball Cards, Mostly
Partial Sets, Good Condition, 16 1/2"W x 19"L
x 4"H Box

2190 1964 Bay City Central Yearbook, Hardcover
Edition, Centralia, With Dust Cover And
Signed By Classmates And Friends, In Good
Vintage Condition

2191 Nostalgic Views Of Detroit Paperback Book,
Great Illustrations, In Very Good Condition, 6
1/2"W x 4 1/2"H

2192 "Collecting Antique Bird Decoys" An
Identification And Value Guide, Paperback
Book, In Good Condition

2193 Antique Hardcover Book, "The Pathfinder Or
The Inlaid Sea", The Cover And Spine Are
Damaged, In Fair Condition

2194 Antique Solid Wood Children's Rocking Chair,
Wicker Seat Needs To Be Repaired/Replaced,
Great Fixer Upper, In Good Condition Overall

2195 1980's Busch Bavarian Beer Moulded Plastic
Beer Sign, In Very Good Condition, 17"W x 18
1/2"H

2196 Eagle And Moose Antler Wall Light, Neat For
Your Cottage Or Man Cave, Plastic Material,
8"W x 11"H

2197 Like New! Set Of Two Chicken Pictures In
Black Metal Frames, 9"Sq.

2198 Wall Hanging Metal Art Decor, Minor Paint
Wear, In Good Condition, 15"Sq.
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2199 Very Cute Birdhouse Style Wind Chime,
Pressed Wood Material, In Very Good
Condition, 4"W x 5"D x 23"L

22 (3) Great Lakes Hardcover Books In Good
Condition For Age: Lake Michigan, Lake
Huron and Lake Superior

220 Men's Size Small Long Sleeve Knit Shirt and
Puma Size Small Hoodie Jacket Both New With
Tags

2200 Vintage Ron Jon Surf Shop Sign, Minor Flaws,
In Good Condition Overall, 19"W x 34"H

2201 Hillbilly Dream Catcher, Wood With Beer Cans
And Panties, In Good Condition, 12"W x 13"H

2202 New! Vintage Pair Of Elpec Hollywood
Regency Brass Floral Wall Plaques, Made In
England, Stamped Brass Decor, They Feature A
Rose Design That Is Raised, One Dent In The
Side Of One Frame, From A Smoke-Free
Home, They Measure 7"W x 21 1/2"H

2204 Four Rustic Wall Hangings Including: Field
And Stream Outdoor Picture Of A Moose At 14
1/2"W x 17 1/2"L; Outdoor Wolf Picture At 18
1/2"W x 22 1/2"L; Wood Slice Diagonal
Picture Of A Wolf And Eagle At 7"W x 9
1/4"H; Wood Slice Diagonal Picture Of An
Eagle At 5 1/4"W x 8 1/4"H; All Are In Good
Condition

2205 Vintage Ice Fishing Rod And Reel, Fiberglass
Material, Rod With Cork Handle, Missing Tip,
Cork Is Damaged, Great Rustic Decor! In Fair
Condition, 41"L

2206 Stoneware Bean Pot Set, Both Are USA Pots,
One Has Glazing Flaw On The Inside Bottom,
In Very Good Condition, 8"W x 6"H

2207 Antique Pipe Wrench, 10"L, In Good
Condition, And Vintage Yankee Hand Drill,
15"L, In Good Condition

2208 Make A Statement With This Gorgeous Tianni
Women's Fur Purse! It Has A Leather Bottom
And Straps With Gold Snap Buckle In Front
Closure, It Has An Inside Zipper Pocket And
Two Slip Pockets With Plenty Of Room Inside
For All Of Your Personals, In Very Good
Condition, It Measures 15"W x 6"D x 17"H
With Handles, 10"H Without Handles

2209 1899 Hardcover Book, The Life And Deeds Of
Admiral Dewey, The Hero Of Manilla Bay, It
Shows Wear, Fair To Good Condition For The
Age

221 New Never Worn New Balance Response
Shoes Size 10

Lot Title

2210 Vintage 18" Pipe Wrench, The Handle Is Bent
But It Still Works, In Good Condition Overall

2211 Awesome Pair Of Antique Steel Tongs, Perfect
For Displaying, Both Have Rust And Look
Very Cool, 11" To 13"L

2212 Vintage Glass Oil Lamp Base, No Globe, The
Glass Is In Good Condition, 5 1/2"Dia. x 7"H

2213 Vintage 45-RPM Record Case Full Of 45's,
They Look From Be From The 1960's And
1970's, A Mix Of Genres Including Paul Anka,
Joe South, Etc., They Look To Be In Good
Condition, 15"W x 6"D x 9"H

2214 Like New Condition! Old West Infant Cowboy
Boots, Size 4, They Have Velcro Sides For
Easy On And Off, These Are Just Adorable!

2215 Very Nice Carved Bird By Wildfowler Decoy,
Perfect For Collectors, Or Outdoor Enthusiasts,
Looks To Be A Sandpiper Bird, In Good
Condition, Measures 7"W x 2"D x 8"H

2216 Vintage Pyrex Early American Cinderella
Mixing Bowl, 4-Qt. Size, Made In USA, #444,
No Chips Or Cracks And In Great Condition,
10"Dia.

2217 Vintage #3 Classic 8"Dia. Cast Iron Skillet And
6 1/2"Dia. Cast Iron Skillet, Made In USA, #3
On The Handle, Both Are In Good Condition

2218 Michigan History Magazine, April 1927, In
Real Good Condition

2219 A Pictorial History Of Saginaw, Michigan,
"Reflections" Hardcover Book, In Very Good
Condition

222 Surgical Cone For Small Dog or Puppy In Good
Condition Size 11" - 12.25" -12"

2220 "The Indians Of Michigan" Paperback Book By
Michigan History Fund Publication, In Real
Good Condition

2221 Old Wood Stanley Level, Marked No. 25,
Missing One Of The Liquid Level Tubes, In
Good Condition For The Age, Measures 30"L

2222 Two Vintage Plastic Duck Decoys, Ariduk
General Fibre Co., St. Louis, MO, In Good
Condition For The Age, One Is 8"W x 14"L x
7"H And The Other Is 6"W x 16 1/2"L x 8"H

2223 Vintage Wood Planes, Wood And Plastic
Handles, Stanley And Other Brands, Use Or
Display, In Good Condition, 2" To 2 1/2"W x
7" To 14"L  Update, 5 planes Total As Pictured

2224 Small Decorative "Antique" Baby Buggy,
Wood And Metal Materials, In Very Good
Condition, 9"W x 11"H
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2225 Very Nice Vintage Fragata Espanola And 1780
Model Ship, This Has A Lot Of Detail, In Good
Condition, It Measures 17"L x 15 1/2"H, Also
A Really Nice Ship In A Glass Bottle, Very
Detailed And In Excellent Condition, It
Measures 3 1/4"W x 7 3/4"L x 4"H, And Also
A Small Pt. 109 Military Ship In A Plastic
Bottle, In Good Condition, It Measures 4 1/2"L
x 2"H, Three Items Total

2226 New! Very Nice Vineyard Hall Mirror With Tin
Metal Frame, Just Taken Out Of The Packaging
For 1bid.us Pictures, Measures 22"W x 30"H

2227 A Cup And Plate Or Saucer hanger, Off-White
Color, Measures 38"W x 10"H, And A Plate
Hanger In Cream Color, Measures 7 3/4"W x
48"H, Paint Them Your Favorite Color, They
Are In Good Condition

2228 Antique Hand-Carved Hook Rack With
Detailed Relief Carvings Of Deer In The
Woods, In Very Good Condition, 24"W x 10
1/2"H

2229 New In Package! "Bar Be Que Forever"
Wooden Plaque, 12"Sq.

223 New In Box Mossy Oak Camp Light, 800
Lumens, 1 1/2"H, Rechargeable - Includes
Charges For Plug In, USB and Car Charger,
Hang - Handheld - Stand, Great For Ice Fishing
Too

2230 Scroll Like Metal Wall Hanging Decor, In Very
Good Condition, 29 1/2"W x 31"H

2231 Plastic Carousel Style Horse Mirror Frame,
Tabs Broken In Back And Missing Mirror,
Repair Or Repurpose, In Good Condition
Overall, 16"W x 23"H

2233 Tin Bud Light Beer Sign With A Few Minor
Flaws, Small Dents, Etc., In Good Condition
Overall, Measures 34 1/2"W x 9 1/8"H

2234 Metal Sign, "Go Jump In The Lake", In Very
Good Condition, Measures 22"W x 12"H

2235 Verichron Battery Operated Wall Clock, It
Works And It Is In Good Condition, Measures
14"W x 5"D x 21"H

2236 New! A Pair Of Vintage Wall Plaques By
Hollywood Regency Elpec, Made In England,
They Feature Pinecones And Pine Leaves,
Stamped Brass Material, They Measure 7"W x
21 1/2"H

2237 Six Different Volumes, "Works Of
Shakespeare" Hardcover Books, The Covers
Are Worn And Torn But The Pages Look In
Good Condition, Fair Condition Overall

Lot Title

2238 L.L. Bean Genuine Moosehide/Shearling Men's
Size 11 Slippers, Sheepskin Lined, In Good
Condition

2239 Three Antique Hardcover Books, Great Display
Pieces! Chatterbox, Kindergarten Stories, Little
Darlings, Worn And Torn, In Fair Condition

224 Polar Pack Brand Soft Sided Cooler With
Shoulder Strap In Good Condition, 12"W x 7"D
x 12"H

2240 Manitowoc Ice Maker, It Comes With All
Attachments, #UY0190A-161B, In Very Good
Condition, Measures 26"W x 28"D x 39"H

2241 Two Original Pencil/Charcoal Tiger Drawings,
Both Artist Signed And Covered In Glass, They
Range In Size From 9"W x 12"H To 11"W x
14"H

2242 Plastic Base Tray For Dog Cage, One Corner
Chipped But Still In Real Good Condition, 29
1/2"W x 47 1/2"L

2243 New To Good Condition On This Two Items,
High Quality "Groundwork" Garden Hoe At
6"W x 68"L And One Wooden Tool Handle,
60"L

2244 Used 55-Gallon Steel Drum, It Would Be Great
As A Burn Barrel Or Many Other Uses, It has
Some Rust, In Fair To Good Condition, 23"Dia.
x 35"H

2245 Sony Mega-Bass Stereo Boombox, Dual
Cassette, Compact Disc, AM/FM/Stereo, The
Unit Is Black With Detachable Speakers, AC
Power Cord But Can Run On Eight "D" Cells If
Needed, In Excellent Condition, 29"W x 8"D x
10"H

2246 Brand New Entry Door, Never Installed, Just
Needs To Be Painted To Your Liking, Taylor
Made, Pre-Drilled For All Hardware, In Very
Good Condition, Measures 36"W x 79"H, The
Window Is 63" x 21"

2247 Hollow Wood Door, It Needs Hardware And
Paint, In Good Condition Overall, Measures
36"W x 80"H

2248 Mattress And Box Spring, Some Water Stains
On The Bottom Of The Mattress, Comes With
Metal Bed Frame That Has One Broken Wheel,
Sells As Is, In Fair To Good Condition, 38"W x
75"L x 8"Thick
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2249 Like New Twin XL Mattress And Box Springs,
The Twin XL Has The Same Width As A
Normal Twin But It Is 5" Longer, The Model Is
Englander And It Has Cool Comfort, Was In
Our Guest Room And Now It Is Just In The
Way, In Very Good Condition, The Box Spring
Is More Used But The Size Matches Closely,
Paid Over $300 For The Mattress Alone, It Has
Been Stored In Plastic In Our Home, It Will Fit
Standard Normal Frame With Open End Frame,
38"W x 80"L x 12" Thick

225 (3) Packs of Mens Tapout Low Cut Socks, Six
Pair Per Pack (18 Total)

2250 Seven White Oak Boards, Great For Projects, In
Good Condition, They Measure 6" To 8"W, 92"
To 103"L And 1" Thick

2251 Large Piece Of Smokey Glass, Likely Was The
Top To A Coffee Table, It Has Small Edge
Chips, Repurpose Your Way, In Fair Condition,
20 1/4"W x 60"L

2252 Various Pieces And Sizes of White Vinyl
Siding, (12+) Pieces, Cracked And Chipped,
Sold As Is, Fair Condition, 7" To 14"W x 63"
To 82"L

2253 Beautiful Ethan Allen Solid Wood Headboard
And Footboard, Stamped Nutmeg 211, It Has
Oval Metal Embellishments On Each Post Of
The The Footboard, Full Size, Some Minor
Flaws, In Good Condition, The Headboard
Measures 58"W x 41"H And The Footboard
Measures 58"W x 30"H

2254 Vintage Wooden Crib Frame, A Good Item To
Repurpose, Not For Use As A Crib, In Fair
Condition, Measures 28"W x 51"L To 35"W x
40"L

2255 Fresh Sawn On Bandsaw Mill, 2" Thick Maple
Boards, Three Pieces, They Are In Good
Condition, They Measure 10"W x 74"L, 6
1/4"W x 62"L, And 8"W x 62"L

2256 Four Planks Of Pressed Board, Great For
Shelving Or Projects, 24"W x 3/4" Thick x 48"L

2257 Four Sets of Vintage Woven Grass And
Bamboo Blinds, Various Lengths, May Need
TLC Or Minor Repairs, They Look To Be In
Good Condition Overall, 53" To 76"W

2258 Two Stanley 1/2 HP 8' Garage Door Openers,
Unknown If They Work, They Appear To Be In
Good Condition, 12"W x 10"L x 8"H

2259 Solid Pine Twin Bed Frame, Complete
Headboard, Footboard, And Rails, Missing
Screws, In Real Good Condition, 30"H

Lot Title

226 Franklin "Super Softballer" Top Grade
Steerhide, Rawhide Laced Softball Glove #4680
In Good Condition, 12"H

2260 Vintage 1950's Queen Headboard, Painted
Wood, In Real Good Condition, 61"W x 42"H,
Matches Items, #4, #272, And #277

2261 Queen Size Bed Foundation, It Has Stains But
It Is Still Usable, Measures 60"W x 80"L x 8"H

2262 Maple Slab, Bandsawn Mill, Smooth, Light
Sanding Needed, In Very Good Condition,
Measures 13"W x 100"L x 2" Thick

2263 Four Concrete Cinder Blocks, In Good
Condition, They Measure 15"W x 8"D x 8"H

2264 Infeed/Outfeed Rollers, (15) Pieces, Build Your
Own Table For Saws, Planers, Wood Handling,
Etc., 38" To 88"L, 1" x 1" Frame, Nylon
Rollers, In Good Condition

2265 Pressed Wood And Laminate Table Top,
Damaged And Chipped, Sold As Is, In Fair
Condition, It Measures 3'W x 8'L x 3/4" Thick

2266 Nice Wide White Oak Lumber, In Good
Condition, Two Are 7 1/2"W x 8' 6"L And Five
Are 8"W x 8' 6"L, They Are 1" Thick

2267 (29) "True Frame" Series Hardcover Books By
Time Life, Covers Historical And Cultural
Information From 3000 BC To The Present,
Unsure If The Set Is Complete But All Are In
Very Good Condition To Like New Condition

2268 Fantastic Assortment Of DVD Movies, Titles
Like: Saw 3, American Assassin, Bold Eagles,
Insidious Chapter, Etc., (40+) Items, In Real
Good Condition

2269 (75) Patterns, Vogue, McCalls, Simplicity,
There Are Women's Wedding Clothing, Crafts,
Some Baby, There Are Some Duplicates,
Unused And Factory Folded, In Good
Condition, The Box Is 10"W x 16"L x 6 1/2"H

227 New Double Knot 24"l Dog Rope Toy

2270 (14) Time Life Classics The Encyclopedia Of
Collectibles Hardcover Books, A Great Way To
Identify Antiques At 1bid.us, In Very Good
Condition

2271 1997 Autographed "A Funny Thing Happened
On The Way", A Book Of Humorous
Experiences From Michigan By William R.
Biggs, Signed By The Author Inside The Cover,
Paperback Book, In Very Good Condition

2272 "Favorite Recipes Of Michigan" Desserts
Edition, Including Party Beverages, Over (900)
Recipes From Women's Club Leaders In
Michigan, Paperback Edition, In Good
Condition
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2273 The Red Badge Of Courage By Stephen Crane,
Paperback Book, Shows Some Wear, In Good
Condition Overall

2274 "Memory Lane" A Pictorial History Of Genesee
County, Michigan, Hardcover Edition, In Good
Condition.

2275 Manuals Of The Great Lakes Region,
Paperback Edition, In Good Condition

2276 Field Book Of Native Michigan Trees, By Fred
McLinden, Paperback Edition, In Good
Condition

2277 "Keepers Delights Cookbook" A Collection Of
Recipes By Sable Points Lighthouse Keepers
Association, Hardcover Edition, In Good
Condition

2278 The Complete Travel Book Of Mark Twain,
Hardcover Book With Dust Jacket, In Good
Condition

2279 Buildings Of Michigan Hardcover Book, By
The Society Of Architectural Historians, In
Very Good Condition

228 New Men's Pair of Thieves Large 34"-36"
Super Fit Boxer Brief

2280 Two Vintage Spiral Bound Cookbooks Packed
Full Of Amazing Classic Recipes, Paperback
Edition, Black Hills Pioneer And Spanish And
Mexican Recipes, In Good Condition

2281 Hopevale Memorial Baptist Church, Saginaw,
Michigan Cookbook, It Looks Pretty Old, Not
Dated, The Book Is A Paperback Edition, It Has
Some Stains And Pencil Markings In Some
Pages But Most Pages Look Fine, 120-Pages, 8
3/4" x 6"W

2282 New Sealed Hardcover, IT At Dow: The First
75 Years, 1936-2011, 12"W x 9"H

2283 Dundee Township 1835-1985, Dundee
Township Historical Society, Hardcover Book,
In Very Good Condition

2284 "Ann Arbor Annotated" A Guidebook Including
Historical Anecdotes, Maps, Reviews,
Comments, Explanations, And Folklore,
Paperback Book, In Good Condition

2285 "White Hurricane" A Great Lakes November
Gale And America's Deadliest Maritime
Disaster, Hardcover Book By David Brown, In
Real Good Condition

2286 Two Adventure Hardcover Books, "Water And
Sky" And "Summer In Alaska", Both Are In
Real Good Condition

Lot Title

2287 The Wonderful World Of Magic And
Witchcraft Hardcover Book By Leonard R.N.
Ashley, The Spine Is Damaged, Otherwise It Is
In Good Condition

2288 Vintage Spiral Bound Historical Mackinac
Island Cookbook, Paperback Book, In Good
Condition

2289 Fill 'Er Up! The Story Of 50 Years Of
Motoring, Hardcover Edition With Dust Jacket,
It Is In Good Condition For The Age

229 New Men's 2XL 44"-46" Hanes 4-Pack Tagless
Boxer Briefs, Store Damaged Package

2290 Two Vintage Baseball Collectibles, Topps
Baseball Stamp Album And Baseball
Memorabilia Hardcover Book, In Good
Condition For The Age

2291 "The Duck Commander Family" Hardcover
Book, In Good Condition

2292 Trails Of the Fresh Explorers And Frontier
Women, Both Are Hardcover Books, Minor
Flaws, In Good Condition

2293 Mackinac Bridge And Island Area, Paperback
Book, In Good Condition

2294 "From Chalkboard To Computer ... The
Essexville-Hampton Story" Amazing Hardcover
Book Full Of Local History, In Very Good
Condition

2295 "Rocks And Minerals Of Michigan"
Department Of National Resources And
Hillsdale Educational Publishers, Inc.,
Paperback Book, In Good Condition

2296 1983 "Politics And Government In Michigan"
By James Hanley And Paul Rozycki, Paperback
Book, In Good Condition

2297 (76) Lake Maps, Alcona, Alpena,
Montmorency, And Oscoda County, Contour
And Depths, Paperback Book, In Real Good
Condition

2298 Michigan Plumbing Code, And Commercial
Drivers License Manuals, From 200 And 2009,
Paperback Edition, In Good Condition

2299 "Michigan Trees Worth Knowing" By The
Department Of Natural Resources, Paperback
Book In Good Condition.

23 (3) Paperback Books From Early 30's,
Information On National Parks Yellowstone,
Zion, Grand Canyon and Colorado Made By
Union Pacific System, Very Nice For Age and
(4) Life Magazines From Early 70s, One Has
Ripped Cover Others Are In Good Condition

230 Coleman Lantern, Charger Works, Good
Condition, 12 1/4"H
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2300 Michigan Residential 2000 Department Of
Consumer And Industry Services Bureau Of
construction Codes, Paperback Book, In Very
Good Condition

2301 Land Atlas And Plat Book For Lapeer County,
2014, Paperback Edition, In Very Good
Condition

2302 NOAA Recreational Chart For Detroit River,
Lake St. Clair, St. Clair River, July 1962,
Paperback Book, The Pages Are Stained But
Readable, In Good Condition Overall, 17"W x
11"H

2303 2013 Bay City Western Middle School
Yearbook, Paperback Book, In Good Condition

2304 "Salt Of The Earth" Hardcover Book, History
Of Midland County, MI, The Dust Jacket is
Torn But The Book Is In Good Condition

2305 The Good Life Special Edition Life Magazine
In Conjunction With Aluminum Company Of
America, In Good Condition Overall

2306 Modern Air Combat Hardcover Book With
Dust Jacket, By Bill Gunston And Mike Spick,
In Good Condition

2307 A World History Of Photography Laminated
Coffee Table Paperback Book, In Good
Condition, Measures 9"W x 11 1/2"H

2308 Bay County Sports Hall Of Fame 2009
Induction Banquet Program, Paperback Book,
In Good Condition

2309 Atlas Of Michigan Hardcover Book With Dust
Jacket, Edited By Lawrence M. Sommers, In
Good Condition

231 Dale Earnhardt Jr Cars In Good Condition, New
Old Stock, One 1:24 Scale; One W/TH 1:24 -
1:43 - 1:64 Scale; Three 1:43 Scale; Four 1:64
Scale

2310 Ireland, History And Landscape Hardcover
Book, It Has Great Information And
Illustrations, And Hammond World Atlas
Hardcover Book, Both Are In Real Good
Condition

2311 Two Vintage Wood Tri-Fold Louvers For
Windows, Real Cedar Wood, Some Paint
Marks That may Clean Off, In Good Condition
Overall, They Measure 19"W x 1"D x 36"H

2312 Large Basket With Red Berry Pips And
Twinkle Lights, The Basket Is In Pretty Good
Condition And The Lights Do Work, The
Basket Measures 13"W x 21"L x 9"H

Lot Title

2313 1909 Hardcover Book, Heart Songs, Melodies
Of Days Gone By, Civil War Songs, National
Magazine, American Folk Song Book, Features
Photos Of Opera Singers, Legendary Song
Writers Like Stephen Foster, Francis Scott Key,
And More, In Good Condition For The Age

2314 Lot Of Two Americana Dolls, Avon Heirloom,
Cloth Bodies With Porcelain Heads, In Very
Good Condition 10 1/2"H

2315 So Nice 1990 Handmade "Longaberger" Large
Gathering Basket, No Breaks, Some Scuffs On
The Bottom From Use, Out Of A Smoke-Free
Home, In Good Condition, 12"W x 18"L x 6"H

2316 Ceramic Lamp With Three-Way Light Switch,
The Base Is Clay Colored, This Is A Clean
Lamp, Tested And Works Correctly, The Base
Is In Good Condition, The Shade Is In Fair
Condition, The Solid And Heavy Base Of The
Lamp Is Approx. 10 1/2"Dia. x 26 1/2"H, The
Shade Is 19"W, It Has A 6'L Cord

2317 Large Print With Gold Frame, Blue And White
Flowers In A Gold Vase, It Is In Good
Condition And It Measures 29 3/4"W x 33
3/4"H

2318 Vintage Wrought Iron Three-Tier
Pastry/Cupcake Stand, Bent Scrollwork,
Footed, A Few Scroll Patterns Are Loose From
The Stand But It Is Still Sturdy, Painted An
Apricot Color, Still In Very Good Condition
For The Age, 16"Dia. x 22"H

2319 "The Tabularium" Vintage Hardcover Book,
Published At Central High School, Grand
Rapids, MI, Signed Agnes Finney 1897, In
Very Good Condition For The Age

232 P-COM 200 Walkie Talkie By Tech Link In
Good Condition, Never Used, 12"H Package

2320 Vintage Milk Glass Plate With Hand-Painted
Apple, In Good Condition, Measures 7 1/4"Dia.

2321 New! Bath And Body Works Raspberry Sugar,
Fine Fragrance Mist, Ultra Shea Body Cream, 8-
Oz. Each

2322 New In Package! Twilight Curtain, Magnetic
Curtain Tie Backs, 16"

2323 Shannon Designs Of Ireland Crystal Apple
Paperweight, It Says Godinger Under The Lid,
Light Surface Marks, Had To really Look In
The Light To Notice, Great Teacher's Gift, In
Good Condition

2324 Four Ceramic Tile Coasters, Beige Background
With Red, Orange, Yellow, And Green Leaves,
Very Pretty! In Good Condition, 4 1/4"Sq.
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2325 Vintage Sewing Machine Cabinet From Trim
Piece, Very Nice Design On The Wood, Great
For Your Restoration Or Repurpose Project, In
Excellent Condition. 21"w x 2.5"D x 5"H

2326 Four Vintage Porcelain Ceramic Figurines,
1983 Lefton Happy Birthday Boy Angel, Japan
Girl With Chickens, Erich Stauffer Girl With
Lamb, Inarco June Angel Ring Bearer, No
Chips, Cracks Or Repairs, In Great Vintage
Condition, 4" To 5"H

2327 Decorative Pine Branch And Pips In A Vase,
No Chips Or Cracks In The Vase, In Real Good
Condition, The Vase Itself Is About 7"H And
The Vase And Branches Together Are About
18"H

2328 Like New Condition! Very Nice Longaberger
Basket, Perfect For A Collector, Includes Cloth
And Plastic Liner, 1998, 4"Sq. x 5 1/2"H

2329 Lot Of Five Porcelain Dolls With No Stands,
One Doll With Red Velvet Hat And Cream
Dress At 13 1/2"H, Treasure In Lace Country
Curly Haired Doll At 16"H, Girls With Braids
And Multicolor Dress At 16"H, Blonde Haired
Doll With Blue Dress With Ducks At 16"H,
Brown Haired Doll With Pink And Green
Velvet Dress Carrying An Umbrella At 16"H,
They Are All In Good Condition

233 Boss Galoshes Size 9 Steel Shank, Slightly
Worn On Tread But Good Condition

2330 Footstool With Bun Feet, It Is Vintage And It
Has Been Reupholstered With Brown Material
And Brown Fringe, In Good Condition, 19
1/2"W x 14 1/2"D x 10"H

2331 Set Of Two Egg Baskets, Metal Material, They
Have Resin Roosters Attached To The Sides,
the Small Rooster Has A Chipped Foot, In Very
Good Condition, 6"W x 8"L x 9 1/2"H And
3"Dia. x 2 3/4"H

2332 Oversized Decorative Wall Hanging Wooden
Spoon And Fork, In Good Condition, 20"L

2334 Metal Sign, You're A Catch, I'm A Keeper, In
Very Good Condition, 22"W x 12"H

2335 Vintage Lighted Picture Featuring Birch Trees
Near A Lake, The Light Works, It Is In Very
Good Condition, Measures 32"W x 24"H x 4"D

2336 Budweiser Salutes The U.S. Air Force Beer
Mirror In Wooden Frame, There Are Minor
Dings In The Frame, It Is In Overall Great
Condition, 28"W x 20"H

2337 C. Harsha Victorian Etching On Plastic In Ivory
Colored Hand-Carved Wooden Victorian
Frame, Overall Very Good Condition, 18"W x 1
1/2"D x 22"H

Lot Title

2338 Vintage Standing Sewing Cabinet With Two
Flip Open Doors On top, The Doors Are A
Little Warped, The Hinges Have Been
Repaired, In Good Condition Overall, 11 1/2"W
x 9 3/4"D x 21"H

2339 Fairy Of Courage By Enchanted Dreams, Resin
Material, 4 1/2"W x 6"D x 8"H

234 Taurus Pistol Gun Case, Has Easy Load
Included Foam Padded, Good Condition, 13"W
x 10"D x 3"H

2340 Really Cute Japanese Doll, Great For A Doll
Collector, Fabric Covered Hollow Wood Body
With Porcelain Head, In Very Good Condition,
9"H

2341 Two Literary Masterpieces, The Eye's Of the
World By Harold Bell Wrights, And Jane
Austen's Pride And Prejudice, In Good
Condition

2342 Very Cool Coach Drawstring Cloth Bag, Great
For Storing Shoes Or A Purse, In Very Good
Condition, 11"W x 13 1/2"L

2343 Like New Condition! Mesa Home Products
Large Owl Tray, No Chips, Cracks, Etc.,
Measures 10 12/"W x 12"L

2344 Two Boxes Of Vintage Books, Great For Crafts
Or Collection, Some Antique, As Old As 1881,
(18+) Items Including: Shakespeare, W.C.
Fields, John Richard Green, Etc., Worn And
Torn, In Fair To Good Condition

2345 Large Box Of Basket Weaving Materials,
Several Rolls Of Thin Wood Stripping, Etc., In
Very Good Condition, 1/4" To 1 1/2"W Items,
24"W x 30"L x 10"H Basket

2346 Seven Piece Lot Of Scrapbooks with Baseball
Articles From The 1950's And 1960's Clipped
From Detroit Newspapers, Lots Of Detroit
Tigers And Other Great Players, Packaged In A
Plastic Tote, These Belonged To The Seller's
Late Father Who's Pitching These To A New
Home, They Have A Moldy Smell, In Fair To
Good Condition, 16"W x 22"L x 6"H

2347 (32+) Yards Of Quilting Weight Cotton Fabric,
Unused And In Good Condition, The Box Is
12"Sq. x 8"H

2348 Egg/Fruit Containers, (25) Fireboard One-
Dozen Egg Cartons, (11) Plastic Fruit/Berry
Containers With Foam Padding, Split Eggs
From Crates, Use Plastic Containers For
Shipping Or Gifting, In Good Condition, 4"W x
7"L To 4"W x 11"L

55/141

08/02/25 06:06:31



Lot Title

2349 Box Of Misc. Books, Great For Resale Or The
Collection, Children's Christmas Books,
Weapons And Warfare, Etc., (20+) Items, Both
Paperback And Hardcover Editions, In Good
Condition

235 Humminbird Fish Finder Pro Angler Dual
Beam Fishfinder, No Wires To Test But Looks
In Good Condition, With Mounting Bracket, As-
Is, Wires Can Be Easily Bought Online, 7"W x
3"D x 8"H

2350 (20+) Yards Of Quilting Weight Cotton Fabric,
All Checkered Pattern, Unused And In Good
Condition, The Box Is 10"W x 13"L x 5"H

2351 Two Banana Boxes Packed Full Of Random
Books, All From A Book Store Closeout, (50+)
Items, Included Are Dictionaries, Novels,
Educational, And More,

2352 (19+) Yards Of Quilting Weight Cotton Fabric,
Unused And In Good Condition, The Box Is
10"W x 10"L x 5"H

2353 Authentic Coach Canvas Handbag, Signature C-
Stripe With Pink Leather Accents, It Has Three
Hang Tags, Silver Tone Hardware, Two
Outside Pockets, And Inside Pockets, The
Interior Is Pink, The Inside Does Have A
Couple Of Ink Marks, #K1169-18980, In Good
Condition, Measures 13"W x 9"D x 2"D

2354 Two Fenton "Cranberry" "Open Hearts"
Baskets, One Is Special And Signed By Bill
And George Fenton, Very Collectible! In
Excellent Condition, 4" To 5"W x 7" To 9"H

2355 Vintage Wicker Picnic Basket With Original
Cloth Liner, Pretty Clean, One Side Needs A
Hinge And Some Other Minor Wear, In Good
Condition Overall, 14"W x 17"L x 14"H

2356 Lot Of Six Porcelain Dolls, No Stands, Included
Are: Country Girl With Bonnet And Heart
Dress At 16"H; Sweetheart Doll With Tags,
Marsha, Light Blue Lace Dress At 16"H;
American Eagle Limited Edition 1977-1997 At
16"H; Blonde Haired Doll With Yellow And
Cream Dress At 16"H; Brown Haired Doll With
Coreen Velvet Dress And Shawl At 16"H;
Polka Dot Doll, America's Dolls At 16"H; They
Are All In Real Good Condition

2357 Art Glass Vase, Light Purple And White
Mottled Colors With Ruffled Edge, A Few Tiny
Scratches On The Lower Front That Are Hard
To Feel Or See, In Good Condition Overall,
3"Dia. x 6 5/8"H

2358 Boyd Bear Made Of Resin, "Our American
Hero", With Tag, In Excellent Condition, 12"W
x 12"H

Lot Title

2359 Pampered Chef Lot Of Two Items, One New
Stoneware Bar Pan And One Like New
Stoneware Roaster, 9"W x 13"L And 11"W x
17"L

236 MTA Pro Deluxe Swim Mask Like New, One
Size Fits Most

2360 Gold Framed Flower Print With Matting And
Glass, In Good Condition, 32 1/2"W x 30 1/2"H

2361 10' x 10' Storage Unit for Sale Due to Non
Payment of the Rent. This Unit is Located at
Security Storage. Unit Contains Personal &
Household Goods. **Unit Sells AS-IS - See
Photos. Please Call 989-895-7177 to Arrange
for Pickup! All Contents in this Unit Must be
Removed by *SATURDAY, FEBRUARY 22!*
Please Make Arrangements for Pickup During
Storage Unit Hours Monday-Friday from 10am-
3pm (A $50 Cash Deposit will be Collected by
a Representative at the "GREAT LAKES"
Storage Office and Returned to Winning Bidder
When Unit is Completely Empty & Clean.) ##

2362 Barbara A. Wood Print With Aluminum Frame,
The Glass Is Chipped In A Few Places But It Is
Hidden Well By The Frame, In Real Good
Condition Otherwise

2363 New With Aged Look! Metal Sign, "Who Cut
One?" 16"W x 12"H

2364 Five Lovely Items Including: A Four-Piece
Table Set That Is Marked With A "W", Perhaps
Westmoreland, Carnival Glass, Cherry Pattern,
One Is Fenton, They Come With A Nice
Basket, Creamer, Sugar Bowl, Lidded Dish,
Etc., In Excellent Condition, The Glass Items
Range In Size From 4" To 7 1/2"Dia. And The
Basket Is 10"W x 12"L x 5"H

2365 Beautiful Large Decorative Bowl That Is Great
For Displays, Glass And Metal Construction, In
Excellent Condition, Measures 13"Dia. x 9"H

2366 Like New Condition! Authentic Coach Canvas
Mid-Size Bag With Tan Leather Detailing,
Outside Zipper Pocket, Coral Interior, Multi
Colored C's Design, Inside Pockets, #M1373-
31143E, Two Hang Tags, Measures 12"W x
2"D x 10"H

2367 Glass And Brass Trinket Box For Your Rosary
Beads And More, Comes With A Wooden
Cross With Mother Of Pearl Accent From
Jerusalem, In Very Good Condition. 4"w x 5"L
x 2"h

2368 Gorgeous Rabbit Fur Clutch, Make A Statement
With This Piece! It Has Minor Stains Inside, In
Very Good Condition, 5"W x 4"H
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2369 Beautiful Green Glass Basket, Perfect For A
Collector, Or As A Display Piece, In Very
Good Condition, Measures 4"W x 6 1/2"L x 6"H

237 Focal Zoom Telescope 10x30x30MM, Like
New With Box and Instruction 12"L Hand Held

2370 Five Sets Of Cups And Saucers, Very Delicate
Garden Party Porcelain Tea Sets, Different
Patterns, Ten Pieces Total, Two's Company
Brand, In Excellent Condition, The Cups Range
In Size From 2 1/2" To 3 1/2"H

2371 Six Brand New Glade Candles From Disney's
Frozen II, Great Scents, Icy Evergreen Forest,
Sparkling Citrus Sunrise, And Deep Amber
Hills, Fragrance Infused With Essential Oils,
3.4-Oz. Each

2372 Women's Fragrances, A Set Of Eight, Five
From Bath And Body Works, One From
Victoria's Secret, And One From Vera Wang
And Vince Camuto, The Bottles Range From
1/2 Full To 3/4 Full, 1 To 8-Fl. Oz. Bottles

2373 Corelle Crazy Daisy Spring Blossom Dishes,
You Get Nine 8 1/2"Dia. Plates, Four 6"Dia.
Bowls, And Seven 5 1/4"Dia. Bowls, No Chips
Or Cracks, In Great Condition

2374 Lot Of Five Precious Moments Doll And Tea
Cup, No Chips Or Cracks, "He Careth For You"
No Chips Or Cracks, "Sending You My Love"
With Minor Repair, And "Loving Is Sharing"
With Minor Repair, In Good Condition To Very
Good Condition, 2 1/2" To 9"H

2375 Authentic Coach Canvas Pink and Cream Bag,
#M0867-F13348, The Interior Is In Very Good
Condition,The Outer Has No Wear But It Has
Stain Spots, Outside Phone Pocket, One Hang
Tag, Come Preview, 13"W x 4"D x 10"H

2376 New With Tags! Assets By Spanx Women's
Size L Two-Way Tank Slip, White Color, Great
For Under Spring Dresses

2377 New Old Stock! 2005 "Bustier" Mini
Nightlight, It Works, Never Out Of The Box,
Red Color, Measures 4"W x 2"D x 6"H

2378 Pink Light Leopard Scarf, Rayon/Cotton Blend,
In Good Condition, 12"W x 66"L

2379 Owl Lantern Tea Light Candle Holder,
Porcelain And Metal, Vintage, Marked Japan
On The Bottom, In Very Good Condition,
Measures 4 1/2"W x 7"H

238 New Boots & Barkley 2'L Double Rope Dog
Toy

Lot Title

2380 Solid Wood Antique Side Table, The Top Is
Split And The Finish Is Worn, This Is A Good
Project Pieces, In Fair Condition, Measures
15"W x 18"L x 24"H

2381 New With Tags! Boy's Size 5T Dinosaur
Pajama Set, Button-Up Long-Sleeve Top And
Pants, Just One You By Carters Brand

2382 New With Tags! Assets By Spanx Women's
Size S Shaping Open Bust Bodysuit, Nude Color

2383 Beveled Mirror With Moss Green Color And
Wood Frame, It Does Have A Couple Of Dings
On The Trim, Overall Good Condition, 29"W x
35 1/4"H

2384 (22) Time Life Hardcover Home Improvement
Books, Wiring, Windows, Siding, Etc., Plus
Four Other Books On Plumbing, Cabins, Etc.,
In Good Condition To Very Good Condition

2385 Amazing Assortment Of Cookbooks, Fish,
Poultry, Appetizers, Pastry, Etc., Both
Paperback And Hardcover Editions, (12+)
Items, In Good Condition

2386 Nice Collection Of Children's Paperback Books
Including: Lassie, Goosebumps, Etc., (25+)
Items, In Good Condition

2387 Fantastic Assortment Of Vintage To Modern
Children's Books And Youth Novels, Daniel In
The Lions Den, Lost In The Deep, Mostly
Paperback Editions, In Good Condition

2388 Great Selection Of Vintage And Antique Song
And Music Related Books, Beethoven, Bach,
Groovy Hits, And More

2389 (5) Paperback 1998 To 2000 Series Ford
Service And Repair Manuals, Mustang,
Econoline, Mark VIII, Etc., In Good Condition

239 New Men's Pair of Thieves Large 38"-40"
Super Fit Boxer Brief

2390 Four Very Nice Hardcover Books with Dust
Jackets, All Are In Good Condition To Very
Good Condition, Walter Cronkite, Truman, Etc.,

2391 Four Vintage Language Dictionaries, Hardcover
Editions, Deutschland, German, Italian, Worn,
In Fair To Good Condition

2392 Ten Hardcover Ware Time Books, WWII,
Special Forces, Bombers, Etc., In Good
Condition

2393 Six Oil And Petroleum Books, Mostly
Hardcover Editions, Prospect To Pipeline,
Petroleum Handbook, Etc., In Good Condition

2394 Four Michigan State Yearbooks, Hardcover
Editions, 2005, 1990, 1910, 1912, In Real Good
Condition
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2395 Five Reference/Price Guides For Toy Cars,
Trucks, Airplanes, Good For Identification
Purposes, Mostly Paperback Editions,
Matchbox, Barclay, Etc.

2396 Lot Of Eight Hardcover Children's Books,
Vintage Editions, The Kid's Candidate, The
Flash Children, Arbor Day, Etc., In Good
Condition

2397 Three Books On The Mind, Both Paperback
And Hardcover Editions, Mind Programming,
Metacreation, Mind Hunter. Real Good
Condition.

2398 Lot Of Industrial Catalogs/Guides, U.S.S.
Structural Sections, Standard Electric Company
Catalog, Michigan Bearing Company Catalog,
Copper Pipe And Fittings, Lenox, In Good
Condition

2399 Heavy Duty Steel 15 Cubby Shelving Rack,
Dividers Can Be Removed, In Very Good
Condition, 38"W x 18"D x 84"H

24 The Bay City Rollers "Rock & Roll Love
Letter" Vinyl Record With Jacket In Great
Condition

240 Adidas Detroit Pistons Size 7 1/2 Hat

2400 Round Wood Dining Table By Lexington With
Table Top Pad to Protect Top, 30"H x 42"Diam,
Fruitwood Color Nice Details, Good Condition,
Table Extender Included 42"L x 20"W

2401 Stiga Ping Pong Table With Net, Paddles, Balls,
Table Tilts And Rolls, Good Condition, 5'W x
9'L x 29 1/2"H

2402 Solid Wood Glider Rocker With Footstool,
Arms Show Wear, Has Blue Cushions, Good
Condition Overall, 29"W x 33"D x 40"H

2403 24"W Metal Snow Rake For Your Roof, Two
Piece 10'L Handle, Good Condition

2404 Four Tier Metal Work Shelf, Little Wobbly,
Fair Condition, Could Be Good Condition With
Some TLC, 36"W x 12"D x 41"H

2405 Solid Wood Round Dining Room Table 48"W x
80"L With Leaves x 30"H and Four Chairs, One
Chair Has Crack on Lower Back, Table in Very
Good Condition

2406 Heavy Duty Frame 6' Table, Legs Are
Adjustable For Height, Top of Frame is Bent,
Still Useable, Good Condition, 30"W x 28"H

2407 15 Tier Display Shelf, With Bottom Storage,
Easy To Assemble, Most Screws And Brackets
Were Factory Installed, Missing Some Minor
Hardware, Can Be Assembled Without It, As Is,
Looks in Good Condition, 49"W x 20"D x 75"H

Lot Title

2408 Mongoose 21 Speed MGX Bike, 26" Brakes
Work, Needs New Tires and Chain, Good
Condition For Parts or Repair

2409 Tutium Men's Hot Sweat Workout Suit, Black
Size Large, New in Package

241 New Michigan State Hopp Set With Licensed
Camo MSU Hat

2410 New in Package, Women's Cami And
Sleeveless White Blouse, Size XL

2411 Glass Top Desk/Table On Modern Metal
Frame, 40"W x 28"D x 30"H, 3/8 Thick Glass,
Couple Scratches, But Looks in Good Condition

2412 New Exterior Door, Metal Over Wood Core,
Some Damage, 30"W x 1 3/4" Thick x 79"H

2413 Piece of Laminated Particle Wood, Very Solid,
Good For Temporary Table, Shelf Etc. 31"W x
3/4" Thick x 66 1/2"H, Good Condition

2414 Slide Track Screen Door For Patio Door, Good
Condition, 36"W x 80"H

2415 Mid Century Look Accent Chair And Ottoman,
Chair 23"W x 25"D x 34"H, Cube Ottoman
17"Sq. x 16"H, Some Wear But Good Solid
Condition

2416 Canoeing Michigan Rivers Paperback Book, A
Comprehensive Guide to 45 Rivers, Good
Condition

2417 Pair of American Signature 24"W x 28"Deep
Upper And Lower Shelf End Tables, Each Has
Working Drawer 13"W x 13"D x 2"H, Dark
Wood Color, Each Table Solid Wood and Very
Sturdy, Scratches and Wear, Good Useable
Condition, Nice To Refinish

2418 Invacare MK6i Power Wheelchair Trade In
From Closed Medical Supply Store, Unknown
Working Condition, Good For Parts or Repair,
Etc. Approx. 24"W x 36"D x 46"H

2419 Make America Read Again With This
Container Of Unsearched Books, Both
Paperback And Hardcover Editions, (100's) Of
Books Including: Baking, Jewish Records And
Lists, Washington DC, Reverse Aging, Novels,
And So Much More! They Are In Good
Condition To New Condition, The Container Is
44"W x 50"D x 40"H <B>This Item Is Located
In The Center Isle Of The Room)</B>

242 Racing Nascar Cards In Very Good Condition:
1600 Cout Box Misc Assorted Cards and Eight
Complete Sets In Plastic Cases
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2420 Four Women's Land's End Size L Quarter Zip
Fleece Tops, Light Blue, Periwinkle Blue,
Medium Grey And Bright Pink, No Rips Or
Stains, The Zippers All Work, From A Smoke-
Free Home, In Very Good Condition

2421 Door Safety Grate Screen Protector, Some Paint
Loss and Dents, Still Useable, Good Condition,
31"W x 24"H

2422 Women's Tops and Slacks- CJ Banks Size 1X
Fuschia And White Snowflake Pattern Cotton
and Spandex, Croft & Barrow Size 1X Green
and White Snowmen Pattern 100% Cotton,
Style & Co. Sport Size 1X Hoodie, Black With
Fuschia Flowers and Gold Sequins, All Real
Good Condition, Plus Four Pairs of Socks
Approx. Size 9-11 NEW Adidas and Puppy
Dog Prints

2423 Solid and Veneer Wood End Table With
Storage Area, Some Scratches, Overall Good
Condition, 22"W x 28"D x 21"H

2424 (8) Vintage "The Book of Popular Science" By
Grolier Society 1958, All Hard Covers, Good
Condition

2425 "The Attica Historical Book" 1992 First
Edition, Lots of Info On Attica Township,
Spiral Bound Paperback, Good Condition

2426 Michigan Pictorial Campground Guide, The
Complete Guide to Camping In Michigan, 1975
Fifth Edition, Paperback in Good Condition

2427 New in Package Women's Long Tank Top
With Built In Bra, Adjustable Strap Camisole
Black Size XL

2428 Pools of Memory The Sixty Year Odyssey Of A
Devoted Fly Fisherman By Charlie Kroll,
Hardcover in Good Condition

2429 Large Atlas of The Second War By Collins,
Hardcover Book, 254 Pages, Lots of Maps and
Information, Good Condition, 10 1/2"W x 14
1/2"L

243 New 4X Bushnell 4x30 Ultra Compact
Binoculars, 3 3/4"L

2430 Four Tier Metal Shelving Unit, Needs
Tightening And Cleaning, Overall Good
Condition, For Garage or Basement, Measuring
36"W x 12"D x 59"H

2431 Vintage Waterfall Edge Hutch China Cabinet
Beautiful Wood, Unique Style, Good Condition
For Age, Glass Has Been Replaced, Measures
36"W x 15"D x 66"H, Solid Wood, Some
Chips, Scratched Veneer

Lot Title

2432 Rolling Office Chair, Plastic Frame With
Padded Cloth Seat and Back, Wheels Are
Sticky, Stains On Cloth, Fair Condition, 24"W
x 21"D x 39"H, As Is

2433 1973 Alma College Yearbook, Hardcover, Very
Clean, No Writing, Like New Condition

2434 Sears Open Hearth Five Drawer Dresser, Very
Heavy Solid Wood, Some Scratches And Wear,
Overall Good Condition, 38"W x 19"D x 50"H

2435 (24) Little Golden Books of Classic Disney
Stories, Alice in Wonderland, Lion King, 101
Dalmatians, And More, Some Wear, Good
Condition

2436 Vintage Solid Wood Chest Dresser, Four
Drawers, Painted Off White, Needs Cleaning
And/or Paint, 27"W x 13 1/2"D x 40"H,
Scratches and Wear, Still Good Condition To
Use or Repurpose

2437 Vintage "Foods Of The World" Cookbook Set
From Time Life Books, (25) Total, Plus
Country Mediterranean Cookbook, All Hard
Covers in Good to Very Good Condition

2438 Small TV Stand Side Table, Storage Behind
Two Doors, Particle Wood Material Has Wear
and Hinges Need Repair, Fair Condition, Repair
or Repurpose, 24"W x 16"D x 30"H

2439 Very Heavy Chest, No Lid, Might Be Cool to
Repurpose, Or Use in The Garden, Looks To Be
Fiberglass Coated Cement, With Additional
Piece, Use Your Imagination, 38"W x 22"D x
20"H

244 (3) Michigan Waterways and Attractions
Paperback Books In Good Condition

2440 1978 Michigan Map Skills and Information
Workbook By Paul McCreary, Lots of
Information On Michigan, Paperback, With
Some Wear, Good Condition

2441 The Flint Journal 1876- 1976 Centennial
Hardcover Book, "Picture History of Flint"
Very Good Condition, 304 Pages

2442 Shredstar By HSM PS817C Paper Shredder,
With Pull Out Bin, Working, Good Condition,
15"W x 11"D x 22"H

2443 (18) Homeschool Timelinks "Our Country And
It's Regions" Volume 2, Hardcover Editions, In
Good Condition To Very Good Condition

2444 Attention Religious Book Lot, "Secrets Of The
Vine" By Bruce Wilkinson, (75+) Books,
Hardcover Editions, In Very Good Condition
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2445 Two Books "How to Exercise You're
Expecting" And "What To Expect The First
Year" Both Paperbacks, Some Wear, Good
Condition

2446 Wicker Bench, One Broken Brace Piece On
Seat, Needs Repair, Otherwise Good Condition,
45"W x 20"D x 28"H

2447 15 Tier Display Unit With Bottom Storage
Door, Made For Greeting Cards, But Could
Repurpose For Your Use, Good Condition,
Composite Wood And Plastic, 49"W x 20"D x
75"H

2448 Pallet #19034506 of Untested Customer Return
TV's Delivered To 1BID From Walmart Return
Center, Ten Televisions 32" to 75" Phillips,
Visio, Samsung, Customer Returns, Sold As Is,
Look Good to Very Good Condition, Pallet
Measures 48"W x 40"D x 75"H

2449 Solid And Composite Wood Roll Top Desk,
Cherry in Color, 28"W x 15"D x 39"H, Good
Condition

245 Plastic Tote of Cat Supplies Include Brushes,
Toys, Flea Drops & More In Good Condition,
3"L to 9 1/2"L

2450 Two Piece Vanity Set, Composite And Solid
Wood Cherry In Color, Attached Mirror And
Stool Included, Vanity 28"W x 16"D x 50"H,
Stool 18"W x 15"D x 16"H, Some Scratches
And Wear, Both in Good Condition Overall

2451 New Ladies Size XL Shirt "It's Just A Bunch of
Hocus Pocus"

2452 Tom Brokaw "The Greatest Generation" NY
Times Best Seller That Touched The Hearts of
A Nation" Paperback Book, Some Wear,
Overall Good Condition

2453 "The Bullet Book" Learning And Appreciating
The Secrets of Dance By Nancy Ellison, 2003
Edition, Paperback In Good Condition

2454 Composite Wood Material Bedroom Dresser
64"W x 17"D x 36"H With Mirror 36"W x 42
1/4"H, Six Drawer Dresser Looks OK, Mirror
Has No Bolts To Attach, Come Take A Look,
Good to Repurpose, Has Wear And Scratches

2455 "Land Of Promise" An Economic History Of
The United States, By Michael Lind, 586 Page
Hardcover, Good Condition

2456 Beautiful Vintage 1950's Willett Lancaster
County Solid Maple Bedside Table With
Dovetail Corners, Has Original Label Inside
Drawer, Stamped On Bottom of Drawer,
Minimal Wear From Use, Otherwise Very
Good Condition, 20"W x 16"D x 32"H

Lot Title

2457 Very Nice Vintage Cedar Chest, Solid And
Sturdy, Good Condition, Has Crack On Side of
Lid, Brass Hinges And Embellishments, Classic
Simple Design, No Brand Mark, 48"W x 20
1/2"D x 18"H

2458 Aluminum And Plastic Dog Ramp, Solvit
Brand, Approx. 70"L Extended To Full Length,
16"W x 1 1/2"H, Good Condition

2459 50' Garden Hose 24" Asphalt Seal Coat
Spreader, New Toro Side Discharge Shoot For
Riding Lawn Mower Grass Hopper Style, Good
To New, 22"W x 24"L x 9"H

246 New In Box Corvette Neon Wall Clock
13"Diam, Great For The Mancave

2460 Vintage Cuckoo Clock, Was My Grandmothers,
Thinking All Parts Are There, Maybe One
Weight Missing, Could Get Repaired in
Frankenmuth, Approx. 16"W x 9"D x 20"H,
Crack in Molding Piece, Good Condition For
Parts or Repairs

2461 Fantastic Collection of VHS Tapes, South Park,
Grapes of Wrath, Call of The Wild, The Ghost
Breakers, Many More, Over 60 Total, Untested,
As Is, Looks In Good To Very Good Condition

2462 GX Hi Speed USB 2.0 Cable, 5'L, New In
Package

2463 New in Package Prague Movement Toe
Corrector, Exercise Your Wall To Less Pain, 5
1/2"L

2464 Pyle Pro Model PCA1 Mini Stereo Amp 2 x 15
Watt, 10% RMS At 4 OHM, Powers On, LED
Indicator, ,Master Volume Control, RCA Cable
L/R Input, Size 5 1/2"W x 2.2 High x 4.2 Deep,
Very Good Condition In Box

2465 Dell Optiplex 760 Dual Core Intel 2.6 GHZ,
4GB Ram, 80 GB Hard Drive, DVD Burner,
DVD Rom, 19" LCD Monitor, Keyboard,
Mouse, Windows 10, 64 Bit, Version 1909,
Office 2016, Suite, Etc. Turns On, As Is, Looks
in Good Condition, Good For Nana, 26"W x
16"D x 18"H

2466 Dell Laptop Case, All Zippers Work Perfectly,
Multi Compartments, Slot For Everything,
Padded Arm Strap, 17"W x 13 1/2"H, Very
Clean Like New

2467 Bluetooth Auto FM Transmitter With Remote,
With 2.1A Dual USB Charger, New in Package,
3"L

2468 New Out of Package Lot of Three Koss 128
MB MP3 Players, USB Charging Cords, Two
Earbud Sets, 1 1/2"W x 2 1/2"L
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2469 Three Pack of Micro USB 30CM USB Type A
to Micro B Cords, With Gold Plated Connector,
12"L Each, New in Package

247 New Men's 5-Pack Hanes 2XL 44"-46" Tagless
Briefs

2470 New in Package Pacoco High Speed Sync And
Charger, 1.0M USB A To USB C Cable

2471 Travel Organizer For Electronic Acc. Black
Nylon 9 1/2"L x 7"W, New in Package

2472 New in Package Premium Bunion Corrector,
Toe Straightener, Toe Stretcher on Pilates
Method, 5 1/2"L

2473 Portable Door Lock, Ideal Travel Lock, Metal
5"L New in Box

2474 Ten DVDs Including Priest, Gladiator, Inside
Man, And More, Untested, As Is, Looks In
Good Condition

2475 15" Emachines Laptop Computer, Older But
Runs, Could Possibly Use New Battery, So It
Doesn't Have To Remain Plugged In, Also
Keyboard Is Missing Three Keys, Machine
Powers On, Just Hit Enter For Windows XP
Operating System, Also Comes With Carrying
Case, Some Original Paperwork, AC Adapter
Power Cord, As Is, Fair Condition

2476 (42) Record Albums, 33 RPM's, Great Variety,
Walt Disney, Sound of Music, Dale Evans,
Gospel, And More! Covers Show Wear,
Records Look in Good Condition

2477 WWII DVD Lot- Five Disc Set, And Band of
Brothers Six Disc Set in Collector Tin, Gently
Used, Very Good Condition

2478 (9) Texas Instruments Scientific Calculators For
Parts or Repair, Fair to Good Condition, 7" to
8"L

2479 Bluetooth Auto FM Transmitter With Remote,
With 2.1A Dual USB Charger, New in Package,
3"L

248 Old Simon Electronic Game, Untested - As-Is,
Missing Battery Cover, Fair Condition, 11
1/2"W

2480 New in Package KACA Magnetic Stand For
Cellphone, Great Design, 2 1/2"L

2481 Two New in Box Shell D RFID Blocking
Credit Card Holders, Approx. 2 1/2" x 4"

2482 New in Box Ink For Quill Pen, Produced By
Pilot, Looks To Purple Color, 50 ML

2483 Ten DVDs Including Coyote Ugly, National
Treasure, Napoleon Dynamite, And More,
Untested, Look in Good Condition

Lot Title

2484 Brand New In Box Jeva 60" Deluxe Full Size
Tripod For Photo/Video Camera, Quick Release
Leg Locks, Gear Operated Center Column With
Torque Control, Center Brace Carry Handle,
Dual Bubble Level Indicators, Non Slip
Adjustable Rubber Feet, 360 Degree Oil Fluid
Pan Head, Lightweight Aluminum And
Compact Design Folds Down 24.8" Tall

2485 2007 Panasonic 42" High Definition Plasma
TV, Model TH42PX75U, No Power Cord,
Needs Cleaning, Looks to Be In Good
Condition, As Is, Powers On, Untested Further

2486 Learn To Speak Spanish Complete Set, VHS
Tapes, Cassettes, Text Books, Workbooks, All
Look in Good Condition

2487 Two Pacoco USB 2.0 Cable, USB A to USB C
Cable, 1M Long, New in Box

2488 Universal Air Vent Car Cellphone Holder, New
in Box (Opened For Pictures) 1 3/4" x 1 3/4" x
2 1/2"

2489 Six Feature Films For Families DVD's Three
Sealed, Includes Mickey, Return To The Secret
Garden, Pumpkin And More, Good To New

249 Big Bird Story Magic, Vintage Plush Toys Two
With Cassette Players, Six Books and Three
Cassette Tapes, Good Condition, 4"L to 18"L

2490 Interesting And Unusual Collection of CD's
Telek, Pirates, Christmas, Simply Me, Coyote
Wolf (Signed) Bible Songs and More, Over 40
Total, Look in Good To Very Good Condition

2491 Case Logic Laptop Case, Black and Grey Nylon
With Shoulder Strap, Some Wear, Good
Condition, 16"W x 13"H

2492 DVD Lot of 50 Movies, Big Name Titles Like
Sex and The City The Movie, 3000 Rise of An
Empire And American Wedding, Untested,
Look in Good Condition

2493 Awesome Box of VHS Tapes- Ginger Snaps 2,
The Love Letter, Flare Up, Legally Blonde,
And Many More, Untested, As Is, Look in
Good Condition

2494 Two Dozen Wide Mouth Canning Jars, Includes
(12) Wide Mouth Rings, All Clean Useable
Condition, Stored In Climate Control
Condition, Very Good Condition

2495 Box Filled WIth Great Lot of Classic VHS
Movies- Schindler's List, The American
President, Guy Thing, Shenandoah and More,
Looks In Good Condition, Untested, Over 70
Total
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2496 Women's Size 9 Leopard Sperry Print Shoes,
Leather Upper, Good Condition, Soft Pink
Interior

2497 Two Hardcover "Color Slide Tours of Florence
Italy" Books, From The Color Slide Act
Program Panorama, Good Condition

2498 Memorial Edition The Holy Bible in Cedar
Case, Concordance Edition, Good Condition

2499 Five Mikasa Fine China Teacups, Six Saucers,
Olive Green and White, 2 1/2" to 4 1/2"Diam,
Good Condition

25 (7) Vintage Wooden Arrows, One Is Broken,
Others Need Re-Fletched, Fair to Good
Condition, 30"L

250 New TV Favorites, The Brady Built Greg Doll,
8"H

2500 Buddha Plasma Light, Tested And Works,
Great Condition, Stands 12"H

2501 Decorative Metal Box, 14"W x 9 1/2"D x 5"H,
Castles Pictured On Box, Inside Is Wood Wall
Art, Beer Glass And Chafing Stand For Small
Pot, Good Condition, 4 1/2" to 11 1/2"L or Tall

2502 Beautiful Ceramic Lamp With Gold Trim And
Shade, 25"H Looks Good

2503 Metal And Cardboard Globe in Very Good
Condition, 6"Diam x 10"H

2504 New With Tag Nine West Straw Purse With
Leather Straps and Beautiful Shell Accents,
$59. Retail, 12"W x 9"H Strap 9"L x 4"Diam At
Bottom, From Smoke Free Home, Very Nice
Tote Bag Style Purse

2505 1968 "The Trials And Triumphs of Two
Dynamic Decades" Hardcover Book, Very
Good Condition

2506 Curtain Tiebacks, Seashell With Tassel, Never
Used, 20"L, Great Condition

2507 Elvis Guitar Purse, Vintage Leopard Purse, One
Strap Shows Signs of Wear, Otherwise Good
Condition, 19"L x 11"W Body, Strap 20"L

2508 1986 James Clements Airport Paperback Book
Bay City MI, Very Good Condition

2509 1939 Hardcover "Fresh Water Fish" And 1934
"Butterflies of America" Some Wear Otherwise
Good Condition

251 (7) Hardcover Little Golden Books In Good
Condition: Little Lost Kitten, Donald Duck
Instant Millionaire, Timothy Tiger's Terrible
Toothache, Pete's Dragon, Jingle Bells, The
Sorcerer's Apprentice (Writing on Inside
Cover), Theodore Mouse Up In The Air

Lot Title

2510 LL Bean Women's Size 8M Genuine Leather
Suede Slippers Lined Fluffy Shearling,
Sheepskin, Looks Good

2511 Nice Ceramic Vase With Beautiful Goldenrod
Yellow Color, 29"H Looks Very Good

2512 Beautiful Vintage Lamp With Square
Rectangular Wood Base, Looks Good, 32 1/2"H

2513 Matching Dish Set- Three Plates ,Three Bowls,
Four Small Plates, The Pioneer Woman Brand,
8 1/4" to 11 1/2"Diam, Clean And Use, Look
Good

2514 Very Nice Set of Ceramic Longaberger Five
Bowls and Stand, Very Good Condition, 10" to
12"Diam

2515 Leopard Print Mini Skirt, Small Switchable
Stiletto Brand, Cotton Spandex, Good
Condition, 17"W x 10"L

2516 Metal Butterfly Wall Art, Good Condition,
10"W x 12"H Approx.

2517 Rosemary's Baby Hardcover Book With Dust
Jacket, Light Wear, Otherwise Good Condition

2518 Ceramic Yellow Coffee Friendship Mug, Good
Condition, 4 1/2" x 4 1/2"

2519 Book of Days, 150 Years of Student Life At
Michigan, Spiral Bound Paperback in Very
Good Condition

252 (7) Puzzles For A Range of Ages, No Missing
Pieces, Good Condition, 6" to 15 1/4"

2520 New Women's Dark Brown Boots, Size 7 1/2W
Other Brown Are Lightly Worn Size 8

2521 Lovely Rubbed Bronze Look Lamp, Shade is
Missing, Otherwise Good Condition, 29"H

2522 Very Cool Unique Candle With Candle Holder,
Very Good Condition, Awesome Conversation
Piece, 6"Diam x 13"H

2523 Gorgeous Wood Jewelry Box, Very Good
Condition, Perfect For Any Lady, Four Drawers
Slide Good, 8 1/2"W x 4"D x 10"H

2524 Awesome Longaberger Basket, Like New
Condition, Great For Collectors, Includes
Plastic Insert, 2000 Series, 5 1/2"W x 5 1/2"D x
6"H Counting Handle

2525 Cristal D'Arques France Salzburg Pattern,
Trimmed In Gold, Never Used, New in Box,
Crystal Stemware Wines, Beautiful Gift or
Addition To Any Collection, 6 1/2"H

2526 Ladies Leather Bracelet Brown Lace With
Butterfly And Eiffel Tower, 2"W x 12"L, Good
Condition
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2527 Gorgeous Deviled Egg Plate Milk Glass, Gold
Trim In Very Good Condition, Would Look
Beautiful In China Cabinet, 10"Diam

2528 1905 "The Legend of St. Francis By The Three
Companions" Paperback In Good Condition

2529 New Auden Front Closure Underwire Bra,
Brown Size 36B

253 New Paw Patrol Super Sticker Fun Book,
Creative Pictures With Stickers

2530 Cute Brass Buddha Bell in Good Condition,
Works, 4"H

2531 Two Adorable Ceramic Figures, Made in Japan,
Both in Good Condition, Great For Collectors,
6"H

2532 Gorgeous Ceramic Base Lamp, Abstract
Orange, Black, Cream, Gray Swirl Pattern,
With Shade, Looks In Very Good Condition,
29"H

2533 Metal Thanksgiving Turkey Decor, Very Good
Condition, 6 1/2"W x 9"H

2534 Cool Hand Made Coil Basket Possibly Native
American Made, Has Braided Hanger, 8"W x 4
1/2"H From Smoke Free Home, Very Good
Condition

2535 Size 10 Sandals, Rue 21 Brand, Ladies Like
New Condition

2536 Box of (55) American Metric Craftsman
Wrenches, Big Assortment, Stanley, Lock Jaw
and More, Very Heavy Box, Good to Very
Good Condition, 4 1/2" to 9 1/2"L

2537 Monster Card Collection, Several Thousand,
All Sports, Vintage To Current Years, Has
Everything, Graded Cards, Autographs, Serial
Numbers, Rookies, Stars, Holograms, Lions
Coin, Check It Out in Person! See The Value,
14 1/2"W x 14"L Box

2538 Tote Full of Holt And Science Technology
Earth Science Books, And Physical Science,
Some Wear From Classroom Use, Otherwise
Good Condition

2539 Nice Sterilite Wheeled Underbed Storage
Container, 40"L x 19"W x 6 1/2"H, Great For
Wrapping Paper, Etc. Very Good Condition

254 New Women's Size Medium Harry Potter
Pajama Set

2540 Girls Fun Lot- Purple Play Dress and Four
Tutus, Velcro One Size, Good Condition

2541 Box of 3000 Plus Sports Cards, Lots of Stars,
Rookies, And Hall of Famers, Nice Variety of
Sports, Brands, Years, Some Very Valuable
Finds in This Lot, 15"L x 13"W Box

Lot Title

2542 Kohler Faucet Complete With Sprayer, In Box,
Gently Used, 24"L Box

2543 Two Children's Disney Character Twin Bed
Sheets, One Fitted In Very Good Condition
With Mickey And Minnie Mouse, Donald And
Daisy Duck, Pluto, Flat Sheet in Good
Condition With Nice Discoloration, Both
Marked "Walt Disney Productions" Freshly
Laundered, From Smoke Free Home

2544 New Old Stock Dime Store Toys, Six Different
in Original Packages, Good Condition, 5 1/2" to
10"H

2545 Wonder Woman Red Coffee Mug, TM
Copyright DC Comics Ceramic in Good
Condition, 5"W x 4"H

2546 Converse Chuck Taylor All Star DC Comics
"The Dark Knight Rise" High Top Sneakers,
Men's Size 10, Very Good Condition, Slightly
Worn

2547 Three Hardcover Children's Books, My First
Question And Answer Book, Baby Animal
Stories And Puffin, 20th Century Collection of
Verse, Some Writing Otherwise Good to Very
Good Condition

2548 Superman Action Figure, Man of Steel, New in
Box, Box Not Mint, Toy Is, Plastic 31"H

2549 Two Vintage Metal Collectible Lunch Boxes,
Both in Great Shape, Bee Gees Robin Gibb,
Curiosity Shop Bee Gees Box is Near Mint,
Classic Collectibles, 9"W x 7"D x 4"H

255 1950s Child's Multi Game, All Wood,
Collector, Looks In Good Condition Just Needs
Cleansed, 9 1/4"W x 9 1/4"D x 13"H

2550 Star Trek Scene It? DVD Game, New Still
Sealed, Four TV Guides Featuring Star Trek
Voyager Members On The Covers, Very Good
Condition, Game 10 1/2"W x 10 1/2"D x 3"H
Box

2551 New Scruff A Luvs, Baby Surprise, Which One
Will You Rescue, 4"L Package

2552 Ertl Ford Farm Set 1/64 Diecast Metal, Four
Piece Set Tractor, Baler, Wing Disc. Wagon,
New in Package, 12 3/4"L Box

2553 New Two Shelf Pull Pack More Than Magic
Medium Seamless Bras, Store Shelf Pull, Needs
To Be Washed Before Wearing, Dirt

2554 Ten New Girls Size 10 Tag Free Cotton Hipsters

2555 Two Michigan Chillers Paperback Books-
Aliens Attack Alpena, Gargoyles of Gaylord
and Year of The Dogman, Some Wear,
Otherwise Good Condition

63/141

08/02/25 06:06:31



Lot Title

2556 Two Hot Wheel Jiffy Lube Blast Lane, Yellow
And White, 1/64 Scale 2 5/8"L From 1999,
Both in Protector Packs, Very Very Hard to
Find, New Condition, Never Out of Original
Package

2557 Aeropostale '87 Hot Pink Large Tote Bag,
14"W x 14"H Handles Add 11" Genuine
Leather Trim On Handles, Bag Has Cool Travel
Patches on Front, Great For Shopping, Books,
And More, From Smoke Free Home, Good
Condition

2558 (7) Comic Books, All Very Good Condition,
One New in Package, Dark Knight, Spiderman
and More

2559 New Girls Size 2T Unicorn Pajamas Just One
You By Carters, Soo Cute!

256 Walt Disney 4 Book Lot, Fun-Fact-Fantasy-
Fiction, 10"L Box

2560 Vintage 1950's Show Horse Rubber Toy Pony,
Sun Rubber Co. W. Germany, Good Vintage
Condition, Clean, Missing Squeaker, 7"L

2561 Simply Fit Fitness Board, 26" x 11" As Seen On
Shark Tank, Purple Plastic, Good Condition,
Works Great

2562 Basket of Five Squeaky Dog Toys, One Non
Squeaking, And One Small to Medium Size
16'L Retracting Dog Leash With Choke Chain,
All Have Light Use, Good Condition, 8" Plus
Toys

2563 Ten Children's DVDs- Hulk, Pocahontas,
Spiderman, And More, Good To Very Good
Condition

2564 Superman Action Figure, Superman Returns,
Some Wear, Overall Good Condition, Plastic
28"H

2565 Children's NIKE Orange Gray Size 11C Good
Condition

2566 Stag Magazine Oct. 1958 Brigitte Bardot's
Girlfriend Ursula Andress, John Derek, Good
Condition

2567 Three Size 3T Children's T-Shirts AC/DC And
Two Batman, Good to Very Good Condition

2568 Eight Vintage Handmade Care Bear Cut And
Sew Pillows, Includes Wish Bear, Birthday
Bear, Grumpy Bear, Tenderheart Bear, Love A
Lot Bear, Friend Bear, Good Luck Bear,
Funshine Bear, 7"W x 12"H, Good Condition

2569 Lonesome Dove, Danger UXB And I Married
Joan VHS Sets, 4 and 5 Piece Sets, Look Good

257 New Super Soft Fleece Blanket 50"W x 60"L
White With Red Stripe

Lot Title

2570 Little Girl Trinket Drawer Table Topper, Nine
Drawers All Slide Perfectly, Brightly Colored
in Good Condition, Perfect For Little Girls
Room, 12"W x 4 1/2"D x 12"H

2571 Mixed Lot of Toys, Basketball, Doll,
Tambourine, Some Wear, Otherwise Look
Good, Ball Is Flat? 6 1/2" to 20"H or Long

2572 (7) Comic Books, All Very Good Condition,
Four Are From 1990's, Spiderman And
Superman Comics

2573 Stag Magazine March 1956 U Boat 977 Rocky
Vs Sugar Ray Robinson Fight, Good Condition

2574 Luda Sink Drain Pipe Cleaner, Lot of Two- 12
Each, 3 3/4"L Each, New in Package

2575 New in Package High Speed Sync And Charge
Type C USB Cable, 3 3/4"H Box

2576 New in Package Japao Flea And Tick Collar, 8
Months, Dogs and Cats, Adjustable Size, Safe
Hypoallergenic, Water Proof

2577 New Dream City Ladies Shoes Size 8, Light
Gray Color

2578 Three Awesome Harley Davidson Mini Mug
Shot Glasses, Ceramic, Brand New, 2 1/4"H

2579 Road and Track 1/18 Scale Motorcycle, Vintage
Indian Brand New, Never Opened, 6"L Box,
Diecast Metal and Plastic, 2001

258 Stacks of Books Along With A Sesame Street
Music Player With Disc, Hardcover and
Paperback, Player Works, Good Condition

2580 Two Speed Electric Space Heater 1250- 1500
Watts, With T-Stat, Looks Good, Unknown
Working Condition, 18 1/2"W x 6"D x 12"H

2581 New Women's Slipper Socks, With Grippers,
M/L 8-10 Size, Sherpa Soft Lining

2582 Two Women's T-Shirts, Size XL, Spring is
Around The Corner, Be Ready, No Holes, Good
to Like New

2583 E Flag Original Baseball Cap, Adjustable,
Khaki Color, Unisex, NEW

2584 New 12 Pack Women's Size 6/M Fruit of The
Loom Bikinis

2585 (50) Minor League Hockey Card Team Sets,
Includes Various Years and Teams With
Michigan's Own Derian Hatcher Rookie Card,
10 1/2"W x 7" Box

2586 New in Box Water Bottle, 22 Oz. Gray 9 1/4"H

2587 Stellar Winter Knit Gloves, Black Size M/L
NEW
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2588 Six Speed Stick Men's Deodorant New Unused,
Retails Nearly $40. Get A Deal Here At 1BID,
3.0 Oz.

2589 Two New Women's Slipper Socks With
Gripper Bottoms, One Size Fits Most

259 5 New Boys Size 8 Harry Potter Boxer Briefs

2590 Dirt Devil Spot Scrubber, Good Condition, 15"L

2591 Women's Lot of Three New Hanes 6/Medium
Tagless Hipsters and Stars Above Medium
Flannel Pajama Pants, New Out of Packages

2592 Men's NIKE Shoes Size 8 1/2, Black in Good
Condition, Suede?

2593 1969- 1973 Topps Baseball Cards, 202 Cards,
All Different, 45- 1969, 116- 1970, 23- 1971,
18-1973, Very Good Condition, Mainly
Commons, Some Semi Stars, Tigers, Etc. 4
1/2"L Box

2594 Three Action Diecast Cars, Two 1/24 Scale and
1/64 Scale, All Mint In Package, 3" to 8"L

2595 The Gathering Volumes 1-8 Look in Good
Condition

2596 Assorted Sealed Packs of Baseball Cards,
1980's to 90's Era, Fun to Rip, 3 1/4"H Good to
New Package

2597 Baseball Card Lot- Every Card is Either Serial
Numbered Or Is Autographed, Various Years,
All Good Condition, Protected in Top Loaders

2598 Children's NIKE Shoes Size 8C, Black With
Some Wear, Good Condition Overall

2599 Bissell Steam Shot Hard Surface Steamer, Used
Once, Everything Complete In Box, Including
Direction, Works Like It Should, Like New, 11
1/4"W x 6"D x 9"H

26 3-Piece Vintage Tool Lot In Good Condition:
10"L Speed Screwdriver, 8"H Oiler and 6'
Wood Folding Rule

260 Hot Wheels Plastic 48 Car Carry Case In Good
Condition, 10 1/2"W x 4"D x 14 1/2"H

2600 Carlos Dehino Detroit Pistons Bobblehead
Resin Material, Very Good Condition, 7 1/2"H

2601 NIKE Dri Fit Hoodie, Blue and Black, Size 4T
Like New Condition

2602 Men's Keen Steel Toe Work Boots Size 12 EE
New In Box, Extra Sole Replacement Included,
Boots Are Black Leather, Waterproof

2603 New With Tags! Girl's Champion Size XL Pink
Sports Bra! Duo Dry Material

2604 Kurgo Brand Dog Harness With Leash,
Medium Size 25 to 50 lbs. 6' Leash, Both New

Lot Title

2605 Kurgo Brand Medium Size 25 to 50 lbs. Some
Wear, Good Condition, Dog Harness

2606 Girls Junior True Religion Jeans Size 27, Very
Good Condition

2607 New With Tags Dark Grey Scarf, 66"L x 11"W
Very Soft, Great To Keep Snow And Wind Off
Your Neck and Chest, Unisex, Very Classic and
Beautiful

2608 Coast Dual Color White And Red LED
Headlamp, Brand New Sealed in Package,
Adjustable Up and Down to Direct The Light
Exactly Where You Need It, Perfect DIY
Projects, Camping, Fishing, Hunting, Weather
Proof, Hard Hat Compatible, 4"L x 2"H x 2
1/4"D

2609 Fish Hawk Thermo Troll, Unknown Working
Condition, Looks in Good Condition, 3"Diam x
9"L

261 2 Tubs of Cat Toys, Colorful With Bells, Cats
Love, New, 4"L

2610 New In Package Pet Hair Removing Glove,
Cloth And Rubber, 9"L

2611 Service Dog Badge, Please Do Not Pet Me,
Velcro, 3"Diam, New In Package

2612 Healthmaxx Copper Compression Gloves,
Fingertip Less Style, Size Small, New In
Package

2613 Pair of Yundongzhe Elbow Sleeves, 8"L, Small
Stain on One, New In Package

2614 New in Package Jockey Women's Size Small,
No Chafe Mid Length Slip Short Black

2615 New in Package Japdeeo Flea And Tick Collar
For Cats and Dogs, 13", Eight Month Protection

2616 Uncletic Support Socks, "Compression" 17"L
Look To Be Size 9-11 NEW

2617 Magna Sandal 1970's New Old Stock Relaxers
Comfort Shoes Size Large 9 1/2 to 10 1/2 Mens
Therapeutic Designed Made in USA, From
Smoke Free Home`

2618 New Champion Women's XXL Sweatshirt
Gray French Terry, 72% Cotton, 28% Polyester,
Measures 26"L x 27"W, Nice Gift Or Addition
To Your Collection

2619 Nice Size 4T NIKE Zip Up Jacket, Like New,
Black and Grey

262 Checkers and Tri-Ominos Games, All Pieces
Included, Some Wear On Boxes Otherwise
Good Condition, 15 3/4"L

2620 (36) Calvin Johnson Cards, Mint Cards of This
Future Hall of Famer, Included in This Lot Are
Rookies, Inserts, Parallels, Excellent Lot
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2621 Vintage "The Encyclopedia Britannica 11th
Edition, 1910 to 1911 (29) And New Volumes
1922 (3) Leather Bound Soft Covers, Some
Wear, Good Condition For Over 100 Years Old,
Nice For Collectors

2622 Large Taperlite Fashion Luggage 24" Two
Suiter Men's Suitcase Mystery Box, Has Built
In Lock With Two Keys Inside Hanging On
Metal Pole, Has Built in Hangers Inside, Two
Compartments And Large Interior Pocket, Very
Nice, Filled Full of Lots of Misc. Items, Some
Jewelry, Some Vintage And More, If Your
Traveling With Fragile Items, Hard Case
Suitcase is The Way To Go! Don't Pass Bid To
Win, 29 lbs. of Mystery, 26"W x 8 1/2"D x
19"H

2623 Box of Misc. Items, Includes Scale, Pens,
Books, Cords, Step Stool And Much More, Fair
to Good Condition, 1" to 24"L

2624 Junk Drawer Box Lot- Older to New, Over 40
Items- Old Corkscrew, New Old Stock Glitter,
Old Maid Cards, Cross Stitch Fabric, Marble,
Buttons, Shoe Horn, Fuses, And More, You
May Need One of These Items Someday, 1" to
6"L, Good Condition

2625 (84) 8 Track Tapes, 1940's to 60's Music, Lots
of Misc. Mostly All Readers Digest Collections,
Untested, Looks In Good Condition

2626 Awesome Selection of Painting And Handyman
Items- Caulk Guns, Adhesive, Caulk, Wood
Filler, And More, 2" to 15"L, Fair to New,
Some Opened, As is

2627 Entire Box of Audio Books, Some On Cassette
and CD, All Good to Very Good Condition,
History, Reference, Novels and More, Nice
Variety

2628 New In Package Men's Hanes Comfortsoft Size
Small 28" to 30" Seven Pack Tagless Boxers,
Super Value

2629 New In Package Women's Beach Wrap
Sarongs, White and Light Green, One Size Fits
Most

263 (6) New Girl's Frozen Ankle Socks Size
Small/Medium

2630 Four Packages Novelty Bottle Labels, (12)
Each, Stick on Bottle Label For Halloween Full,
New In Package, 4"W x 3 1/2"H

2631 New In Package Fanny Pack, Green, Very
Nicely Made, Approx. 8"W x 15"L With
Adjustable Belt

2632 New in Package Women's Plus Size T-Shirt,
Size XL, "It's Just a Bunch of Hocus Pocus"

Lot Title

2633 New In Package Pet Hair Removing Glove,
Cloth And Rubber, 9"L

2634 P Style A Stand To Pee Device, Ideal For
Sports and Outdoor Occupations, New In
Package, 7 1/2"L

2635 "Blue Collar Blueprint" How The Pistons
Constructed Their Championship Formula By
Eli Zaret, Hardcover in Very Good Condition

2636 Two Coast Headlamps, Brand New in Sealed
Packages, Perfect For DIY Projects, Camping,
Fishing Or Hunting, Water Resistant, Designed
To Survive Drops of Up to Three Feet, Included
Batteries Are Drained From Lights Being Left
On Inside The Package, Each Takes 3 AAA
Batteries, As Is, 4"L x 2 1/4"D x 2"H

2637 Awesome Cadillac Coffee Table Size
Hardcover Book With Dust Jacket in Very
Good Condition, Lots of Great Photographs
And Info, 1902- 2013

2638 New in Package Women's Plus Size T-Shirt,
Size XL, "It's Just a Bunch of Hocus Pocus"

2639 Three New Men's Large 42- 44 In Package
Hanes Premium Tagless V Necks With Fresh
IQ Wicking Cool Comfort Fabric, Original Fit

264 Hardcover Little Golden Books #7 In Good
Condition: Home For A Bunny (Writing on
Inside of Cover), The Gull That Lost The Sea,
Raggedy Ann and The Cookie Snatcher,
Rudolph The Red-Nosed Reindeer, The
Christmas Donkey, Mister Dog and Prayers For
Children

2640 Two Pairs of Men's Shoes, NIKE Are Tan Size
9 1/2, Reebok White Size 9 1/2, Both Have
Wear and Stains, Good Condition

2641 New With Tags Swiss Gear Laptop Organizer
Messenger Bag, 16"W x 4"D x 14"H, Has Ten
Year Warranty Out of Smoke Free Home, Top
Quality From The Same Co. Who Makes Swiss
Army Knife

2642 Dr. Scholls Foot Massager With Heat, New Old
Stock, Works Good, Electric, 11"W x 12"D x
7"H

2643 Ladies New in Package Two Piece Swimsuit,
Black Top With Floral High Waist Bottom,
Size Medium

2644 Two High Visibility Belt And Arm Bands,
2"W, Adjustable Length, New in Package

2645 Four New Men's XL 40 to 42 Fruit of The
Loom Select Micro Mesh Breathable Tagless
Long Leg Briefs

2646 Venture Pal Knee Brace Size XXL Black and
Gray With Strap, New in Package
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2647 Five Vintage Exploitation Paperbacks,
Pemmican Vardis Fisher, Scarlet Plume
Frederick Manfred, Dark Master Raymond
Liles, Muscovado Eleanor Heckert, Delaseud
Stuart Jason, Some Wear, Good to Very Good
Condition

2648 New Sealed Bottle Summit Point GLA 1000
MG Complex 120 Soft Gels, Dietary
Supplement, Supports Weight Loss, Support
Lean Muscle, Best Buy 02/2020

2649 Chevy Tahoe Truck Kit, New Maglite
Flashlight Works, Bag and First Aid, 14"W x 3
1/2"D x 12"H, Good Condition

265 New Peppa Pig Super Sticker Book, Over 1,000
Stickers!

2650 Two New With Tags Give Love Renew,
Women's Fuzzy Crew Socks, Size 4-10 Size
Super Soft

2651 High Visibility Belt and Two Armbands, 8"L
Blue, New In Package

2652 Pair of Yundongzhe Elbow Sleeves, 8"L, Small
Stain on One, New In Package

2653 New in Package Japeedo Flea And Tick Color
For Cats and Dogs, 13"L, Eight Month
Protection

2654 Four Popular Glenn Beck Titles, Inconvenient
Book, Common Sense and More, Hardcover
and Paperbacks, Good Condition

2655 Cass Creek Electronic Coyote Call, Brand New
Still Sealed, Features Five Proven Predator
Attracting Calls, Authentic Recordings of The
Real Thing! Designed To Be Easy To Use With
Just One Hand, Each Button is Assigned a
Designated Sound Including Coyote Locator,
Cottontail Distress, Coyote Food Fight, Jack
Rabbit Distress, Back Jack Distress, Volume
Thumbwheel Allows Control The Volume,
Ranging From Soft To Very Loud, 2 1/2"W x 1
1/2"D x 5"H

2656 Ertl John Deere 1/64 Scale 100th Anniversary
Set, Three Piece, Waterloo Boy, 4020, 8400R,
Diecast, 2" to 3 1/2"L, New in Package

2657 Four New in Package Men's Medium 32 - 34
Fruit of The Loom Select Micro Mesh
Breathable Long Leg Boxer Briefs

2658 Two Michigan Cycling Books, "Michigan Short
Bike Rides" And "Cycling Michigan" Both
Paperbacks in Good Condition

Lot Title

2659 Six Lady Speed Stick Deodorant Invisible Dry,
Shower Fresh Scent, Antiperspirant Deodorant
Sticks, 2.3 Oz. 48 Hr Protection, Leaves No
White Marks, All Brand New Never Opened, or
Used, Dated 9/2019, Two 02/2020, 02/2021,
03/2021, 8/2021

266 New G&O Women's Cozy Crew Socks Size 4-
10 and 5.3 Oz, Flower Scented Bath Crystals

2660 Rebel Flag 36" x 58"L Approx. New Never
Flown, Nylon With Metal Grommets

2661 Men's Dexter Work Boots Size 8 1/2W Have
Wear But Still Good Condition

2662 Ertl John Deere Diesel Model 80 1/16 Scale
Truck, Diecast 9 1/2"L, New In Package

2663 Colorful Ukulele Strap With Leather Ends,
Adjustable Length, New In Package, 1 1/2"W

2664 New in Box Chefland Measuring Cup And
Measuring Spoon Set, Stainless Eight Piece, 4
1/2" to 6 1/2"L

2665 Ladies New in Package Two Piece Swimsuit,
Black Top With Floral High Waist Bottom,
Size Medium

2666 Men's NIKE Low Top Shoes, Size 10 1/2,
Black, Some Wear in Good Condition

2667 Four Shot Glasses, Brand New, Two Square
Jack Daniels, Two Bacardi Detroit, Clear Glass,
Approx. 2 1/2"H

2668 Purple Embark 40 Degree Adult Sleeping Bag,
Great Bag To Use For Camping, Throw on The
Couch or Keep in Car For Emergencies, Good
Condition, 33"W x 74 3/4"L

2669 Partylite Stratus Three Wick Holder, Two
Pinecone Taper Holders, Mardi Gras Taper
Holder, P7433 Candle Holder Tray, Lot of Five
Partylite Items, Glass And Ceramic, 3" to 11"W

267 New California King Super Heavy Mink
Blanket New In Package, Gorgeous Purple -
Fuschia 1-Ply Blanket, Embossed On One Side
and Second Side Smooth Print, 220cm x 240cm

2670 Gorgeous Green Depression Glass Candy Dish,
Very Good Condition, Beautiful Display Piece,
5 1/2"Diam x 4"H

2671 Urban Energy Pink Small Wallet, Man Made
Material, Brand New 5 1/2"W x 4"H

2672 Three Piece Turquoise Color Jewelry Set,
Necklace 16"L Each Bead 1/2" Bracelet 3" x 1
1/4"W, Pierced Earrings 1 3/8"L x 1"W,
Bracelet Is Made of Plastic Has One Small Nick
Along Edge, Wood? Very Good Condition,
Very Nice Set
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2673 Ten Cups With Saucers, (12) 8" Plates (One is
Chipped) Pfaltzgraff Grapevine Pattern, Good
Condition Overall

2674 Very Cool Ceramic Tray Dish, Very Good
Condition, Can Be Used For Many Things,
12"L x 9"W

2675 Glass Cutting Board in Fruit Pattern Design,
Good Condition, 12"W x 16"L

2676 Gorgeous Glass Basket With Hand Painted
Flowers, Like New Condition, Awesome
Collectible, No Markings, 8"Diam x 7"H

2677 Very Cool Decorative Pillar Candle, Perfect For
Dressing Up Your Dining or Coffee Table,
Light Green Color, New 5"Diam x 8"H

2678 Adorable Dolly Dingle Porcelain Doll By
Goebel, Lil Freckles Bumps, Number 887 of
1000, She is Like New Condition, With Box,
6"H

2679 Vintage Water Pitcher, Ceramic With Rose
Flower Pattern, No Chips or Cracks, Some
Staining On Bottom, Overall Good Condition,
6"Diam x 9"H

268 (3) New Packs of Scrapbook Paper Various
Colors and Patterns, Up to 12"L

2680 Beautiful Jadeite Measuring Cup in Brand New
Condition, Perfect For Use or Display, Holds
One Cup, 3"Diam x 3 1/2"H

2681 Carnival Glass Mostly Fenton, Marked Bells
and Butterflies, Five Bells, Two Butterflies,
One With Stand, 1 1/4" to 6"H, Very Good
Condition

2682 New With Original Box! Fenton Stamped Pink
Daffodil Ruffled Vase, 5 1/2"Diam x 7 1/4"H, 3
3/4"Diam Base

2683 Seraphim Classics Heaven On Earth "Christine
The Footprint Angel" Figure, Resin Material,
Roman Inc. Like New In Box, 8"H

2684 Adorable Set of Jadeite Salt And Pepper
Shakers, Features Scottie Puppies, Wearing Red
Sweaters, For Use or Display, Very Good
Condition, 2"W x 2"D x 3 1/2"H

2685 Antique Bead Pearl Purse With Metal Chain No
Loose Pearls, Black Beaded Goldtone Clutch,
Gold Tapestry Avon Clutch (Missing Stones)
Hollywood Beach Tapestry Bal Harbor Shop,
Small Black Oriental Purse, White With Gray
Beads Clutch, Made in Japan, Good to Very
Good Condition, 5 1/2" to 12"W

2686 Rose Quartz Stone Jewelry Or Trinket Box,
Hinge For Lid Is Missing The Pin, Otherwise
Good Condition, 4 1/2"Diam x 2 1/2"H

Lot Title

2687 Adorable Jadeite Rooster Figure, Vintage In
Very Good Condition, 4 1/2"H

2688 Gorgeous Set of Bavarian Porcelain China,
Includes One Creamer, One Sugar Bowl, Very
Good Condition, Perfect For Curio or China
Cabinet, 4" x 3" and 4 1/2" x 3"

2689 Vintage H & C Co. Selb Bavaria Gold Trim
Green Greek Key 9 7/8"Diam Dinner Plates,
Set of 12, Four Have Chips, Fair to Good
Condition

269 Metal 4-Drawer File Cabinet With Lock (No
Key), Good Condition, 18"W x 28"D x 52"H

2690 Black Haired Doll With Red Lace Black Dress
Carrying Fan, Black Veil 16"H, Blonde
Victorian Doll With Wood Base 19"H, Glass
Bud Vase Red 9"H, Ceramic Boot Vintage
Looking, Red- Black 10"H With Repair, Fair to
Good Condition

2691 Very Nice Vintage Glass Shoe, Very Good
Condition, Perfect For Collectors, Not Marked,
2"W x 4 1/2"H x 4"L

2692 Awesome Green Glass Hand Ring Holder, Very
Cool Display Piece, New 4"W x 8"H

2693 Lovely Pair of Ceramic Rose Candle Holders,
Very Good Condition, Perfect For Flower
Enthusiast, Small Paint Chip on Edge Of One
Petal, 4"W x 3 1/2"H

2694 Pink Rose Decorated Items- Round Ruffled Pin
Dish, Royal Albert Old Country Roses Tree
And Shells Dishes, Moss Rose Perfume Hat
With Silk Roses, Bottle, Rectangle Tray, Very
Nice For Gifts or Your Collection, 3" to 7"L,
All Very Good Condition, No Chips, Nicks or
Cracks

2695 (90) 8 Tracks Country Tapes, 1950's to 60's
Rock, Misc. Reader's Digest Collections, Looks
In Good Condition, Untested, As Is

2696 Two Boxes of Vintage VHS Tapes, Titles Like
Dragon Heart, The Quick and The Dead, Full
Monty, Columbo, Disney And More, Untested,
Look in Good to Very Good Condition, More
Than 70 Total

2697 Pair of Women's No Boundaries Black Leather
Look Jeans With Everlast Top, Size 9 And Top
Size Small/Medium, No Holes or Stains, Very
Good Condition

2698 (22) Britannica "Discover America" States
Collection Of Hardcover Books, Not Complete
But Still Very Cool, Good Condition
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2699 Fantastic Lot of Misc. Hardcover Books,
Mostly Modern Titles Like White Shark, What
is Mine, Woman Betrayed, And More! 25 Plus
Total, Good To Very Good Condition

27 Antique Qt Fruit Jar (The Dandy) In Very Good
Condition For Age, 9"H

270 Vintage Cookie Jar Teddy Bear With Blue
Ribbon Metlox? Unmarked, Good Condition -
No Chips or Cracks - Mild Crazing From Age,
10"W x 12"H

2700 Attention Homeschoolers! Eight "We Live
Together" McGraw Hill, And Eight "Journeys"
2.1 Houghton Mifflin, Hardcover Textbooks, In
Very Good Condition

2701 Entire Box of Books- Awesome Collection For
Resale or Reading, The Barker Case, When I
Was A Girl, Death Notes, Adventure Capitalist
And More, (19) Total, All Hard Covers In Good
Condition

2702 Nice Lot of VHS Movie Tapes- The Notebook,
9 1/2 Weeks, Fun With Dick And Jane, Father
Goose and More, 30 Plus Total, Untested, Look
in Good to Very Good Condition, As Is

2703 Approx. 40 Hardcover Books, All Good to Very
Good Condition, With Dust Jackets, Great
Value Here, Titles Include Once Upon A Day,
Raider At the Gate, Darker After Midnight and
More

2704 MSU Black Polyester Full Zip Jacket, Genuine
Stuff Brand, Size Large Men's, Very Nice in
Very Good Condition

2705 New in Package Ladies Long Floral
Nightgown, Red, Pink, White Size XL

2706 Dept. 56 Adorable Snowbabies Figure, "Tooth
Fairy" Like New Condition, With Box, Perfect
For Collectors, 4 1/2"L

2707 Christmas Decoration, Huge Plastic Ornaments,
Very Good Condition, 6"Diam

2708 Two Spools Of 110 LED Multi Colored C9
Lights, For Total of 220 Lights, New and Still
On Spools, One of the Plastic Started To Come
Off, Resealed With Plastic, 55' L Each

2709 The Christmas Bible, Holy Bible Including The
True Story of Christmas, Paperback in New
Condition

271 Babies and Other Hazards of Sex Paperback
Book In Good Condition

2710 Nice Lot of Trivets, Two Christmas (One Brass,
Other Silver Plated) Also Chicken Trivet, Made
From Tile, Good Condition, 4 1/4"Sq. to 10"
Across

Lot Title

2711 Cake Decorating Lot- Two New Old Stock
Wilton Tops, One Hunter, Other Fisherman,
These Have Awesome Detail, Also Cake Picks
For Halloween, Christmas, 50 Plus Cupcake
Cups, Three Metal Frosting Tips, Very Good
To New, 1 1/2" to 5"H

2712 New In Package Women's Casual Tank Top
Size XXL Red

2713 Judith Ann Griffith Christmas Collection
Teapot, Gold Leaf Ceramic, New In Box, 10"W
x 5 1/2"D x 7 1/2"H

2714 Texaco Semi Truck With Santa, Sled and Eight
Reindeer, Old New Stock, Sounds and Lights
Never Out Of Original Box, Even Comes With
Shipping Box, Very Rare And Hard to Find,
15"L, Official Holiday Collector Series, Never
Display Never Out Of Box, Serial Number Only
3,504 #TMT 18407 Made in 2000, 1/32 Scale

2715 Norman Rockwell's America Hardcover Book,
No Dust Jacket, 313 Pages, Back Pages Have
Water Damage, Overall Still Good Condition

2716 New With Tags Auden Brand Size 34B Red
Radiant Plunge Coverage Push Up Bra

2717 (8) Piece Set of Chefland Stainless Steel
Measuring Cups and Spoons, New in Box, 4
1/2" to 6 1/2"L

2718 Dept. 56 Adorable Snowbabies Figure, It is
Titled "Five, Six, A Drum With Sticks" Very
Good Condition, Great For Collectors, 3"W x 1
1/2"D x 3 1/2"H

2719 Mary Beth Baxter Twilight Snowman Salt and
Pepper Shakers, Very Good Condition, With
Some Light Crazing, Ceramic 5"H x 2"Diam

272 Vintage Wood 1950's Dresser With Two
Mirrors, Nine Drawers All Slide Well, One Pull
Broke Otherwise Good Condition, 72"W x
19"D x 82"H

2720 Spool of 150 Warm White LED C6 Lights,
New Still Sealed, 49 1/2 Feet Long

2721 (13) Votive Candle Holders, Clear and Colored
Glass, One Ceramic Very Good Condition, No
Chips or Cracks, 2" to 3"Diam

2722 Antiques Roadshow Primer Hardcover Book,
365 Pages Of Great Pictures, Reference
Information, Must Have For Collectors, Very
Good Condition

2723 New In Package Women's Casual Tank Top
Size XXL Red

2724 Ladies Cute Red Rubber Boots Size 9, Brand
New "Dover Booties" Man Made Materials
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2725 Shiny Vintage Brite Ornaments Have Normal
Wear, Four Boxes Total, Not All Full, One is
Missing Ornaments, Good Condition For Age,
1 1/2" to 2"Diam

2726 "The Economist World Atlas And Almanac"
Hardcover Book 1989, Lots of Info, 384 Pages,
Good Condition

2727 1945 "Things To Make From Odds And Ends"
Hardcover Book, Cute And Easy Ideas, 88
Pages, Good Condition Overall, Dust Jacket
Has Tears

2728 Ladies Zebra Pattern Faux Fur Coat, Lush
Brand Black and White Size Small And
Medium, Single Hook And Loop Closure Needs
Repair, Man Made Material, Good Condition

2729 Two Sun Zero Red Curtains New in Package,
40"W x 63"L

273 Folder From Greenfield Village/Henry Ford
Museum Black & White Color Prints of
Antiques, Good Condition

2730 New in Package Tea Tree Foot Soak With Pure
Essential Oils, 2 lbs.

2731 New in Box 8 Piece Chefland Measuring Cup
and Spoon Set, Stainless Steel, 4 1/2" to 6 1/2"L

2732 GE Microwave Model JES638WF-001, 1000W
Needs Cleaning, Overall Looks in Good
Condition, 18"W x 12"D x 11"H, Works Great,
Just Replaced All My Appliances

2733 New In Package Mini Food Chopper By Smart
home, Model No. 000N7Q, Plastic, 4 1/2"W x
7"D x 5"H

2734 Four Sets of New In Packages Cedar Drawer
Dividers, Each Package Has Four Boards, 3"W
x 12 1/2"L, Absorbs Musty Odors

2735 Brand New American Standard Round 16 1/2"
Plastic Toilet Seat, Instructions For Installing,
Screws, Plugs Included, Came With Our New
Toilet But Didn't Want a Plastic Seat

2736 Four Tresemme Shampoo And Conditioner 28
Oz. Bottles, Two Sets of Anti Breakage, 80%
Less Breakage, Five Vitamin Blend, All Brand
New, Never Opened

2737 Six Bottles of Suave Body Wash, Two Almond
And Shea Butter 0% Dyes and Parabens, 12.6
Oz. Two Tropical Coconut Hydrating Wash 15
Oz. Two Aloe And Rose Water Moisturizing
Wash 15 Oz. All Brand New Never Opened

2738 Retro 1970's West Bend Red Aluminum
Electric Fondue Pot, Good Clean Condition,
With Instructions And Recipes, No Forks
Included, 10"W x 7"D x 6"H

Lot Title

2739 Two New In Package Oil Pumps For Cooking,
Plastic 2"Diam x 7 1/2"H

274 Very Cool Resin Dragon Water Fountain, Has
Some Chips Otherwise Good Condition, Pump
Untested, 12 1/2"H

2740 Two Hardcover Wood Craft Books- "Painted
Projects" And "Accessories For Your Home"
Both in Very Good Condition

2741 Keurig Carafe New Never Used, Has Some
Scratches From Storage, 6 1/4"Diam x 7"H

2742 Three Kitchen Items- Slice O Matic, Slices And
Juliennes Fruits, Veggies Effortlessly, Includes
Instruction Manual, Can Adjust Thickness Also,
Approx. 11"L x 10 1/2"H, Salad And Berry
Spinner, Spin Out Water And Dirt Easily After
Rinsing, Approx. 9"H x 6"W, Anchor Hocking
Two Piece Glass Chip and Dip Set, Also Use
For Fruit/Dip, Ruby Red Plate And Clear Bowl,
Great Condition, Bowl 6"Diam x 3"H, Plate
13"Diam, All in Good Condition

2743 Rival Crock Pot Slow Cooker 5070 7 Qt. Oval
Manual Slow Cooker, Low, High, Warm Heat
Setting, Removable Oval Stoneware Pot With
Dome Shape, Tempered Glass Lids, 11 1/2"L x
14 1/2"W x 18"H, Works As It Should, Very
Good Condition

2744 Cotton Canvas Zip Storage Bag, Cuddledown
Brand, New in Package, 29"W x 10"D x 23
1/2"H

2745 Very Cool Football Cake Pan By Wilton In
Like New Condition, Perfect For Young Boy's
Birthday, 13"L x 8"W x 3"H

2746 New In Box Clear Touch Vinyl Gloves, Powder
Free 300 Gloves, Size Medium

2747 New Sealed Bottle Keto Burn, 60 Capsules,
Advanced Weight Loss, Expires 02/2021

2748 Complete Set of (19) Piece Knives Set, That
Includes Sharpener And Scissors, Wood Block
By Farberware, Very Good Condition, 7 1/2" to
12"L

2749 Gevalia 8 Cup Automatic Thermal Carafe
Coffee Maker, 15"H x 6"W x 8"D, Includes
Directions And Coffee Filters, With Four Large
Coffee Cups, 4"Diam x 4"H White Black and
Grey Ceramic, Works, Look To be in Good
Condition

275 (9) LED Flameless Candles, All Worked When
Put Away - Need New Batteries, Four Each 2
3/4"W x 5"H and 3"H Plus One 3 3/4"D x 4"H

2750 New Inato Premium Organic Yerba Mate Loose
Leaf Green Tea Drink 16 Oz. 1 lb. Bag USDA
Certified Organic New Sealed
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2751 Two Sun Zero Red Curtains New in Package,
40"W x 63"L

2752 Cabela's Travel Duffle Bag, 14 1/2"W x 36"L x
16"H, Five Compartments, Zippers And
Buckles All Work, Faded And Shows Wear But
Has Lots of Life Left, No Longer Need, Very
Heavy Canvas and Brown Leather, Still
Useable, Good Condition

2753 RSI Small Bathroom Sink, With PVC Drain
and Supply Hoses, Scratches and Stains, Still
Useable Good Condition, 19"W x 17"D x 15"H

2754 Automotive Window Scraper Collection, One
22" Black Scraper Blue Brush, 36" Black
Scraper Brush, 36" Black Scraper Yellow Pole
Extendable to 52" Squeegee Brush At Opposite
End, One Blue Scraper Glove, Blue 10"
Scraper, All Good Condition

2755 Vintage Super Chief Quilted Police Jacket, Size
54L Navy Blue, Very Good Condition

2756 Thomas The Train Lawn Chair, Some Stains,
Good Condition Overall, 13"W x 13"D x 21"H

2757 Rota Trim Cutting Tool, Wood and Metal,
Needs Cleaning, Good Condition, 30"W x 14"D
x 3"H

2758 Two Schwans Transport Bags, For Use With
Gel Freezer Packs, Not Included, Good
Condition, 32"W x 2"D x 27"H

2759 Women's Beatles T-Shirt Like New, Tag Says
XXL 19, Don't Think So, Maybe Girls Size,
Armpit to Armpit 20", Length 26"

276 Old Sewing Materials Plastic Box of Buttons,
Beads & More, 6"W x 8"L x 2" Thick, Wood
Knitting Needle 2"-6" Embroidery Hoops, (4) 7
1/2" Metal Frames, Good Condition

2760 "The Greatest Intergalactic Guide To Space
Ever" By The Brainwaves Hardcover Book,
Very Good Condition

2761 New Without Tags, Men's Small PJ Bottoms
"Feeling Lucky" Very Nice And Soft, St.
Patrick's Day Coming

2762 Multi Colored Rainbow Wig, Short Medium
Length Synthetic Material, Brand New With
Tags, 4"W x 14"L in Package

2763 (17) Children's Classic VHS Movies Titles
Like Fern Gully, Anastasia, The Tiger Movie,
The Parent Trap and More, Untested, All Look
in Good Condition

2764 Three Sets of Curlformers Hair Curlers, Good
to New, Many Sizes For All Size Curls, 5" to
8"L

2765 Jada Batmobile Metal and Plastic From DC
Comics, Good Condition, 5"W x 8"L x 2 1/2"H

Lot Title

2766 Star Trek Movie Comic Book Collection, Looks
in Very Good Condition, CD ROM

2767 True Action Magazine Feb. 1961 Pulp Erotica
Men's Action Pin Ups, Stories, Good Condition

2768 Four PS4 Games, Including The Last Guardian,
Star Wars Battlefront II and Two Others, All
Look in Good Condition

2769 Adorable Halloween Decoration Features A
Ghost On Rocking Base, Like New, Save This
For Next Fall ,9"W x 2"D x 14"H

277 1950's Nightstand With 2-Drawers That Slide
Well, Matches Three Others In This Auction,
Good Condition, 26"W x 17"D x 23"H

2770 Princess Diana Beanie Baby Bear, Good
Condition in Case, 7"H

2771 Variety of (11) Dr. Seuss Hardcover Books,
Three Lesieg, Bright And Early, Beginners,
Classic Seuss, Jim Henson, All Good
Condition, Only One Has Some Crayon on
Inside Cover, No Missing Or Torn Pages

2772 Two New In Package Arkin A OK Wild Animal
Sets, Made in Hong Kong in 1970's, Plastic, 1
1/2" To 3"h

2773 Stag Magazine August 1954 Your Ten Worst
Sexual Blunders, Panther And Giant Snake
Cover, Taped Cover Otherwise, Good Condition

2774 Three Vintage Frontiers Of America Children's
Hard Covers, Titles Like Log Fort Adventures,
Hunters Blaze The Trails, Pioneering The
Plains, Some Writing on Covers, Otherwise
Good Condition

2775 New Sealed Package "Speak Out" Game, Ages
16 Plus, The Ridiculous Mouthpiece Challenge
Game, 10"W x 10"D x 2 1/2"H

2776 (16) Disney Classic VHS Tapes, Tarzan, Toy
Story, Robin Hood, Tigger and More, All Look
in Good Condition

2777 Children's Batman Cape and Mask, 6 1/2" to
26"W, Felt and Satin, NEW

2778 Carter's New With Tags, Size 12 Months, Girls
Footed Pajama Sets, Owl And Doughnut Sloth,
Super Cute And Soft

2779 True Adventure Magazine, 1960 Pulp, Sex A
La Cart Slave Girl Market, Taped Cover,
Otherwise Good Condition

278 2-Drawer Table, Drawers Slide Well, Needs
Cleaned Otherwise Good Condition, 24"W x
48"L x 18"H
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2780 Three Vintage Corgi Toys From Muppet Show
and One Other, Fuzzy in Red Truck With Sign,
Kermit The Frog In Yellow Car, Animal In Red
Drummers Tractor, 41 Years Old, Toy Town
Police Dept. Paddy Wagon, Blue With Driver, 3
1/2"L x 1 3/4"W x 2 3/4"H, Played Condition,
Still Displayable, Good Condition

2781 Amazing Collection of (35) Little Golden
Books, Nemo, Grover, Pinocchio, Baby's
Christmas, Tawny Lion and More, Some Wear,
Good Condition Overall

2782 Six Puzzles Grauman's Chinese Theatre
Hometown Collection 1000 Piece, Mining
Town of Silver City Ann Stookey 1000 Piece,
Coming to Life Ceaco 1000 Piece, Maroon
Bells and Lake Hallmark 550 Piece, In Full
Bloom Buffalo 2000 Piece and Dolphin
Photomosaics Robert Silvers 1000 Pieces, 28"
to 39"W All Opened And Maybe Missing
Pieces, Looks in Good Condition

2783 Russ Troll Doll, Has Blue Eyes, Light Pink
Hair, Blue Jean Dress, Been In Glass Case, 9
1/2"W x 11"H, Cloth Body Rubber Head, Like
New Condition

2784 Three New Girls Size XL 14/16 Peace Love
Hipster Briefs, With Tags

2785 Two New in Box Shell D RFID Blocking
Credit Card Holders, 2 1/2" x 4"L

2786 Guardian Crutch Tips, One Pair, 2"Diam x 3"H,
New In Box

2787 Two Ailun Waterproof Bass, Use For
Underwater Pictures With Smartphones, New In
Package, 4"W x 7 1/2"L

2788 HP Pro Desk Computer Tower Hard Drive
Removed, Good Condition, Working, Metal
And Plastic, 6 3/4"W x 17 1/2"D x 16"H

2789 (13) Classic Vinyl Records, Beethoven, Pipe
Organ, Mozart, Harpsichord, And More, All
Look in Good Condition

279 Wooden Bench Has Some Scratches Otherwise
Good Condition Overall, 15"W x 36"L x 33"H

2790 New in Box Car Humidifier Aromatherapy,
Approx. 6"L

2791 Four Art History Books, Tolstoy, Russian
Paintings, Art in Berlin And Iliazd, All
Paperback in Good to Very Good Condition

2792 (23) CD's From Various Artists, Spice Girls,
Jazzy Jeff, The Kinks, Sixpence, Soundtracks
and More, Untested, Some Scratches, Overall
Good Condition

Lot Title

2793 Cassette Tape Collection in Plastic Drawer
Storage Case, Christmas, Easy Listening,
Instrumentals And More, Gently Used in Good
Condition, Case 15"W x 10"D x 4"H, 40 Plus
Tapes

2794 Portable 500 Watt Halogen Work Light With
Spare Bulb Included New in Box, Yellow Base,
Black Upper, With Black & Decker Snakelite
New in Package, 10" to 20"H

2795 Small Intertek Space Heater, Powers Up,
Produces Heat But Needs Cleaning and Longer
Testing, As Is, Looks in Good Condition, 8"W
x 4"D x 9"H

2796 Kodak Easyshare Digital Photo Frame, 10"
Screen, 128 MB, 800 x 480 Megapixels, Has
Remote Control, Adapters, Software CD,
Works in Good Condition, Only Used a Few
Times

2797 Deluxe Ambico Brand Video Photo 54"H
Tripod Brand New, Never Used, With All
Original Packaging, Unit Has Three Way Pan
Head, Quick Release Leg Locks, Very Sturdy

2798 Three Brand New High End Califone
Headphones With Microphones, Model HPE
1010, Retail Price $39.99 Each, 6"W x 8"H

2799 Great Lot of Blues CD's (7) Stevie Ray
Vaughan, (2) BB King, And More, (12) Total,
All Play Great, Good Condition

28 (5) Antique Hardcover Books In Good
Condition For Age, One Dated 1896

280 Collection of Books for the Dog Lover In
Hardcover and Paperback

2800 New In Package Glycyrrhiza Glabra Mulethi
Powder For Baldness, 100 GMS, Best Before
June 2020

2801 Door Stopper- Two Pieces In Package, 5"L x
1.8"W x 1"H, White Rubber, New in Box

2802 Manila Envelopes And Ink Jet Labels, 2 1/2" to
12"L, Open Packages, New

2803 Three GX Hi Speed USB 2.0 Cable 5'L New In
Package

2804 New in Box Universal Stick On Dashboard Car
Cellphone Holder, 1 1/2"W x 2"D x 2"H,
Opened For Pictures
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2805 LG 26" Full HD LED LCD TV Model
26LE5300 Features 1080P, AV Mode II,
Invisible Speaker, Smart Energy Saving and
Clear Voice II, Resolution 1366X768,
Trumotion 60HZ 3 AV Modes, Eight Picture
Modes, HDMI HDCP Input, USB 2.0,
Headphone Out, Very Good Working
Condition, Needs Remote, Used My Universal
And Comcast Remotes

2806 Ten DVDs Including Just Like Heaven, Ring,
Joy Ride And More, All Look in Good
Condition

2807 Two New in Box Shell D RFID Blocking
Credit Card Holders, 2 1/2"W x 4"L

2808 Men's Columbia Hunting Vest (Small Game)
Size Large in Like New Condition, Tan and
Hunter Orange

2809 "Great Ages Of Man" Book Series, (21)
Hardcover Books, Some Wear, In Good
Condition

281 (5) Drawer Heavy Duty Steel ?? With Wood
Look Top In Good Condition, Drawers Slide
Well, 60"W x 30"D x 30"H

2810 (26) Hardcover Books- Purpose Driven Life,
Mental Toughness, Dead Eyes, Cold Frame,
And More, Good to Very Good Condition

2811 Box Lot of Over 50 VHS Movies, Sabrina, A
River Runs Through It, Halloween, Rush Hour
2, La Bamba, And More, All Look in Good
Condition

2812 Fantastic Collection of Political Hardcover
Books- FDR's Last Year, 1776, Kennedy, And
More, 12 Total, Some Wear, Overall Good
Condition

2813 (30) Classic VHS Movies- Includes Oh God
You Devil, Predator, Can Can, Carousel,
Amadeus, And More, Untested, As Is, Looks In
Good Condition

2814 (27) Hardcover Books- Great Titles Like, Tim
Allen, Bill Crosby, L. Ron Hubbard, Janet
Evanovich, And More, Good to Very Good
Condition

2815 Large Tub Of VHS Tapes, Assorted Lot Of
Everything, Eyewitness Series, Reference,
Children's, Drams And So Much More! Over
(75) Total, They Look To Be In Good Condition

2816 Three Boxes of Classic VHS Tapes- The
Legend of The Sleeping Bear, Amazing Blue,
Stargate, Stripes and Many More, All Look in
Good Condition, Great To Keep or Resell

2817 Mystery Box, Lot of Good Things Inside! Bid,
Bid, Bid! 19"W x 17"D x 15"H

Lot Title

2818 Two Boxes of Books- Some Great Titles Like
Ancient World, Poetry, China, Chemistry, And
More, (26) Total, Paperback and Hard Covers,
Some Wear, Good to Very Good Condition

2819 Two Boxes of Vintage VHS Tapes, Titles Like
Highlander, Prizzi's Honor, Tora Tora Tora and
Many More, Great Classic For Your Collection,
Good to Very Good Condition, Over 50 Total

282 Various Books Great For Crafts, Resale or
Collection In Good Condition

2820 Box of Books and Magazines- Little of
Everything, Sci Fi, Fantasy, Detective,
Romance, College Lit Books, Puzzle Books,
Popular Science, Mechanics, Should Be Able
To Find Something Here, Box 17 1/2"W x 12
1/2"D x 10"H, Some Wear, Overall Good
Condition

2821 Lot of (30) Comic Books, From Marvel, DC,
Image and Other Independent Companies,
1970's to 2000's Featuring Batman, Hulk,
Flash, Iron Man And More

2822 Two New With Tags Size Medium Sleek And
Smooth Girls Sports Bras, All Over Comfort

2823 (12) Little Golden Books- I Love You Mommy,
I Love You Daddy, Cat In The Hat And More

2824 Great Classroom Set of Young Readers
Booklets By Macmillan McGraw Hill, Realistic
Fiction, Information Non Fiction, Biography
And More, Case Has Wear, Books in Good
Condition, Over 100 Total

2825 Leg Avenue Harley Quinn Wig of Synthetic
Material, Pink, Blue, Blonde Long Style, Brand
New, Package 8" x 10"

2826 Nintendo DS Lite, Comes With Harry Potter
And The Goblet of Fire, Frogger's Adventures
Temple of The Frog, Very Good Condition,
System And Games Work Properly, Fully
Charged, But Doesn't Come With Charger,
3"W x 5"L

2827 Two New With Tags Girls Size XL (14/16)
Wonder Woman Sports Bras

2828 Four Mickey Mouse Tins- With Musical
Instruments Square, Adhesive Bandages,
Minnie Rectangular, Mickey Round 6
1/2"Diam, All Good Condition, 2" to 7"H

2829 Five Plastic Wind Up Toys, Squirrel With
Chestnut, Alligator, Zoom Camera With
Magnifying Glass and Oh Poop, 2" to 3"H, All
Good Playable or Displayable Condition

283 One Pink Robe and Nine Small to Medium
Girls and Boys Sleepwear, If You Have A
Family This Box Is For You. Keep It Simple
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2830 New Five Boys Cat & Jack Boxer Briefs in
Package, Size XS 4/5

2831 Two New With Tags Boys Size 5T Pajama
Long Sleeve Shirts, Dinosaurs, Just One You
By Carters Brand

2832 New in Package Two Cat & Jack Knee High
Girl Socks, Size M 9- 2 1/2, Cute Cat Design

2833 Nice Set of Young Readers Booklets In Storage
Display Box- Fantasy, Realistic Fiction,
Information, Non Fiction, Play and More, Over
60 Total, Case Has Wear, Books in Good
Condition

2834 "The Adventures of Tom Sawyer" Hardcover
Book, Golden Illustrated Classic, Missing Front
And Back Covers, Still Readable, Good
Condition Otherwise

2835 New With Tags Girls Champion Size Medium
Pink Sports Bra, Duo Dry Material

2836 (30) Comic Books From 1970's to 2000's,
Including Marvel DC, Independent Companies,
Featuring Godzilla, Batman, Ghost Rider,
Spiderman, Iron Man, And More

2837 (20) Hardcover Little Golden Books- Poky
Puppy, Planets, Velveteen Rabbit, Peter Rabbit,
And More, Some Wear Overall, Good Condition

2838 Nice Set of Young Readers Booklets in Storage
Display Box- Social Studies, Realistic Fiction,
Information, Non Fiction, Play and More,
Approx. 100 Total, Case Has Wear, Books in
Good Condition

2839 Mickey Mouse Lorus Quartz Alarm Clock 3
1/2"H, Mickey Mouse Plastic Case With
Mirror, Both in Good Condition

284 Wood Sewing Machine Cabinet, No Machine -
Just Cabinet, Good Condition, 24"W x 18"D x
31"H

2840 Merry Go Round Vintage Hardcover Children's
Book By Merrill Books, 160 Pages, Great
Graphics, Some Wear On Cover, Good
Condition Overall

2841 New With Tags Hanes Two Pack Everyday
Comfort Bras XL Wicking Cool Comfort and
Wide Straps

2842 Gunsmoke, Little Men (Taped Cover),
Hardcover Books, 1950's Hardcover Boys
Novels, Overall Good Condition

2843 Very Cute Fleece Mickey Mouse Walt Disney
World Resort Throw Blanket, Some Wear,
Good Condition, 40" x 60"

Lot Title

2844 Eight Albums, Foreigner, Eagles, Beach Boys,
Grease, Saturday Night Fever, Dan Fogelberg,
Beach Boys, Motown Ray Charles, Very Good
Condition

2845 Three Bulb Ceiling Light Fixture With Vintage
Glass Shade, Worked When Taken Down,
14"Diam Would Hang Down 10", Good
Condition

2846 Two Steel Heavy Duty Brackets, Needs Bolts,
9"W x 6"D x 4"H, Good Condition

2847 New With Tags Size 38B Bra Simply Perfect
By Warners Underwire With Lift Black

2848 Majestic Memories Tall Ship Celebrations Bay
City 2006 Hardcover Book, Good Condition

2849 Three Piece Lot of Redware Pottery Rooster
Set, Teapot Two Chips On Lid, Creamer Chip
Under Lid Doesn't Show When On Without
Handle, Sugar Bowl All With Wire Handles,
Good Condition Overall, 4 3/4" to 4"H, 4 1/2"
to 6 1/4"W

285 Kenmore 18" Stand Fan With Remote,
Adjustable Height, Looks Good Condition But
Untested -  Update, Control Buttons Need
Repaired, As-Is

2850 (13) Boy Scouts Of America Merit Badge
Series Booklets, From 1990's, Includes Rifle
Shooting, Fish and Wildlife Management, Golf,
Engineering And More, Some Wear, Good to
Very Good Condition, 5"W x 8"H

2851 Four Piece Black Ceramic Kitchen Canister Set,
8"H x 5"Diam With Spoon, 7"H x 4 7/8"Diam
With Spoon, 4 1/2"H x 5"Diam, 2 3/4"H x 2
3/4"Diam, No Chips or Cracks, All Very Good
Condition And A New 6 Piece Purple Floral
Enamel On Steel Bowl Set, 8"Dia x 3 1/4"T, 6
3/8"Dia x 2 1/2"T, 7 1/4"Dia x 3"T With Plastic
Lids

2852 New With Tags Women's Sequin Twist Sherpa
Lined Slipper Socks With Gripper Bottoms,
One Size Fits Most, Super Soft

2853 New With Tags Women's Maidenform Size
34C Black Demi Bra

2854 New With Tags Women's One Size Sherpa
Lined Slipper Socks With Gripper Bottoms,
Super Soft

2855 Two Leather Belts Size 50 New Run A Little
Small, With Tags, 1"W

2856 Two Cute Ceramic Cats With Black Stripes,
Blue Eyes and Rosy Cheeks, Pink Bows, Little
Bit Glaze Cracking On Side of Smaller One
Real Hard To Notice, Tall One 10"H x 6
3/4"W, Other 8 1/2"H x 9"W, Good Condition
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2857 New With Tags Paramour Size 40G Bra, Black
Underwire, Carolina Style

2858 New In Package Size 34D Corset Look Bra
With Removable Straps, Black Lace Over Beige

2859 Bag Lot of Four Pieces- Modalla Travel
Makeup Toiletry Bag, Cathy Lee Black Purse,
Cream Purse/Clutch, And Cream Rush Hour
Clutch, Good to New, 8 1/2" to 12"W

286 Women's Camo Jacket New With Tags, Pink
Camo Size XL

2860 New With Tags Women's Slipper Booties,
With Gripper Bottoms, Size M/L 8-10, Animal
Print, Super Soft

2861 New Inato Premium Organic Yerba Mate Loose
Leaf Green Tea Drink 16 Oz. 1 lb. Bag USDA
Certified Organic New Sealed

2862 Michael Kors Extreme Blue Men's Spray
Cologne, Brand New, Unopened, 1.4 Fl. Oz.
Retails For $55.

2863 New Shelf Pull With Tags, Auden Size XS
Women's White Push Up Seamless Bandeau
Bra, Needs To Be Washed Before Wearing

2864 American Wick Kerosene Heater Model
AWHR 1101 Some Rust, Good Condition,
Untested, As Is, 20"W x 9"D x 18"H

2865 Sport Pet Dog Kennel, Mesh Sides, Roll Up
Door 19"W x 33 1/2"D x 19"H, Stores Flat,
Pops Open, Very Good Condition

2866 Holy Books! Container Filled With Unsearched
Books, Buy To Resell, Included Are: Health,
Novels, Fiction, Self-Help, And So Much
More! In Good Condition To Very Good
Condition, The Container Is 48"W x 44"D x
41"H <B>This Item Is Located In The Center
Isle Of The Room</B>

2868 Three Ladies Size Medium Cami From DKNY
Two Old Bags And Shadow Line, Light Wear
In Very Good Condition

2869 Pallet #19035757 Of Untested Customer Return
TV's Delivered To 1bid.us From Walmart
Return Center, Ten TV's, 32" To 65" Philips,
Hisense, Visio, TCL, Samsung, Customer
Returns, Sold As Is, They Look To Be In Good
Condition To New Condition, The Palet Is
48"W x 40"D x 65"H <B>This Item Is Located
In The Center Isle Of The Room</B>

287 Decorative White Birdhouse, Never Meant For
Real birds, I Had Greenery In It and Covered
Up The Stain With A Piece of Greenery, 11
1/4"W x 11 1/4"D x 19"H, Made of Wood and
Wire, Enjoy!

Lot Title

2870 Four Large Printed Maps of Bay City Approx.
25"W x 36"L, Good For Framing Or Teaching
Scouts, Good Condition

2871 Three Throw Decorative Pillows For Your Dog
or Cat, Have Hair And Snags, Approx. 24"Sq.
Still Good Condition To Use or Repurpose

2872 (36) Navy Aircraft 8" x 10" Photos, Great Lot
With Some Letters From Squadrons, Good to
Very Good Condition

2873 New Michigan State Duffle Bag, 27"L x 12"D x
12"H And Michigan State Spartans Towel,
56"L x 30"W, Also Women's Spartans Shirt
Size XL, All New Without Tags

2874 New With Tags Duluth Trading Jeans, Size 32
x 34 Style #34211, Weekender Ballroom Fit

2875 (17) Assorted DVD Movies, Guess Who, Latter
Days, Mad Men, Along Came Polly, And
Others, All Look in Good Condition

2876 Lot of Women's Jeans- Mossimo Size 16,
Royalty Brand Size 16, George Brand Black
And Gray Pinstripe Dress Pants Size 16 and
Levis Size 12M, Good Condition

2877 The Complete Book of Mash By Suzy Kalter,
Hardcover Book in Very Good Condition,
10"W x 12"H

2878 Five Crown Royal Bags, One Green 6"W x
7"H, Two Purple 7"W x 8"H, Two Black 8
5/8"H x 7"W, All Like New Condition

2879 Girl Scout Badges and Signs, 1980 Paperback
Guide Book, 208 Pages, Name on Front,
Otherwise Good Condition

288 Invacare Adjustable Adult Potty Chair In Good
Condition, 21"W x 16"D x 32"H

2880 Nine Pages of American Vintage Cycles Uncut
Cards, Harley Davidson, Indian, Henderson,
Schickel, Crocker And More, Very Good
Condition, 7"W x 12 1/2"L

2881 Box of Approx. 450 Baseball Cards, Topps
Brand All From 1979, Box 3 1/2"W x 8 3/4"L x
2 1/2"H

2882 Lake & Trail Family Dome Tent, New Old
Stock, Never Opened, 10 x 12 Feet Sleeps Five,
Polyester Tent, Polyethylene Floor, Durable,
Quick Set Up, 15.61 lbs. 70"H, 94 Sq. Feet

2883 Operation New Dawn Stay Army Black and
Blue Commemorative Mini Helmet, Very Good
Condition, No Box, 4"W x 6"D x 5"H

2884 Two Polish Novelty T-Shirts, Size 2X, Gently
Used And In Good Condition, No Holes or Rips
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Lot Title

2885 Webelos Scout Book, Boy Scouts of America,
Paperback, Some Writing On Pages, Still Good
Condition Overall

2886 Trappers Hat By Haband Size XL, Olive Green
Color, Faux Fur, Insulated, Very Good
Condition

2887 New Pair of BJ Women's Winter Ankle Boot,
Fur Lining, Never Worn, Waterproof, Side
Zipper, Slip On/Off Easy, Size 7 1/2, But
Seems More Like Size 7, Approx. 6 1/2" From
Heel to Top of Boot

2888 (36) Navy Aircraft 8" x 10" Photos, Great Lot
With Some Letters From Squadrons, Good to
Very Good Condition

2889 Local WSGW Radio Personality Ric Edelman,
"The Truth About Your Future" Hardcover
With Dust Jacket, 345 Pages, Great Subject
Matter, Very Good Condition

289 (3) Rubbermaid Trash Can Lids, 22"Diam

2890 Money For Nothing Stories Of Michigan's
Million Dollar Lottery Winners, 1988 By Jerry
Dennis, 212 Pages, Paperback in Good
Condition

2891 (20) Super Heavy Duty Industrial Grade
Magnets, New Condition, 1"Diam

2892 Two New in Box Shell D RFID Blocking
Credit Card Holders, 2 1/2"W x 4"L

2893 Audio Book Lot- Ten Sets of CD's, Women
and Money, PS I Love You, Mephisto Club and
More, Untested, As Is, Looks in Good Condition

2894 Car Humidifier Aromatherapy Unit, Plugs Into
12V Cigarette Lighter, New In Box, 6 1/2"L

2895 Cute Cat Alarm Clock White Battery Operated,
Works, Great For Girls Room, Good Condition,
4"W x 1 1/2"D x 4"H

2896 1999 Christopher Radko "Paul Revere"
Mercury Glass Ornament, Great For A
Collector, In Very Good Condition With
Original Box, 3 1/2"W x 5 1/2"H

2897 Ailun Waterproof Phone Bag, Use For
Underwater, 4"W x 7"L Pictures On
Smartphones, NEW

2898 501 Must Know Speeches- Religion, Sports,
Politics And More, 544 Pages, Paperbacks in
Good Condition

2899 SDI Automatic Electric Stapler New in Box,
Staples, Two Packages Erasers, 20 Pack
Pencils, Stapler, Thumb Tack, Flexible ID
Tags, Very Good to New, 1" to 8"L

Lot Title

29 Canada Dry Crate, Vintage Solid Wood, Metal
Straps Around Each End For Stability, Very
Solid, Some Cracks, Worn Paint, Overall Good
Condition, 11"W x 16 1/2"L x 9"H

290 Criterion Microwave, Works, But Needs
Cleaning and Missing Inner Plate Otherwise
Looks Good Condition, As-Is, 20"W x 13"D x
12"H

2900 Plates With Sailboats, Seagulls, Lighthouses in
Water, 6 1/4"Diam, Four 7 5/8"Diam, Five 10
1/2"Diam, All Very Good Condition, No Chips
or Cracks

2901 (31) Music CD's- Alternative Rock Like
Depeche Mode, Cure, Radiohead and More, All
Clean And Play Great, Very Good Condition

2902 Fundamentals Of Nursing Hardcover
Educational Book, Good Condition, 4th Edition

2903 New Out Of Package Lot of Three Koss
Charging Cord, Earbuds, MP3 Player, 128 Meg,
2 3/4"L

2904 Collection of Sealed Vinyl Albums, 33 RPM,
Includes Wiz Khalifa, Paris, Armor For Sleep,
Alanis Morissette, Diddy, Some Loud Thunder,
Naughty By Nature, And More

2905 Ross Solid State All Wave Monitor Vintage
Works Great, India, Rome, Germany, Canada,
Australia, Japan, Switzerland, Netherlands,
19"W x 5"D x 10 3/4"H, Good Condition

2906 AA Battery Converter, Converts Battery
Operated Into Electric, All Like New to New,
3" Plus

2907 Two New in Box Shell D RFID Blocking
Credit Card Holder, 4 1/2"L Box

2908 Music Speaker Cover, Army Green 5 1/2" NEW

2909 (20) Heavy Duty Industrial Grade Magnets in
Like New Condition, 1"Diam

291 2 Milk Crates Clean and Ready To Use, Turner
and Borden Dairy, 13"W x 13"D x 11"H

2910 Lightning Digital AV Adapter, Lightning To
HDMI AV, 6"L Box, New In Box

2911 New in Package Magnetic Stand For
Cellphones, Great Design, 5"H Package

2912 Emergence And Growth Of Urban Region, The
Developing Urban Detroit Area, Vol. 2 Future
Alternatives, Hardcover Book, Good Condition

2913 (12) Audio Books on CD, Titles Like Flash And
Books, Dancing Through Life, I'm Dreaming of
A Black Christmas And Many Others, Good
Condition
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Lot Title

2914 Sony CD, Radio, Alarm Clock, Stereo Sound
Dual Alarm, Black 7"W x 8"D x 7"H, Very
Good Condition

2915 New Conair The Pro Wet & Dry Detangler
Brush With Case, Store Damaged Box, 9"L

2916 New in Package Guitar Capo, Apply For Guitar,
Bass, Ukule, 5 3/4"H Package

2917 Neoprene Dog Hunting Vest Jacket, Cabela's
Hunter Orange Size Large/XL

2918 Bernie Brand Coveralls, Insulated Bibs, Size
XL Regular Size, Very Good Condition

2919 Workout Wrestling Suit, Black Size XL, New
in Package

292 Dark Blue Carhartt Jacket Insulated With Hood
Size Large/Tall In Very Good Condition Hardly
Used

2920 Texas Instruments TI 5630 Adding Machine,
From Estate, Untested, As Is, 10"W x 4"D x
13"H Box, Looks Good

2921 The Dancers Adjustable Back Stretcher, Helps
Relieve Back Pain and Tension, NEW 10"W x
3" x 15"H

2922 Two New With Tags Girls Size 2T Long Sleeve
Pajama Shirts, Unicorns By Just One You,
Carters Brand

2923 (34) Audio Books on CD- Reckless, The
Famous And The Dead, Holly Madison, And
Many More, Great Resale Items

2924 Two Boxes Packed Full of Paperback Books-
Titles Like Death In Holy Orders, Fortunate
Hand, Aunt Dimity And The Deep Blue Sea,
The Loop And Many Others

2925 Four 8 1/2"H x 3"Diam Apothecary Jars With
Lids, Three 5"H x 3" Barrel Shape Apothecary
Jars With Lids, Four 5H x 4"Sq. Apothecary
Jars With Lids, One 9"H x 2"Diam Jar With
Cork, All Clear, No Cracks, Good to Very
Good Condition

2926 Two Boxes of Misc. Books- Christmas Fun,
Scotland Forever, And More, Fair to Good
Condition

2927 16 Fl. Oz. Aluminum Cans- Various Brands
And Colors, From Pink to Black, Venom,
Monster, And More, Perhaps 30-40 Cans, Make
A Sculpture, 6 1/2" to 8"H

2928 Two Boxes Packed Full of Mostly Vintage
Hardcover Books, Great For Resale, Or Crafts,
16 Plus, 1980 Coin Book, The Kennedy Legacy
and More

2929 Vintage White Leather Sofa, Good Condition
From Smoke Free Home, 48"W x 24"D x 30"H

Lot Title

293 (5) Hardcover Dr Seuss Books, Show Wear -
Fair to Good Condition: If I Ran The Circus,
The Cat In The Hat Comes Back & More

2930 Vintage 3D View Master- The Coronation of
Queen Elizabeth III, Hawaii Hula Dancers,
Indian Tribal Ceremonial Gallup New Mexico,
Niagara Falls NY, Deputy Dog, The Oil
Tycoons, Popeye, Kangaroo Hunt, Adventures
of Tarzan and Much More, 3 1/2" to 5"Diam
Good Condition

2931 1983 Autographed Birds, Birders, Birding In
Saginaw Bay Area By Eugene Ellis Kenaga,
And Chippewa Nature Center, Paperback, Very
Good Condition

2932 Coca Cola Collectible Lot- Three No Drip
Bottle Protector Bags, Cooling Hand Fan,
Weights and Measures Booklet, Four 3D
Sunglasses, Hat Shape Odd Bottle Cap, Cooler
Bank Clock, Wall Mount Bottle Opener, Four
Fish Bobbers, Keychain, Wall Plaque, Good
Condition, 2" to 16"L or Tall

2933 Six Vintage Bottles- Outgro Box, Palmolive,
The FW Fitch Co. and More, Fair to Good
Condition, 2 3/4" to 6 1/4"H or Wide

2934 A Celebration of Steiff Book, Hardcover, Great
Photos and Info, Like New

2935 1957 Bay County Past and Present Centennial
Edition Hardcover Book, Very Good Condition

2936 Get Ready For Summer With These Really
Nice Kitchen BBQ Aprons, One Would Be
Great For BBQ's "Le Chef De BBQ" And
Other Would Be Great in Kitchen "Calhoun
Bend Mill Southern Style Readi Mixes" Really
Good Condition, One Size Fits Most

2937 Super Nice Six Drawer Dresser With Mirror,
Drawers Glide Easily, Great Condition, 46"W x
18"D x 36'H Not Counting Mirror

2938 Men's Size XL Red Wings Sweatshirt in Very
Good Condition

2939 Fantastic Assortment of Hardcover And
Paperback Novels, Hard Sell, Divorce Poison,
The Whole Mind and More, Good to Very
Good Condition, 30 Plus

294 New LoL Surprise Biggie Pets, 15+ Surprises
Inside, Series Eye Spy, 12"W x 4"D x 11 3/4"H

2940 Huge Collection of Early Reader Realistic
Fiction Paperback Books, Most Are 15 Pages
Long, 80 Plus in Case, Include Beautiful Or
Not, Lets Visit Space, The Laughter Club, And
More, Good to Very Good Condition, Some
Multiples
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Lot Title

2941 Lot of Mixed Hardcover and Paperback Books,
So Grows The Tree, Wind Song Night Song, In
Tall Cotton, The Tentress and More, 28 Plus

2942 Nice Collection of Early Reader Books For
Your Little One, Some Duplicates, 60 Plus in
Case, Ice Skating Fun, Sam Likes School and
More

2943 Awesome Collection of Mostly Hardcover
Books- Titles Like Death's Head, The World
According To Garp, Modern Dramas, And
Many Many More, Good to Very Good
Condition, 25 Plus

2944 Attention Wild West Fans! The Old West Series
By Time Life Books, (17) Total, Hardcover
Books, Good Condition

2945 Men's Size Medium Detroit Red Wings
Sweatshirt, Very Good Condition

2946 40" Men's Carhartt Painter Shorts, Light Blue,
Good Condition, Freshly Laundered

2947 Vintage Pair of Ladies Ice Skates From 1940's
With Wood And Spring Skate Guards In Very
Good Condition, Slight Mold Smell And
Measure 12"Sq. Comes in Original Cloth Case
With Snaps and Guards Stamped From The
Superior Skate Guard Co.

2948 Five Bags of Dog Treats, Preen Pets Brand,
Beef Meatballs, Chicken Meatballs, Chicken
And Sweet Potato, Peanut Butter, Oat Cookie
Sweet Potato, 9"H Bags, New Unopened

2949 New Assets By Spanx Women's Large High
Waisted Mid Thigh Short Black

295 New Pixie Belles I Am Aurora Interactive Pets,
8 3/4"H Pkg

2950 New In Package Size Large Two Piece Ladies
Swimsuit Bottoms High Waisted, Green
Bottom, Black Top

2951 Vintage Leather Data Blocking Wallet, 4 3/4"L
New in Package

2952 Oakcal Snore No More Anti Snore Chin Strap,
One Size, New In Box

2953 New in Package Boys Dance Shoes Size 11 1/2,
Black

2954 New in Box Water Bottle, 22 Oz. Gray, 9"H

2955 Miguel Cabrera Piggy Bank, Picked Up This
"Miggy Piggy" At Comerica Park a Few Years
Ago, Very Cool Piece From This Future Hall of
Famer, 6 1/2"H

2956 Two Rare Ford Dealership Promo Diecast
Nascars Includes 2006 and 2008 Ford Racing
Team Ford Fusion, 1/24 Scale Diecast, 8"L Cars

Lot Title

2957 New in Box Incredible Tape Kinesiology Tape
Pain Relief Fast Recovery Waterproof, 3"H Box

2958 Running Belt Also Carry ID, Light Blue
Reflective Stripe, 9" Package, New

2959 New In Package Silicone Designed To Fit 32
Oz. Ball or Kerr Brand, White Mouth Quart Jar,
6"W x 5 1/2"H Package

296 (9) Books and Pop-Up Songbook and Simple
First Words Let's Talk, Seven Different Variety
of Young Children's Book All In Good
Condition, Both Work

2960 Playing For Keeps Michael Jordan And The
World He Made Hardcover Book By David
Halberstam in Very Good Condition

2961 Kutook Gym Gloves, Size Large, New in
Package

2962 New in Package Mosquito Guard Repellent
Bands, Plant Based Ingredients, Deet Free Non
Toxic, 8"H Package

2963 Readers Beware! Amazing Collection Of
Books, Unsearched From A Bookstore
Warehouse, Included Are Fiction, Reference,
Children's Books, And So Much More! 40"W x
52"D x 52"H <B>This Item Is Located In The
Center Isle Of The Room</B>

2964 Fish Bowl With All Acc. Perfect For Betta or
Goldfish, Very Good Condition, 8"Diam x 8"H

2965 Lions Glassware Lot- (11) Tumblers, Three
With 75th Season Logo 1934, 2008 Eight Lions
And Mascot Logo, Two Juice Tumblers,
Smaller Lions And Helmet Logo, Good To
Very Good Condition, 4" to 6"H

2966 Dynamic Detroit Paperback Book, For Tourists
1959 Edition

2967 New In Package Insole For Massaging Point By
Magnetism, Pair Acupressure, Cut To Fit Size

2968 New Men's Pair of Thieves Medium 31" to 33"
Super Fit Boxer Brief

2969 Bo Schembechler's Hardcover Book "Man in
Motion" And Detroit's Own "Willie Horton"
Detroit Biography Hardcover Book For Young
Readers

297 New Bic and Papermate Mechanical Pencil Lot,
28 Total - Store Damaged Packages

2970 Three Pairs Of Women's Summer Shoes, Blue
Water Shoes Are Brand New, Brown Sandals
Brand New, Turquoise Sandals Worn Once, All
Size 7, Cleaning Out The Closet

2971 The History Of The Salvation Army Six
Volume Set, Paperbacks, Good Condition
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Lot Title

2972 Unisex RFID Blocking Wallet, Black 6"W New
in Box

2973 New Package Insole For Massaging Point By
Magnetism, One Pair, Acupressure

2974 Madden Girls Boots Size 9, As Close To New
As You Can Get, Barely Touched The Ground,
Rubber Boot With Felt Type Green Fabric And
Sherpa Type Upper Lining, Great Condition, 8"
From Heel to Top of Boot

2975 The Fleet Histories Series Volume 1, Paperback
In Very Good Condition

2976 Columbia Women's Size Medium Coat, Blue
With Liner, Good Condition

2977 (16) Country Record Albums, New Old Stock,
Still Sealed, Hank Williams, Eddy Raven, The
Best of Statler Bros, And More

2978 At the Beach Fine Fragrance Mist By Bath &
Body Works, Brand New, 2" x 7 3/4"H

2979 Life is For Deep Kisses, Strange Adventures,
Midnight Swims and Rambling Conversation,
Plaque Style, 12"Sq. x 2"Thick

298 New Men's Large 36"-38" Captain Marvel
Boxer Briefs

2980 Creative Products "Life is Better On the Lake"
Wood Plaque, New 6 1/2"Sq.

2981 Three Ernest Hemingway Hardcover Classics,
A Farewell To Arms, The Sun Also Rises, And
For Whom The Bell Tolls, Very Good Condition

2982 Ithaca Michigan 1855- 1955 Centennial History
Celebration Book, Spiral Bound, Very Good
Condition

2983 1976 Flashback Bangor Junior High Yearbook,
Some Wear, Otherwise Good Condition

2984 1946 Hardcover Michigan A Guide To The
Wolverine State, Michigan Writers Project,
Very Good Condition

2985 Four Vintage Coffee Mugs, Cream With Blue
Japanese Landscape Themes, Stamped USA on
Bottom, Very Good Condition For Age, 3
1/2"Diam x 3 1/2"H

2986 Fenton USA Glass Vase Blue 9"H Rosebud 5"
Top Diameter, Rim is Scallop Pattern, Base 4
1/4" Very Good Condition

2987 Matching Vases With Royal Blue Rims, Extra
Nice Art Glass, 5 3/4" and 8"H, Very Good
Condition

2988 Creative Products "Life is Better On the Lake"
Wood Plaque, New 6 1/2"Sq.

Lot Title

2989 Pottery Tray And Vase Set, Aqua Blue Colors
With Leaf Imprints, Tray Approx. 11"W x
9"Diam, Vase 8"H x 3"Diam, Tray Does Have
Chip, Otherwise Very Good Condition

299 New Amazing Squishee Poo Collection Series
2, 6 1/2"H Package

2990 Vintage Hard Book Penrod And Sam in Very
Good Condition

2991 Tony's Scrapbook, 1936- 37 Edition, Hardcover
Book By Anthony Wons, Good Condition

2992 New Simply Perfect By Warner's Size 42C
Blue Underwire Bra Full Figure

2993 Vintage "Irice" Crackle Glass Salt and Pepper
Shakers, Two Sets Never Used In Original Box,
2 1/4" Each, Nice Addition to Any Shaker
Collection, New Old Stock

2994 Ralph Lauren Three Blue Fabric Boxes, Very
Good Condition, 8 1/2"W x 7 1/2"D x 4"H

2995 Cherished Teddies Club Dorothea and Missy
2011 Club Exclusive Figure, Lots of Lovin in
The Oven, Very Good Condition, No Chips Or
Cracks, Hard To Find Collectible, So Cute,
5"W x 3 1/2"D x 5"H

2996 Cute Little Owl Mug With Perky Spider Plant,
Will Give Smiles At Your Desk, Kitchen Sink,
Easy Care, Happy Plant From Mature Mother,
Mug 4"H x Approx. 3"Diam, Very Good
Condition

2997 New in Package Girls Wallet, Blue With
Flower, Very Nice, 4 1/4" x 3 1/4"

2998 1964 Occident Handy High School Yearbook,
Like New Condition, Autographs on Front And
Back

2999 Architecture Today Hardcover Book With Dust
Cover, Very Good Condition

3 PS I Love You Turquoise Hand Painted Sign
On Cabinet Door In Real Good Condition,
11"W x 27"H

30 Modern Art Picture of a Flower, Frame Made of
Wood With Glass Over Picture, Made In
Canada, Wire To Hang On Back, Very Good
Condition, 33"Sq

300 New In Box! Cat Construction RC Dump
Truck, 2.4 GHz, Full Function, The Box Is
19"L x 9"H

3000 1953 $ 2.00 Note Red Seal Uncirculated

3001 Winchester Air Rifle Scope Adjustable 3 x 9 x
32, Very Good Condition, 11 1/2"L

3002 Three 2004 S US Mint Proof Sets, Includes The
Michigan State Quarter
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Lot Title

3003 (9) Pocket Knives, Some With Tip Broke, But
Would Still Work, Very Old to Newer, 2" to 4"
Various Sizes, Fair to Good Condition, All
Metal

3004 Three 2006 S US Mint Ten Proof Coin Sets

3005 Ten Vintage Paper Shotgun Shells For 4-10, 12,
16 and Good Old Shoulder Bruiser 10 Gauge,
Great Assortment

3006 1928 G Series $2.00 Red Seal, Very Nice
Condition

3007 Ten Vintage To Newer Pocket Knives, Metal In
Fair to Good Condition, 2" to 4" Sizes

3008 Three 1978 S US Mint Six Coin Proof Sets

3009 Four Various Buck Pocket Knives, 3 1/2" to 4
1/2"L, Metal and Plastic Cased, Good Condition

301 Two New Squeezamils Micro, Two Characters
Each, And Surprise Character, Six Total,
Collect Them All! 5"H Packages

3010 1985 S And 1986 S US Mint Proof Sets

3011 (12) Federal 3 1/2 12 Gauge Assorted Size Steel
Shot Mostly BB's, Couple #4 and 5

3012 $5. National Currency 1929 Federal Reserve
Bank "G" Of Chicago Illinois, Circulated

3013 Vintage Creek Chub Co. Wood With Glass
Eyes, Midget Dinger #6100 With Metal Plate
on Head, Made in 1939 Total Length 3 1/2"L,
Very Hard to Find This Version, Great
Condition

3014 $5.00 Silver Certificate Blue Seal 1934 D Very
Very Good Condition

3015 Vintage Creek Chub Wood With Glass Eyes,
Wiggler Model #100, Early Model 1906 With
Longer Lip, Has Two Line Ties, Length Size 2
1/2"L Hard to Find This Older Model

3016 1999 S To 2008 S Proof US Mint, Complete
State Quarter Run, Ten Sets, With Five Coins
Each, 50 Quarters, Rare Opportunity To Own
The Complete Set

3017 (50) Loose 9MM Bullets, (10) 223 Remington,
Box of 50 9MM PMC

3018 $10. 1950 B Federal Reserve Note,
Uncirculated Star Note, 70 Years Old, Looks
Like It Was Printed Yesterday

3019 Redden Crazy Crawler, Misc. Bag of Flies,
Rebel Humpy, J Plug Luhr Jensen, Two Rebel
Minnow, Frog Like One No Name, Old Fishing
Lures, Good Condition, 1" to 4"L

302 C. 1915 Antique Rainy Day Stories Hardcover
Book, Shows Wear, Otherwise In Good
Condition

Lot Title

3020 Two Walking Liberty Half Dollars, 1941 and
1941 D, Both Nice Coins

3021 Tray Full of 12 Gauge Shotgun Shells, and 30
30 Rifle Shotgun Shells, Mixed Shot From 7
1/2, 4, 00 Buck, 90% High Brass, 12 3/16 x 4
17/32 Tray

3022 Here's A Collection Of Wheat Pennies Dating
From 1909 to 1956, Has D and S's, 1943 Are
All There, 110 Total, Good Starter Collection in
Very Good Condition

3023 Browning 50th Anniversary Knife in Gift Tin,
New In Box, Folder 3 1/2"L, Very Nice

3024 1968 P & D US Mint Ten Coin Uncirculated
Set With 40% Silver Kennedy Half Dollar

3025 Wood Stash Box With Knives, Velvet Lined
With Lid, Three Pocket Knives, 3 1/2" to 4
1/2"L, Box 6 1/2" x 5 1/2" x 2", Good Condition

3026 1992 S US Mint Silver Proof Set

3027 Federal 12 Gauge High Velocity 2 3/4, #6
Game Load 25 Count 1400 FPS

3028 1965 US Mint "SMS" Five Coin Set With 40%
Silver Kennedy Half Dollar

3029 Precision Tools To Make Blue Prints, American
Blue Print Paper Co. Germany, A.R.P.P. CO. 3
3/4" x 9 1/4" x 3/4" Thick, Very Good
Condition For Age

303 Lot Of Fun Toy Cars Including: Fire Engine,
Plastic Esso Oil Truck, Most Are Plastic
Construction, Some Are Missing Parts
Otherwise They Are In Good Condition To
Very Good Condition, 2 1/4" To 4 1/4"L

3030 1999 S To 2002 S US Mint Proof Coin, State
Quarter Sets

3031 Two Western Super X Steel Shot 2 3/4" 12
Gauge #2 and #4 Shots, 50 Total

3032 1999 US Mint 4-5 Coin Sets Including P Five
Coin Unc Set, D-5 Coin Unc Set, Platinum
Coated Five Coin Set in Sealed Bag With COA
From CSN

3033 Winchester AA Super Sporting Clays, 12
Gauge, 2 3/4" 1 1/8" Oz. #7 1/2 Shot

3034 1972 P, D, S US Mint And Proof Year Set

3035 Scientific Anglers Sinking Fly Line Mastery
Series, New in Box, Two Boxes $100. Retail
Value, 6" x 2" x 6"

3036 2002 P And D Uncirculated Five Coin Sets

3037 (20) Brenneke Rottweil 12 Gauge 2 3/4" 1 1/8
Oz. Slugs

3038 2013 Silver Eagle Limited Edition Two Coin Set
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Lot Title

3039 Show Your Patriotic Side With These
Awesome USA Decals, Perfect on Painted
Surfaces or On Windows, 5 1/2" x 3"

304 New! Zuru Fidget Cube By Antsy Labs, 3"H
Package

3040 1995 P And D US Mint Uncirculated Ten Coin
Set

3041 Three Vintage Unique Knives- Handmade Deer
Antler Handle 3" Blade, Small USA Hammer
Pocket Knife, Vintage Two Blade Wood Pocket
Knife From Trapper JJ's Knife Kit You Make
Yourself, Up to 7"L

3042 1982 S US Mint Proof Set

3043 Really Nice Group of Patriotic Decals, Show
Your American Pride, Safe on Paint and
Windows, Easily Removable, 5 1/2" x 3"

3044 1983 S US Mint Five Coin Proof Set

3045 Two Full Boxes of 22 Shorts, 100- Standard
Copper Plated 1080 FPS Round Nose 29 Grain,
50- Sniper Subsonic 60 Grain, These Are
Incredible Bullets, With Tremendous Knock
Down Power, 8" x 1 1/2" and 1" x 4"

3046 1968 S US Mint Proof Set With 40% Silver
Kennedy Half Dollar

3047 Two Boxes Light Target Load 12 Gauge
Includes Winchester 2 3/4, 1 1/8 Oz. #9 Shot
and Peters 2 3/4" 1 1/8 Oz. #8 Shot

3048 2003 D & S US Mint Five Coin State Quarter
Sets

3049 12 Gauge Winchester Drylok 2 3/4" 1 1/8 Oz.
Steel Shot 25 Count Box

305 New! Amazing Squishee Poo Collection, Series
2, 6 1/2"H Package

3050 2007 S, 2008 S, 2009 S Years, 1- 203 Of US
Mint Presidential Proof One Dollar Coins,
Presidents Washington To Taylor, 12 Coins
Total

3051 (16) 12 Gauge 00 Buckshot 2 3/4" Shells
Assorted Brands- Winchester, Federal,
Remington

3052 Three 1985 S US Mint Five Coin Proof Sets

3053 (20) Federal Classic 12 Gauge 2 3/4" 1 Oz.
Hollow Point Rifle Slugs

3054 Three 1996 S US Mint Proof Five Coin Sets

3055 Full Box of Factory Loaded 30 30 Win 150 GR
Core Lokt Soft Point Ammo

3056 Vintage Millsite Rattle Bug Beetle Made in
1940, Great Shape, 1 3/4"L, Neat Old Lure

Lot Title

3057 Two Vintage Boxes of 22 Long Rifle Ammo,
Both Full, One Remington Hi Speed and One
Federal Hi Power, Both in Very Good
Condition, 1" x 3"

3058 Vintage Heddon Crab Wiggler #1900 Wood
With Glass Eyes, With U Shape Collar and Inch
Worm Line Tie, Made in 1916 4"L Nice Lure
For Age

3059 1980's Era Garbage Pail Kids Cards- Original
Series 2 to 5 126 Different Cards With Rare
Variations, Very Good Condition, Nice Starter
Set

306 Battle Soldiers, Plastic Pieces Including (45)
Soldiers And Ten Accessories, They Have
Never Been Opened, In Good Condition, 8
1/4"H Package

3060 Government Issued Winchester .22 Long Rifle
Ammo, Two Full Boxes in Pristine Condition,
1" x 3"

3061 Vintage Mint Heddon Mouse Spook Model
#9880 BLM Made in 1956 Represents The Last
Body Shape Used For Lures By Heddon, 2
7/8"L Outstanding Tack Eyes

3062 (27) Topps Wacky Packages, Nearly The Entire
5th Series From 1974, Great Shape For Age,
Some Rare And Controversial Stickers, All
New Card Sleeves, 2 1/2" x 3 1/2"

3063 Vintage Spin Wonderlure Made of Tenite
Plastic, This Lure Was Made By Makinen
Tackle Co. Kaleva Michigan in 1947, 1 3/4"L

3064 Rare 1989 Rookie Card of Barry Sanders,
Wasn't Available in Stores, You Could Only
Get These From Your Local Police Officer,
Most Went To Children Only, Was Well Kept

3065 Vintage Creek Chub Bait Co. Wood Glass Eye
In Box Pikie Minnow Model #707 This Model
Number is Very Hard to Find Lure in Mint
Condition And 4 1/4"L Made in 1920's

3066 (12) Topps Wacky Packages, All From 4th
Series From Early 1970's, in New Card
Sleeves, Have Them Graded For Big Bucks, 3
1/2" x 2 1/2"H

3067 New Line Cutterz Fishing Line Cutter

3068 VIntage 1969 Topps Hank Aaron Baseball Card

3069 Vintage Creek Chub Bait Co. Wood With Glass
Eyes Ding Batt #5100 Deep Driver Leadered
Tie Line, 1936 Mint Shape, 2"L Collector Must
Have

307 The Great Comic Book Heroes Book,
Hardcover Edition With Dust Jacket, The Jacket
Is Torn Otherwise It Is In Good Condition

81/141

08/02/25 06:06:31



Lot Title

3070 1991 Barry Sanders Card Pro Set Platinum
Series And Graded PSA 8 NM Mint, Awesome
Card

3071 (3) 12 Gauge Assorted Shot Size 2 3/4" Shells

3072 Bamboo Fishing Rod 8'10" Three Sections,
Like New Condition

3073 Vintage David Brodie Craver And Painter, He
Lives on Case Island And Fenton, Brodie is
Native American, Lived A Short Distance From
Legend Lure Maker Bud Steward and Used
Some of His Forms, 7 1/2"L Wood, Signed
Brodies Musky Slayer And Numbered 4m, One
of Ten He Made, Rare Piece!

3074 Ten Garbage Pail Kids, These Are Becoming
More Rare All The Time, Don't Miss Out

3075 Vintage Moonlight Wilson Wobbler, Wood
Three Treble Hooks Was Originally Made By
Wilson Bait Co. Four Flutes Make It
Recognized Made in 1921, Not Bad Shape For
Age, 4"L

3076 Black Bear Claw Taken Off Old Bear Head
Mount, Nice Necklace Within Native Culture It
Represents Protection And Connection To
Animal And Often Worn To Those Who Seek
Leadership, 2 1/2"L

3077 Detroit Lions Six Card Rookie Lot, Barry
Sanders 1989 Score Calvin Johnson, Stafford,
Spielman, Suh, Leshoure, All Cards Near Mint
And Would Grade Well

3078 Vintage Pflueger Mustang Minnow Wood
Painted Tack Eyes, Model #8900 Floating
Made in 1937 2 3/4"L Rare Rainbow Color

3079 1989 Topps Jim Abbott Rookie Card, Jim is
From Flint MI, Played At U of M Then Many
Years in The Majors, All The Time Playing
With One Hand, Now You Get This Legend For
1 Bid!

308 Four New Elmo Kids Plastic Bowls by NUK, 5
3/4"Dia. x 1 3/4"H

3080 Mint Eagle Claw Reel Gold and Silver Tone
Model No. 1355, Great Looking And Working
Reel, Just in Time For Steelhead Fishing, 5" x
5" x 3"

3081 Vintage Heddon Wood Glass Eye Zig Wag,
Junior #8309 Made in 1937, 3 1/8"L, Not To Be
Confused With Later Painted Eye Lures

3082 Two Kobe Bryant Rookie Basketball Cards

3083 Vintage Heddon Gamefisher Model #5500
Wood Great Shape, Shinny Bill, Scale With
Middle Red Color Made in 1923, 4 3/4"L Nice
Lure

Lot Title

3084 (15) Vintage 1970's And 80's Football Cards,
Includes Terry Bradshaw, Tony Dorsett, Ken
Stabler, Joe Green, Walter Payton, Joe
Theismann, Joe Montana, Bob Griese, OJ
Simpson, Many More Stars

3085 Mint Rare Bone Pattern Moonlight #2900
Torpedo Wood Floater, This Lure Became The
Paw Paw Lure Co. in 1935, Propellers On Lures
Where CCBCO Style That's Why They Are
Hard to Identify Made in 1926, 4"L

3086 Vintage 1981 Topps Scratch Baseball Card
Complete Set, All Card Are Unscratched, Very
Rare And Hard to Find, 3 1/2" x 5"

3087 Vintage Heddon Basser Wood Glass Eye Model
8500 This Bait Also Came in Painted Eye
Version in 1922, 4"L

3088 Two Barry Sanders Cards, 1991 Pro Set
Rushing Champion Card, Graded PSA 9 Mint,
1991 Pro Set Portrait Card Graded PSA 9 Mint,
Don't Miss Out On The Legend

3089 Vintage Smith Hardware Co. Fish Scaler, Your
Sports Store 600 Gratiot Ave. Never Used, 6
1/2" x 1 1/2", Also Pfluger Metal Vintage Hook
Remover, 6 1/2" x 3/4", Both Nice Vintage
Tackle Box Items

309 New LOL Surprise Biggie Pets, (15+) Surprises
Inside, Series Eye Spy, The Box Measures
12"W x 4"D x 11 3/4"H

3090 Premium Card Lot Of Former Or Current
Detroit Players, All Sports, 1970's to Current
Years, Calvin Johnson Rookie, Many Serial
Numbered Cards, Pudge Rodriguez Patch Card,
All Good Condition, in Top Loaders

3091 Mint Paw Paw Midget Made in 1940, Wood
Marked JC Higgin But Not Marked Paw Paw,
Which Also Made Lures For Montgomery
Wards, Hardware On Lure Is All Paw Paw, 2
1/2"L

3092 Vintage Mixed Sports Card Lot- All Sports,
Jersey Cards, Rookies, Inserts, Stars and Hall of
Famers, Bart Starr, Ryan, Rose, Malone,
Gretzky, Kaline, Fedorov, Many More, Cards
Near Mint Except Bart Starr Has Some Wear

3093 Vintage Heddon Vamp Model 7500 Wood
Glass Eye, This Model is First Vamp Of Vamp
Family Made in 1920 With Hard to Find Color
Pattern, 4 1/2"L, One of Heddons Most Popular
Baits

3094 New in Box Baby Heddon Lucky 13 Model
2400 Made in 1966, 3 1/8"L, Also With
Paperwork
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3095 Great Flambeau Plastic Tackle Tray With (22)
Lures, Names Like Rapal, Hot Tots, Cordell
And Thunder Sticks, From Floaters To Deep
Divers, Nice Mixed Lot, Tray Size 9" x 14 1/4",
Lures Up to 4"L

3096 Vintage Winchester Super X 12 Gauge 1 Oz.
Hollow Point Slugs, (29) Total

3097 Winchester 12 Gauge Super X 3" Steel Shot,
(25) Count

3098 Vintage Lionel Automatic Refrigerated Milk
Car 3472-23099 Billboard Ad, Blatz Beer,
Metal and Plastic Construction, 8 1/2"W x 2"D
x 3"H, Good Condition For Age

3099 Collection of 1973 Topps Baseball Cards,
Includes Stars Jim Northrup, Yogi Berra, And
More

31 Super Cool and Unique Antique Wood Levels
Coat Rack In Good Condition, 29"W x 11"H

310 Six Plastic Horses, Various Colors, Barbie And
More, Two With Cowboys, In Good Condition,
They Range In Size From 4" to 11"L

3100 Hanford's Crunkleton Limited Reproduction
Resin Figure, Vintage 9"H "Gertrude" Very
Good Condition

3101 Collapsible Tote Bag Cloth And Plastic, Good
Condition, 22"W x 11"D x 13"H

3102 New Paramour Underwire T-Shirt Bra, Blue
Size 40DDD

3103 Two Very Nice Pieces of Pottery, One Hand
Made Piece, One Corked Jar Says "Attitude
Adjustment' Both in Good Condition, 3 1/2" x 3
1/2" to 4" x 5"H

3104 Blue Folding Canvas and Metal Chair, Good
Condition, 37"W x 24"D x 37 3/4"H

3105 Sportcraft 10' x 10' Instant Canopy Customer
Return, One Broken Leg and One Missing
Canopy, Sold As Is, 8' 6"H In The Center

3106 Like New Graco 4Ever All in One Convertible
Car Seat Featuring Safety Surround Side Impact
Protection, Grows With Your Child, Enjoy Ten
Years of Use, From 4- 120 Lbs. Six Position
Recline, Simple Safe Adjust Harness System,
Ten Position Headrest Lets You Adjust Harness
And Headrest Together, With No Rethreading,
Make Installation Easy With inRight Latch
System With One Second Attachment And
Integrated Belt Lock Off, Goes From Infant
Seat to Booster, Comes With Instruction
Manual, Two Cup Holders, 21 1/2"W x 20"D x
24"H, Retails For $329.99 Manufacture Date
11/23/2017

Lot Title

3107 Men's Size 2XL Adidas Sweatshirt, Blue in
Good Condition

3108 Grey Area Style Shag Rug, Great Condition,
From Smoke Free Home, Used As Decorative
Rug in Living Room, 5' x 7'

3109 Cracker Barrel Extra Large Santa Delivering
Gifts, New in Box, 19"H

311 Seven Hardcover Little Golden Books
Including: Busy Timmy, The Poky Little
Puppy, Wonderful Winter Day, My First
Counting Book, Bambi, Pooh The Grand And
Wonderful Day, Theodore Mouse Goes To Sea,
And The Rabbit's Adventure, All Books Are In
Good Condition

3110 Blue Folding Chair, Canvas And Metal, 19"W x
19"D x 28 1/2"H, Good Condition

3111 Ladies New Tracks Brand Romper, Size Large

3112 New Girls Champion Size XL Criss Cross
Sports Bra

3113 New Xbox 360 "The Biggest Loser Ultimate
Workout" Pre Owned Tony Hawk's "Proving
Ground", "Zoo Tycoon", "Grand Theft Auto
Five" Also Xbox "NBA Live 06" and "Sonic
Riders" All Appear in Good Condition, No Way
to Test, 7 1/2"L Cases

3114 Kids Toys- Green Ogre With Working Arms
and Legs, Makes Noise When Button is Pushed,
On/Off Button on Bottom of Foot 12"W x 8"D
x 9"H, 3 AAA Batteries Included, Red Dragon
With Moving Head, Wing and Feet, Makes
Noise When Button Pushed On/Off Under
Belly 8"W x 14"L x 11"H, Two AA Batteries
Included, Boba Fett Motion Activated Action
Figure, Batteries Included, Talks When Senses
Motion, 4"W x 3"D x 8"H, Looks Good

3115 Vintage Curious George Hardcover Book,
George Flies A Kite, Good Condition

3116 Piglet Memory Foam Slippers Size 6/7 New In
Package

3117 1949 "Baby's Mother Goose" Hardcover Book
Duro Board, Tape and Wear, Otherwise Good
Condition

3118 This Dunnage is Full of Books We Unloaded
from Boxes - Includes Sheet Music in the
Bottom, Cookbooks, Novels, Informational
Books & So Much More! Lots of Good Titles in
Here! Approx. 4 Feet Wide by 4 Feet Deep by 4
Feet High

3119 New in Package Water Shoes, Giotto Girl 36/37
No Size Marked 9"L

312 New! Two Pack Of Men's Size L 36/38 Disney
Power Line Boxer Briefs
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3120 (11) DVD's Shrek, Salvador, National
Lampoon's Animal House, Barber Shop,
Tommy BOy, The Badge, Killer Elite, Crashing
Oz, Whose Line Is It Anyway? Very Good
Condition

3121 Bull Hat One Size Fits Most, Gem Hour Brand,
Pair of Bull Boots Slippers 12"L, Never Worn

3122 Pink Flamingo Lil Float New in Box, Ages 1-3
Up to 45 lbs. Inflates To 27"W x 27"D x 20"H,
Great For Pool or Beach This Summer

3123 Life of Pi By Yann Martel Paperback Book,
Very Good Condition

3124 Ford T-Bird and Three Tune Up Kits, One Kit
Missing Two Tires, 3"l Car To 6 3/4"H Package

3125 Short Wavy Green Wig, Synthetic Materials,
Brand New With Tag, 12"L x 4"W

3126 Great Assortment of Movies (11) DVD's With
Titles Like Rampart, Donut Day, Bonanza And
One Blu Ray Titled Scorch Trials, Look Good

3127 Too Cute! Baby Ugg Brand Boots, Gently
Worn, Good Condition, Pretty Fuchsia Pink
Genuine Suede With Sheepskin Wool Lining, 5
1/4"L x 2 3/4"W x 4 1/4"H, Velcro Closure

3128 1909 Kellogg's Cereal Funny Jungleland
Moving Pictures, Battle Creek MI, Some Wear,
Otherwise Good Condition, 8"W x 10 3/4"H

3129 (8) New Cat & Jack Girls Size 4 Short, Store
Damage Package

313 Vintage Pound Puppy Looking Toy, In Good
Condition, 16"L

3130 New in Package Ukulele Strap, 1 1/2"W
Unknown Length

3131 Vintage Mickey Mouse Applause Plastic
Container, Approx. 12" Good Condition

3132 Two Fasnow Cartoon Cat Bookends, 5 1/2"W x
4"D x 8 1/4"H, New

3133 Lovely Group of Crochet Pieces, All Good
Condition, Perfect For Collector or Enthusiast,
(30) Total, 9" to 11"L

3134 Two Golden Books- MGM Lassie Rescue In
The Storm and Who Framed Roger Rabbit
Movie Novelization, Some Wear, Otherwise
Good Condition

3135 New in Package Tapestry To Hang, 50"W x
130"H

3136 Furry Red Winter Hat, One Size Fits Most,
11"W x 11"D Approx. Very Warm Synthetic
Material, Very Good Condition

Lot Title

3137 Collection of New Laser Pegs Deluxe Refill
Pack Model No. 1310, New Laser Pegs 6 in 1
Lighted Construction Set, Lighted Letter Blocks
No. 1300 Educational Series, AC Power Acc.
Pack Model No. 770, Deluxe Refill Pack Model
No. 1310, Refill Pack II Model No. 14707
Different New Old Stock on Original Card, See
Pictures, 7 1/4" to 11" Packages

3138 (30) Avengers Comic Books From 1970's to
2000's, Including Iron Man, Captain America,
Thor, Hawkeye, Vision, Black Widow and
Taskmaster, Look Good

3139 Hardly Of War Medals Badges And Uniforms,
Paperback Book, Very Good Condition

314 Adorable Wile E. Coyote Vinyl Remote Control
Holder, 12"W x 12"H

3140 New in Package Lunch Bag, Multi Color, 11
1/2" x 12"

3141 Two Rolls Of Honeycomb Reflective Safety
Tape, 1 3/4"W x 2"Diam Rolls, New

3142 Young Readers Paperback Book Lot- In Case,
80 Plus Approx. Paint My Room, Where Are
We Going, Storm Riders and More, Good to
Very Good Condition

3143 The Vermont Teddy Bear, 1993 But New With
Original Tag, 18" Never Played With Just
Displayed, From Pet/Smoke Free Home

3144 (27) Little Golden Books- Christmas Themes-
Jingle Bells, Nutcracker, Santa's Toy Shop And
More, Some Doubles, Good (Some Wear) To
Very Good Condition

3145 New in Package Xbox 360 Castlevania, Lords
of Shadow, 7 1/2"L Case, Mature 17 Plus

3146 New in Package Face and Body Crayons, Safe
Non Toxic, Easy On, Easy Off, 6"W x 2 3/4"D
Package

3147 1961 Charles Dickens Oliver Twist Paperback
Book, Pretty Good Condition For Age, 496
Pages

3148 Rasnov Book Bookends, Pair of Red Metal,
New 5"W x 5"D x 5 1/2"H

3149 Stellar Magic Cleaning Gloves, Pair of Pink
One Size Fits Most, New In Package

315 Vintage Farm Toy, "Friendly Acres Dairy
Farm" Barn Building, Metal Tin Toy From The
1940's-1950's, Susy Goose Brand, Some Of
These Barns Have Sold For Over $75 Online, A
Great Piece For Display In Your Home Or For
Farm Collector! A Very Nice Set For The Age,
No Rust! Measures 7"W x 13"L x 7"H
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3150 Four VHS Children's Tapes- Something To
Keep The Kids Quiet, All Working, Good
Condition, The Return Of Jafar, Two Fox and
Hound, Beauty and The Beast

3151 New in Package Culturelle Probiotics, Kids
Daily Probiotic 30 Single Serve Packets, 4
1/2"H Box

3152 New in Package, Lunch Bag With Zipper, Multi
Colors, 11 1/2"H x 12"W

3153 New Inflatable Tummy Time Baby Water Mat,
Keep Baby Amused Trying To Catch The
Swimming Fish, Simply Inflate And Add
Water, 26"W x 20"D

3154 Children's Learning Books- Some Doubles 80
Plus, The Three Sisters, African American
Voting Rights, The Gold At Sunset Core, Good
to New

3155 New in Package Women's Light Cushion
Running And Walking Sock Size Medium
Ankle Low Features Elite

3156 Two DC Super Stars First Edition Comics,
Very Good Condition, 1974 and 1975 Issues,
Copyright 1940 and 41

3157 New in Package Lunch Bag, Multi Color, 11
1/2" x 12"

3158 New in Package High Quality Blue Wig, One
Size Fits Most

3159 New in Package Girls Wallet, Blue With
Flower, Very Nice, 4 1/4" x 3 1/4"

316 New Googly Eyes, The Family Game Of
Wacky Vision, 10 1/2"W x 10 1/2"D x 2 1/2"H

3160 Pottery Barn Kids Mini Dot Sabrina Basket
Liners, Extra Large 15"Sq. Bottom, 13"H, Four
New In Packages, One Opened To Measure

3161 Children's Learning Book Lot in Case 70 Plus,
We Have Vegetables, In My Neighborhood,
Count With Me, And More, Some Multiples,
Paperbacks, Very Good to New

3162 (9) Marvel Movies- All Three Iron Man,
Captain America, Thor, Dr. Strange, Avengers,
Hours of Fun! Play, Tested By Owner, Good to
Very Good Condition

3163 Hardcover Book, The Little Lame Prince, Some
Wear, Otherwise Good Condition

3164 New in Package Women's Beach Wrap, One
White and One Light Green

3165 Haier Window AC Unit, Untested, As Is, Fair
Condition, 5,000 BTU, 19"W x 14 1/2"D x
13"H

Lot Title

3166 (60) Assorted Fat Quarters, Quilt Shop Quality,
Vintage, Calico's Christmas, Checks, Solids,
Etc., No Duplicates, Comes From A Smoke-
Free And Pet-Free Home, All Are In Very
Good Condition, 18" x 22"	

3167 (12) Crystal Goblets, No Chips, No Cracks, Not
All Inspected For Chips, Loose Packed, 7 1/4"H

3168 Box of (12) Empty Coffee Containers, Good
For Crafts, Nuts, Bolts, Your Use, Two Have
Writing On Side Or Lid, Sizes Range From 24
Oz. to 42.5 Oz., Four Containers Are Plastic,
Other Eight Are Some Type of Metal Base,
Good Clean Condition, 5 1/2" to 6"H

3169 Two Boxes of Hardcover Vinyl Bound
Encyclopedia, Good To Very Good Condition

317 Very Cool Purple And Yellow Lava Lamp,
Looks In Good Condition, 10 1/2"H

3170 Nice Lot of Colored Beads For Making
Necklaces, All Come in 12 Different Reusable
Containers, Great For Crafters, 3 1/2"Diam x 1
1/2"H

3171 Two Boxes of Encyclopedia Britannica Vinyl
Bound Hard Covers, Good to Very Good
Condition

3172 Country Lot- Garden Thermometer Display
Box, Doll, Wood Sign, Wood Hanger, Old
Fashioned Metal Hanger, 4" to 15 1/2"H, Good
Condition

3173 12 Plus Paperback Copies, Language Live
Student Books, Good to Very Good Condition

3174 Swanstone Double Sink 33"W x 22"D,
Rectangle Drop In, Smaller Sink 15 1/2" x
14"W, Larger Portion 14 1/4"W x 19" and Both
8"Deep, Very Good Condition, Has Mounting
Plates, Needs Plastic Screw That Broke

3175 Authentic NHL Red Wings Sweatshirt Size XL,
Very Good Condition

3176 New in Box Clear Touch Vinyl Gloves, Size M,
Powder Free, 300 Gloves

3177 Commercial Kitchenaid Heavy Duty Four Slice
Toaster, Works, Just Don't Use, 12"W x 10"D x
8 1/2"H, Looks Good

3178 Three Shot of Steam Irons, Two Are Rival
Brand Steam Irons and One New, Other
Silhouette, Not Tested, Look in Great
Condition, 10"L

3179 New in Package Cutting Mats, Three in
Package Each 15"W x 11 1/2"D, Made in USA,
Great to Use Because You Can Fold Them And
Pour The Cut Up Items Into Bowl or Pan

318 New! Amazing Squishee Two Pack Toy, 9"L
Package
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3180 New in Package Lewing Tablecloth, Black
52"W x 70"L

3181 Lot of Anti Slip Dishwashing Gloves,
Transparent, One Size, New In Package

3182 New in Package Postpartum Recovery Belt
Belly, 12"W x 6 1/2"H Package

3183 Commercial Restaurant Condiment Salad
Holder, Great For Everyday, Parties For Taco
Fixin's, Salad Fixin's Etc. Large Removable
Containers, Lid Lifts Up and Stays, or Down to
Close, Great Condition, 19 1/2"W x 6"D x 3
3/4"H

3184 Two New Women's A New Day Slipper Socks
With Gripper Bottoms, One Size Fits Most

3185 1983- 1984 Bay City TL Handy High School,
Yearbook, Spiral Bound in Very Good
Condition

3186 New in Package Hard Wax Beans, Natural Wax
Ingredients, 3.5 Oz.

3187 New in Box Vasool Black Mask Smoothes The
Skins Texture Increases Vitality, Deep
Cleansing Peel Off, 1.67 Fl. Oz.

3188 New Sealed Elderberry Immune Support,
Children's Ages 2 Plus, (42) Gummies

3189 New Open Box But Sealed, Zymox Topical
Cream Skin Support Promotes Skin Health,
Dogs and Cats, 5"L Box

319 Antique Coloring Books, Rosebuds, The Night
Before Christmas, And More, These Are Very
Old And They Look In Good Condition

3190 New In Package True Romance Blush, Three
Grams, Larenim Brand

3191 New Women's Size Small Fleece Pajama Pants
and Shoe Size 4-10 Crew Socks, A New Day
Brand, Black and White Checkered Design

3192 New Sealed Bottle Elderberry Immune Support,
(42) Gummies, Ages 2 Plus, 4 1/2"H

3193 Scotch Brite Griddle Screen, 4"W x 5 1/2"L

3194 Ailun Waterproof Bags, Lot of Three, Use For
Underwater Pictures With Smartphone, New in
Box, 9 3/4"L Package

3195 A Taste of Michigan Favorite Recipes
Published By Michigan Restaurant Association,
Spiral Bound, Good Condition

3196 Four Scissors, Three Tweezers, Nail Clipper,
All Good Condition, Some Made in USA, 3
1/4" to 5 1/2"L

3197 New Kitchen Herb Grinder Material, Zinc
Alloy, 2"W x 2"D x 1.4"

Lot Title

3198 New Sealed Two Bottles 90 Cap in Each Bottle,
1500- 3000 MG, Collagen Peptides, 4"H,
Healthy Nails, Skin, Bone Joint Supplement

3199 Two New Genius Wrapper In Boxes, Hold
Plastic Wrap, Foil, Wax Paper, One Is Red
Other Purple, Each Box 15"W x 4 1/2"D x 4
1/2"H

32 Matted Picture of Two Ducks, Frame Made of
Wood, Has No Glass, Overall Good Condition,
22"W x 19"H

320 Very Cute Child's Cow Quilt, Clean And Use,
Good Condition, 36"W x 44"L

3200 New Hanging Closet Organizer, Never Used,
Hangs From Closet Rod With Velcro, Holds 40
lbs. Needs No Assembly, Heavy Canvas Fabric,
12 1/2"W x 13"D Package

3201 New Maidenform Size 38B Strapless Plunge Bra

3202 Four Packs of Indak Drain Cleaners, (12) Sticks
in Each, New in Package, 3 3/4"L Piece

3203 New in Package, Tapestry, 200- 150 Inches, To
Hang

3204 Very Nice Pyrex Portable Carrying Dish, Great
Condition, 11"Diam x 4 1/2"H, 4.5 Qt. Serving
Bowl

3205 New Clear Touch Vinyl Powder Free Gloves,
300 Total, Size Medium

3207 (30) Comic Books From 1970's to 2000's
Including Marvel, DC, Independent Companies,
Featuring Avengers, Batman, Hulk, Spiderman,
And More, Look Good

3208 Mattel Hannah Montana 2001, 10" Doll With
Outfits, Mary Kate And Ashley, The Olsen
Twins 1987 9" Dolls With Outfits, Bending
Legs, All Good Condition

3209 New Girls Champion Size Small Sports Bra

321 Lincoln Logs By Playskool, In Good Condition,
14 3/4"H Container

3210 Great Selection of Children's Books- 15 Plus
Paperbacks And Hardcovers, Waddle, A
Child's Garden of Verses, One Special Tree and
More, Good To Very Good Condition

3211 Famous Cartoon Cat Bookends, Pair of Black
New 5 1/2"W x 4"D x 8 1/4"H

3212 Six Vintage Mickey And Minnie Mouse Dolls,
Fair to Good Condition, Due to Wear/Age, 5
1/2" to 11 1/2"H Sitting

3213 New DVD The Incredible Hulk

3214 New Boys Size 5T Construction Sleep Set,
Long Sleeve and Pants
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3215 Girls Trifold Wallet, Blue Floral, New 4 1/4"W
x 3 1/4"D

3216 New Size Large Women's Champion Sports
Bra in Pink

3217 Wire Chicken Basket, Metal With Plastic Eggs,
Good Condition, 11 1/2"W x 7 1/2"D x 9 1/2"H

3218 Motorized Erector Set, 1971 in Original Box,
Made in USA, Direct Drive Motor, Very Good
Condition, Complete, Comes With Blueprints,
Tools, All Original, 13 1/4"W x 10"D Box

3219 Children's Little Monster CD Case, Holds (24)
CD's, 10"H x 9"W, Adorable, Very Good
Condition

322 Girl's Size M 10/12 North Face Pink Fleece
Fuzzy Zip Front Jacket, Made Of Polyester
Fleece, In Good Condition

3220 Vintage Hardcover Children's Books- Great For
Collection or Resale, Lassie, Sounds Of
Laughter, And More, Fair (Due to Wear) To
Good Condition

3221 New In Package Swimming Ear Band and Ear
Plugs, For Children or Adults, Protect Your Ears

3222 New in Package Dog or Cat Collar, With Bell
Size Small

3223 Two Pairs of Magic Silicone Cleaning Gloves,
Pink One Size Fits Most, New In Package

3224 Ukulele Strap, New in Package, 1 1/2"W,
Unknown Length, Package Not Marked

3225 Two Tasmanian Devil "Back Off" Mud Flaps, 7
7/8" x 9 3/4" Nice Pair For Small Trailers or
Golf Carts, Good Condition

3226 New Disney Small Purse, For Wrist or Belt,
Very Nice, 4 1/2"W x 5 1/2"H

3227 New Women's One Size Fits Most, "Dreaming
Of" Sock and Eye Mask Set With Cat Design

3228 Metal Tonka Truck And Front End Loader,
With Plastic Wheels, Both in Good Condition,
Work Fine, 17"L x 8"W x 10"H

3229 (4) PS3 Games Including Final Fantasy XIII,
Skylanders Swap Force and Three Xbox 360
Games, Mortal Kombat, Grand Theft Auto,
Dragon Ball Xenoverse 2, Good to Very Good
Condition

323 Drill Bit Extension, Adds 12" to Bit Length, In
Good Condition

3230 Shelf Pull, Girls Size Small New Five Pairs
"More Than Magic" Hipsters, Dirty Wash And
Wear, Still New

3231 New Girls Champion Size XL Purple Sports Bra

Lot Title

3232 How To Win At Video Games Nov. 1982,
Vintage Gaming, 63 Numbered Pages,
Paperback in Very Good Condition

3233 Orange Area Rug, White Dots, Needs Cleaning,
As Is, Fair Condition, Good to Clean, 52"W x
76"L

3234 Two Metal Sawhorse Brackets, To Make One
Saw Horse, 31"L Looks Good

3235 Cute Pig Container, Can Use For Toys,
Clothing Etc. Adorable Addition To Child's
Room, Has Velcro To Keep Top Shut, Can
Collapse Flat For Storage, Very Good
Condition, 18"W x 32"H

3236 Fabric Chair Pads, New Old Stock, Ten Total
15"W x 13"D, Very Good Condition

3237 Men's Size 44L Black Leather Suit Jacket,
Oakridge Brand, Very Sharp And Clean, Brand
New

3238 White and Tan Area Rug, Great Condition,
Bought From Home Goods, Only Two Years
Old, From Smoke Free Home, 8' x 10', Short
Shag Style

3239 Purederm Lot of Two Collagen Eye Zone Mask,
60 Sheets In Each Lot

324 DeWalt 9.6 Volt Drill With Case, Untested,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 10"L

3240 Liquid Shut Off Valve, 4 3/4"L, NEW

3241 Three New In Package Wig Cap, Six Caps
Total, One Size Fits Most

3242 New Loehas Ladies Comfortable Bra Size 38,
Very Soft Material

3243 Panasonic Microwave 1300 Watts, Works
Great, Clean, 13 1/2" Glass Turntable, 20
1/2"W x 16"D x 11"H, Very Good Condition

3244 New Batiste Instant Hair Relief Dry Shampoo
Plus, 6.73 Fl. Oz.

3245 7 Qt. Slow Cooker Elite Brand, High, Low,
Warm Settings, Works Well, Stainless Steel
Exterior, Black Interior, 16"W x 11"D x 9"H
Not Counting Lid

3246 New In Package Sunro Women's Body Suit,
Size XL Black

3247 Four NEW Packs of Sani Sticks Drain Cleaners,
As Seen On TV, (12) Per Pack, 3 3/4" Each Unit

3248 New in Box Mr. And Mrs. Clown Mira- Miko
For Tea Infuser, 3 1/2"H Box

3249 Dunnag Premium Headwrap, Unisex, One Size,
New In Package

325 Fire Extinguisher, Ansul Sentry Brand, 20"H
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3250 Antonio Cotton Flask Cover, Small Coffee
Brown Color, New in Package, 4"W x 6"H

3251 New In Package Men's Shirt, Short Sleeve, Size
XS, Sport Shirt, Black With Red Stripe

3252 Older Electric Roaster, Worked Last Time
Used, But Could Use New Cord, Needs
Cleaning, Everhot Brand, Plus Cast Aluminum
Pan With Removable Bottom, Maybe For
Cheesecakes, Roaster 21"W x 14"D x 10"H,
Older But Good Condition

3253 Six Tramontina Cookware Set- Two 10", One
12", 8" Frying Pan, 6" and 8" Saucepan, 10"
Pot, 8" Frying Pan Starting To Peel But Others
in Condition, Was in Bachelor Pad So They
Were Hardly Used

3254 Original Tupperware Covered Serving Veggie
Tray, Dome Lid Doubles As Ice Tray To Keep
Everything Cold, 4"H x 14"Diam, Very Good
Condition

3255 Kenmore 18 Qt. Roaster Oven And Three Pan
Buffet, Dual Purpose Model KRT18BUF,
Holds Up to 20 lb. Turkey, Roasts, Bakes,
Steams, Cooks, Converts To Three Pan Buffet
Server, Removable Steel Rack, Extra Large
Viewing Window To Prevent Lifting Lid,
Steam Vent To Regulate Moisture, Adjustable
Temp From Low/Keep Warm to 400 Degree
Plus Steam, High Dome Lid, LED Indicator,
Appears Unused, Super Nice Condition, 28"L x
14"W x 16"H

3256 Two New In Package Oil Pumps For Cooking,
8"H

3257 New Men's Size XL Heavyweight Thermal
Crew Neck in Black, Store Damage Package

3258 Karate Outfit? Looks Clean Overall, Few Minor
Stains, No Size Tag, Measures 34" From Top to
Bottom in Front, 29" Shoulder to Shoulder

3259 New Girls Size 3T Footed Pajamas, Polar Bear
And Snowflake Pattern, Just One You By
Carters, Sooo Cute!

326 All New Sanding Discs, (25+) Items, Various
Grits, They Range In Size From 7" To 9"Dia.

3260 New in Package Two Piece Stretch Navy Blue
Chair Cover, One Size Fits Most

3261 Six New Women's Hanes Premium 8/XL Size
Cotton Tagless Hipsters

3262 Latlar Magic Cleaning Gloves, Green One Size,
New In Package

3263 Two Pairs of Waverly Floral Pattern Curtains,
Four Panels Total, 50"W x 84"L, There's A
Matching Comforter Set Sold In Separate Lot
This Auction

Lot Title

3264 Nice Lot of Plastic Containers, One Cool Gear
Plastic Cup With Lid And Straw, All Like New,
Cup 4"Diam x 7 1/2"H, Containers, 3 1/2" x 3
1/2" x 1 1/2"H and 3 1/2" x 1 1/2"H

3265 Ten Unopened Spools of Maxi Lock Serger
Thread, Each Spool Has 3,000 Yards And
Includes Three Black Spools, Brand New, Not
Store Returns, 4 1/2"H

3266 Savannah Luggage Works New Old Stock
1970's With Tags Bag, 18"l x 13"H x 4"D,
Navy Blue And Tan Colors, Made of "Cordura"
A Dupont Fiber With Look and Feel of Cotton
Duck, Durability of Nylon and an Aeropostale
87 Red Plaid Flannel Tote Bag in Good
Condition - From Smoke Free Home

3267 New in Package Ukulele Strap, 1 1/2"W
Unknown Length

3268 New in Package Geek Lightning Men's Casual
Summer Tank Top Size Large

3269 Huge Collection of MJ Hummel Memorabilia-
Notebook With (15) Insights Magazines 1996
to 2001, Hummel Complete Collectors Guide,
Three Anniversary Pins- Ten Years and Five
Years, Stack of Price Lists, Newspaper Articles,
Collector's Club Pamphlets, Three Hummel
Posters, 13 1/2"W x 18 1/2"H, Ready To
Frame, Five Calendars 1981, 1986, 1987, 1988,
1989, Good to Very Good Condition

327 (10+) Lot Of Various Size And Style Pliers,
Good Condition To Very Good Condition, 3
3/4" To 11"L

3270 Two Sterilite Shoebox Size Plastic Storage
Totes, With Lids, 13 1/2"W x 8"D x 4"H Very
Good Condition

3271 New in Box Tea Infuser And Lid, Loose Tea
Strainer/Infuser Made of Stainless Steel, 4
1/4"H Box

3272 WSGW 790 Local Radio "Listen To The Mrs.
Cookbook" Spiral Bound in Very Good
Condition

3273 Six New Women's Size 8/XL Hanes Premium
Tagless Cotton Bikinis

3274 Our Favorite Recipes- Women Of The Moose
Chapter #68 Mid Michigan, Good Condition,
Spiral Bound

3275 Two New Girls Hanes Size Large Everyday
Comfort Bras

3276 Five New More Than Magic Girls Size Large
Panties

3277 New Ariette Black Bra Size 30B Petite, Retails
For $24.99
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3278 Five Like New to New Angelina Bras Size
38DD, Underwire Lift With Mesh Top

3279 Three Pyrex Baking Dishes and One Anchor
Hocking, 2 Cup Measuring Cup, 3 1/2" to 9"W,
Good Condition

328 110 Volt Surge Protector, It Is Made For
Computer Or Other Valuable Items, It Has A
Reset Button And Indicator Light, In Good
Condition, 8"L Unit

3280 "A Treasury Of Family Recipes" A Collection
Of Recipes By Church Of The Holy Family,
Novi Michigan 1996, Hardcover Binder, Very
Good Condition

3281 Fencing Shoes? Chinese Camel Toe Shoes,
Good 4U Size 11 Approx. Men's

3282 Box Packed Full of Hard Covers, Titles Like-
The Jungle, Fox Tracks, Tough Guys Don't
Dance, Blood Dreams, And Many More, All
Good To Very Good Condition, Perfect For
Your Collection or Resale

3283 Nice Collection of Early Readers, Mostly
Informational Nonfiction, Garbage Where Does
It Go, Alien Snake Story and More, Good to
Very Good Condition

3284 Box of Health And Self Care Books- Hardcover
and Spiral Bound, How To Get Well, Divorce
Therapy, Stranger In The Mirror And More!
Refill Your Library Shelves!

3286 Two Boxes of Books- Pearls Party, One, All
Roads Lead Home, Beyond The Ego, And
Many More! Good to Very Good Condition

3287 Nice Collection of Christmas Books-
Hardcovers and Paperbacks, Christmas Crafts, I
Love Christmas, And More, Good to Very
Good Condition

3288 Two Boxes of Books- Hard Covers,
Paperbacks, Great American Battles, Bullets
and Bread, The Arikara War And More, Good
to Very Good Condition, 20 Plus

3289 Single Step Stool, "Stapleton Brand" Slight
Wobble, Overall Good Condition, 19"W x 14"D
x 3"H

329 Very Nice Useful Orange Shop Light With 20'
To 25'L Grounded Cord, In Excellent Condition

3290 Three Tall Mason Drinking Jars With "MI High
Five" Decals on Them, Metal Lids With Straws,
New 3 1/2"Diam x 7"H

3291 24" Heavy Duty 1" Breaker Bar Ratchet, Slight
Bend But Still Very Useable

3292 Two Socket Ses From Warehouse Cleanout,
Not Complete, Most 1/2 Drive, No Name
Brand, Good to New

Lot Title

3293 5" Bench Grinder, Kmart Brand, 120V Works
in Good Condition

3294 Cordless Lawn And Garden 3 Tool in 1 System
By Sun Joe, Model SWJ802E 9' 6.5 AMP
Electric Pole Chainsaw, With Adjustable Head,
Leaf Blower, Hedge Trimmer, Includes Battery
And Charger Tested and Works Great, Plus
Instruction Like New Condition, 25" to 44"L

3295 New Women's XXL Stars Above Black
Beautifully Soft Nightgown

3296 Brand New 28"L Level Metal

3297 Aluminum Ramp By EZ Access, Portable
Wheelchair Ramp Can Be Used For Many
Other Ramp Needs, Expands From 28" to 60",
6"W x 2 1/2" Thick

3298 Champion Grinder 1/2 HP 6" Wheel, 110V
RPM 3552 Works, 15"W x 8"D x 9"H

3299 50' Expanding Yard Garden Hose, New
Condition, Lightweight, Stores Easy, Kink And
Tangle Resistant

33 Very Cool Sailboat Picture From The
Muskegon Museum of Art In Metal Frame With
Glass, 28"W x 22"H

330 New In Box! Central Pneumatic 18-Gauge 2-In-
1 Air Nailer/Stapler, 10 1/4"L Box

3300 Dual 250 Watt Total of 500 Watt Halogen
Light, Spare Bulb Included, Dual Light Is Color
Gray, Also Includes 250 Watt Single Halogen
Light, Both New, Small Light is Yellow, 8" and
17" Wide

3301 Vintage Michigan Comic Pictorial History
Book From Michigan Historical Commission,
Some Wear and Tears, Otherwise Good
Condition

3302 Four New 200 lb. Capacity 3" Swivel Casters,
Polyurethane

3303 Flexible Conduit Tubing, 1"Diam x 14 Plus
Feet Long, Very Good Condition

3304 Delta Faucet For Kitchen Sink, Has Sprayer
That Works By Push Button, Pulls Out,
Features Brush Nickel Finish, Very Good
Condition, 10"H Approx.

3305 New Girls Size 2T Dino And Floral Footed
Pajamas, Just One You By Carters, Two Sets,
One Bid! Great Lot

3306 Right And Left Headlamps For Buick Terraza
Years 2005 to 2007, Chevrolet Uplander
Pontiac Montana 2005- 2009, Saturn Relay
2005- 2007, Good Condition And Working,
Some Top Staining From Weather, 21"W
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3307 New With Tags Peppa Pig Size 2T Pajama Set,
Two Long Sleeve Shirts, Two Pants, Super
Cute! Two Sets For 1BID! Great Lot

3308 (23) 4 1/2" Hand Grinder Acc. With 7/8" Arbor,
All New, Ten Metal Cut Off Wheels, Five
Metal Grinding Wheels, Five Aluminum Oxide
Flap Disc, Three 60 Grit, Two 80 Grit,
Stripping Disc. Felt Polishing Disc, Sponge
Polishing Disc

3309 Attention Home schooler's  Brand New
"Populations And Ecosystem Resources" Hard
Cover Educational Books. 45+ Books.  

331 HDX Flood Light, It Works Well And It Looks
To Be In Good Condition, 10"W x 14"H

3310 Five 12V Home Phone Chargers, Five Medium
Size Ice Scrapers, All New Never Used, 3 1/2"
to 7 1/4"L Tall Box

3311 Regent 1000 Watt (2 x 500W) Quartz Light,
New Set Contains Two Lights on 6' Strand,
Yellow, 18"L Sealed Box

3312 Portable 500 Watt Quartz Light 50' Cord With
Three Way Plug Adapter, Very Good
Condition, Yellow Light And Reel With Black
Metal Base, Allied Brand Name, 11"W x 19"D
x 16"H

3313 Two Indolink Drain Cleaner And Degreaser,
(12) Sticks In Each Package, New In Package, 3
3/4"L Sticks

3314 Nelson Six Piece Watering Combo, New, 2" to
15"L Pieces

3315 Goodyear Tire And Jack From 20007 Impala
420 KPA Used Once, Very Good Condition,
Five Lug, 24" Tire, 18" Jack, Works Great

3316 Entire Box Filled With Religious Books, Large
Bible 8 1/2" x 11", Prayer Book and Hymnal,
Jesus in Beijing and More, Good to Very Good
Condition

3317 Attention Home Schoolers- (15) History Alive
The Ancient World Text Books, Hard Covers,
Some Wear, Overall Good Condition

3318 Wood Baby Gate, Adjustable, Fits Across Most
Doorways, Great For Keeping Pets Out of
Areas You Don't Want Them to Be In, Great
Condition, 26"W x 23 1/2"H Closed

3319 Large Tub Packed With Great VHS Tapes-
Wrestling, Action Etc. Women's Golf,
Wrestlemania 20, Rocky IV, And More,
Approx. 100 Total, Untested, As Is, Look Good
Overall

332 Two Red 1-Gallon Gas Cans, Sold As Is, They
Look In Good Condition

Lot Title

3320 Two Boxes of Mixed Title Books- Great For
Resale, Crafter, 40 Plus Hardcover and
Paperbacks, If Not Now When? A Brief Guide
to Ideas, The Mother Trip and More! Good to
Very Good Condition

3322 New In Package Ladies Purse With Handle,
Cream/Tan Color, Beach Straw Purse, 14"W x
12"H

3323 Two New Sealed Collagen Peptides 90 In Each
Bottle, Scotch Naturals, 1500- 3000 MC,
Healthy Skin, Hair, Nails, Skin Hydration,
Bone Joint Supplement, 4"H

3324 Metal Magazine Rack, Very Good Condition,
12 1/2"W x 7 1/2"D x 10 1/2"H

3325 New Maidenform Size 34B Underwire Push Up
Bra, Black

3326 New In Package Casual Ladies Socks, Six Pairs

3327 New in Package Stride Thrive Bamboo Knee
Brace, Size XL, 6"W x 10 1/2"H

3328 Women's Shoes Size 6, Three Pairs, Night
Moves, Nickels, Etienne Aigner Brands, All in
Great Condition

3329 New Simply Perfect By Warners Size 36C
Underwire Bra

333 Stockel, Stockel, And Duffy Instructor's Auto
Service Manual, Laminated Paperback Book, In
Very Good Condition

3330 New in Package RIZVI Fashion Ladies Top,
Size Small, Blue Floral

3331 Ladies Leopard Leg Warmers, One Size Fits
Most, Man Made Materials, Good Condition,
7"W x 14"L

3332 New In Package Stride Thrive Bamboo Knee
Brace, Size XL, 6"W x 10 1/2"H

3334 (12) Rare Hard To Find Record Albums- All in
Plastic Jackets, Good Condition, Chubby
Checkers Greatest Hits (With Peel Off Pictures)
Extremely Hard to Find Without Damage to
Pics, Gene Pitney, Jane Morgan, Jimmy Reed
(Vee Jay) Dave Clark Five, Great Cover- No
Scratches, Hank Williams, Eddy Arnold, Joey
Dee, Joan Baez Two Records Great Insert,
Johnny Cash The Blue Train, Great Albums in
Good Condition

3335 Four New Jigsaw Puzzles- All Have Trains On
The Pictures, Still Sealed in Very Good
Condition, 8"W Boxes
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3336 Great Lot of Rock CD's Three Aerosmith And
Armageddon Soundtrack, Nazareth, Ted
Nugent, Foghat, George Thorogood, Kid Rock,
Three Lynyrd Skynyrd, Styx, The Doors, Deep
Purple, And More, Look Good, (21) Total, All
Play

3337 New in Box Two Shell D RFID Blocking
Credit Card Holder, 4 1/2"L Box

3338 (19) Assorted DVD Movies- Titles Like Legally
Blonde 2, Battle Of The Sexes, The Starter
Wife, The Life of David Gale and More, Look
Good

3339 "Michigan" Pheasant Peninsulas For Romance
Abound in Four Complete Novels, Some Wear,
Otherwise Good Condition

334 4' 6/83 Wire Range Cord, Grey Color, In Great
Condition

3340 1982 Michillaneous By Gary Barfknecht
Paperback in Good Condition

3341 NEW US Marine Corps T-Shirt Size Small, Red

3342 "Enjoying Birds in Michigan" Paperback in
Good Condition

3343 New in Package Lot of Two There- A Trigger
Massage Ball, 2.6"

3344 Approx. 42 Music CD's- Gospel And More,
Good Condition, Lot of Very Popular Artists,
Let it Snow, Shirley Caesar, Worship Jamz,
And More, Look Good to New

3345 1966 Hardcover Camping For Boys and Girls,
Hardcover Book by Tom McNally, Good
Condition

3346 Durag Premium Headwrap in Red, One Size
Fits Most, New In Package

3348 1977 Monte Carlo Red Grill, Nice Condition
Some Rust, 43"W x 12 3/4"H

3349 Two New Girls Size 18 Months Footed Pajamas
Lama and Animal, Just One You By Carters
Brand, Two Pair for 1BID! Great Lot

335 Suntune Inductive Engine Analyzer, Sold As Is,
It Looks To Be In Good Condition, 7"L

3350 Steel Pallet Bin Can Stack Multiples, Many
Other Uses, Use Your Imagination, 44 1/2" x
50" x 65 3/4"

3351 Vintage Johnson Boat Motor, Seahorse Serial
#391608, Restore or Use For Parts, As Is, Good
to Fix or For Parts, 15"W x 17"D x 43"H

3352 Monster High Dolls, Two Playsets, Both Fold,
Tons of Extras, Good to Very Good Condition,
1" to 50"H Castle

3353 New Maidenform Size 34C Wireless Bra, Two
Ways to Wear, Stunning Shape With Light Lift

Lot Title

3354 "The Story of True Friendship" Frankenmuth
And Gunzenhausen, Fantastic Hardcover Book,
Very Good Condition

3355 Three Antique Advertising Gift Short Story
Books, Jack The Giant Killer And More! Fair to
Good Condition, Wear From Age

3356 Five Mickey Mouse Collectibles- Three From
McDonalds 2000, All Different, 4 5/8" x 3
1/8"Sq. Coffee Mug With Mickey And Minnie
Mouse, 3"H x 3 1/4"Diam, Matchbox Jeep With
Mickey Driving, Lesney 1979, 2 3/8"L x 1
1/2"W x 2 1/2"H, Has Paint Chips, All Good to
New, For Display Or Use Them

3357 Nice HON Metal Base Office Desk With
Attachment Piece, Looks In Very Good
Condition Overall, All Drawers Work, The
Desk Is 60"W x 30"D x 29 1/2"H And The Side
Is 40"W x 18 1/2"D x 26 1/2"H

3358 Blue Cloth Seat and Back Steel Frame Chair,
Very Good Condition, 21"W x 24"D x 35"H

3359 Dual Level Bathtub Rail, Carex Steel New 11
1/2"W

336 Like New! Metal Trailer Hitch Tongue For 1
7/8" Ball, 9"L

3360 Lularoe Dress Size XL, Barely Worn, Orange
And Blue

3361 Six Plastic Sorting Containers, Three Red,
Three Blue, Use For Paper Or Tools Shop,
Good Condition, 5"W x 12 1/2"D x 7"H

3362 ***SELLS TO THE HIGHEST BIDDER***
Green Machine Children's Bike By Huffy,
Good Condition, 5'L <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3363 New Paramour Size 34DDD Underwire T-Shirt
Bra

3364 Misc. Crystal Glass Lot- Contains One Crystal
Bell 7 1/2"H, One Mikasa Mini Platter 5" x 7
3/4", One Little Crystal Candle Holder 2"H, No
Chips, Good to Very Good Condition, Three
Pieces

3365 Johann Haviland Bavaria Germany Fine China,
Four 10" Dinner Plates (Small Chip on One of
Them) Four Coffee Cups With 6" Saucers,
Good To Very Good Condition, There's Resale
Value Here!

3366 Sarah Peyton Cordless Meditation Fountain,
New in Box, 8"H Box

3367 Cute Resin Frog Garden Ornament, 9"L x 8
1/2"H, Takes Batteries But No Cover?
Otherwise Good Condition
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3368 Tea Set Souvenir Of Ireland Made In Ireland,
Eight Cups, Eight Saucers, Teapot With Lid,
Two Small Glasses, No Cracks or Chips, Very
Good Condition, 2 3/4" to 7"Diam/Long

3369 Misc. Lot of China Porcelain Full Size Teacups,
Saucers, Eight Sets Total, Very Good
Condition, 6" Saucer, Cup 2 3/4"H, Total of 16
Pieces

337 Set Of Eight Screw-In Tree Steps To Make The
Tree For Hunting, The Steps Are Heavy Duty,
In Good Condition, 7 1/4"L

3370 Precious Moments Serenity Prayer Boy Figure,
5 1/2"W x 2"D x 4 1/2"H, Very Good Condition

3371 Light Fixture For Fan, Four Bulb, Needs Bulbs,
Untested, But Looks Good, As Is, 15"W x 15"D
x 8"H

3372 Two Contrasting Red Three Piece Cup, Saucer,
Luncheon Plate Sets, No Chips, Cup 4"H,
Saucer 6", Plate 7 1/2", Six Pieces, Very Good
Condition

3373 Vintage Pottery Turtle Green Planter Small
Nick on Toe or Factory Defect, Otherwise Very
Good Condition, 5 1/4"W x 7 1/2"L Not
Marked Possibly McCoy

3374 Frankenmuth A History Michigan's Little
Bavaria, Paperback Book Good Condition

3375 Sealy China Made in Japan, See Markings,
Coffee Cup With Saucer, Cream, Sugar With
Display Plate 6"W x 3", Cigarette Holder, Two
China With Japan Markings Stickers On
Bottom 1950 to 1970? Cigarette Lighter (Rare)
Two Ashtrays, Five Teacups And Saucers, Four
Coffee Cups With Saucers, Four 6 3/8" Dessert
Plates, Good to Very Good Condition, (31)
Total Pieces

3376 Beautiful Crystal Glass Vase With Women
Golfers, Etched On Front, Very Heavy, 8"H x 4
1/8"W No Chips or Cracks, Very Good
Condition

3377 Pink Black Puff Ball Ladies Costume, Stretchy
Material, Size S/M Body 20"L x 12"W, Brand
New In Fair Condition, Never Used, With
Hygiene Strip Intact, Five Pieces Boy With
Arm and Leg Pieces

3378 Art Glass Vase Confetti Pattern, No Cracks,
Tiny Tiny Nick on Lower Front, Hard to See,
Otherwise Good Condition, 5"H x 3 1/2"W

3379 Misc. Lot of Four China Porcelain Saucers,
Teacup, Wax Warmer, Hammersley Maisy
Mouse Bowl And Plate, Four Michigan State
College Saucers, Wedgewood Peter Rabbit
Bowl And Plate, (14) Pieces, 3"Diam to 8"H

Lot Title

338 5 3/8" 24-Tooth Saw Blades By Sears
Craftsman Brand, In Good Condition

3380 New Paramour Size 42DDD T-Shirt Underwire
Bra in Blue

3381 Misc. Lot of China Porcelain Teacups, With
Matching Saucers, Four Sets No Chips,
Average Size Saucer 6"Diam, Cup 2 3/4"H,
Total of Eight Pieces, FTD Unmarked, and
More, Very Good Condition

3382 Gold And Cranberry Ornate Egg Box- Metal
And Ceramic, Gorgeous In Very Good
Condition, Small Gems Inside, Amethyst 1/2"
Approx. Measures 2 1/2"Diam x 4"H

3383 Ladies Purple Gem Bracelet Synthetic
Materials, Good Condition, 8 1/2"L x 1"W

3384 Misc. Lot of Porcelain Resin Bird And Floral
Figures, Includes Two Waterglobe Figures,
Tallests is 5"H, Ten Total, Good to Very Good
Condition

3385 Precious Moments Baseball "Lord I'm Coming
Home" Approx. 5"W x 3"D x 4"H

3386 Four Bath Towels 42"L x 24"W, Three Hand
Towels 24" x 16"W, These Are Super Soft All
Cotton Towels, Colors Are Beautiful Mix of
White, Black, Browns, Good Condition, These
Would Be Great In Your Extra Bathroom

3387 Shower Curtain and Hooks- From Bed Bath
And Beyond, Shower Curtain 70"W x 72"L
Beige With Pink Flowers, Green Stems, Leaf
Pattern, No Need To Dry, Just Wash And Hang,
Fair Condition, Matching Set of Hooks, (12)
Pieces, Nickel Finish Hooks, Fair Condition

3388 How To Play The Five String, Paperback By
Pete Seeger, 1962, Good Condition

3389 Two Very Nice Pictures in Protectors With
COA, "A Not So Routine Service Call" Space
15 1/2"L x 10 1/2"H Edition #222 of 4750
From 2000, T-Birds With Jets And Ford T-Bird,
15 1/2"L x 10 1/2"H, Edition #2268 of 4750
From 1993, Both By Stan Stokes Issued By
Randy Froy, Two Very Nice Collectibles, New
Condition

339 Vintage Stanley Handyman Mitre Box, H114,
Aluminum Base, Steel Upper, In Great
Condition, 12"W x 4"D x 7"H

3390 Propane Radiant Tank Top Heater, 30,000
BTUs Good Condition, Works As It Should,
18"W x 6"D x 12 1/2"H

3391 Several Old Oil Cans, Two Oilers Are Empty
All Others Are Full, Castle, Quicksilver,
Amoco, And More, 3" to 9"H, Good To Very
Good Condition, Great Lot
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3392 Our History And Remembrance of Pleasant
Lake West Bloomfield Michigan, Paperback in
Very Good Condition

3393 1989 Hardcover Book "Cryin For Daylight" A
Ranching Culture In The Texas Coastal Bend
By Louise S. O'Connor, Very Good Condition

3394 The Road To No. 1 The Michigan Wolverines
Unforgettable Championship Season,
Hardcover With Jacket, Very Good Condition

3395 "Superior Heartland" A Backwoods History
Hardcover Vol. 1 & 2 in Very Good Condition

3396 Pyrex 4 Cup Measuring Cup, Round Lid Pyrex
Glass Dish 7"Diam x 3"Deep,Two Brown Glass
Round Anchor Hocking 1 Quart Has Lid, 1.6
Qt. No Lid, Oval Fire King Anchor Hocking
Glass Dish With Lid 1 1/2 Qt. Good To Very
Good Condition

3397 Vintage Sterling China Restaurant Ware, Made
in Wellsville Ohio USA, Marked X3 On
Bottom, Includes Four Mugs 3"Diam x 3 1/2"H,
Two 10" Syracuse And Two 10" Buffalo China
Plates, Four 9"Diam Sterling China Plates, Four
6" Sterling China Plates, Four 9" Sterling China
Bowls, All in Very Good Condition For Age

3398 Three Fantastic Vintage Michigan Hand Books,
Paperbacks- Mystic Michigan 2, Michigan State
Parks, Michigan A Home To Be Proud Of,
Good To Very Good Condition

3399 New In Package Neoprene Fabric Purse, Very
Nice, 12"W x 11"H

34 Funny License Plate Says "Reverse is My Best
Gear" In Good Condition, 6"W x 12"L

340 Plastic Gallon Spectracide Yard Sprayer,
Untested, It Looks To Be In Good Condition,
15 1/2"H

3400 Portable Door Lock Ideal Travel Lock, New In
Package, 6"H Package

3401 New in Package Ladies Long Shirt With V
Zipper On Top Light Pink Size XL, Overmal
Brand

3402 Weather Predictor Two New Admiral Fitzroy
Storm Glass, Came in General Used During The
1700's, Sailors Used These On Their Ships to
Forecast Good And Bad Weather, Tells
Upcoming Weather 2-3 Days In Advance, Glass
Object With Wood Base, Two Great Pieces
From Your Home or For Gifts For People Ages
10- 80, Brand New in Original Boxes, 3"W x
9"H

Lot Title

3403 Great Lot of Rock And Pop CD's Big Names,
Big Hits, All Play Great! Eagles, Tom Petty,
Bob Seger, Dire Straits, Doobie Brothers, 23
Total

3404 Countertop Dishwasher, Some Scratches on
Side, But Otherwise I Believe It's New, As Is,
22 1/2"W x 21"D x 17"H

3405 New in Package Women's Black Sleeveless
Top, Very Soft, Barnakas, Size 2XL

3406 Food BBQ Thermometer Ultra Fast, Accurate,
Auto Off, 8"L, New in Package

3407 New in Package Fitness Girls Co. Cleanse
Herbal Tea Blend, Premium 14 Servings,
Weight 1.23 Oz. 9"H Package

3408 New in Box Two Shell D RFID Blocking
Credit Card Holder, 4 1/2"L Box

3409 New in Box American Standard Kitchen Faucet
Handle Replacement New Never Used, 6"L Box

341 Ansul Sentry Brand Fire Extinguisher,
Untested, Looks In Good Condition, 20"H

3410 Peel And Stick Laminate Wood Grain Look,
One New in Package, One Open, Looks Good,
20" x 15' Sealed Package

3411 Lot of Fiction and Non Fiction Books- The
Corporation, Twelve Against Empire, It
Doesn't Take A Hero, Many More, 28 Plus,
Good to Very Good Condition

3412 Attention Religious Hymns Book Lot- Praise
Our Songs And Hymns, Hard Covers, (23)
Books, Good to Very Good Condition

3413 Collection of Hardcover Books, All Larger
Size, 20 Plus, Mirage, My Story, The Grass
Crown And More

3414 (12) Neo 2, Quick Reference Guide Computers,
Untested, As Is, 12 1/2"W x 10"D, Look Good
Just Dusty

3415 Three Flat Boxes Packed Full of Assorted
Paperback Books- Great Titles From Charles
Dickens, Great Expectations to Summer Of The
Dragon, All Good to Very Good Condition, 50
Plus

3416 New Assets By Spanx, Women's Size 1X High
Waisted Mid Thigh Shorts, Nude Color

3418 Very Nice Vintage Zenith Console Stereo
System, Looks in Good Condition, As Is, 45"W
x 18"D x 27"H  Update, Radio Works, Untested
Further.

3419 Plywood Bookcase, One Fixed Shelf and Five
Loose Shelves, No Clips To Hold Shelves,
Some Wear From Use, Otherwise Good
Condition, 38 1/2"W x 12"D x 96"H
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342 Plastic 2-Gallon Gas Can, Sold As Is, Looks To
Be In Good Condition, 14 1/2"H

3420 Carved Wood Look Cane, With New Rubber
Stopper At End, Very Good Condition,
Measures 37 1/8"L

3421 Box of Books- Hardcover and Paperback, Ten
Plus, Kayaking In Paradise, First Things First,
Mostly True Stories And Drawings

3422 Rocking Chair, Cherry Wood, 27"W x 30"D x
35 1/2"H, Back Broke Spine, Good Fixer
Upper, Fair Condition

3423 (17) Hardcover And Paperback Books- Family
Healing, Acupuncture Without Needles, What
You Feel You Can Heal and More! Good to
Very Good Condition

3424 (7) Vintage Glasses- Three A&W Mugs, Three
Wizard Of Oz Glasses, Scarecrow, Dorothy,
Tin Man, Purple Coca Cola Glass, All Perfect, 3
1/4" to 6 1/4"H

3425 Vintage Roanoke Drop Leaf Classic Dining
Wood Look Table In American Tradition With
Its Original Four Wood Chairs, Very Good
Condition, Table 29"W x 29"D x 29 1/2"H,
46"W With Leaves Open, Chairs 17 1/4"W x
16"D x 32 1/2"H

3426 Brown Fabric Rocker Recliner, Some Cleaning
Needed, Otherwise Looks Good, 40"W x 40"D
x 47"H

3427 Super Nice Rustic Log Tall Five Drawer
Dresser, With Matching Wall Mirror, Drawers
Glide Smooth, Very Good Condition, Dresser
39"W x 21"D x 55"H, Mirror 24" x 36"

3428 Samsung French Door Refrigerator, Model
RF28HFEDTSR/AA 28 Cubic Feet, Stainless
Steel Manufactured 3-2017, Measures 35 6/8" x
36"D x 70"H, User Manual Included, Has Few
Dents on Outside, Works Great, But Seems To
Have Seal Issue on Freezer, Might Have Just
Needed Leveling, Ice Crushed/Cubed And
Water in Door, Works Good, Lots of Shelves
and Drawers, As Is

3429 Wood Framed Stuffed Chair, Light Green
Cloth, 26"W x 28" Front to Back x 40"H, Good
Condition

343 Black & Decker Sander, Tested And It Works,
In Good Condition, 10 1/2"L

3430 100 Years of Music At Michigan 1880-1980
Paperback Book, Very Good Condition

3431 Four Rumchata Glasses In Very Good
Condition, 4 1/2"H, Malibu Coconut Style Four
Cups, Plastic 4"W x 9"H New, Cointreau
Champagne Glasses, Three 5 1/2"H x 4"W, New

Lot Title

3432 Remembering Our Past Historic Saginaw
Township, Hardcover Book With Jacket, Very
Good Condition

3433 Coffee Table, Glass Top 28"Diam x 48"W x
20"H, Table 19 1/2"Diam x 40 1/2"W, One
Small Chip in Glass, Very Good Condition

3434 Very Unusual One of A Kind Vintage Hand
Made Large Quilt, Very Interesting In Very
Good Condition, 84"W x 94"L

3435 1978 Midland County Historical Society
Hardcover Book "Salt of The Earth" History of
Midland Michigan, Good Condition

3436 Sheds And Garages Paperback Book, Detailed
Building Plans For Every Shape Of Storage
Structure, Very Good Condition

3437 Three Pyrex Clear Glass Bowls, 4 3/4"Diam to
7"Diam, No Lids, Very Good Condition

3438 Vanity Mirror, No Chips or Breaks, Glass 24"H
x 17"W, 17 1/4"H x 13 1/2"W Back to Fit in
Wall, Very Good Condition

3439 High Adventure Two Person? Tent, in Bag, No
Info, Looks Good, As Is

344 Tool Organizer For 5-Gallon Bucket, Nylon
Material, Black And Red Colors, Husky Brand,
(50+) Pickets, In Good Condition, 21"W x 17"H

3440 Box Ten Plus Books- Hardcover and
Paperbacks, Playing Pizza, To Love Again,
Blue Smoke And More, Good to Very Good
Condition

3441 Tavern Silhouette Dishes, Three (Two Broken)
Plates 9"Diam Taylor Smith 12371, Two 11"
Plates 12372, 9" Hall Bowls, 8" Hall Bowls
#505, 8" Hall Bowl, Six Saucers TST CO.
Three Small Bowls, Two Creamer, Sugar Bowl,
Gravy Bowl, Salt and Pepper, Three Coffee
Cups, Three Teapots, Fair to Good Condition,
As Is, Most Have Chips

3442 Really Nice Work Table Wood Top, Metal
Legs, Very Good Condition, 48"L x 30"W x 30
1/4"H

3443 NO SALE - SELLER WANTS $85 FIRM -
CALL OR EMAIL IF INTERESTED, Schwinn
Mountain Bike 18" Frame 12 Speed With
Shimano Derailleur Aluminum Frame, Comes
With All Extras, Saddle Bag, Water Bottle,
Lock, Rode Only A Handful of Times, Like
New, Nice Bike! <B>***SELLS WITH
OWNERS CONFIRMATION***

3444 Very Nice Full Size Box Spring, This Is In
Great Shape, Looks Like It Was Barely Used,
Very Clean, 74"L x 53"W x 8 1/2"D
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Lot Title

3445 Through The Bible With J. Vernon McGee Six
Volume Hardcover Set, Good Condition

3446 Air Hockey Table in Very Good Condition,
23"W x 45"L x 26"H

3447 Awesome Mystery Box, Lots of Stuff Inside
This One, Bid To Win, 18"Sq. x 24"H

3448 Art of The Chopper, Two Hardcover Books
With Dust Jacket, Some Wear, Otherwise Real
Good Condition

3449 Attention Home Schoolers- Journeys Houghton
Mifflin Harcourt (16) Hardcover Books, Some
Wear, Otherwise Good Condition

345 Damage Repair Free 100'L Yellow
Indoor/Outdoor Three-Prong Grounded
Electrical Cord, Looks In Good Condition

3450 Wood Look Coffee Table With One Side
Drawer Below, Good Condition, 47"W x 18"D
x 15"H

3451 Home Schoolers! Making Music Silver Burdett
(11) Book Lot, Hard Covers in Good to Very
Good Condition

3452 Graco Brand Double Stroller, Dark Grey Color
in Great Condition, Seven Years Old, Only
Used A Few Times on Vacations, Weighs 39
lbs. 22 1/3"W x 29"L x 44"H, Ergonomic
Handle Makes Stroller Easy To Maneuver,
Seats Toddlers Up to 50 lbs.

3453 Fishing Lot- Four Poles, Wood Shaped Pole
Holder and Two Extra Reels, Master Graphite
Pole 5 1/2 Feet Daiwa 1000C Reel, 6' Kresge
Rod and Zebco 202 Reel, 6' Rattlin Rod
Graphite,Berkshire 7' Wood, Old Pal Inc. Reel,
Shakespeare Synergy Steel Reel

3454 Vintage GE Pedestal Sump Pump, Heavy Duty,
Does Fire Up, Untested Further Than That,
9"Diam x 37"H

3455 6' Christmas Tree in Box, Lights Untested As
Is, Looks Good

3456 Heavy Duty Steel Piece, Holes on Side Open
Back, Good Condition, Approx. 1 5/8" x 1 5/8"
x 60 1/4"L

3457 (13) Hockey Sticks, Used in Various Brands,
All Good Condition, Christian, 1997 Sunoco
Red Wings, And More, Approx. 12"W x 50"L x
3/4"Thick

3458 Wood Handle Metal Blade Snow Removal And
Hoe, Ice Spud For Scraping All This Ice, Good
to Very Good Condition, 49 1/2" and 51"L

3459 Dual Bike Rack, Hooks On The Back of Your
Car, Good Condition, 20"W x 35"L

Lot Title

346 Looks New! Porter Cable Drill, 18 Volt Power
Drill, Two Nickel Cadmium Batteries And
Charger, It Comes With A Case, Untested,
Needs Batteries Charged, 9 1/2"L

3460 (8) Michigan Books- Metropolitan Detroit, July
25, 1990 U of M Bulletin, 1983 Airport
Directory and More, Hardcover, Paperback,
Spiral Bound, Good To Very Good Condition

3461 Huge Solid Wood Bookshelf With Rails To
Adjust The Shelf Placement, No Clips But Two
Adjustable Shelves, 38 1/2"W x 12 1/2"D x
96"H

3462 Five Women's Tops, Clean, Good to Like New,
Size XL, Lifestyle Classics, Denim & Co. And
More

3463 Four Pieces of Particle Boards, Various Sizes,
37 1/4"W x 42"L to 25 1/2"W x 82"L

3464 6' Wood Trestle With Bench, 30" to 32"W
Yard Decoration, Nice Fixer Upper, Good to
Fix, Reuse or Repurpose, As Is

3465 Wood Look And Metal Table, Some Wear
From Use, 36"W x 3/4"Thick x 8'L x 29"H,
Fair to Good Condition

3466 Pair of Reception Waiting Room Chairs, Used
But Still in Good Sturdy Condition, Oak
Construction With Fabric Seats and Backs,
23"W x 24"D x 32"H

3467 Battle Creek Portable Massage Table- Metal,
Wood, Plastic, Polyurethane Foam, Face Hole,
Very Relaxing, 71 1/2"L x 3"H When Open, 2'
x 3' When Closed, Very Good Condition,
Works Great

3468 Two Door Steel Cabinet- Four Shelves Inside,
No Key For Door, Has Rust and Wear, Will
Need TLC, Cleanup, Overall Good Condition
To Fix

3469 Stairway Gate, Wood Adjustable 28"H x 25"W
Shortest Looks Good, As Is, Missing Wall
Mount Hardware

347 Two Black Plastic Square Rolling Trays with
Wheels, In Good Condition, 19"W x 23"D

3470 Vintage 1957-63 Fortune Magazines (19) Good
to Very Good Condition

3471 26" Men's Bike For Parts or Repair, As Is

3472 (21) Different Time Life Encyclopedia of
Gardening Hardcover Books, Roses,
Greenhouse Gardening, Winter Gardens, And
More, Good To Very Good Condition

3473 Swimming Pool Ladder, Metal and Plastic,
Some Wear, Otherwise Looks Good, 29"W x
37"D x 57"H Approx.
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Lot Title

3474 Shop Lights- Two 8' Four Bulbs Each, One
Extra Bulb, All Worked When Upgraded
Lighting Last Week, Two 22"W x 8'L x
6"Thick, 8"L x 4'W x 4"Thick

3475 Plates Performer By Stamina, Looks To Be In
Great Condition, Comes With Owners Manual,
VHS Tape (Still Sealed) I Don't See Any Wear
Anyplace, Needs Assembly, As Is, 46"L

3476 Two Bags of Fabric Scraps Quilt Fabric and
Non Quilted, One Bag is From Antique Hand
Stitched And Machine Stitched Quilts, Used
For Making Stockings, Mittens, Runners And
More, 4" Plus, Other Bag is Fabric, Left Over
From Projects

3477 Like New Libman Broom and Dust Pan
Combo, 40"L Good Condition

3478 Local Interest Lighting The Way Home
Saginaw MI, The City Rescue Mission of
Saginaw's First Hundred Years, By Gary D.
Warner, Paperback, 166 Pages, Like New

3479 "Caritas Christi" 1884-1994 The Daughters Of
Charity Of St. Vincent De Paul Hardcover
Book, Celebrating 150 Years of Service To
Detroit, Very Good Condition

348 (12) Stuffed Animals, No Rips, Clean And In
Good Condition, 6" To 18" Tall/Long

3480 (14) Classic Hardcover A Little Golden Book,
Mickey Mouse Collection, Good to Very Good
Condition

3481 Five Detroit Tigers Books- Ernie Tuned To
Baseball Fifty Years With The Tigers And
More, Hardcover and Paperbacks, Good to Very
Good Condition

3482 New Burt's Bees Baby Size 12 Months Footed
Pajamas

3483 Electrical Outlet Strips, Work, Bag of Long Zip
Ties, 10" to 36"L Ties

3484 Five Tier Steel Shelf Unit, USA Made, Heavy
Duty, Very Good Condition, 36"W x 15 1/2"D
x 69 1/2"H

3485 Glass Fireplace Door, Approx. 35 1/2"W x 25
1/2"H, Good Condition

3486 Richards Quality Bedding Box Spring And
Mattress, Full Size? 60"W x 78"L x 8"Thick,
Wear But Overall Good Condition

3487 Whirlpool Electric Dryer, 29"W x 25"D x
37"H, Large Capacity, Untested, As Is, Looks
Good

3488 "I've Got A Cook in Kalamazoo" Cookbook,
1978, Spiral Bound, Very Good Condition

Lot Title

3489 U Boat Combat Missions, The Pursuers And
The Pursued, First Hand Accounts of U Boat
Life And Operations, Hardcover Book in Very
Good Condition

349 Jeff Gordon Racing Cars, Two 1/24 Scale Cars,
Two 1/43 Scale Cars, And (18) 1/64 Scale Cars,
They Are In Excellent Condition, They Range
In Size From 3" To 8"L

3490 Collection of WWII Books With Numerous
Photographs in Each Book, Time Life Series,
Six Hard Covers, Some Wear, Otherwise Good
Condition

3491 1949 Triple Western With Three Novels,
Expertly Abridged, Paperback Some Wear, Still
Good Condition

3492 Wood Dresser And Mirror, Nine Drawers All
Slide Good, Some Light Wear, Otherwise Very
Good Condition, 60"W x 19"D x 74 1/2"H

3493 Michigan Travel And Recreation Guide From
Rockford Map Publishers, 400 Pages, Spiral
Bound

3494 Awesome Pastel Pink Lamp With Ceramic
Base, Looks Good, 22 1/2"H  Tested, Light
Flickers, May Need Repair. As-Is

3495 Commemorative Bucks of Michigan's 2nd
Edition "Michigan Big Game Records" by
Richard P. Smith, Paperback in Good Condition

3496 Chest Dresser Four Drawers, Slide Good, Light
Wear Otherwise, Very Good Condition, 32
1/4"W x 18"D x 47 1/2"H

3497 Murray Lawn Mower, Working, With Gas Still
In It, 21" 4.50 Hours

3498 Artesian Two Piece With Lid, Three Gallon, 14
1/2" Bowl Height, Clean and Good Condition,
Comes With Beeswax, Bolts With Covers,
Selling New American Standard Toilet Seat in
This Same Auction, Still New in Package, We
Are Just Updating To One With More Height
Because of Our Knee Issues

3499 St. Patrick's Day Race Ready! Adult Size S
Leprechaun One Piece Zip Front Costume
Union Suit Pajamas, Polyester New Without
Tags

35 (3) Vintage 1 Lb Coffee Tins: Chase and
Sanborn (Kroger) Country Club and Beech-Nut
Coffee Tins, 5"Diam x 3"H, Chase & Sanborn
Is Mint, Beech-Nut A Little Rust and Writing,
Country CLub Does Not Have Correct Lid

350 A Great Selection Of VHS Tapes, Titles Like:
Animal House, Happy Gilmore, Top Gun, Plus
Many More, They Look To Be In Good
Condition
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Lot Title

3500 Woman Within Black Lace Dress Size 30 Very
Nice New With Tags

3501 Ladies Ariat Size XXL Black Long Sleeve
Dress With Very Nice Embroidered Design
Around Neck, New With Tags

3502 Non Insulated Carhartt Brand Bib Overalls,
Size 50 x 30 Light Wear in Very Good
Condition

3503 Be Ready To Be The Life of the Party on St.
Patrick's Day, Adult Size XL Leprechaun One
Piece Zip Front Costume, Union Suit Pajamas,
Polyester New Without Tags

3505 2' x 4' Fluorescent Light Fixture New in Box,
Drop Ceiling Style, With Six Fluorescent Bulbs
New in Box, F40T12/DX

3506 Three Furniture Pieces- Wood With Carpeted
Sides, Rolling Bench, 35"L x 18"W x 24 1/2"H,
Good Condition, Wood Magazine Rack in Very
Good Condition, 12"W x 15"L x 15"H, Wood
Piano Bench With Under Seat Storage, Very
Good Condition, 26"L x 14 1/2"W x 22 1/2"H

3507 1981 Hardcover Michigan Picture Book To
Remember Her By, Lots of Great Photos, Very
Good Condition

3508 Three Piece Set of Matching Upholstered
Chairs And Stool/Table, Two Chairs 37"Hx
17"L x 17"W, 19"H Floor To Seat, Stool 17"L x
17 1/2"W x 24"H, Good Condition

3509 Moen White Porcelain Pedestal Sink With Oil
Rubbed Bronze Moen Faucet, Bowl Depth 6"
Sink 32 1/2"H x 21"W, Faucet Has Working
Pop Up Drain, No Chips or Scratches, Hanging
Bracket Included

351 Six Stuffed Animals, Fabric Material, Multi-
Colored, Some Need To Be Cleaned Otherwise
They Are In Good Condition, They Range In
Size From 8" To 13 1/2"L

3510 Cat Exercise Wheel- Bored Cat is Unhappy Cat,
Cats Get Bored Quickly, Give Safe Outlet For
Energy That Would Otherwise Manifest In
Destructive Unwanted Behaviors, Some
Training Required, Sturdy And Lightweight For
Easy Moving, Cats Enter From Either Side,
Wheel Covers Included, 46" Wheel Diameter,
34"W x 12"D Base, Wheels Cost $200 New,
Some Damage to Pads From Taping Toys And
Wear From My Boys, I Just Don't Have Time
Or Space to Continue, See www.onefastcat.com
For Videos, For Animals 25 to 30 lbs. Good
Condition

Lot Title

3511 Large Hardcover Book "Pearl Harbor And The
War in The Pacific" Edited By Bernard C.
Nalty, Great Information And Pictures, 304
Pages, Good Condition

3512 The Greatest Intergalactic Guide to Space Ever,
Hardcover Book, 61 Pages In Very Good
Condition

3513 Black Soft Suede Fold Out Couch/Bed Futon,
Bought At Ashley Furniture 2017 For Guest To
Sleep On During Visit, 5'4"L x 3'W,
Comfortable With Extra Durable Tough Cotton,
Quick and Easy To Convert, Locks In Place
Great, Small Rips on Back But Not In View
When in Use, Overall Good Condition

3514 Vintage Aluminum Prod. Folding Banquet
Style Table With Carry Handle, Metal and
Fiberboard Material, Very Good Condition,
36"W x 72"L x 30"H, Very Nice

3515 Green Rocker Recliner In Good Condition, No
Brand Tag, 33"W x 25"D x 40"H

3516 Vintage Pair of Bose Speakers, One Has Broken
Grill, Direct Reflecting, 301 Series II, Untested,
As Is, Looks Good, 17"W x 10 1/2"H x 9 1/4"D

3517 Five Drawer PIne Looks Dresser From Smoke
Free Home, Roller Slides, Missing One Easy
Fix, Drawers Slide Good, Good Condition
Overall, 33"W x 18"D x 50"H

3519 Pair Of Marantz Speakers, Three Way 8"Diam,
Worked When Stored, Untested Recently, As
Is, Look in Good Condition, 12"W x 8 3/4"D x
20"H

352 Two Boxes Of CD's, Great For The Collection,
Classic Rock, Artists Like: REM, Journey, Red
Hot Chili Peppers, Nazareth, And Many More,
They Look To Be In Good Condition

3520 Antique Hardcover Book "Jolly Jingles From
Mother Goose" MA Donohue & Co. Signed
1925 By Owner, No Date Printed, Cover Spine
is Loose, Still Good Condition For Age

3521 Three Drawer Pine Wood Dresser, All Drawers
Intact And Roll Nice, Some Surface Wear,
From Smoke Free Home, Good Condition,
33"W x 20"D x 31"H

3522 "The Orchid Pavilion Gathering" Two Book Set
of Chinese Painting From University of
Michigan Museum of Art, Paperback in Storage
Box, Very Good Condition

3523 Two Drawer Wood Look Night Stand, Drawers
Slide Easy, Needs New Handle, Top Has Water
Damage, Good to Redo or Repurpose, 24"W x
16 1/2"D x 25"H
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Lot Title

3524 Four Nice Women's Tops, Clean in Good to
Very Good Condition, Size 1X 16/18, Ralph
Lauren, Real Tree and More

3525 Regent Work Zone Adjustable Tripod Work
Lights, Double Plug With Ground Faults, Two
Different Brightness on Lights, Working, Very
Good Condition, 29"W x 70"H Adjusts

3526 Vintage Double Bed Made of Hardwood,
Probably Maple, Includes Headboard, Foot
Board, Support Boards For Mattress, Metal
Frame, Unsure if Support Boards May Need To
Be Slightly Trimmed? Bed in Good Condition,
Has Minor Scratching And Wear From Use,
Head 33 3/4" x 50 3/4", Foot 25 1/2" x 50 3/4",
Frame 75 3/4"L

3527 (21) Little Golden Books- Sesame Street And
Muppets, Kermit, Pooh, Big Bird, Barney and
More, Some Wear, Good to Very Good
Condition

3528 Two Vintage Round End Tables With Glass
Tops, Good Condition, But Need Cleaning,
Glass 15"Diam, Tables 24"Diam x 24"H

3529 Beautiful Hand Knitted Baby Blanket, Very
Good Condition, Perfect For Baby Nursery,
62"W x 64"L

353 Large Box Of Dirt Bike Magazines, 1976-1977,
Some Torn Covers And Pages, In Good
Condition To Very Good Condition

3530 Waterpik Shower Head Attachment, Untested,
As Is, Fair Condition, Approx. 55"L

3531 Lot of Vintage Cloth Dinner Napkins, Table
Runners, Placemats, Good Condition, 8"Sq. to
15"W x 72"L

3532 Taste of Home "Winning Recipes" Hardcover
Cookbook With 645 Recipes From National
Cooking Contests, Binder Style, Very Good
Condition

3533 Two Very Nice End Tables With Glass Tops,
Both in Very Good Condition, Glass Tops 23
1/2"Diam, Tables 25"H x 20"Diam, Metal With
Wood Frames

3534 1978 Greater Detroit Meet Eat And Enjoy
Restaurant And Menu Guide, Great Information
and History, 238 Pages, Paperback in Good
Condition

3535 1969 "Art And The Stage in The 20th Century"
Hardcover Book, Painters And Sculptors Work
For the Theater, Some Spine Damage, Overall
Good Condition, 13"W x 12"D x 1 1/2"H

3536 Vintage Oval Solid Wood Coffee Table, 28"W
x 45"L x 16"H, Some Scratches And Wear,
Good Condition Overall

Lot Title

3537 Ladies Size 22 Ugly Holiday Shirt Winner,
Plaid Long Sleeve Shirt With Ribbon, Wreath
and Bears, Good Condition

3538 Queen Size Bed WIth Wood Headboard and
Frame, No Rips or Stains On Mattress, Good
Condition From Smoke Free Home, Head
Board 60" x 46"

3539 "Mighty Mac" The Official Picture History of
The Making Of Mackinac Bridge By Lawrence
A. Rubin, Great Black and White Photos,
Information, Paperback in Very Good Condition

354 Several Old Metal Trucks, Parts, Toys, Tonka,
Buddy L, Good Old Brands, Rusty, They Need
Repair, 8" To 21"L

3540 Large Solid Wood Banquet Work Table With
Metal Legs, Crack in Top But Still Useable,
Good Condition, 29"W x 97"L x 29"H

3541 Gazelle Supra Exercise Machine, Display
Needs Batteries, Untested, As Is, Looks in
Good Condition, 30"W x 36"D x 53"H

3542 Gigantic Mystery Box, Check This One Out!
It's Packed Full! 37 1/2"W x 25"D x 24"H

3543 Small Round Particle Wood Table Approx. 19"
Round x 26"H, Legs Unscrew, Great For Plants
or Knick Knacks, Wood Odd Shape Chair,
19"W x 24"H, Sturdy But Needs Glue in Leg
Supports, Both in Overall Good Condition

3544 1921 Hardcover "Evolution" An Investigation
and Criticism By Th. Graebner, Some Wear in
Good Condition For Age

3545 1959 Nov. Dec. "Michigan Conservation" Hand
Book, 48 Pages, Paperback in Good Condition

3546 Vintage 1945 Hardcover "Purity" Cook Book,
875 Tested Recipes, Some Wear in Good
Condition

3547 "Were Wolves and Will O The Wisps" French
Tales of Mackinac Retold, By Dirk Gringhuis,
Paperback in Very Good Condition, 106 Pages

3548 Vintage Wood Octagon Coffee Table, 42"W x
17"H, Some Scratches And Wear, Good
Condition

3549 Box of Over 25 Religious Audio Books and
CDs- Spirit Led, Power of Love, Reality of
New Covenant, God's Way, and More! All
Look in Good Condition

355 Misc. Gardening Lot Including: Sprinklers,
Water Can, Weed Whip Line, And More, Sizes
Range From 5"Dia. x 30"L

3550 Large Piece of Framed Pegboard, Nice For
Garage, Basement, Your Use, 30"W x 48"L,
Good Condition
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3551 Char Broil Gas Grill, Three Burner With
Outside Burner, Electric Ignition, Works, Has
Rust And Corrosion, Fair Condition, Comes
With 20 lb. Propane Tank, 1/2 Full, Overall
53"W x 20"D x 45"H

3552 1945 Michigan And the Old Northwest, Vol. 1
From The Ice Age to End of The French Rule,
80 Pages, Paperback With Some Wear, Overall
Good Condition

3553 Cherry Look Vanity Bathroom Cabinet With
Chrome Hardware, 24"W x 9"D x 25"H, Two
Functional Drawers, Two Glass Doors, Few
Marks (Bruises) Can Be Touched Up, Very
Nice Looking Piece For Your Home, Good
Condition

3554 Roar of Thunder, Whisper of Wind, A Portrait
Of Michigan Waterfalls, 127 Pages, Hardcover
in Good Condition

3555 Vintage Sewing Chair And Rolling Storage
Stool, Both in Good Condition, White Chair
Has Under Seat Storage (Small Tear in Vinyl)
Approx. 31"H x 16"W x 16"L, Rolling Stool Is
Very Nice, Has Storage And Spool Holders,
Approx. 18 1/2"H x 16"W x 16"L

3556 Nice Light Wood Glider Rocker With Cloth
Arm Wraps, Seat, Back, Hasn't Been Used
Since Steam Cleaned, Arm Has Repaired Crack,
Looks Solid in Good Condition, 29"W x 26"D x
39"H

3557 Two Hand Cart Wheels- Tire And Rim 4.10-
4NHS, Looks In Good Condition, Needs Air,
As Is, 10"Diam

3558 Rustic Wood Standing Birdhouse, Decorative
With Lights And Stakes, Lights Work, Good
Condition, 8"W x 7"D x 36"H

3559 Sears Radial Arm Saw With 7 1/4" Blade, May
Hold Bigger If Needed, Stand And Key
Included, Good Condition, Works, Also
Includes Blade Removal Wrench, 27"W x 27"D
x 55"H

356 New Old Stock To Good Condition On The
Items In This Misc. Hardware Lot Including:
Nails, Screws, Electric Caps, Washers, And
More, 1"+ Sizes

3560 "You! Staying Young" The Owners Manual For
Extending Your Warranty, From Discovery
Health, 415 Pages, Hardcover, Very Good
Condition

3561 Two Queen Anne Style Chairs, Fabric With
Wood Legs, Some Wear and Scratches, 27"W x
25"D x 44"H, Overall Good Condition

Lot Title

3562 Readers Digest "Ask The Experts" 2500 Great
Hints, Smart Tips From The Pros, Gardening,
Kitchen, Health And More, 350 Pages,
Hardcover in Good Condition

3563 Wood Bifold Closet Door, 14 1/2"W x 78"H
Each Panel, Good Condition to Use or
Repurpose

3564 Metal Lockers- Three in One Unit, Tan Color
With Working Handles, But Left One is Bit
Fussy, Outside Could Use a Wipe Down But
Otherwise Very Good Condition, Overall 45"W
x 18"D x 78"H, Locks Are Lyon Brand

3565 Pair of Vintage Wood Dining Chairs With
Padded Fabric Seats, Classic Style, Light Wear
in Good Condition, 18"W x 17"D x 37"H

3566 Phenom Kids Black Dress, Unknown Size,
Approx. 26/28 Womens, Very Nice Long
Sleeve, New With Tags

3567 Two Ladies Ralph Lauren Red Jacket Size 10,
With Matching Pants Plus Navy Size 12 Jacket
Needs Cleaning, Good Condition

3568 Men's Eddie Bauer Size XXL (Small) Hunting
Shirt 100% Cotton and Sherpa Lined Black
Hooded Shirt Coat, Very Warm Size XL
(Large) 80% Cotton, Both in Good Condition

3569 Rolling Office Chair in Very Good Condition,
Believe It's Real Wood, Wheels Move
Extremely Well, Chair Rocks/Turns And Very
Comfortable, 23"W x 27"D x 33"H

357 Misc. Lot Of Tools And Hardware Including:
Saw Blades, Grout Tools, And More, In Good
Condition To Very Good Condition, 2" To 11
1/2"L

3570 Pink Razor Motorized Scooter, Untested, As Is,
Appears in Good Condition, Charging Cord,
Might Need New Battery, 10"W x 50"L x 28"H

3571 Drive Medical Rollator Rolling Walker With 6"
Wheels, Folding Removable Back Support And
Padded Seat, Loop Locks and Serrated Brakes
To Ensure Safety, Padded Seat Opens To
Roomy Pouch To Easily Transport Personal
Items, Handles Are Height Adjustable To
Accommodate Users Height, Overall Length 27
1/2", Overall Height 32", Aluminum in Very
Good Condition, Seat Width 12"D, Depth 14"
Seat To Floor Height 20", Handle Height 32" to
37", Capacity 300 lbs. Item Weighs 13 lbs.
Overall Width 24 1/2", Very Good Condition

3572 26" Havoc Hyper Mountain Bike, For Parts or
Repair, As Is, Fair Condition

3573 Set of (12) Oriental Prints in Folder, 10"W x
14"L, Ready To Frame, Very Good Condition
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3574 Two Chalkboards With Bottle Openers,
Americana Theme, Blue Burlap On Top With
Cut Out Metal Star, Red Burlap on Bottom, 8
1/2" x 15 1/2"H, Ready For Hanging And Cast
Iron Bulldog Face Bottle Opener, Hardware
Included, 3 1/2"W x 4"H, All New

3575 (7) Little Golden Books- Religious Themes,
Christmas Story, Bible Stories, Noah's Ark And
More, Some Wear, Good Condition

3576 "Michigan Lighthouses" 75 Gorgeous Pictures
Of Michigan's Most Scenic Lighthouses and
Michigan Birds, An Introduction To Familiar
Species, A Pocket Naturalist Guide, Paperbacks
in Good Condition

3577 Small Vintage Wood Bookcase, Approx. 38"L
x 7 3/4"D x 29"H, Good Condition

3578 Delphi Saginaw Steering Systems "From Guns
To Gears" A History of Plant 2, Amazing
Hardcover Book in Very Good Condition

3579 Vintage Cavalier Eight Drawer Dresser,
Genuine Mahogany, Some Scratches, Overall
Good Condition, Solid, 52"W x 19"D x
34"H,With Mirror 44"W x 34"H

358 Plastic Tub Full Of Odds And Ends Including:
Rubber Tube, Eye Bolts, And More, In Good
Condition To Very Good Condition, 1" To 1
1/2'L

3580 Heavy Duty Floor Jack, Hydraulic, 13"W x
24"L x 45"H, Good Working Condition

3581 Vintage Solid Wood Storage Cabinet, Two
Tier, Very Heavy, Solid in Good Condition,
38"W x 27"D x 57"H

3582 Vintage Solid Wood "Open Hearth" Nightstand
With Two Drawers, 24"W x 16"D x 23 1/2"H,
Some Scratches, Good Condition

3583 Bicycle Carrier, Aluminum, Fits on Top of Pop
Up Camper or In Pickup, Needs Straps and
Bolt, Overall Good Condition to Use or
Repurpose, 25"W x 66"L x 9"H

3584 Two Women's White Fuzzy Bathrobes, One
Bath & Body Works Robe Size L/XL Other Not
Tagged, Both Freshly Laundered From
Pet/Smoke Free Home, Keep Both or Share
When You Have A Home Spa Day! Good
Condition

3585 Ertl John Deere 2520 1/16 Scale Tractor,
Diecast New in Package, 9"W x 5 1/2"D x 5
1/2"H

3586 Lionel Box Trailer Truck #TMT 18011, Plastic
Model 2000, New Never Out of Box, Rare And
Very Nice Collectible, 1/32 Scale

Lot Title

3587 Matchbox Collectibles Coca Cola 1920 Mack
AC With Box and COA, #YPC03-M 1995
Diecast Truck, 1 1/2"W x 4 1/2"L x 3 1/4"H,
Brand New

3588 Ertl Allis Chalmers 7580 1/32 Scale Diecast
Tractor, New in Package, 4 1/2"W x 7 1/2"D x
4 1/2"H

3589 Creative Products Wood Plaque "Be You Be
Brave" 6"H x 18"W, NEW

359 (19) Planting Discs, Believed To Be Out Of An
Older John Deere Planter, Plastic Material,
They Still Look Usable, 1/4" Thick x 10"Dia.

3590 Large Michelob PGA Beer Mirror in Wood
Frame, 55"W x 28"H, Very Good Condition

3591 Bar Be Que Forever Wood Plaque, 12"Sq. NEW

3592 Matchbox Collectibles Diecast #YAS03-M
Aveling And Porter Steam Roller Blue 1995
Box COA, 1 1/4"W x 4"L x 2"H, Brand New

3593 Ertl John Deere #530 1/16 Scale Tractor
Diecast New in Package, 5"W x 8"L x 5"H

3594 Two Bird Head Canes, Hand Carved Solid
Wood, Very Good Condition, Both Approx. 34
1/2"L

3595 1974 Alma College Yearbook, Hardcover No
Writing, Very Good Condition

3596 Set of Three "Love, Learn, Laugh" Wall
Plaques, Floral Butterfly Design, Coated
Canvas Material, Very Good Condition, 6 1/2"
x 8 1/2"

3597 Lionel Semi Truck Flatbed Toy Truck With
Caboose, Sound And Lights, Rare Older Item,
Never Out of Box, Comes With Original
Packing Box, #TMT-18405, Date 200, 4"W x
16"L x 4 1/2"H

3598 Very Old "William Huff" Saginaw MI 1 Qt.
Glass Milk Bottle, Rough Outer Rim, Signs of
Use and Some Wear to Advertising, Still Good
Condition For Age, 3 1/2"Diam x 8 1/2"H

3599 Vintage Model G900 Electroline Car Spot
Light, Works, Good Condition, Metal 5"Diam x
8 1/2"L

36 (3) Vintage Pint Fruit Jars In Very Good
Condition 5 1/2"H: Aqua Ball Mason Improved,
Aqua Quick Seal and Green Mason Pat 1858

360 New Old Stock! Seven 21"L Warm White F13
Bulbs

3600 Yat Ming Diecast 1925 Ahrens Fox NS 4 Fire
Truck Signature Series 1:43 Baltimore, 2 1/2"W
x 6 1/2"L x 3"H, Brand New
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Lot Title

3601 Men's Size 13 Grey Leather "Mason Shoes"
Cowboy Boots, Used But Still Lots of Life Left
in Them, Good Condition

3602 Whirley Pop Popcorn Popper, Original Hand
Crank Popping Machine, Makes Up to 6 Qt.
Very Good Condition, Used Very Little, Recipe
And Idea Pamphlet Included, 10"Diam x 9"H

3603 Organization Box Black Wood Bin With 31
Slots For Days of The Month, 16 1/2"W x 9"D
x 9"H, Good Condition

3604 Three Vintage Instrument Gauges And
Motorcycle Gauge, 8" to 19"L, Plastic and
Metal, Unknown Working Condition, Great
Pieces to Repurpose, Look in Good Condition

3605 1970's Grand Prix Grill Cover, Some Little
Dots of Surface Rust, 26"W x 6"D x 15 1/2"H,
Good Condition Overall

3606 Brass Eagle Handle Cane/Walking Stick, Signs
of Use On Wood Otherwise Good Condition,
34"L, Eagle Head 4 1/2"L

3607 1954 Michigan State College Yearbook, One
Year Before Name Changed To Michigan State
University, Hardcover, Some Spine Damage,
Otherwise Clean in Very Good Condition

3608 Midland Brewing Co. Tap Handle With "One
Night in Bangkok Smoothie IPA" Paper Inserts,
Minor Scuff Mark on One Side, Very Good
Condition, Metal And Wood, 12 1/2"L x 3"W

3609 (9) Menu Books, Three Clear Sections to Insert
Pages, 9 1/2"W x 15"H When Folded, NEW

361 Video Movie Camera, Bell And Howell Model
2144 XL, In Original Box With Manual, It Still
Has The Original Packing Styrofoam For
Storage And Safekeeping, Looks To Have Lots
Of Options, Looks Barely Used, Untested But
In Excellent Condition, The Box Is 12"W x 5"D
x 8"H

3610 Vintage Six Piece Guardian Aluminum Service
Pot And Pan Set, 13" Octagon Server, 14" Oval
Roaster, 7" Round Pan, 9" Saucepan, Good
Condition

3611 Three Piece Mason Jar Lot- 32 Oz. Jar #10
Glass Mason Storage Jar With Handle And
Metal Lid, 32 Oz. Kerr Glass Top Mason Jar
With Two Part Metal Lid, Glass Country Fair
Drinking Jar With Handle, Made in Mexico #5,
Come Take a Look, Good Condition, 5" to 7"H

3612 (9) Volumes Of Time Life Planet Earth Series,
One Empire Besieged 200- 800 AD, All Hard
Covers in Good To Very Good Condition

Lot Title

3613 Scott Stereo Receiver 350 RL The Classic Old
Blue Face 17"W x 12"D x 5"H, Works And
Plays VU Meters Lights Work, But Fade In and
Out, Very Good Condition Cosmetically

3614 Signature Models 1936 Chrysler Airflow
Diecast Car in Original Box, 1 /32 Brand New,
2 1/2"W x 6"L x 2"H

3615 Vintage Toledo Speedweigh Scale With Scoop,
Metal/Aluminum, Works Great, Model 3011,
Very Good Condition, 12"W x 20"L x 16 1/2"H

3616 Nat King Cole Record Album Set,
"Unforgettable" Seven Albums, All Very Good
Condition

3617 Attention Homeschool Families, Great
Collection of "Math in Focus" Singapore Math
Hardcover Books, Very Good Condition, (27)
Total

3618 12 Plus Geography Alive, Regions and People,
20 Plus Physical Science, Hardcover
Textbooks, Two Tubs Full, Good to Very Good
Condition

3619 Pallet #19034619 Untested Customer Return
TV's Delivered To 1BID.US From Walmart
Return Center, (18) Televisions, RCA, Phillips,
LG, Element, Visio, Samsung And More, As Is,
Look Good To New, 48"W x 40"D x 65"H

362 Dell 17" Monitor, Plastic And Metal Materials,
Working And In Good Condition, 14 1/2"W x
16 1/2"H

3620 1961 "The Golden Home And High School
Encyclopedia" (12) Volumes Hardcover Books,
Not Complete Set, But Still Nice To Have,
Good Condition

3621 Vintage Sears Sled- Children's Size Wood Slat
Seat and Back, Metal Frame, Good Condition
Overall, 17"W x 29"L x 13"H Plus Handle

3622 The Life History Of US (12) History Book
Series Hard Covers, From Editors of Life
Magazines, 1964 Lots of Good Information,
Photos, Good Condition

3623 (9) Hardcover Books- One Million Things
Space, The Incredible Visual Guide, 2010,
Good For Homeschool, Resale, Your Use, All
Very Good Condition

3624 Attention Religious Book Lot- Barnes On the
New Testament Hardcover, (25) Copies in
Good Condition, Keep or Resell, Good For
Church Groups

3625 1883 "The Life And Epistles of The Apostle
Paul" 764 Pages, Hardcover With Some Wear,
Good Condition
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Lot Title

3626 Winchester 7 1/2 Chill Canvas Bag, Good
Condition, Vintage 5 1/2"W x 14"L

3627 Great For Deer Spotting, Compact Armsport 10
x 25 Power Field Binoculars, With Case, Very
Good Condition, 5"W x 4 1/2"L

3628 Four Anchor Hocking Glass Shot Glasses,
Vintage Look Design, Brand New Never Used,
2"Diam x 2"H Each

3629 Hot Wheels Racing Nascar #45 Sprint
Motorcycle Rare 1/18 Scale, New Old Item,
Never Opened, 2002, 2"W x 5 1/2"L x 3"H

363 HP Probook 4530S, No AC Adapter, Untested,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 15"W x
10"D x 1 1/4"H

3630 Three Vintage Shop and Engine Manuals, All
Hard Covers, Nice For Collectors, Some Wear
in Good Condition

3631 Matchbox Collectible Coca Cola 1932 Ford
Model AA Truck YPC06-M Diecast Brand
New in Box, 2"W x 4 1/2"L x 2"H

3632 Smaller Milk Can With Lid, Ready To Paint,
Metal 11"Diam x 21"H, Originally Stamped Co
Op Dairy Flint MI, Good Condition

3633 Le John Vintage Electric Hair Dryer, Model
DC-2, Works, Very Good Condition, 6"W x 7
1/2"L, Original Box

3634 Two Vintage Westinghouse Clothes Iron,
Boxes Are Rough But Irons Look in Good
Condition, Work Fine, Each Box 11"L x 5"W x
5"H

3635 Two Hand Brace Drills, With Eight Bits, 4 1/2"
to 16"L, Some Rust, Fair to Good Condition

3636 Large Vintage Premier Paper Photo Cutter,
Wood and Metal, Blade Rolls Freely, Good
Condition, 26"W x 25"D x 2"H

3637 Hot Wheels Racing #99 Superguard
Motorcycle, Rare Nascar Citgo, Never Out of
Box, 2002 1/18 Scale, 2"W x 5 1/2"L x 2 1/2"H

3638 "The Marines" From Marines Corps, Heritage
Foundation, Illustrated Hardcover Book, Very
Good Condition, 360 Pages, Beautiful Photos,
10 1/2"W x 14 1/2"L

3639 Yat Ming Diecast 1923 Maxim CI Fire
Signature Series 1/43 HFD, Brand New in Box,
2"W x 5"D x 2"H

364 (12) Alternative/Rock CD's From Artists Like:
Blink 182, Rise Against, Meatloaf, Relient K,
Everclear, And More! They Look To be In
Good Condition

Lot Title

3640 Two Vintage Pepsi Pop Wood Crates,
Collectible or Pinterest Projects, Some Wear,
Good Condition Overall, 12"W x 17"L x 5
1/2"H and 11 1/2"W x 18"L x 4 1/2"H

3641 Signature Models 1937 Cord 812 Supercharged
Diecast Car in Original Box, 1/32 Brand New,
2"W x 5 1/2"L x 2"H

3642 1912 Michigan Bird Life Hardcover Book By
Walter Bradford Barrows, Has Binding Cover
Damage, Pages Intact, Good Condition

3643 (7) Various Vintage Hand Saws For Decor On
The Wall or Use in Wood Shop, Wood and
Plastic Handles, Some Rust in Good Condition
Overall, 16" to 29"L

3644 "I Never Left Home" By Bob Hope, Hardcover
Simon And Schuster 1944 Bob Hope's Own
Story of His Trip Abroad, Good Condition

3645 Three Wood Yardsticks By School Smart, 1"W

3646 Vintage Daisy Pop Gun Rifle, Great
Collectible, Plastic Stock, No Cracks, Some
Scratches, Makes Pop Sound When It Wants
To... Easy Fix? But Not Always, Otherwise
Good Condition, No. 1160 Plymouth MI USA,
31"L

3647 1931 The Red Book" And "The Blue Book" or
Birds of America, 96 Pages Each, Paperbacks,
Good Condition

3648 American Pipe Tool Co. Saunders Type No. 2
Heavy Duty Cast Iron Pipe Cutter, Some Rust
But Looks In Overall Good Condition, 21"L

3649 Vintage "Dangerous Mission" Hardcover Book
By Bernard Palmer, 58 Pages, Jacket Has Wear,
Overall Good Condition

365 New And Never Used! Battery Organizer And
Tested, Black Plastic Construction, Keep All
Your Batteries In One Place, 12 3/4"W x 7
1/4"D x 1 3/4"H

3650 1940 Bay City Central Yearbook, Bay City
Michigan, Hardcover, Spine is Broken, Has
Writing, Otherwise Good Condition

3651 Vintage 45 Records- Artists Like Bing Crosby,
Gene Autry, Julius La Rose, And More, Fair to
Good Condition, Some Sleeves, Approx. 40
Total

3652 Milwaukee Tool And Equipment Co. 4" Vice
With Swivel Base and Pipe Holder (Two Sizes)
Good Condition, 6"W x 11"L x 6 1/2"H

3653 2010 First Edition Hardcover Book "The Action
Bible" God's Redemptive Story, Cover is
Upside Down Backwards, Otherwise Like New
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Lot Title

3655 Hot Wheels Racing Motorcycle, #10 Nesquik,
Never Out Of Box, New Old Stock, 2"W x 5
1/2"L x 3"H, 1/18 Scale, Metal and Plastic

3656 Vintage Hoppe's Lot- Three Tins And One
Glass Bottle in Good Condition, Great For Your
Collection, 4" to 5"H

3657 Signature Models 1932 Chrysler Lebaron
Diecast Car in Original Box, 1/32 Scale, 2
1/2"W x 6"L x 2"H, Brand New

3658 Chattanooga TN Green Glass Coke Bottle, 6
Oz. Good Condition, 2 1/4"Diam x 7 1/2"H

3659 (145) Keys- Lots of Different Brands, Yale,
ESP, Curtis, USPS, And Others, Good Useable
Or Display Condition, All Plastic Jar, Approx. 1
3/4" to 2 1/2"L, 3"Diam x 5"H 3/4 Full

366 Misc. Lot Of Mixed CD's And Case, TLC,
Richard Marx, Nashville Stars And More, In
Good Condition To Very Good Condition

3660 Vintage Barn Find, Two Matching Small Oil
Lanterns, Unique Size and Shape, Dusty But in
Good Condition, 4"Sq. x 8"H

3661 Gearbox Metal and Plastic Hershey 1912 Ford
Delivery Truck, 1/24 Scale Limited Edition
Locking Bank, 2 1/2"W x 5 1/2"L x 4 1/2"H,
Never Opened, New Old Stock

3662 Rare Linde Specialty Gas Lead Glass 1 Liter
Laboratory Element Oxygen Intended For
Laboratory and Industrial Use Only, Research
Grade And Made By Union Carbide Corp.
Linde Division, Completely Intact With Box
and Packing, Never Used, Box 5 1/2"W x 15"D
x 5 1/2"H

3663 Heavy Duty Old Wood Crate From Consumers
Power Nuclear Plant in Midland MI, 16"W x
20"L x 10"H, Good Condition

3664 U of M Infant Snowsuit And Mittens Size 6- 9
Months, Reversible With Stitched Michigan
Emblems, One Side Fleece and One Nylon,
Label Attached For Official Collegiate Product,
Very Good Condition

3665 Cute Wood Cat Clock, Works, Good Condition,
Some Scratches and Chips in Frame, 13"W x 19
1/4"H

3666 2016 Budweiser Beer Iconic Mirror Sign,
Removed From Sealed Box to Photograph,
***BOX AND BAG UNDER TABLE-
PLEASE GIVE TO NEW OWNER AT
PICKUP*** MEASUREs 28"H x 22"W, NEW
Old Stock

Lot Title

3667 Wall Picture Plaque, "Life is For Deep Kisses,
Strange Adventures, Midnight Swims and
Rambling Conversations" Wood 12"H x 12"W
x 2"D

3668 August 8, 1955 Life Cover With Ben Hogan on
Cover, Good Condition, This Would Be Great
For Golfer Or Golfers Man Cave, Just Pop It in
Frame, You Are All Set, 18" x 14"

3669 Custom Wall Clock Handcrafted Hardwood
Lacquered Finish Clock, Two Sweet Kittens At
Play, Keeps Excellent Time, Very Good
Condition, Measures 23"H x 15"W, Takes One
AA Battery Included

367 Kwik Cool Three-Speed Fan, It Works Well
And It Is In Good Condition, Measures 11"W x
4"D x 11"H

3670 Two Decorative Picture Hanging Collage
Frames, Black Plastic, New Never Used, 21
1/2"L x 20"W, 34 1/2"L x 14"W

3671 Vintage Schwinn Bicycle Seat, Inner Springs
For Cushion, Adjustable Bracket, 6"W x 10"L,
Some Wear But Useable Good Condition or
Display

3672 Vintage Eskimo Fan 10"Diam, Works, Full
Oscillating, No Stop 1940's to 50's, Made in
Adrian Mich. All Metal, Very Good Condition

3673 Six Black Coated Wire Grid Pieces To Hang or
Assemble How You Would Like, Currently Zip
Tied Together, 14"Sq. Each, Good Condition

3674 Very Cool Vintage Cast Iron Chef Wall Pocket,
Very Good Condition, Great Collectible Piece,
3"W x 2"D x 5 1/2"H

3675 Antique Collectible Acme No. 1 Cast Iron Book
Stapler, Book Binding Tool, Good Condition,
3"W x 12"L x 10 1/2"H, Weighs 5 1/2 lbs.

3676 Very Nice Case Logic Carrying Case Filled
With CD's From Early 2000's, All In Good
Condition, With Album Info, Great For Music
Enthusiasts, 11"W x 12"L x 5"H

3677 Heavy Cast Iron Enamel Innova Frying Pan,
Navy Blue With Pour Spouts, 10"Diam, 2"
Deep, No Chips, Very Light Scratches From
Storage, New Never Used

3678 Four Vintage Photos From 1920 to 1930's
Good to Very Good Condition, From Smoke
Free Home, Check Out The Old Car And
Motorized Tricycle Which Might Be in
Downtown Saginaw MI, 3 1/2"Sq. and 3 1/2"W
x 4 1/2"L

3679 Two Metal Squares, 16"W x 24"L Both in
Good Condition
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Lot Title

368 Brand New And Never Out Of The Box! iHome
Clock Radio/Speaker, Six Color Changing
Modes And Seven Wake To Modes, 9"H Box

3680 Children's Size Camping Axe, Hand Forged
With Rubber Handle Grip, 12"L x 5"W, Good
Condition

3681 Five Beautiful Black, Grey, White Marble
Coasters With Cork, 4"Diam, Really Nice And
Would Be Elegant on Any Table, Good
Condition

3682 HN White Co. Trombone, Silver Plated,
Includes Mouthpiece, Needs Repair and
Polishing To Be Great Looking Decorative
Piece, Breaks in Metal, Taped Together, Fair
Condition, 45"L

3683 Very Cool Antique Coal Miners Lamp
"C.THAM? - DIAMOND", 3"W x 5 1/2"D x 5
1/2H, Glass Is Intact, Light Rust, Very Good
Condition For Age And An Antique "Solar"
Coal Miners Lamp Made By Badger Brass Mfg.
Co. 3"W x 5"D x 5"H, Missing Parts, Still Cool
Display Piece, Good Condition

3684 Antique Metal Can and Spout For Water, Fuel?
Some Rust, Good Condition To Use or
Repurpose, 12"Diam, x 16"H

3685 Vintage Oster Imperial Hand Held Electric
Massager, Works Great, Vibration Action With
High And Low Settings, 120V Hand Straps
Built In, 3 1/2"W x 7"L Metal and Plastic, Very
Good Condition

3686 Vintage Black Metal Magazine Bin With Feet,
Hand Painted Flowers, Light Scratches, Good
Condition, 5"W x 13"D x 11"H

3687 Bud Ice Beer Mirror in Wood Frame, 30"W x
22"H, Good Condition, Minor Dings on Frame,
April 27, 1995 on Back

3688 Two Very Nice Mesh Christmas Wreaths, One
Red and One Green, Each Approx. 22"Diam,
Hand Crafted

3689 Vintage Metal Garden Tool Wall Hanger,
Could Have Other Uses, Good Condition, 4
1/2"W x 11 1/2"D x 10"H

369 "The Foundations, Biblical Answers To
Today's Most Important Issues!" Six DVD
Series, Ken Ham!

3690 Green 5"L Butterfly Yard Ornament, 20" Stake
In Ground, One Metal Yellow Wall Hanging
Butterfly, 12"L, Good Condition

3691 24' Long Keller Fiberglass Extension Ladder,
Good Condition, 18" Wide

Lot Title

3692 Ulta Brand Women's Size Small/Medium Super
Soft Plush Robe, Made of Polyester Fleece,
Very Good Condition

3693 Antique Westinghouse 16" All Metal Fan,
Three Speed Oscillating Switch, Circa 1940,
Steel Blades, Works, Very Good Condition

3694 Art Nouveau Antique Cast Iron Mermaid Lamp,
Gooseneck Style, Needs Wiring, Approx. 10"
Base, 6 1/2"Diam x 5 1/4"W, Beautiful Old
Lamp, Good For Display, Needs Repair To Use,
As Is

3695 Antique Hit Miss Engine Car Ignition Coil
Buzz Box, Detroit MI Great Collector Piece,
Good Condition For Display, 6 1/2"W x 5"D x
4"H

3696 US Naval Training Center Great Lakes Illinois
Recruit Training Command 1968 Company 741
Hardcover Book, Good Condition

3697 General Marshall's Victory Report, On
Winning Of WWII in Europe and Pacific
Compliments Of Ford Dealership Greenville
MI, Spiral Bound Pages, No Cover, Some Wear
in Good Condition

3698 Lot of New Chevy Bowtie Emblems, Plastic
(19) Total, New Take Offs, Very Good
Condition, All Various Sizes, 7" to 11"L

3699 Vintage Safe Beposit Box, 10"H x 6"W x 4"D,
No Lock or Key, Good Condition

37 Set of Two Marionettes, Hazel's Dick and
Sally, Great Shape, Unknown Ages, Strings -
Clothes - Moving Pieces All Work! Real Good
Condition, Dolls 15"L

370 TIVO Premiere Series 4 DVR Receiver, Model
TCD746320 With Original Remote, The
Remote Shows Some Wear From Use, The Unit
Itself Is In Great Condition, Small Scratch On
Top And One Of The "Feet" Has Some Cracks
But That Is Easy To Fix, I Do Not Know If This
Is The Lifetime Service Or Not, This Does
Have A Lot Of Shows Like: Family Guy, And
More Already On It, Tested And Working! It
Has Ethernet, HDMI, Optical, USB, External
Storage And More, Measures 16 1/2"W x 10"D
x 2 1/2"H

3700 Antique Cruet Set, Silver Plated Or Sterling
Base And Accessory Tops - One Is Missing Top
Screw On Piece 10" Tall x 6" Diameter, Real
Good Condition Needs A Good Polish

3701 Acoustic Guitar With Hard Case, Both Guitar
And Case Are In Good Shape, Made By
Picador - No Visible Model # Very Minor
Wear, Very Good Condition 15" Wide x 40"
Length
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Lot Title

3702 Very Unusual Handmade Metal Cat Sculpture,
In Very Good Condition 10 1/2" Length x 6"
Width x 9" Tall At Tail

3703 "Mugrock" Coffee Mug, Grey - Ceramic Looks
Like A Guitar Amplifier, 3" Square x 3" Tall

3704 Trolling Plate - Aluminum Happy Troller Brand
Works Great 12" Width x 20" Length, Good
Condition

3705 "20 Years Of Space", The Story Of America's
Spaceport, Paperback Shows Wear Good
Condition

3706 Vintage Vivitar 2x Camera Lens, In A Leather
Case 2" Diameter Good Condition

3707 Pasta Maker Rollecta - 64 Made In Italy, Used
In Good Condition 3 Pieces Stainless Steel,
This Is A Really Beautiful Piece, Could Be
Used To Make Pasta Or As A Conversation
Piece, Has Damaged To Crank Handle Hole On
Largest Piece Needs Cleaned, Fair Condition -
Good Condition 8" Width x 5" Tall

3708 Used Clarinet With Hard Case, Missing a Reed
and also Missing a Ligature, Both Can Easily be
Purchased at Any Music Supply Store. Still In
Very Good Shape 12" Width x 8" Diameter x 4"
High

3709 70+ Stamped Tin Metal Numbers 8's And 9's,
Some Minor Rust 3" Tall Each, Good Condition

371 Air Purifier Model Living Air XL-15, It Did
Not Power Up But It Could Be A Safety
Feature And It Needs A New Filter, Sold As Is,
It Has Glass Plates But I Do Not Know How To
Adjust, These Give You The "After Rain"
Thunderstorm Smell In Your House, Just
Trying To Move Stuff Out Of My House!
Looks In Very Good Condition, 8"W x 10"D x
12"H

3710 Tiny American Eagle Purse Metal Chainmail
Like Material Shiny Beautiful With Nice Long
Adjustable Strap Purse Body 6" Long x 4"
Wide Strap 2 Feet Long Good Condition

3711 End Table With 2 Door Storage Octagon Shape
M/F Good Condition 24" Diameter x 21" Tall,
Missing Split

3712 3 Porcelain Pans, 3 Sifter/Fry Baskets 16" - 9"
Diameter, Fair Condition Bent-chipped As-Is

3713 (5) Misc Metal And Plastic Water Sprinkling
And Storage Contains - Great For The Gardener
8" x 10" x 8" Wide x 24" Long x 12" Height
Fair To Good Condition, Have Minor Flaws
And Repairs, Copper Colored One has Holes In
Bottom. As-Is

Lot Title

3714 Big Lot Of (6) Cargo Security Shade Protectors
For Vehicles - Unsure Of Fitment All Very
Nice Shape, All Different Lengths, Fits
Hatchbacks And SUVs Appear To Be In Good
Condition, Untested As-Is 51-69 " Wide

3715 Fold Out Cot - Aluminum And Canvas Like
Material Fair Condition - Missing Springs For
The Suspension Of Sleep Surface, As-Is 25"
Width x 68" Length x 13" Height

3716 4 Pieces of Particle Board For Home Projects,
Very Good Condition 23" Width x 48" Length x
3/4" Thick

3717 Women's Size Large "Holiday Honey" Elf
Costume, Comes With Elf Ears (Never Worn)
Dress, Belt, Tights, Hat, And Shoe Covers That
Look Like Pointy Booties, Worn Once, Very
Good Condition Nylon/Polyester Dress By
Brand In Character Costumes

3718 Size 5 Torrid New With Tags Baby Doll Top
$44.90 Original Price

3719 (2) Small Digging Shovels All Metal 5" Wide x
36" Long Good Condition

372 Memorex Personal Compact Disc CD Player,
Model MD6100CP, This Has Good Quality
Sound And It Gets Loud If You Want It, Tested
And It Works, It Has Car Kit Which Includes
Cassette Adapter, And Car Power Adapter, Also
Includes Home AC Power Adapter, RCA
Cables To Plug Into Home Stereo To Play, And
The Original Manual In Original Box, It Has
Anti Shock Protection, Bass Boost And More,
Used But In Great Condition, Measures 15"W x
5"D x 11 1/2"H

3720 6 Foot Wooden Painter's Ladder Sturdy - Good
Condition

3721 18" Wide x 9 Feet Long Aluminum Roller
Conveyor In Good Condition Some Have Small
Dents On Roller, Works Good

3722 Plastic Kids Wagon Rolls Well, Needs Cleaned
Good Condition 20" Wide x 40" Length x 22"
Height

3723 Be Ready For St. Patrick's Day Race and
Parade, You'll Be The Life of the Party in This
Adult Size L Lephechanb One Piece Zip Front
Costume Union Suit Pajamas, Polyester New
Without Tags

3724 Nice Piece Of Oak Trim - Great For Your Next
Project, In Real Good Condition 1 3/4" Wide x
133" Long

3725 Hydroponics Roll Of Diamond Foil On Black
Plastic Like Material 4' Wide x 60-70 Foot
Long New Partial Roll
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Lot Title

3726 Craftsman Snow Blower It Ran Last Winter
Haven't Tried This Year, 20" Cut Electric Start
Untested As-IS But Appears In Real Good
Condition

3727 Great Hand Painted Wood "Antiques" Sign
Good Condition 24" Wide x 5 1/2" Height

3728 Nice Hand Painted Wood "Auction Today"
Sign, Good Condition 14" Wide x 7 1/2" Height

3729 Solid Wood Vintage Corner Shelf, Good
Condition 80" Tall x 13" Length x 9" Deep,
Could Hang Horizontal As A Closet Shelf To
Have Clothes From Too!

373 Altec Lansing Multimedia Speakers, They Are
In Very Good Condition And They Measure 7
3/4"H

3730 Very Cool Hand Painted "Vintage" Sign - Made
From Antique Drawer Front Nice Detailed
Woodwork, Good Condition 21" Width x 9 1/2"
Height

3731 Shabby Chic Picture Frame With Steel Grid
Center - Great For Attaching Pictures Or Small
Keepsakes - Good Condition 17" Wide x 33
1/2" Long

3732 (2) Matching Rustic Look Wicker Wood
Claire's, Great Rustic Decor In Real Good
Condition For Home Or Cabin 23" Width x 30"
Height

3733 Vintage Sewing Chair With Rolling 3
Drawer/Stool Both Used But In Good
Condition, Black Vinyl Chair Has Under Seat
Storage Approximately 26" Height x 16" Width
x 16" Diameter, Rolling Stool-Black Vinyl Top
Is Approximately 16" Length x 16" Width x 20"
Height

3734 (2) Tops For Store Shelving Units, Could Be
Installed On 2x4 Easily Very Good Condition
13" Width x 12" Diameter x 36" Height

3735 (3) Ladies Hooded Sweatshirts 1-Trail Crest
Pink Camel - Large 1- Faded Glowy Green -
Large 1- YMI Light Green, Zip Up Hood With
Fake Fur XL, Keep Warm And Look Good At
The Same Time, Real Good Condition

3736 (3) Size Large Womens Summer Tops, Some
Yellowing Around Collar On Striped Shirt
Faded Glory, Disney Brand Good Condition

3737 Fluorescent Shop Lights (1) - 4' Length x 10"
Wide Double Bulb (Hardwired) (2) - 4' Length
x 6" Wide Plug-in (1) - 4' Length x 4" Wide
Plug-in (2) - 4' Length x 3" Wide Single Bulb
Plug-In, 40 Watt Bulbs Good Condition

Lot Title

3738 21 Speed MGX Mountain Bike, 24" - Needs
Fixing To Brakes, Derailleur, Tires, Ect - Fair
Condition As-IS

3739 Metal Wire Bin Cart - No Bottom On Caster Is
Bent - Use Or Repurpose - Good Condition
Approximately 25" Width x 48" Length x 47"
Height When Assembled, As-Is

374 Atlantic Travel Toiletry Bag, Dusty Outside But
New Inside, 15 1/2"W x 10"D x 5"H

3740 (5) Womens Size 2x Tops 2 Are Like New,
Other 3 Are Fair Condition - Real Good
Condition One Has Stain On Front Shoulder
Area, Real Tree, Time And TRU

3741 One Door Metal Storage Cabinet With 2
Shelves Made Out Of 1/8" Metal Very Heavy
Has Rust On Bottom And Other Area 14"
Diameter x 22" Wide x 32" Height, Good
Condition Just Needs Paint Job

3742 Leather Tool Belt - Has Seen A Lot Of Use But
Some Murphy's Oil Soap Will Soften It Up -
Fair Condition As-Is 20" Width x 8" Height

3743 4 Pieces Of Particle Board For Your Next
Project - Very Good Condition 24" Wide x 48"
Length x 3/4" Thick

3744 Rough Sawn Lumber (2) Poplar 4" x 4" x 8' (1)
Pine 4" x 4" x 8' Good Condition

3745 (2) - 4 Foot Fluorescent Shop Lights Clean And
Works When Taken Down Both Have Cords To
Plug In, Good Condition 4 Foot Long x 7" Wide

3746 Extreme Brand Vinyl Over The Shoulder Pack
Filled With Rope And Other Misc For Hiking?
Good Condition 12" Wide x 19" Long

3747 Box Lot Of Misc Books Novels, Self Help,
Music, Ect Paperback And Hardcover Some
Worn Fair Condition - Good Condition 20" Tall

3748 Matthew Henry's Commentary By Revell
Volume 1-6 Hardcover Good Condition

3749 (44) Attention Re-sellers Copies Of Artemis
Fowl The Last Colony By Eoin Colfer Paper
Back Like New To New Condition

375 Nine Injoy Life Club By Dr. John C. Maxwell
On Cassette, They Look In Good Condition

3750 Attention Home Schoolers (18) Copies Of Math
In Focus Singapore Math By Marshall
Cavendish, A Few Have Cover Tears Most Are
Like New Condition

3751 Attention Re-sellers "The Night Thoreau Spent
In Jail" - Jerome Lawrence And Robert E Lee
50+ Copies Soft Cover Books, Real Good
Condition
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3752 7 Pieces Of Particle Board For Your Next
Project, Very Good Condition 24" Wide x 48"
Long x 3/4" Thick

3753 Fantastic Assortment Of Books, Mostly
Hardcovers Like! A Man Spike, Wild Jasmine,
The Immigrants And Many More, Good
Condition 18 Total

3754 Huge Lot Of VHS Tapes With Many Great
Titles Like Titanic, Grease, Mrs Doubtfire And
More Approximately 100 Good Condition

3755 (2) Boxes Of Vintage Hardcovers, Have Great
Look For Decoration Good Condition, The
Thorn Birds, Sons And Lovers, Fun Fare, Ect
18 Total

3756 (4) Different Mens And Womens Fleece Tops,
Woolrich Blue Size Medium Full Zip, Sahal De
Teal Size Medium Loose Turtleneck, Columbia
Mens Size Large Burnt Orange Turtleneck,
Lands End Unisex Size Medium Dark Purple
Full Zip, No Rips, Stains, Zippers Work Great
Smoke Free Home

3757 Amazing Hardcover "A Comprehensive And
Illustrated History Of The Books Of The Old
And New Testaments" Very Old - Cover Is
Loose Fair/ Good Condition, Shows Wear 10"
Wide x 12" Height x 3" Thick

3758 1963 Civil Service Commission Of The State
Of Michigan "Civil Service In Michigan State
Government" Paperback Booklet

3759 (2) Handmade Wind Chimes Made Out Of
Vintage Cow And Sheep Bells, Very Unique! 8-
11" Long Good Condition

376 Dell 17" Monitor, Plastic And Metal Materials,
Working And In Good Condition, 14 3/4"W x
14 1/2" To 18"H

3760 Oak Medicine Cabinet Measures 24" Tall x 14"
Wide x 6" Deep, Door Is Glass Wrapped With
Oak Trim Interior Is Painted White With 3
Fixed Shelf, Locking Latch On Door Age Of
Cabinet Unknown - Good Condition

3761 YEE-HAW! Foot-Stompin Collection Of 165
Square Dance Calling Records In A Heavy-
Duty Newcomb Audio Products Carrying Case,
16" Length x 9" Width x 9" Height Records Are
44 RPM And Many Have Printed Call Sheets In
Overall Very Good Condition From 70s-80s
Hinges Need Repair

3762 4 Commercial Made Ball Wide Mouth Jar
Drink Glasses With Lids And Straws, 3 Say
Red Wine And Booze 3 1/2" Diameter x 6 1/2"
Tall 1 Says Liquid Love, All Like New

Lot Title

3763 "The Forgotten Years Of Battle Creek" By
Michael Gregory Hardcover Book 1831, 1894,
1927 Very Good Condition

3764 Antique 1939 Cincinnati College Yearbook
Hardcover Good Condition

3765 "George Washington's Secret Six" The Spy
Ring That Saved The American Revolution
And " American Brutus" John Wilkes Booth
And The Lincoln Conspiracies Paperback and
Hardcover Good Condition

3766 Beautiful Gold Color Ceramic Lamp - No
Shade, Couple M/F's And Chips On Base Easy
To Touch Up Good Condition 30" Tall

3767 (2) Vintage Tube Radios, Plastic, Both Radio's
"Non-Working" Condition/Sold "As Is" Zenith
Model J506L/RCA Model RFA 11V Good
Condition Size - 10 1/2" Long x 5 3/4" Wide x
6 3/4" Height

3768 Great Selection Of CD's In A 3 Drawer Plastic
Case, Mostly Country Music And Some Rock,
Kenny Rogers, Garth Brooks, 70's "Rock On",
Ect Good Condition 17" Wide x 8" Diameter x
6 1/2 Height 30+ CDs

3769 1961 Hardcover "Michigan Wildflowers" By
Helen V Smith, Worn With Some Moisture
Damage To Pages Fair Condition And Some
Dried Leaves Stuck Between Pages

377 New! "I, Claudius" VHS Seven Tape Complete
Series, Great And Easy Way To Learn Some
Greek History, The Case Measures 8"W x 7
3/4"H

3770 "The Torch Is Passed" Hardcover Book On
Death Of JFK Good Condition

3771 New Maiden Girls Pink 36A Front Closure T-
Shirt Bra

3772 New Girls Champion Size Small Sports Bra
Black

3773 1971 Autographed Hardcover "Big Game
Hunting On Three Continents" Signed Loren
Stark November 1971 Very Good Condition

3774 Children's Wooden Rocking Chair, "Jennifer"
Into The Back 16" Width x 12 1/2" Diameter x
28' Height, 11" Height At Seat, Right Arm
Wobbles, Good Condition

3775 Very Nice Group Of Hair Clips And Ties, All
In Good Condition, Perfect Way To
Accessorize Your Hair, 2-3" Length Various
Sizes

3776 Aromatherapy Oil, Burner And Candle New In
Box, Inner Sanctum Brand 3 1/2" Width x 5"
Height
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3777 Antique Books Little Orphan Annie And The
$1,000,000 Formula The Big Little Books
Based On The Famous Comic Strip 1936
Copyright, Cover Is Coming Apart Good
Condition Otherwise

3778 Ten Post Card Photograph From Early 1900's
Good to Very Good Condition For Age, Some
Have Writing on Back WIth Names, From
Smoke Free Home, Cards 5 1/4"L x 3 1/2"W

3779 Vintage Meyercord Decals, Plush Bunny With
Blue Birds, Nursery Rhyme To Market To
Market, Fruit in Basket With Bronze Plate,
1977 Black and White Scenes, Fly Fishing,
Cutting Wheat, Plowing And Winter Scene,
Ten Decals, Very Good Condition, 2 1/2"W x 3
1/2"H to 5 1/2"W x 4"H

378 Kodak Carousel 4400 Slide Projector, Comes
With Higher End Kodak Ektanar Lens 102 To
152MM, 4/3.5 Zoom, It Has Wired Remote
Stored Inside, The Light Does Come On And I
Think It Needs A Slide To Work, It Has Focus
And Slide Buttons On The Unit Too, Tested For
Power Only, Bulb Included, Possibly Working,
Sold As Is, In Great Condition For The Age,
11"W x 13"D x 4"H

3780 Vintage Modular Stereo Receiver, Works, But
Radio Tuner Doesn't Adjust, Very Good
Condition Otherwise, With Owners Manual,
Model #3235, 19"W x 13"D x 7"H

3781 Two Wood Window Shutters With Adjustable
Louvers, Real Good Condition, 14"W x 32"H
Each

3782 Vintage Wood Doll Bed, Was My Sisters So
Must Be Almost 60 Years Old, Believe All
Screws Are Here, Needs Cleaning, Headboard
15"W x 26"H Rails 23 3/4"L, Good Condition
Overall

3783 Brown And Cream Ceramic Pitcher, 1985, With
Wash Basin, No Chips or Cracks, Very Good
Condition, 13"W x 15"L x 4"H to 11"H

3784 "By Southern Hands" Hardcover Book,
Celebration of Craft Traditions in The South,
Very Good Condition

3785 Eight Collectible Handmade Doll Figures, One
Made in Ireland, Voodoo African Doll, Pat
Wallace Original, Two Hand Made in Mexico
(Oldest) And More, All Good Condition, 6" to
9"H

Lot Title

3786 Variety of Eight Postcard Photographs of Men
and Boys, Good Condition, From Smoke Free
Home, Cards Are Early 1900's, Two Have
Negative Like Finish, 5 1/2" x 3 1/4" Only One
Has Writing On Back, One Card Was Cut
Down, Features A Small Box

3787 Eight Vintage Keystone Instructor Outfit
Handmade Magic Lantern Slides, Early
Photography in Very Good Condition With
Original Box, Most Are Animals, Each Slide is
3" x 2" From Smoke Free Home, Very
Collectible

3788 Dixon Acoustic Guitar #DG4 For Project,
Includes Strings, Book For Learning To Play,
Needs Lots of Work, As Is, 40 1/2"L x 15
3/4"W x 5"Thick

3789 Michigan Public And Local Acts, Hardcover
Book For Session Of 1939, Good Condition

379 (11) CD's Including: AC/DC Live At
Donington, AC/DC Ballbreaker, Matchbox 20
Yourself Or Someone Like You, Van Halen,
Eagles Hell Freezes Over, Santana
Supernatural, George Thorogood Live, Best Of
Jimi Hendrix, Toni Braxton And TLC, They
Look To Be In Good Condition

3790 Born From Iron Hardcover Book, Iron
Mountain Michigan Amazing Centennial
History, 1879-1979, Very Good Condition

3791 Learn To Play The Guitar, Hardcover Book,
Step By Step Guide By Nick Freeth, Very Good
Condition

3792 Two Novelty Coffee Cups Ceramic, Jeff
Foxworthy You Might Be A Redneck If ... And
Have You Seen My Dog? Wiener Dog With
Hairline Crack in Handle, 3 1/2" and 4
1/2"Diam Mugs, Good Condition Overall

3793 Beautiful 1970's Vintage Wedding Dress, No
Size Tag, Zipper Works Good, Very Good
Condition For Age

3794 Six Decorative Throw Pillows, 18"Sq. x 5"
Thick, Light and Dark Green Tapestry Pattern,
Used For Display With Very Light Use in Real
Good Condition

3795 Gertmenian Soft Step Microfiber Shag Area
Rug, Hyden Ivory Beige G17729, New 7'10"W
x 10'L

3796 Structures Collection Area Rug Lindstrom
Small Design Cloud Metal Color
6221LE71.101, New 6'6"W x 9'6"L

3797 Jennifer Adams Area Rug In Aegean
Silverstone Color, New 7'5"W x 10'L
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3799 Hanging Christmas Tree, No Poles Needed,
Lights Up, Cool Tree in Very Good Condition,
36"Diam x 5'H

38 (29) Casino Dice, Super Neat, Greektown,
Good Condition (All Have Hole Drilled In
Them), 3/4"Sq

380 Dell Optiplex 780 Computer, Metal And Plastic
Materials, The Hard Drive Has Been Removed,
Working And In Good Condition, 7 1/4"W x
16"D x 17"H

3800 Three Snowman, Two Moose, Bear, 2' to 3'H
Can Be Pulled Up or Down For Height
Adjustment, Like New to New

3801 Candy Cane Lane Musical Holiday Train Set,
Unsure if Complete, Good Condition, 33" x
19"D x 5"H Box

3802 Large Plexi Nylon Material Sign, Has Wear But
Real Good Solid Condition, 93 1/2"W x
1/8"Thick x 35 1/2"H

3803 Large Plexi Nylon Material Sign, Has Wear But
Real Good Solid Condition, 93 1/2"W x
1/8"Thick x 35 1/2"H

3804 Two Men's Shirts- Size 4XLT and 3XLT,
Cabana 100% Polyester, Pierre Cardin 100%
Rayon, Both Very Good Condition

3805 Two New Carters Boys Size 4T Pajamas, Long
Sleeve Shirts

3806 1920 Hardcover Book "Higher Geography" By
Alexis Everett Frye, Has Wear But Good
Condition

3807 New Matchbox Collectible Coca Cola 1930
Ford Model A Pickup Box, COA #YPCO5-M
1995

3808 Four Older Dog Show Trophies, Two German
Shepherds, One Victory Figure, One Silverplate
Container, Good Condition, 6" to 15"H

3809 Tin Toy Model T Roadster Hot Rod 7"W x 5"D
x 4"H Red Fenders White Body Blue Roof All
Metal Body Plastic Engine Rubber Wheels
With Tin Hub Caps, No Rust, Rolls Easy,
Missing Back Fenders, Unknown Maker? Solid
Toy, Good Condition

381 "Smoke Sum Jam Sum" T-Shirt, Men's Size M,
Cotton Material, In Good Condition

3810 Decorative Metal Boat To Hold Napkins,
Books, Washcloths, Utensils, Etc. Super Cute,
5"W x 3 1/2"D x 11"H, Good Condition

3811 Six Volumes Of Character Sketches of
Romance, Fiction, And Drama, Hardcover
Book With Wear From Use, But Good
Condition Overall, Vol. 2, 3, 5, 6, 7, 8

Lot Title

3812 (22) Vintage HO Slot Car Track, Tyco, Some
Tracks Need Repair And Cleaning, (11) Pieces
Approx. Two Broken Pieces, Up to 15"L

3813 1903 State Manual And Course Of Study For
District Schools of Michigan, Paperback in Fair
Condition, Some Page Creases

3814 Limited Edition Amoco Bank Car With Rubber
Tires By Ertl, 1918 Ford Model T Runabout,
Made in USA, Metal, Plastic and Rubber,
Appears To Be Missing Windshield, Fair
Condition, 5 1/2"L

3815 1857 Four Hardcover Book Set, "The History of
The Indian Mutiny" A Detailed Account,
Speckling On Pages, With Nice Illustrations,
Fair Condition

3816 Three Vintage Lubricant and Oil Tin Cans,
Good Condition For Age, Shur Oil, Liquid
Wrench, Jergens Tool Aid, 5" to 8"H

3817 (7) Older Oil Cans, All Full Except Drip and
Bombardier, 5" to 7"H

3818 Three Antique And Vintage Hand Pump
Sprayers, Display Or Use, One Antique, Two
Vintage, Fair to Very Good Condition, Harry
Brand, Fly Tox, Rusty, 17" Plus Long

3819 1898 Hardcover Book "Pictorial History... Our
War With Spain For Cuba's Freedom" By
Trumbull White, Binding Damaged, Fair
Condition

382 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of Kitchen Utensils, Silicone Bake Dish,
Bottle Caps, Thermometer, And More 1
1/4"Dia. To 12 1/4"L

3820 James Bond 007 Thunderball Original Movie
Soundtrack, New Vinyl LP Sealed Record With
Damage To Plastic Wrap, High Fidelity

3821 Navships Bureau of Ship Navy Dept.
Minesweeping Power Equipment Instruction
Book, Korean War Era, Paperback, Very Good
Condition

3822 Midland Brewing Co. Copper Harbor Ale Tap
Handle, 10 1/2"L x 3"W, New Never Used But
Has Chip on Roof of Lighthouse

3823 Two Vintage Paperback Sets of The Great
Foundation Book Like Huckleberry Finn, Mill
on Liberty, Homer's The Odyssey, And More,
Fair to Good Condition, (18) Books Total

3824 Cram's Imperial World Globe, Very Good
Condition, Made in USA, 17"H x 12"Diam,
Base 9"Diam

3825 Diecast Cars (9) Different in Tray Ertl, Hot
Wheels, Matchbox, Other Brands, 2" to 6" in
Good Condition
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3826 Men's Size XL Gorilla Onesie, Never Worn,
Brand New, Half Zip With Pullover Hood
Mask, Use For Any Special Occasions

3827 Very Cool Vintage Porcelain Ashtrays, Bixels'
Lager Stout Ale 1950's Era, Molson's Porter
Ale 1930's Era, Labatt's Stout Lager Ales
1950's Era, All Approx. 6"Diam And In Good
Condition, With Some Signs of Normal Wear
For Age

3828 1895 Hardcover Book "Mirth And Mischief" A
Choice Collection of Pictures, Rhymes And
Stories For Little Ones, Good Condition

3829 "White Hurricane" Great Lakes November
Gale, America's Deadliest Maritime Disaster,
Hardcover 2007, Good Condition

383 Three New Hanes Brand Women's Size S/5
Premium Seamless Smoothing Tagless Hi-Cuts

3830 (7) Older Children's Books, Including One
Linen Dog Story, Fuzzy Bear Story, Hopalong
Cassidy Coloring Book, 1926- 1951, Fair to
Good Condition

3831 Vintage "Little Red Riding Hood" From
Mcloughlin Bros. NY, Illustrated Paperback,
Fair Condition, Cover is Detached

3832 Vintage Chrome Electrical Fixture, Art Deco
Style Hardware, Model SL-937, Some
Assembly Required But Good Condition, 18"L

3833 Plywood Wood Tool Box With Hinged Lid and
Handles on Both Ends, Has Wear From Use But
Good Condition, 25 1/2"W x 12"D x 13"H

3834 Women Treat Yur Man, Or Men Treat Yur
Lady Passion Forever Lingerie Size Medium,
New Without Tags, Have Fun!

3835 (12) Cherished Teddies, With Original Boxes,
Very Good Condition, 3"H

3836 Office Desk Organizer With Shelves and A
Drawer, Works Great, Very Good Condition, 19
3/4"W x 8 5/8"D x 10 5/8"H

3837 Pollenex Deep Heat Body Massager Pad,
Works Fine, Stays Put on Chair, Infrared Heat,
11"W x 19"L, Good Condition

3838 1973 Paperback "The Great Lakes Ports of
North America" Illustrated, 112 Pages, Fair
Condition

3839 1893 Hardcover Book, Pussy Cat Prue Stories
And Pictures For Our Darlings, Some Cover
Damage, Fair Condition

384 GE Microwave Turntable Oven, 1500 Watts, It
Works Well And It Is In Very Good Condition,
Measures 20"W x 14"D x 12"H, The Turntable
Is 11"Dia.

Lot Title

3840 The Michigan Bean Cookbook, Published By
The Michigan Bean Commission, Some
Writing But Good Condition, Paperback, 48
Pages

3841 Hand Crafted New Cedar Bluebird House
Nesting Box, 5 1/2"W x 6 1/2"D, 10"H At
Tallest Point, Proper Size For Bluebird, Attach
To Pole or Tree in Open Area, Side Of Box
Opens For Cleaning

3842 Antique Tongue And Groove Drawer Turned
Into Wall Shelf, Original Hardware, 10 1/2"W x
5 1/4"D x 24"H

3843 Six Pieces of Misc. Kitchenware, Three Trivets,
Salt and Pepper Shakers, Napkin Holder, Good
Condition, Up to 9"L

3844 1877 William Harding Crown Edition Of The
Holy Bible, Cover is Loose But Still Very Neat,
Fair Condition

3845 Roebucks Overalls, Dark Blue In Good
Condition, Great For Working Around The
Garage, Farm, Basement, Keep Dirt on Them
and Not On Your Good Clothes, 42 x 32

3846 Nice Assortment Of Kitchen Glass, Pyrex,
Corningware and More! Bowls, Mugs, Pitcher,
More, 2" to 7'H Good Condition

3848 Collection of Tools, Hardware From Shop
Cleanout, Hinges, Casters, Staples, Level, Etc.
Good Condition to New, All in 16" x 22" x 5"
Tote

3849 (9) Textbooks, Mostly Hardcover, Chemistry,
Biology, Accounting, Etc. Good Condition

385 Microwave Socks, Black Color, No-Skid
Bottoms, 75% Orlon Acrylic, 25% Nylon, They
Have Never Been Worn, One Size? Not Marked

3850 (60) VHS Tapes, Few Still Sealed, Pearl
Harbor, Miracle On 34th St. Grease, Etc. Good
Condition

3851 (8) Government Suspense Hardcover Books-
Secret Spy, The Spymaster, Sins of Our Fathers
And More, All in Good Condition, With Dust
Jacket

3852 80 Plus VHS Tapes, Pink Panther, Twilight
Zone, Spiral Tap, Braveheart and More, Tote is
Four Layers Deep, Good Condition

3853 Massive Lot of Hardcover Books, (49) Books
Total, Multiple Genres, Good Condition

3854 Huge Mystery Box With New to Vintage Items,
Unwrap Everything, Some Are Hidden, Bid,
Bid, Bid! 16 1/2"W x 24"D x 13 1/2"H

3855 (29) Old Baseball Trophies, Dusty, Some May
Need TLC, Fair to Good Condition, Up to 15"H
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3856 Hoover Rug Shampooer, (Missing One Brush)
Powers On, Untested Further, Fair Condition,
44"H

3857 Bundle of NEW Craft Pallet Wood, Approx. 30
Pieces, 3 1/2"W x 48"L Roughly

3858 Pallet #19034862 of Untested Customer Return
TV's, Delivered To 1BID.US From Walmart
Return Center, (22) Televisions, Phillips,
Samsung, Element, Visio and Others, 48"W x
37"D x 65"H, As Is

3859 Hundreds of Books Here! Paperback and Hard
Covers, Fiction and Nonfiction, Many Genres,
Box 42"W x 48"D x 40"H, Great For Resale

386 New! Purell Value Three-Pack With Clips, 1-Fl.
Oz. Each

3860 Six Men's Size Medium Button Down and Polo
Style Shirts, All Blue in Good Condition

3861 New Assets By Spanx Women's Size 1X
Shaping High Waist Panty, Nude Color

3862 Vintage New Old Stock "Big Mac" Rugged
Twill Work Pants Size 36 Waist x 29 Inseam,
Spruce Green Distributed By JC Penney CO.
NY, Made in USA, 65% Poly, 35% Cotton

3863 New Girls Size 4T Three Piece Pajama Set,
Shorts, Tank and Long Shirt, Ice Cream Design,
Just One You By Carters Brand

3864 New Jaholan Phone Case For Iphone 7 Plus, 8
Plus

3865 New Assets By Spanx Size XL Women's High
Waisted Mid Thigh Short

3866 Two Piece Men's Dress Pants Size 44 x 32,
Blue Dockers, Green Lee, Both in Good
Condition

3867 New Boy's Size 12 Month Pajama Set Bearly
Awake, Just One You By Carters Brand

3868 New Ailun Waterproof Bag For Smartphone,
Underwater Use, New Bag 7"L x 4"W

3869 Large Composite Wood Desk, Five Drawers,
Some Wear From Use, Wood Has Chip on
Bottom of Back Side, Dusty But Still Good
Condition, 72"W x 36"D x 30"H

387 Oster Egg Cooker And Poacher, Tested And In
Good Condition, 9 3/4"W x 10"D x 6 1/2"H

3870 (20) Paperbacks- Deep Betrayal Anne
Greenwood Brown, Great To Resell, Very
Good Condition, 2013, 335 Pages

3871 (5) Four Book Box Sets By Ruth Rendell, Four
Inspector Wexford Mysteries, All Very Good
Condition

Lot Title

3872 Ornate Cast Iron Umbrella Stand, Some Rust
But Good Condition, 18"Diam x 13"H, 1 5/8"
Opening

3873 Stacking Steel Industrial Tier Rack, Has Few
Dents and Dings From Use, Fair to Good
Condition, 44 3/4"W x 49 1/4"D x 65 1/2"H

3874 Four Calvin Klein And Alfani Brand Ladies
Blouses Size 22W, Fun Prints, Very Good
Condition

3875 (6) Misc. Pieces of OSB Including Two Full
Sheets, 5/8" Thick, 25"W x 48"L to 48"W x
96"L, Good Condition

3876 Large Heavy Duty Metal Rack, Great for Shop
or Garage, Use Your Way, Real Good
Condition, 45"W x 50"L x 66"H

3877 (10) Heavy Duty Steel Metal Adjustable Height
Conveyor Belt Stands/Legs, Made By Rapistan
Conveying Equipment With Adjustable Tilt,
Approx. 20"W and Adjustable 24" to 48" Tall, 
Lots Of Potential Other Uses Like Work Bench,
Draft Table And So Much More, Pre-drilled
Holes On Feet To Bolt Down To The Floor, In
Good Condition

3878 Large Pallet Box Stuffed Full of Laminate
Shelving with Heavy Duty Slat Wall Shelf
Braces, Good Condition, 14"W x 48"Long
Each, Pallet is Approx. 48"Square x 64"Tall

3879 Attention Book Collectors! Absolutely
Amazing Huge Pallet Box Lot of Unsorted
Books, Awesome Treasure Hunt Filled with
Old? New? - Could be a Real Diamond in
These, Great Resale Value! Approx. 4 Feet
Square x 4 Feet Tall

388 Beautyrest 200 Mattress Pad, Cotton Top, Twin
Size, In Good Condition, 38"W x 75"L

3880 (3) Stacked Metal Storage/Shelving Units,
Includes Dividers and Sliding Metal Doors,
Approx. 31"W x 19"D x 17"H Each, Can be
Separated, Good Condition

389 Three New In Box Pure Soup Thermo
Tempered Glass, Fridge To Oven Bowls With
Covers, Real Handy! 6" Package

39 Vintage Binder Betty Crocker Picture
Cookbook, 463 Pages, Cover Has Tears But
Lots of Great Recipes In This Oldie, Good
Condition

390 (12) Paperback Parrot Poetry Books, #13, 14,
16, And More, In Very Good Condition

391 New! On Tel Product Corp. Steamer, As Seen
On TV, Plastic Material

392 Three New Double Hooks, Two Packs, Satin
Nickel Finish, 3"W x 2"H
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393 New In Package! Three-Piece Nesting Bowls
With Vintage Charm, Ceramic Material, Pyrex
Inspired, Orange Teal, And Lime Colors, 3-
Cup, 6-Cup, And 10-Cup Sizes, 5 3/4" To 8
3/4"Dia.

394 Proctor Silex Coffee Maker, From An Estate,
Looks In Good Condition, 11"H

395 Nutri Ninja, It Has All The Parts It Came With,
Pro Extractor Blades, One Small 18-Oz. Cup,
One 24-Oz. Cup, Three Sip And Seal Lids,
Works But Makes A Noise, Sold As Is, Looks
In Good Condition, 16"H Box

396 New To Good Condition On The Items In This
Beverage Lot, Three Items, Le Creuset Wine
Pump, Save Your Unpoured Wine, Bodum
French Press Coffee Mug, Why Have Bad
Coffee At Work, Make Your Own With Hot
Water And Grounds, Wine Chiller/Ice Maker,
Just Fill With Water And Freeze

397 New In Box! Ceramic Flat Iron, Marilyn
Monroe, Pink Color, Variable Temperature,
Swivel Cord, This Is A Real Nice Item

398 Three Brand New Covergirl Very Black
Mascaras, Two Professional Mascara And One
Super Sizer That Is Waterproof

399 Dazey 10" Electric Skillet, Non-Stick With Lid
And Temperature Heat Control Power Cord,
Nice Size For Smaller Cooking Areas, Works
Great And In Very Good Condition

4 1950s Vintage 4-Drawer 2-Door Chest In Good
Condition, Oak Look With Grey Accents, 40"W
x 20"D x 56"H, Matches Item #272

40 Decorative Use, Vintage Cast Iron Nutcracker,
Colonial Soldier, Made In China, Probably
Reproduction, Wood Base, 7 3/8"W x 2 1/8"D x
6"H, Good Condition For Age, Some Paint Loss
- Mostly Base

400 Lazy Susan Fondue, Made Of Stoneware And
Heavy Duty Wire Rack, (14) Pieces, One Heat
Diffuser, Six Stainless Steel Forks, Four
Stoneware Ramekins, Used Only Once, In Very
Good Condition, Approx. 14"Dia.

4000 Vintage DC "Young Love" Comic Books, 1977
#107 First 50 Cent Comic Book, Graded Copy
$270. Value Alone, Other Two Number 125
and 126 Add Value To The Lot, All Comics In
Great Shape And Come From Smoke Free
Home, Check Out Online, 10 1/4" x 7 1/4"

Lot Title

4001 Switch Knives Ad, This Is The Guns That
Shaped America Plaque, Very Old 50 Plus
Years And Done Very Nice, In Wood Display
Case, Awesome For Firearm Collectors, Knives
3 1/2"L, Plastic Top Wood Case 12"W x 7
1/2"D x 1"H

4002 Vintage Penn Reel Model #210 Comes With
All Paperwork, And Tube of Lube, Nice Reel
For Collectors, Or For Use, Made in USA, 3" x
4"

4003 Ten Assorted Fishing Lures, Some With
Rattles, Up to 4"L Pretty Colors

4004 (8) Vintage Comic Book, All DC and 1965
Walt Disney Productions Made By Gold Key,
Come From Smoke Free Home, 6 1/2" x 10
1/4" Come In And Preview Thes Collectibles

4005 Vintage Penn Reel Model #210 In Box, No
Paperwork, Nice For Reel Collectors or Use,
Made in USA, 3"W x 3"D x 5"H

4006 Vintage John F. Kennedy Commemorative
8MM Home Movie Film From 1964 in Very
Good Condition, Piece of Masking Tape On
Box, Reel is 200' And Lasts 15 Minutes

4007 Vintage Saginaw Bay Ice Lures, Old Pal Plastic
Box With Large Assortment and Cigar Box of
New Walleye Perch Baits, Both Boxes of
Proven Winners, Lures Up to 3"L, Box 9" x 5"
x 3" Box, Good Condition

4008 Three Piece Disneyana Lot of 50' Super 8
Home Movie "The Ugly Duckling" 400' Super
8 Goofy Cartoon Combo Film And "The Three
Little Pigs" Record Reader From 1949,
Complete With 20 Page Booklet Inside, Overall
Very Good Condition For Age

4009 Sports Cards and More in Metal Case With
1950's Kaline, Books, Coins, Game Worn
Jersey Card of Ordonez, Player Wins and Pins,
Magnum PI And Elvis Cards, Up to 8"L, Metal
Box 13"W x 10"L x 3"H, Good Condition

401 K-Cup Coffee Maker, Model K-10, Bought For
My Office With A New Job, Then Realized
That They Provided Coffee For Free! Used
Only Maybe A Dozen Times, Worked the Last
Time I Used It, No Need For It Any Longer, It
Needs Cleaning But It Works And It Is In Good
Condition, 7"W x 10"D x 11"H

4010 Vintage Collection of Eight Studio Produced
8MM And Super 8 Home Movie Films in Very
Good Condition, The Super 8 Films Are 200'L,
The 8MM Are 50', Titles Include Frankenstein,
Trip To Venus, Swashbucklers, Popeye And
More
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4011 Song of The South Record, Two Piece Holy
Grail Including 1947's "Tales Of Uncle Remus
For Children" Three Record Set, 78 RPM,
Capitol Records DC 116 And Some Crayon
Drawing On Record Sleeves, Back Cover, Plus
1956's, Music From Original Soundtrack, 33
1/2 RPM, WDL 4001 Both in Overall Very
Good Condition For Age

4012 Drive In Theater Memorabilia Multi Piece Of
29 Count Strip of Tickets and Pass For Bay
City's Tuscola Drive In And Simplex Brand
Drive In Theater Speaker With Markings on
Back, 4 3/4"L x 3 3/4"W in Good Condition,
Paper Objects Are in Very Good Condition

4013 Five Piece Home Movie Film Lot in Good
Condition, Includes Four Metal Reels Of 8MM
And 16MM Studio Produced Films In Black
and White, Over 500' Of Total Film, Includes
Charlie Chaplin, Funny Animal, Plus An
Unopened Color Super 8MM Kodak Film
Cartridge From 2004

4014 Rockin 38 Piece Lot of Children's Records
With Matching Sleeves Mostly From 1950's, 45
and 78 RPM, Overall Very Good Condition,
Lots of Little Golden Records On Yellow
Vinyl, SOme Early Peter Pan Label, Dozen Are
Disney, Including Two Bing Crosby, Great
Illustrations

4015 Vintage Stereo System Glazer Reel Swiss
Made, Made in 1960's Collector Reel, Great
Shape and Works, 4"W x 4"D x 3"H

4016 (9) Mint Shape Metal Billed Hot N Tots All
Different Colors, Storm No Longer Makes The
Lure in Metal Bills, They Are Highly Sought
After Because You Can Tune Lure To Your
Liking of Movement, All Lures 3"L, Box 5" x 9
1/4"L

4017 Vintage Dam Quick Reel Co. Made in West
Germany Before Wall Was Torn Down, Model
#220 Nice For Collectors, Hard to Find, Never
Used in Mint Condition, 5" x 5" x 3"

4018 Vintage Wood Glass Eye Black Duck Decoy,
Smooth Finish, Some Cracking In Decoy But
Not Bad For Age, Early 1920's, Has Rare Keel
System With Weight, Saginaw Bay Maker Who
is Unknown, Neat Carved Head, 14" x 6", Good
Condition For Age

4019 Vintage Wood Painted Tack Eyes Duck Decoy,
Appears To Be Hen, Black Duck Hints Of Blue
Paint On Wings, 2" Keel With Strip of Lead
Nailed, Nice Carved Head and Bill Made in
1920's to 30's, Saginaw Bay Area Decoy,
Unknown Maker, 13" x 5", Good Condition For
Age

Lot Title

402 Three Cool Glass Ball Jars With Plastic Lids, In
Good Condition, 4" To 7"H

4020 Vintage Redhead Hen Duck Decoy Wood With
Glass Eyes Pre WWII Made Maybe 1920's to
30's, Telephone Pole Style Heavy With
Weights Nail in On Bottom Made in Saginaw
Bay Area, Maker Unknown, 11" x 6", Good
Condition For Age

4021 Standard Oil 36 Tank Car Walthers HO Scale
VTox 10328 New in Box, Sealed Vintage,
Plastic Construction, 4 1/2"L

4022 Walthers HO Coors Golden ADCX 5427 40'
Double Sheathed Wood Reefer KDS, New In
Box With Instructions, 5 1/2"L x 1 1/2"D x 1
1/2"H, Plastic Construction

4023 HO Scale Roundhouse 1002 Gorre And
Daphetid Overton Combine Coach 5 C9967,
New With Box and Instructions, Plastic
Construction, 5" x 1 1/2"D x 1 1/2"H

4024 DU 1985 Ducks Unlimited 12 Gauge Collector
Shotgun Shells, Two Full, Factory Loaded 2
3/4" #4 Shot, Each Shell Has Ducks Unlimited
Printed on It, These Are The Federal Premium
HI Power Copper Plated Shot, Original
Collector Carrying Plastic Case, Original
Condition, 12 7/32" x 5 15/16" x 5 21/8"

4025 Vintage 1975 45 Record Bay City Rollers,
"Saturday Night" #1 Record in Very Good
Condition, Would Be Great For Framing in A
Local Business or Your Man Cave!

4026 Vintage Climax Metal Tackle Box With
Working Lock And Key, Lures Up to 5"L,
Filled With Vintage Tackle, Wood, Plastic And
Spoons By Makers Like Heddon, Shakespeare,
Flat Fish, Jitterbug and Daredevils Spoons and
More, Two Vintage Reels Mascot Casting Reel,
Shakespeare True Blue 1956, Metal And Wood
Hook, Box 7"H Come Check This Out

4027 Goldtone Necklace With Flower Crystals,
Never Worn, Very Good Condition, Metal
Strands Hang 5" Lower Than Necklace, 20"L

4028 Goldtone and Silvertone Choker Necklaces
With Pierced Earrings, Never Been Worn, Very
Good Condition, 16"L

4029 (12) Little Golden Books From 1975, 1976,
1973 and Other Years, Dinosaurs, Counting,
Lassie, Fire Engines and More! Some Edge
Wear But Overall Great Condition For Age On
These Older Books

403 New In Package Storage Cloth Bin, Compatible
With 11" Cube Organizers, Many Uses, 10
1/2"W x 10 1/2"D x 11"H
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4030 Original Civil War Era Newspaper From NYC
1861, Printed on Rag Paper, Some War News,
Very Good Condition, No Damage or Stains,
Unauthenticated, 12" x 16" Folded

4031 Few Pounds of Stamp on Paper, From 1960's to
70's, 100's of Stamps, Very Interesting Lot, 13
7/8" x 10 13/64" Box Full

4032 N Scale Acc. Four Turnouts, Two Bridges (One
Damaged) Pack Track Connectors, Container
(7) Figures, One Horse, Container of Signs And
Other Pieces, Plastic and Metal, Up to 6"L

4033 Tin With (7) Watches, Three Small Women's
Brown Leather Gold Trim Face, Silver Blue
Face, Purple Needs Repair, Four Men's-
Batman, Britannia, Punisher, Field and Stream,
Look Good, Up to 10"L Up to 1 1/2"Diam
Faces, None Currently Working

4034 Vintage Jewelry Lot For Repair or
Repurposing, Lots of Bead Related Items-
Rhinestones, Glass Beads, And More, Good
Condition, Pieces Up to 6"L

4035 Craft Making Basket Items- Two Tape
Measures, Box Thumb Tacks, Bag of Bells,
Package of Pearls Flower Inserts, Ornament
Hangers, Spool of Two Yards White Lace, Two
Yards Ruffle Ivory Heart Print, Yard Ruffle
Lace Gold Trim and Ivory, Four Leaves, Three
Rolls Flower Binding Tape, Two Stamp Ink
Pads Gold And Silver, Stamp Wedding Couple,
Bottle Stamp Cleaner, Bag Suede Shoe Strings
Pink, Blue, White, Roll Stitchy Witchery,
Plastic Basket 6" x 6"

4036 Fisherman Delight New Plano Model #3700
Guide Series Large Top Utility Box Filled of
Hooks, Fishing Line, Sinkers, Leaders,
Bobbers, And More, Four Trays With (64)
Lures and Baits, Names Like Rapals, Rebel,
Mepps, Matzuo, Strom, Others, Plus Jig Heads,
Box 16"W x 11"D x 16"H, Lures Up to 5"L,
Good Condition

4037 Seagate 500 GBytes 3 1/2" Hard Drive Works
Great, Formated, Handle With Care, Fragile

4038 Wood Cased Bradford Exchange Timeless
Moments In The Wild By Greg Alexander,
With Numbered Plate 2003 Limited Edition
Highly Collectible, Working, Clock 3 1/2"Diam
in Center, 13"Diam Overall, Some Scratches,
Still Good Condition

4039 Killer Six Piece Lot of 10"W x 12"L Wood
Framed Comic Book Page of OJ Simpson, Five
High End Trading Card Inserts of Sanders,
Marino, A Rod And David Robinson, Cards In
Very Good Condition, From 1993- 97, Framed
Ad in Very Good Condition

Lot Title

404 Lot Of Metal And Aluminum Baking Pans, Flat
And Cake Style, Stoneware, In Good Condition
Overall, Approx. 10"W x 14"L

4040 Bill Laimbeer Autographed Basketball, No
COA, But Could Have It Verified At Most Card
Shows, I Got It On Mackinac Island When Bill
Would Stay At the Hotel I Worked At, Case
Included, 10"Sq. Acrylic Cube

4041 1935 Standard Oil Minnesota Paper Road Map
With Great Graphics, Fair Condition, 12" x 9"

4042 1979 and 1980's Rock N Roll 45 Vinyl
Records, Six in All, 1979 Kiss "I Was Made For
Loving You" Fair Condition, 1982 Billy Squier
"Everybody Wants You" Fair Condition, 1983
Def Leppard "Photograph" And "Rock of Ages"
Both in Sleeves, Mint Condition, Journey's
"Separate Ways" "After The Fall" Both in
Sleeves, Mint Condition

4043 45's Record Lot- 1973 Don't Bring Me Down
ELO, 1975 Boogie Fever The Sylvers, 1975
Who Loves You- The Four Seasons, 1979 Dim
All The Lights- Donna Summer Still in Sleeve,
Mint Condition, 1979 We Are Family- Sister
Sledge, All Really Good Condition

4044 45's Record Lot- 1982 Get Closer By Linda
Ronstadt Still in Sleeve Mint Condition, 1982
Let it Whip- Dazz Band, 1983 Every Breath
You Take By The Police, 1983 Jeopardy- The
Greg Kihn Band Still in Sleeve Mint Condition,
1983 Affair of the Heart Rick Springfield Still
in Sleeve Mint Condition, 1983 Human Touch-
Rick Springfield, Really Good Condition

4045 (60) Collectible Older Colorful Mint Tobacco
Cigar Labels, Men, Women, Santa, Horses,
Children, Great Decorative Pieces, Ready To
Frame, Up to 7" x 10" Very Good Condition
For Age

4046 2003 Spiderman Peter Parker Punching
Trapping Action Figures By Toy Biz 7, Plastic
Molded, 7"H, Good Condition

4047 Big Size Marbles Vintage Catseye And Others,
Good Lot, Few Are Smaller Sizes in Separate
Bag, 1"Diam Very Good Condition

4048 Lake Superior Agates "Rough" 2.1 lbs. Ready
For The Tumbler, Found in Minnesota, Rough
Natural Condition, 1 1/2"L x 3"

4049 Lake Superior Beach Stones Polished, 1 lb. 12
Oz. Polished, Found on Lake Superior's South
Shore, Very Good Condition

405 Penguin Model Sodastream With CO2
Cartridge That Feels About Full, Every Bar
Needs This! Looks In Good Condition, 18"H
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4050 Lake Superior Agates Polished 1 lb. 1.2 Billion
Years Old, Very Good Condition

4051 Lake Superior Agates Polished 1 lb. 1.2 Billion
Years Old, Very Good Condition

4052 Fitbit For Kids 8 and Up, Tracks Your Steps,
Active Minutes, Rewards Kids With Messages,
Fun Badges, Tracks Sleep, Shower Proof, NEW

4053 Vehicle Ceiling Lamp Kit, K7-K8 USB, NEW
Box 6" x 4" x 1 1/2"

4054 Two Playstation 4 Games, Uncharted 4 is New
Never Used, Also Included Is WWE 2K17 With
Brock Lesnar on The Cover, 2K17 Has Been
Played But Well Taken Care Of, Nice Lot

4055 Nutrilite 7 Day Four Times A Day Med
Dispenser, New 4 1/2"W x 6"D x 1"H

4056 Two Beautiful Solid Wood Morgan Dollar
Display Holders, With Drawer, Very Good
Condition, 6 1/2" x 5" x 3"

4057 Three Extremely Nice Wood Flip Top Morgan
Dollar Coin Display Cases, Two Singles With
Lock and One Key, Two 5"W x 4"D x 1 1/2"H
and 6 1/2"W x 5"D x 3"H

4058 Men's Set of Six Colognes- Jordache Version
of Eternity Calvin Klein, Jordache Acqua Di
Gio Giorgio Armani, Jean Phillippe Fire, Hot
Spice, Ead/Ecuni, Ead/Prime Gold, Only
Couple Have Been Used, Most Full, Up to 2.5
Oz. Each

4059 Three Piece Goebel With Love #66 BH
Thailand 4" With House of Lloyd Christmas
Around The World, Not Totally Nuts,
Nutcracker With Bowl, Goebel VE01 Little
Shopper 4 3/4" QVC, Pieces Up to 5"H, Very
Good Condition

406 Three Decorative Christmas Trees For The
Holidays Next Year, Plastic And Ceramic
Bases, Lights Are Untested, They Need
Cleaning, Overall Good Condition, 32" To 43"H

4060 Hummel Goebel Doll Ride Into Christmas,
#960 11"H, Box 16 3/4" x 9" x 7", Very Good
Condition

4061 Beautiful Scent Fleur De Rocaille By Caron,
Eau De Toilette Parfum Splash, 100 ML.

4062 Sound Aura Wireless Headphones, No Power
Cord, As Is, Slightly Worn, Good Condition

4063 Samsung Galaxy S5 Found in Storage, Untested
on Cellular Network, But Worked on Wifi,
Factory Reset, No Charger, But Regular
Android Cord Will Charge It, 6"L

4064 4 GB Ipod Works Great, New Cord and New
Headphones, Model A1051, 3"L

Lot Title

4065 2005 P & D US Mint Uncirculated 22 Coin Set

4066 Three Brand New Revlon Colorstay Ultimate
Liquid Lipstick, Colors Are Stellar Sunrise,
Nude, Top Tomato, Very Good Condition,
Great Lipstick, All Full Size, .1 Fl. Oz.

4067 Two Record or Turntable Needles? Cartridge?
Parts? New Looking In Original Packaging,
Look To Be Some Part For Record Player, But
No Idea, As Is, Model AMB Ambassador
T055X or TO55X? Has 33" to 45" Printed On
It, I Purchased Years Ago Thinking I Would
Use For Some Record Players, I Had But Never
Did, Could Be Rare, Can't Find Any Info On
Them At All, Each Box 2" x 1 1/2" x 1"

4068 30 GB Apple Ipod With Silicone Skin Cover
Earbuds and Charging Cord, Works Good,
Model 1136, 4"L

4069 2006 P 7 D US Mint 20 Coin Uncirculated Coin
Set

407 Office Lot Including: Three Plastic Paper
Organizers, Clip Boards, And More, Some
Rust, In Overall Good Condition, 6" To 16"L

4070 1988, 1990, 1991, P & D US Mint Uncirculated
Coin Sets

4071 1992, 1993, 1994 P & D US Mint Uncirculated
Coin Sets

4072 Metal Jewelry Tree With At Least 30 Items-
Rings, Bracelets, Pierced Earrings, All Different
Sizes on Rings, Silvertone And Goldtone, Tree
is 12"H, Good Condition, Up to 18"L On
Necklaces

4073 Earth Globe On Swivel Stand, No Model
Markings To Identify, Appears To Have Shiny
STones, Intricate Detail For Each of Countries
and Continents, Looks To Be Higher End And
Heavy At Over 10 lbs. Great Shape, Could Be
Some Value Here But Can't ID To Value It and
Awkward To Ship, Has Lettering For Different
Areas, Gold Colored Longitude And Latitude,
Compass On Bottom Too, Approx. 14"H And
Wide, 13"L, Stone Inlays

4074 Three Sebewaing Beer Bottles, All Mint Shape
With Full Labels, Different Varieties With
Original Caps, Great Collector Items, 1/2"Diam
Caps, 9"H Bottles

4075 Beautiful Wood Hand Carved Glass Eye
Largemouth Bass, Mint and Nicely Painted 15"
x 7"
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4076 Rare Collectible Uncut Sheet of (24) Poster
Stamps Celebrating Michigan's Outdoors From
1943 in Very Good Condition, Made By
National Poster Stamp Society For MI United
Conservation Club, Sheet Measures 8"W x 9
1/2"L, Was Put in Frame To Protect It, Sheet is
Loose Inside

4077 Road Legends Diecast Ford F1 Pickup Truck,
1/18 Scale, 50 Years Of The F Series, Very
Good Condition, Dark Green Gem Has Opening
Hood and More Great Details, Measures 10"L x
4"W, Comes On Plastic Stand

4078 1906 Hardcover Alice's Adventures in
Wonderland By Lewis Carroll With 42
Illustrations, 8" x 10", Some Wear, Could Be
Nice Display Or Conversation Piece, Fair to
Good Condition For Age

4079 Rockin Vintage Skilcraft Geology Lab From
1969 In Very Good Condition, Nearly
Complete With All Pieces, Metal Case 9 1/2"W
x 3 1/2"D x 13 1/2"L, The Cab is Nearly
Impossible To Find With All Pieces And
Paperwork, Rock On

408 Vintage Little Tikes Pink Plastic Rocking
Chair, Some Soiling, A Magic Eraser Should
Clean It Right Up, Overall Good Condition,
Measures 15"W x 23"D x 22"H

4080 Hummel Goebel #767 Puppy Love #42 60 Year
Anniversary 1935- 1995 Display Plaque With
Papers And Certificate 7 3/4" x 4 3/4" x 3 1/2",
Very Good Condition

4081 Hummel Goebel #180 Tuneful Goodnight Wall
Plaque, TMK 6 79-1991 4 3/4" x 5" Very Good
Condition

4082 Glass Lot- Fenton Bird, Bear, Mouse, Plus
Penguin and Angel Not Fenton, Up to 3 1/2"H,
Very Good Condition

4083 Hummel Goebel Congratulations #17/0 TMK 7
Final Issue, Goldtone Medallion Included, 5
3/4"H Very Good Condition

4084 Hummel Goebel Volunteers The Missing Bee
Mark 4 3/4"H, #5040 1979-1991 TMK 6 No
Box, Very Good Condition

4085 VIntage Pistol Table Lighter, With Wood
Stand, 5 1/2" x 3" Sparks, Should Work With
Fluid, Good Condition For Age

4086 Vintage Weller Round Vase With White Flower
Pattern, Nice Handle On Top, 8" x 5" Nice
Pottery, Very Good Condition

4087 Hummel Goebel Figurine, Loving Wishes,
TMK 8 2002 #570 2/0 Special Edition, 10,000
Made #09458 Limited, No Box, 4"H Very
Good Condition

Lot Title

4088 Beautiful Hand Painted Vintage Egg From
Zehnders, Marked "Rah Rah" Great Condition,
Feels Like Stone, Very Good Condition, 4"H
On Stand

4089 Anton Intaglio Signed Iridescent Art Glass
Sphere Orb, Hand Blown Globe With Stand, 3
1/2" Ball, 5"Diam x 6"H, Very Good Condition

409 Four Artificial Wreaths, In Good Condition,
They Range In Size From 12" To 15"Dia.

4090 Hummel Goebel "Brother" #95 TMK 8, 60th
Anniversary With Decal 1998, 1938- 1998
Metal Tag, No Box, 5 3/4"H, Very Good
Condition

4091 Hummel Goebel #65 Farewell With Medallion
4 3/4" TMK 7 With Medal Retired, Final Issue,
Dec. 31st 1993, Has Back Stamp, All Papers,
Very Good Condition, Box 7 1/2" x 5"

4092 1978 Tomy Wind Up Kid A Long Boy With
Wagon, Works, 4" x 3" x 2", Good Condition

4093 Hummel Goebel #787 Traveling Trio, TMK 7,
Third Edition, #02110 of 20,000 With
Certificate, 5 1/2"H, Very Good Condition

4094 Hummel Goebel Goose Girl #47 TMK 7, With
All Papers, 4 1/2"H, Very Good Condition With
Box

4095 Jaeger 8 Day Dash Clock For Car, Silvertone
Housing, 1920's- 30's? Worked Five Years
Ago When Stored, Not Now Looks in Good
Condition For Age, As Is, 3 1/2"Diam

4096 Swan Creek Township 1919 Saginaw MI Dog
License, Good Condition, Metal 1 1/2" x 1"

4097 Two Cool Felt Finger Puppets, Smokey The
Bear, Both Hand Made, Good Condition, 5"H
Each

4098 Wildflowers of The 50 States, First Day Covers,
Mint Issue July 24th 1992, These Are
Fleetwood FDC And Comes in Original Binder,
Each Cover Has Its Own Cachet For Each
Stamp, 9 3/32" x 7 3/4"

4099 Gorgeous Vintage Polished Agate Belt Buckle,
Very Good Condition, Great Piece, 3" x 3"

41 Vintage Canvas/Leather Hunting Bag, Leather
Ripped On Bottom Otherwise Good Condition,
12"W x 6"D x 9"H

410 Rolling Two Wheel Oxygen Tank, Cylinder
Cart/Carrier, Clean, From A Smoke-Free Home,
In Good Condition, 12"W x 10"D x 43"H

411 Vintage Metal Cabinet On Wheels With A
Drawer, One Door, And Two Inner Shelves, It
Also Has Side Bars For Towels, Tools, Etc., In
Good Condition, 24"W x 16"D x 35"H
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412 Zippo Lighter, Jewelry, Watch, Rotating
Display Case, Wood And Plastic Materials, It
Does Have Some Water Damage, The Doors
Do Not Lock Shut And It Needs To Be
Cleaned, Otherwise It Is In Good Condition,
18"W x 16"D x 22"H

413 Cute Decorative Wooden Birdhouse On A
Stand, The Goose Is Missing A Wing But It Is
In Good Condition Overall, Measures 11"W x
6"D x 34"H

414 Two Wooden Handmade Birdhouses, Wall
Mount And Hanging, Some Wear, Overall
Good Condition, 8" To 10"H

415 New In Box! Six 18-Oz. Balsam And Cedar Jar
Candles, Aromance Brand

416 New! Decorative Box With Five Flannel Plaid
Fat Quarters, 18"W x 22"L Each, Plus One
Strip Of Flannel Quilt Labels, Five Labels At
3"W x 6"L, Fabric Is Northwoods Crossing By
Holly Taylor, From A Smoke-Free Home

417 New In Box! A Nice Hot Cocoa Mug With
Spoon, Featuring Gingerbread Guy On The
Mug And On The Spoon Handle, The Box
Measures 5 1/2"W x 5 1/4"L x 6 1/8"H

418 Awesome Selection Of Vintage Little Golden
Books, (29) Total, Included Are: Poky The
Puppy, Scuffy The Tugboat, Aladin, Babes In
Toyland, Ernie, And More, Some Cover
Damage And Wavy Pages, Overall In Good
Condition

419 Three Handmade Ceramic Figurines, Multi-
Color, Two Banks Including M&M's Man, No
Chips, In Good Condition, 4" To 10"W

42 Vintage "Dubl Handi" Washboard, Great
Decorator Hem, Columbus Washboard Co.
Columbus Ohio, Good Condition, 9"W x 18"H

420 New Old Stock, 2005 Bustier Nightlight, Red
Color, It Has Never Been Out Of The Box, It
Works And It Measures 8 1/2"W x 6"D x 10
1/2"H

421 Bag Of (15) Hearts For Crafting And A Bag Of
(15) Apples For Crafting, Plastic And Foam
Materials, Some Crackled Paint, In Good
Condition Overall, 1 1/2" To 2"H

422 New! Four Valentine's Party Cups Packages
With Eight In Each, Approx. 3 3/4"Dia. x 2
1/2"H

423 New To Good Condition On The Items In This
Box Filled With Misc. Hardware, Nuts, And
Bolts, Etc., (50+) Total, Approx. 1" To 4"L

Lot Title

424 New! (14) DTB-TZ Deck Tie Back, Provides
Anchorage Between The Deck Framing And An
Exterior Wall, 2"W x 2 1/2"D x 6"H

425 New To Good Condition On The Items In This
Automotive Lot Including: Oil Filters,
Flashlight, MTD Slide Shoes, And More,
Approx. 2" To 25"L

426 Emerson "Moist Air" Humidifier, Untested,
Sold As Is, Missing One Wheel And It Needs A
Good Cleaning, In Fair Condition, 24"W x
19"D x 23"H  Update, Tested And Fans Turn,
Appears To Work.

427 Two Metal Needlepoint Hoops, Great For The
Crafter Or For Repurpose, In Good Condition,
They Measure 4" And 7"Dia.

428 Two Vintage Enamel Pans, The Round Pan Is
In Very Good Condition And The Rectangle
Pan Is Scratched, Worn, And In Fair Condition,
The Round Pan Measures 13 1/2"Dia. x 4 1/2"H
And The Rectangle Pan Is 10"W x 15"L x 2"H

429 Very Cool Old Black Briefcase/Suitcase, Wood
And Plastic With Metal Corner Covers, No
Key, Could Repurpose For Yard Art Or Decor,
Pretty Rough And In Fair Condition, Measures
24"W x 14"D x 7"H

43 (2) Pretty Decorative Fabric Prints Framed In
Brass In Good Condition, These Were Made by
E.A. Riba Inc. Out of New York, 4 1/2"W x 6"H

430 Sunbeam Vintage Mix Meat Grinder/Food
Chopper? Attachment And Power Transfer
Unit, Mix Master I Think? It Has Extra Plates
For Different Meat Output, No Idea If
Complete, Untested, Anyone Know Someone
That Owns A Meat Shop? Looks In Good
Condition, Approx. 4"W x 7"D x 10"H

431 Large Lodge Cast Iron Griddle, Ready To Use!
In Very Good Condition, It Measures 10
1/2"Dia.

432 Vintage BKIT-Braun-SS Co. Glass
Thermometer, 20 To 110-Degrees C, Comes
With Original Cardboard Tube, Looks To Be In
Good Condition, 12"L

433 Retro Proctor Thermostatic Toaster, Warmed
Up When Plugged In, It Is In Good Condition, 7
1/2"W x 4"D x 7"H

434 Large Stove Top Mirro 22-Qt. Canner Pressure
Cooker With Recipe And Instruction Book, In
Good Condition, Measures 14"Dia. x 14"H

435 Four Metal Muskrat Traps, Rusty But Still In
Good Condition, 7 1/2"L
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436 Heavy Fat Cat Marked Kimble Cat Noteboard
For Unknown Use, Wall Hooks On The Back,
Resin Material, Some Parts May Be Missing
But It Is Still A Nice Piece, In Overall Good
Condition, 12 1/4"W x 15 1/2"L

437 Heavy Glass Tea Canister For Hoosier Cabinet,
Original Tin Lid, No Chips Or Cracks, In Very
Good Condition, 3 1/2"Dia. x 5"H

438 Cream-Top Quart Milk Bottle And Cream-Top
Spoon, Gilbert's Dairy Paper Disc, In Very
Good Condition, 3 1/2"Sq. x 9 1/2"H

439 Galvanized Metal Bucket, Dirty But Solid, No
Holes, In Good Condition, Measures 12"Dia. x
10"H

44 Picture of Two Birds, Frame Made of Wood,
Glass On Top, From Legacy Galleries, Very
Good Condition, Limited Edition #5/50, Signed
(Can't Read), 22 1/2"W x 27"H

440 Three Vintage Aluminum Ice Cube Trays, One
Is From Admiral, One Is From A Philco And
One Has No Name, They Are In Good
Condition, 4"W x 11"L

441 Lot Of Rogers Bros. Silverware With A Nice
Pattern, (30+) Pieces, Included Are: Spoons,
Forks, Butter Knives, In Very Good Condition,
Approx. 6" To 9"L

442 Five Metric Ratcheting Open End Wrenches,
No Brand, In Very Good Condition, 6" To 8"L

443 Three Primitive Auto Chrome Hubcaps,
14"Dia., Two Chevy And One Unmarked, Great
To Decorate Garage Or Man Cave, Some Dents
And Wear, In Good Condition, 13 1/2" To
15"Dia.

444 Vintage Electric Sunbeam Mix Master Mixer,
Sold As Is, Looks In Good Condition, 7"W x
12"D x 13"H  Update, Tested And Works.

445 Presto Deluxe Stainless Pressure Pot Cooker
Canner, Light Wear, In Good Condition,
13"Dia. x 10"H

446 Made In The USA!! "Lott-A-Lite" Spotlight,
Used By A Photographer? It Works And It Is
Very Bright! In Good Condition, Measures 5
1/2"W x 11 1/2"H

447 Vintage Metal Salem Menthol Ashtray, In Good
Condition, 3 1/2"Dia.

448 Two Aluminum Turnbuckle Tie Down Bars,
10"L With Eye Rigs At Each End And Two 7"
Tie Down Bar Turnbuckles, All Are In Good
Condition, Need For Securing Loads

Lot Title

449 Antique Long Primitive Knife With Hooked
End, Looks Hand Forged, Wood Handle Cover,
Great Piece Of Historical Metal Work, The
Handle Is Broken But It Is Still In Good
Condition For Display, 21"L

45 Collage of Hong Kong Money In Nice Wood
Frame, Two $10 Bills and Several Multi
Denomination Coins, 12 1/2"W x 15 1/2"H,
Real Good Condition

450 Two Pullers, In Good Condition, The Measure
7" And 18"L

451 Beautiful Victor Purse, Black Color With
Shoulder Strap, Accented With Silvertone Studs
And Buckles, Front Pocket, Zipper Closure,
Lots Of Side Pockets On The Inside, No Rips
Or Tears, From A Smoke-Free Home, In Very
Good Condition, 10"W x 9"H

452 Vintage Emig Metal BLack Victorian Boot
Shoe, In Good Condition, Measures 2"W x 5
3/4"L, And Another Small Ballet Slipper
Marked "Just The Right Shoe" 1998, It Is
Missing A Few Parts But It Is Still In Good
Condition To Display, Measures 1 1/4"W x 3
3/4"L

453 Mosaic Project Piece, Not A Clue What I Was
Doing! Time For Someone Else To Correct My
Mistakes, This Was A Cute Wooden Table
Until I Got A Hold Of It! A Little Wobbly, Still
In Good Condition, Measures 24"W x 14"D x
22"H

454 Four Vintage Milk Glass Pyrex Casserole
Bowls With Lids, #471, 1-Pint Each, Peeling
Paint Otherwise In Good Condition, 6 1/2"Dia.
x 2 1/2"H

455 Craftsman Brake Line, It Is A Pipe Flare Tool,
In Very Good Condition, 7"L

456 Vintage Man And Woman Playing Pool Belt
Buckle, Looks Like Pewter, In Good Condition,
3 1/4"W x 2 1/2"H

457 Freshly Restored Ready To Use Lodge Cast
Iron Oval Spout, Medium Size Skillet, In Very
Good Condition, Measures 8 1/2"Dia.

458 Reddy Heater, 35.000 BTU, The Blower
Works, Might Have Bad Kerosene As It
Wouldn't Ignite During Testing, It Has Been In
Storage, Sold As Is, Looks In Good Condition,
Measures 11"W x 30"L x 12"H

459 New! (12) Packs Of Galactical Moon Bath
Dust, Pop Fizz, 2.11-Oz. Each, Cool! Like A
Bath Bomb Only In Pieces, With A Rubber
Alien, A Burst of Fizz In The Children's Bath

118/141

08/02/25 06:06:31



Lot Title

46 Rare! Vintage Hardcover "I'm Frank Hamer"
The True Story of Bonnie & Clyde, Good
Condition

460 Lot Of Christmas Boxes And Gift Bags, In
Good Condition, 5 1/2" To 19"L

461 Kindergarten Treasures Books By
MacMillan/McGraw-Hill, Great For Early
Readers, Comes In A Chest Shaped Storage
Box, Not A Complete Set, In Good Condition
Overall, 25"W x 8"D x 10 1/2"H

462 Lot Of Mostly New Scrapbook Paper, Various
Colors And Patterns, 5 1/2"W x 7 1/2"L To 9
1/2"W x 12"L

463 Lot Of Various Sized Sheets And Pillowcases,
Full/Queen Sizes Plus A Shower Curtain, Nice
To Have Extras, In Good Condition

464 New In Box! (12) New LED Seven Color
Changing Light Cubes, Plastic Material, Takes
Two "AA" Batteries, 2 1/2"Sq. x 5"H

465 New To Good Condition On The Items In This
Lot Of School Supplies Including: Scotch Tape,
Gel Pens, Sharpies, And More, 2" to 14"L

466 Dog Tie Out Cable, Made With A Pulley So
You Can Put On A Line, For Your Pet To Run
Further, It Has Quick Grips At Both Ends,
Works Well And In Good Condition, About 8'L

467 Vintage Pipe Vice, Metal Construction,
American Pipe Tool Co., Chicago, IL, It Works
Well And It Is In Good Condition, Measures 5
1/2"W x 7"D x 12"H

468 Antique Embroidery Top Wooden Footstool
With Decorative Carved Legs, In Good
Condition, 18"W x 12"D x 14"H

469 Antique German "Bijbel" Holy Bible With
Amazing Distressed Look And Double Silver
Latch, Copyright 1891, This Would Be A Great
Pieces To Restore! The Front Cover Is Loose
Otherwise It Is In Good Condition For It's Age,
Measures 10 1/2"W x 13"L x 4"H

47 Vintage Thermos, 1930's Lined With Porcelain,
Inside Lid Intact, 9"Diam x 10"H, Many Dents
On Top Otherwise Good Condition

470 Vintage University Of Michigan 75th
Anniversary Of Founding Hardcover Book, In
Good Condition, Measures 6 1/2"W x 10"L

471 New In Box! Two New "Deer" Tempered Glass
Cutting Boards, 12"W x 16"L

472 Vintage Glass Oil Lamp, Complete With All
Parts To Work, It Has A Nice Scroll Pattern, In
Very Good Condition, 4"Dia. x 12 1/2"H

Lot Title

473 Three-Piece Cook Rite Brown Glaze Stoneware
Lot With Two Pie Plates And One Bowl, All
Are In Good Condition, The Pie Plates Are
9"Dia. And The Bowl Is 10"Dia. x 5"H

474 Original 1960-1962 Tonka Farms Pressed Steel
Stake Trailer, Some Rust And Paint Loss But It
Is Still In Overall Good Condition, Measures
4"W x 9"L x 5"H

475 Nice Vintage Shoe Horn And Brush Set, Plastic
Material, Horsehead Design, In Good
Condition, Measures 11 1/2"L Each

476 Vintage Collie And Pup Figurine, Marked Gift
Craft With Original Sticker, Stamped 6F-341,
Ceramic Material, No Chips Or Cracks And In
Good Condition, 7 1/2"W x 6"H

477 Pair Of Mid-Century Hawaiian Beach Bunny
Figurines, 1960's Era, Sticker Label On the
Bottom Of Both, Ceramic Material, In Good
Condition, They Are 5" And 8"H

478 Vintage Molded Plastic Standing Picture Frame
Or Mirror Frame, No Backing, Nice Details! In
Overall Good Condition, 12"W x 14"H

479 Vintage Fire Brand Model No. 00-37375
Acoustic Guitar, Missing One String Otherwise
In Good Condition, 15 1/2"W x 41"L

48 Cast Iron Stagecoach With Four Horses With A
Driver In Good Condition, 18"L

480 Vintage Wooden Artist's/Painter's Case With
Lift Out Pallet Board, One Hinge Needs Repair
Otherwise it Is In Overall Good Condition For
The Age, Measures 14 1/2"W x 11"D x 4"H

481 "Souvenir Of London" Book With 24 Artistic
Views, Beautifully Pictured In Mezzotint
Process, It Has Edge Wear But It Is In Overall
Good Condition, 8"W x 12"L

482 Case XX Cap 200, 8"L Kitchen Type Knife,
Small Tear On The Blade, In Overall Good
Condition, The Handle Is 4 3/4"L And The
Blade Is 1 3/8"W x 7 1/2"L

483 (11) Small Wood Chisels And A Brass
Screwdriver, These Are Good Old Tools, They
Are In Good Condition To Very Good
Condition, Each Is 5 3/4"L

484 Antique Oxford University Holy Bible
Containing Old and New Testaments, Missing
The Cover And It Has Paper Clippings Glued,
In Fair Condition

485 Vintage 1911 Hardcover Health And Longevity
Book From Home Health Society, The Spine Is
Broken Otherwise It Is In Good Condition For
The Age
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486 Five N-Scale Churches For Train Set-Up, Faller
And Other Manufacturers, Plastic Material, In
Good Condition, 4 1/2" To 6 1/2"H

487 Vintage Rustic Looking Brass Floral Pot,
Possibly A Spittoon, It Has A Flat Base, Some
Wear, In Overall Good Condition, 7"Dia. x 4
1/2"H

488 Vintage Setchell-Carlson TV, P67 Model, It
Was Passed On To Me, I Turned It On And
Blew The Fuse, Not Sure If It Will Work Or
Not With A New Fuse, Sold As Is, For Parts Or
Repair, The Antennas Do Pull Up, Vintage,
Old, In Good Condition For Display Or Repair,
Measures 15"W x 13"H

489 Very Cool Vintage Wooden Jugglers Pin, Hand
Turned, In Good Condition, 3"Dia. x 18"L

49 Vintage Red and Green Glass Salt & Pepper
Shakers Circa 1940s, Atomic/Grenade Style,
Good Condition - No Chips, 5"H

490 Looks Like New! Very Old School Craftsman
Logo 1928 Wood Buck Crosscut Bow Saw,
Serial Number 13085, The Wood Grain Is
Gorgeous, Maybe Walnut, No Idea Of The Age,
I Cannot Find A Comparable, It May Have
Been A Reissue, In Very Good Condition,
22"W x 2"D x 17"H

491 Big Rapids, Michigan! Five Metal Ashtrays, All
Different, Skiing, Golfing, Hunting, Fishing,
Boating, Compliments Of Cardinal Billiard
Room And John's Market, In Very Good
Condition, 4"W x 5"L

492 Three Misc. Knives, Pocket, Pruning, And
Hunting, All Are Folding Knives, They Are In
Good Condition To Very Good Condition, They
Range In Size From 3" To 9"L

493 Five Antique Hardcover Michigan Pioneer And
Historical Collection Books, Lansing, Mich.
1905, Lots Of Interesting Information, Some
Wear, In Overall Good Condition

494 Vintage Solid Wood Child's Highchair, Used
for Display, The Tray Has Split, Some Wear, In
Good Condition For Display, Measures 16
1/4"W x 18"D x 36"H

495 Vintage Genuine Underhill Shaping
Axe/Hatchet, True Tempered Model 60, Take
Notice That The Original Oak Handle Is A
Fatter Handle Than Normal, In Good
Condition, Measures 6 1/2"W x 12 1/2"L

496 Vintage "Told From The Ranks" Hardcover
Book, London 1897, Some Wear, In Good
Condition

Lot Title

497 Lot Of Kitchen Utensils, Includes Tongs, Ice
Cream Scoops, Knives, And More, In Good
Condition, 6" To 10"L

498 T-Max Electrical Timer Boxes, Salon Systems,
Look To Be For Tanning Beds, Plus Lots Of
Cords, All Untested, Sold As Is, In Fair To
Good Condition, 16"W x 24"L x 7"H

499 New To Fair Condition On This Lot Of Misc.
Paints, Blue, Purple, White, And More Colors,
Sold As Is, 4" To 9"H

5 (5) Hardcover Vintage Book Set "The Making
of America" In Good Condition For Age

50 Hardcover Book In Good Condition, The New
Worldwide Postage Stamp Album With Box of
Stamps and Collecting Accessories

500 Bench Top Weldon Brand Lathe, It Needs
Some Cleaning, Ran By Air Hose, Included
Magnet Mount Run Out Dial Stand, No Dial, In
Good Condition, 10" To 18"L

5000 Very Cool Authentic 1982 Silvertone A Fine
Pilsner "Lite" Beer Belt Buckle, 2 1/2" x 2"

5001 1960's- 70's Saginaw Valley Region Sports Car
Club America SCCA Michigan Patch, Brand
New, 3"Diam

5002 Metal Baseball Buttons Lot of 11 Nolan Ryan
Carlton Fisk Goose Gossage Frank White Lou
Whitaker Don Mattingly Rod Carew Dave
Parker John Candelaria Bob Horner George
Hendrick 1 1/2"Diam Like New

5003 Hummel Goebel #328 Carnival TMK 8
Exclusive Edition With Metal 2000 Retirement
Exclusive, 5 1/4" Sold The Playscape For This
A Few Weeks Ago, With Box, Very Good
Condition, 7 1/2" x 5" x 3 3/4"

5004 Older Vintage Ronson Lighter Cigarette Case
With Hand Engraved Monograph BFB Marked
Ronson Dureum Pat. Arts Metal Works Inc. 4
1/2" x 3 1/2" Functions Well

5005 Silvertone Cased Men's Metal Honda Belt
Buckle in Good Condition, With Raised
Emblem, 2 1/2" x 3 1/2"

5006 Hummel Goebel Apple Tree Boy, TMK 7 1991-
1999, 4", #142 3/0 879, With Papers and Box,
Very Good Condition

5007 Hummel Goebel #86 Happiness 60 Year
Anniversary 1938- 1998 With Medallion TMK
8 4 3/4" With Box, Very Good Condition,
Retired
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5008 Lone Ranger Ring, There's a L.R. On Both
Sides of Ring, Used To Shoot Sparks Out of
Gun, At Least 70 Years Old , The L.R.
Indicates It's The Lone Ranger, Adjustable, 1
1/2"L, Very Good Condition

5009 Beautiful Belt Buckle In Very Good Condition,
Perfect Way To Dress Up Any Outfit, Fits Belts
Up 1 1/2" Wide, Overall 3" x 2 1/2"

501 Three Large Mystery Boxes Full Of Interesting
Items For You To Sort Through, 14"Sq. To
12"W x 17"L

5010 US Army Expert Marksman Metal Badge Pin
With Grenade Bar 1/20 Silver Filled, Very
Good Condition, 1 3/4"L x 1 1/8"W`

5011 Hummel Goebel Happy Pastime #62 Ashtray
TMK 3 Small Stylized Bee, 1958- 1972 3 1/2"
No Box, Was On Display So It's Little Dusty, 3
1/2" x 7"H

5012 Metal US Marine Corps. Desert Shield Pin,
1990- 91, Very Good Condition, 1" x 1"

5013 (50) Wildlife of The 50 States First Day Covers,
The National Wildlife Federation And
Fleetwood Produced These FDC's June 13,
1987, All Mint And Cacheted By Don Balke,
These Are Beautiful As Flower F.D.C's Come
in Original Binder, 9 3/32 x 7 3/4"

5014 Two Very Unique Wood Storage Eggs, Both in
Good Condition Perfect For Storing Or Gifting
A Ring, 2" x 2 1/2"

5015 Vintage Remington Belt Buckle, "First in The
Field" Sculpted By Sid Bell Pewter Color Made
in USA in 1980 2 1/2" x 2" Remington
Registered Trademark Very Good Condition

5016 Vintage Mattel Inc. Hot Wheels, Collector Belt
Buckle Made Out of Brass, Made in 1978, Very
Collectible in Very Good Condition, 2" x 2 1/2"

5017 1960's to 70's Saginaw Valley Sports Car Club
Racing Patch Michigan, Good Condition, 2
1/2"Diam

5018 Hummel Goebel Apple Tree Boy and Girl, #141
3/0 + 142 3/0 4" TMK 7 1991- 1999, Very
Good Condition With Box

5019 Early Antique Hand Forged Iron Trade Axe,
5"W x Blade 5"L, Very Good Condition For
Age

502 Antique European Book Lot From The Late
1800's To Early 1900's, (10+) Paperback
Books, They Show Wear And Tear, Some
Loose And Missing Pages, In Fair To Good
Condition

Lot Title

5020 Estate Marble Collection in Good Condition,
Didn't See Any Chips, Some Nice Ones,
Marbles Up to 1"Diam Box 9"W x 5"D x 2
1/2"H

5021 (58) Postal Covers, Covers From 1950's, 70's,
80's, 90's, Mostly FDC's But Also Include
Beautiful National Audubon Society Fleetwood
Covers, Wildlife, Birds, Energy, Canadian, UN,
Canoe, Winter Olympics, Fish, Kentucky,
Derby, Skylab Space Achievements, Frederick
Remington, And More, Few Golden Stamps,
Great Condition, 7 3/8" x 4 1/4"

5022 Old Lead Soldier Collection From 1930's Two
Are In Good Condition, Some Missing Beads,
Feet Etc. Up to 3"H, Fair To Good Condition

5023 Group Of Small Jewelry, Owl Christmas
Ornament, 1948 Political Pins, 18"L Goldtone
Necklace, And More, Up 3"H

5024 Complete Set of Wonders Of America
Fleetwood First Day Covers, (40) Mint Covers,
Beautiful Stamps With Portrait Of Each Stamp
On Cover, National Wildlife Federation,
Promotion Along With Fleetwood, 7 1/2" x 4
1/4"

5025 Creek Chub Lure Co. Jointed Stripes Pikie,
Silver Flash 6818, Small Mark on Top,
Otherwise Very Good Condition, 7"L

5026 Three Native American Handmade Pieces, 6"H
Wood Carved Totem Pole Figure, 2" x 4" Long
Hand Beaded Hair Ponytail Holder, Missing
Wood Pin, 22"L Hand Beaded Necklace, All
Very Good Condition

5027 Home Interiors Circle Of Friends Ceramic
"Milking Time" 3 3/4" x 5 3/4"L x 3 3/4"
Really Good Condition, Resin Molded Cross
"Footprints in The Sand" Plaque Hanger With
Verse on Back 7" x 5", Wood Cross Magnet For
Refrigerator 2"L, Rosary Beads Are Purple,
23"L

5028 Floradora Armand Marseille A. G. M 27"
Original Clothing, Plus Trunk With Clothes
Very Old, Sleepy Eyes With Four Open Mouth
Teeth, German Bisque With Leather Kid Body,
Hard to Find in 27", Trunk 18"W x 11"D x
10"H, Good Body Condition, Clothes
Discolored With Age

5029 Adidas Lakers #12 Dwight Howard, Clean,
Collectible, Very Good Condition

503 White Table, Two Sides Fold Down, Some
Paint Wear But Still In Good Condition,
Measures 16"W x 24"L x 25"H And 20 1/2"W
When The Top Is Locked In Place
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5030 5' x 10' Storage Unit for Sale Due to Non
Payment of the Rent. This Unit is Located at
Bay Area Storage. Unit Contains a Stove/Oven
(Needs Cleaning), Small Child's Slide, Vacuum
Cleaner & a Plastic Toboggan. **Unit Sells AS-
IS - See Photos. Please Call 989-895-7177 to
Arrange for Pickup! All Contents in this Unit
Must be Removed by *SATURDAY,
FEBRUARY 22!* Please Make Arrangements
for Pickup During Storage Unit Hours Monday-
Friday from 10am-3pm (A $50 Cash Deposit
will be Collected by a Representative at the
"GREAT LAKES" Storage Office and Returned
to Winning Bidder When Unit is Completely
Empty & Clean.) ##

504 (14) Bay City Players Programs For "Dracula"
1991-1992 Season, Paperback, In Real Good
Condition

505 Lot Of Five Records, Includes: Tchaikovsky,
An American Christmas, Virtuosi, Dvorak, And
More, In Good Condition, 12"Dia.

506 Solid Wood Two-Door Cabinet With Inner
Shelf, In Good Condition, Measures 30"W x
16"D x 30"H

507 Ten-Drawer Rolling Storage Cart, Metal And
Plastic Materials, Multi-Color, Great For Arts
And Crafts, In Very Good Condition, 12 3/4"W
x 15"D x 38"H

508 Metal Lamp With Material Shade, It Has A
Strong Base That Is Metal, Needs A Bulb,
Works Well And In Very Good Condition, 4'
11"H

509 1971 Schwinn Breeze 26" Girl's Bicycle, Enjoy
Riding In Comfort On This Classic Schwinn
Bicycle That With Just A Little Elbow Grease
Will Shine Like New, Perfect For That Summer
Evening Bike Ride! In Complete Working
Order And In Very Good Condition

51 (2) Old Hammers In Fair to Good Condition,
Black One Is A Millers Fall 16 Oz 12"L and
Wooden One With Carved Claws Unmarked
13"L (Head Loose)

510 Huge Collection Of Audio Books On CD, (30+)
Items! True Legend, Breakout, Pacific, Etc., In
Good Condition

511 New! Three 25-Count Packs Of Ebay Resale
Boxes, The Boxes Measure 4"W x 6"L x 4"H

512 Collection Of Christian And Spiritual Books,
Approx. (15), Heaven Is For Real, Spiritual
Healing, Staying Close, Etc., In Good Condition

513 Nice Lot Of Five Hardcover Books, Large
Print, Writers Sue Grafton, Mary Higgins Clark,
And More, In Very Good Condition

Lot Title

514 Five Cookbooks, Includes: Craig Claiborne,
Juice Rosso, Patricia Wells, The Best Of Food
And More, In Very Good Condition

515 This Metal Audio/Visual Stand Is Sturdy With
Lockable Wheels, Many Uses At Shop Or
Home, In Good Condition, Measures 32"W x
22"D x 54"H

516 Bushnell 565 Telescope And Tripod, Untested,
It Has Scuff Marks, The Lens Looks Clean, In
Good Condition Overall, 29"L

517 Amana Large Capacity Electric Dryer,
#NED5200TQO, No Power Cord, Needs 220V,
Untested, Looks To Be In Good Condition,
29"W x 25 1/2"D x 43"H

518 Vintage Aladdin Pump-A-Drink 1-Qt. Thermos,
Plus Another Pumping Thermos, Also Retro
Not Sure Of Brand, Both Are Used And Clean,
In Good Condition, They Measure 4"Dia. x
14"H And 6"Dia. x 16"H

519 New In Box! Snowbabies Ceramic Figurine,
Flutters And Flowers, #F3082241, 3 1/4"H

52 Michigan Outdoor Vintage Paperback Books
and Guides In Good Condition, 1970's and 80's

520 (30)-Piece Primavera Dishes Set, Includes:
Bowls, Plates, And Saucers, In Very Good
Condition, Sizes Range From 6" To 10"Dia.

521 Carnival Fenton Green Ruffled Custard Bowl,
Glass Material, In Excellent Condition, 7
1/2"Dia. x 3"H

522 "Heartwarming Recipes" From Our Family To
Yours, Paperback Cookbook From Millington
Church Of God, In Very Good Condition

523 Five Ceramic Polka Dot Plates By 222 Fifth, In
Very Good Condition, They Measure 6"Sq.

524 Primary Colors Pyrex Mixing Bowls, 403
Green And 404 Yellow, Both Have Scratches
On The Outside But They Are In Good
Condition Overall, 8 1/2" To 10"Dia.

525 Ceramic Angel Music Box, It Works, No Chips
Or Cracks And In Good Condition, 10 1/2"H

526 Lefton Goldfinch Porcelain Bird Figurine, It
Has Small Chips, In Fair To Good Condition,
8"H

527 Rose Cameo Green Depression Glass Tumbler,
No Chips Or Cracks, In Very Good Condition,
Measures 5"H

528 Six Fire King Coffee Mugs, No Chips Or
Cracks, In Very Good Condition, 3 1/2"H
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529 Long Patchwork Cloth Sling Purse, In Real
Good Condition, The Purse Is 14"W x 14"H
And The Handle Is 24" From The Top Of The
Purse

53 1977 "Keweenaw" Michigan Tech University
Hardcover Yearbook In Very Good Condition

530 Ceramic Primavera Dishes, Six Cups, One
Sugar Bowl And One Creamer, A Couple Of
Small Chips, In Fair To Good Condition, 2 1/2"
To 3 1/2"H

531 Lot Of Three Precious Moments Figurines,
"Dawn's Early Light", "August", And "But
Love Goes On Forever", No Chips Or Cracks,
In Very Good Condition, 4" To 5"H

532 Beautiful "Backyard Brilliance" Northern
Cardinals From The Audubon Collection, By
Richard Lawson, Resin Mr. And Mrs. Cardinal
On A Wooden Base With Felt Tips On The
Bottom, No Chips Or Cracks, In Excellent
Condition, 7"H

533 New In Package! Two Packs of (18) Hallmark
Votive Candles, (36) Total, Lilac Scent,
Individually Wrapped, 2"H Each

534 (11) Bunches Of Plastic Grapes For Display In
Your Wine Cave, Four Wine Glasses, One
Bottle To Serve Your Wine, You Add The
Cheese And Crackers For Date Night, In Good
Condition, 6"L To 10 1/2"H

535 Two Vintage Glass Baskets! Fenton Green
Glass Hobnail And Lace Trim, In Excellent
Condition, Approx. 4 1/2"W x 6"H

536 New To Good Condition On This Beauty Lot
Including: Vera Bradley Makeup Case,
L'Ensoleillade France Purse, Brand New
Japanese Cherry Blossom Perfume And Brand
New Fresh White Flower Musk Perfume, Come
Take A Look! Four Items Total, 1.7-Fl. Oz,
8"W x 6"H To 8"W x 10"H

537 St. Boniface Parish Bay City, "The Fruit Of The
Spirit" A Collection Of Favorite Recipes, In
Very Good Condition, 1 1/2" Binder, 7"W x 9"H

538 Six Green Patrician Sherbet Bowls, Depression
Glass, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 3 1/2"Dia. x 2 1/2"H

539 Pink Opalescent Fenton Hobnail Basket/Bowl?
In Excellent Condition, 7"Dia. x 3 1/2"H

54 (3) Vintage One Bushel Basket Made of Wood
and Steel In Good Shape For Display, 18"Diam
x 11"H

Lot Title

540 Set Of Four Pyrex Mixing Bowls, 1950's Era,
Pink And White Colors, 401 Pink, 402 White
(Very Hard To Find), 403 Pink And 404 Pink,
They Are In Good Condition, 5 1/2" To 10"Dia.

541 Lot Of Three Precious Moments Figurines,
"Christmas Joy From Head To Toe", "Wishing
You A Season Filled With Love", And "Unto
Us A Child Is Born", Not Chips Or Cracks, In
Very Good Condition, 4 1/2" To 6"H

542 New Old Stock! Pair Of Old Tin, USA Made,
Painted Red Trays, Roses, Shabby Cottage,
They Have Minor Paint Wear On The Edges,
13"W x 18"L

543 Vintage Homer Laughlin Creamer With Floral
Pattern, No Chips, A Small Crack On The Edge
Otherwise In Good Condition, 4"Dia. x 3 1/2"H

544 Adam Green Depression Glass Tumbler, No
Chips Or Cracks, In Very Good Condition, 5
1/2"H

545 Three Head Vases And One Wall Pocket,
Napco, Lefton, Porcelain And Ceramic, One
Has Broken Eyelashes, Otherwise They Are In
Good Condition, 4 1/2" To 6 1/2"H

546 Set Of Authentic Chinese Meditation Balls,
Chinese Sticker On The Bottom Of The Box, In
Very Good Condition, 2 1/2"W x 5"L x 4"H

547 Plastic Doll, Hand Signed Baby Zook, Johannes
Zook Secrist Limited Little Girl, 1991, Blonde
Curls, Bluest Eyes! Not Played With, Hand
Written, "God Bless, J. Zook", In Very Good
Condition, 22"H

548 Porcelain Vase With Oriental Flowers Motif,
Made In Japan, No Chips Or Cracks And In
Very Good Condition, 14"H

549 Fenton Hobnail Vase, Cranberry Color, Jack In
The Pulpit Vase, In Excellent Condition,
Measures 8 1/4"H

55 1880 Framed Map of the United States, Rainfall
In Spring and Summer, Very Unique
Meteorological Map By Henry Gannett, 19
3/4"Sq, Overall Good Condition

550 Lot Of Beautiful Willow Brand Pink And White
Plates, Bowls, Etc., Nice Asian Designs On All
(24) Pieces, Some Are Discolored, In Fair to
Good Condition, 5 1/2"Dia. To 9"W x 12"L

551 Dyed To Match 1" To 1 1/2" Heel Shoes By
Peacock, And A Clutch, Size 7 1/2, Never
Worn, They Are In Good Condition To Very
Good Condition, 9"W x 6"H Clutch

552 Two Boxes Packed Full Of Pillsbury, Betty
Crocker, And Many More Paperback Cooking
Guides, Approx. (100) Total, In Good Condition
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553 Misc. Lot Of Wrenches, Driver Sockets, And
More, Durabuilt, Ampco, Craftsman, Etc., 3"
To 9 1/2"L

554 Four Pairs Of Ladies' Jeans, Size 26, Lots Of
Wear Left In Them, Great For Working In The
Darden, JMS, Carolina Blues, Etc., Minor Spots
And Flaws, They Show Wear, In Good
Condition Overall

555 (24) Large Hardcover Novels By Authors Like:
Tom Clancy, Michael Crichton, Amy Bloom,
And More, In Very Good Condition

556 Box Lot Of Misc. Items Including: PVC Pipe
Ends, Brushes, Leather Cleaner, And More
Odds And Ends, Most Are In Good Condition,
4" To 10"L

557 New To Good Condition On The Items In This
Misc. Lot Of Ductwork Metal Seams, Nails,
Also Includes Metal Vent Covers And More,
6"W x 3"L x 16"L

558 Box Of Mixed Lego And Mega Blocks, As A
Guess, A 50/50 Mix Between The two, These
Are Interchangeable And Fit Together, Looks
Like Some Unique Pieces Included, In Good
Condition, The Box Is 11"W x 18"L x 7"H And
It Weighs Over 8-Lbs. With The Box

559 Assorted Genres VHS Tape Collection, Titles
Include: U-571, Ghost, White Knights, October
Sky, And Many More! Approx. Between (50
And 60) Tapes!

56 Mounted and Varnished 6 Point Symmetrical
Pair of Deer Antlers In Very Good Condition,
9"W x 12"H Plaque

560 Beautiful Etched Glass Bowl, Wheat-Like
Pattern, In Very Good Condition, 13"Dia. x 3"H

561 Antique Early American Pattern Glass Pitcher,
Pattern On The Bottom, Flaws In The Glass
From The Maker, No Chips Or Cracks, In
Excellent Condition, Approx. 5 1/2"Dia. x 9"H

562 New! Shunga Erotic Art Tin With Sensual
Sense Kit Inside, Oil, Cream, Powder, Etc.,
4"Dia. x 14 1/2"H

563 Keurig Vue Pack Pod Chrome Metal Carousel
Tower Holder Rack, It Spins, Holds (24) Pods,
No Damage, In Great Condition! 10"Dia. x
15"H

564 One Crystal Decanter With Top And Four Wine
Glasses, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 6" To 11"H

565 Wrought Iron Candelabra, A Great Item For
Coffee Table Or Faux Fireplace, It Is In Very
Good Condition, Measures 31"W x 8"H

Lot Title

566 Four-Piece Set Including Glass Sugar Bowl
With Spoon, Creamer, And Tray, No Chips Or
Cracks, 2 1/2"H To 5"W x 9"L

567 Three Candlewick Glass Ashtrays, No Chips Or
Cracks And In Very Good Condition, 4"Dia.

568 Beautiful Clear Glass Fruit Patterned Plate, In
Very Good Condition, 11"Dia.

569 Four White Neiman Marcus Ceramic Corn
Trays, Made In USA, In Very Good Condition,
11"L

57 Robert T. McCall Astronaut Picture In Metal
Frame With Glass In Very Good Condition,
35"W x 22"H

570 Beautiful Clear Glass Punch Bowl With Fruit
Pattern, In Very Good Condition, 11"Dia. x 8"H

571 Vintage 1960's Revere Ware Model 1801 Stove
Top Coffee Pot Percolator, 8-Cup Capacity,
Copper Bottom, In Good Condition, Measures
6"Dia. x 10"H

572 Three Glass Serving Bowls, Fruit And
STarburst Patterns, No Chips Or Cracks, In
Very Good Condition, 7 1/2" To 9"Dia.

573 Beautiful Les Petite Fromages, Ceramic Cake
Plate With Glass Dome, In Very Good
Condition, The Dome Is 10"Dia. And The Plate
Is 12"Dia.

574 Women's Dress Barn Palazzo Trousers, Size
14/16, In Very Good Condition

575 Vintage Abacus Made By Lotus-Flower Brand,
Wood With Brass Accents, Antique And No
Idea What It's Worth, I Only Know It Was
Used As An Old School Calculator, Just
Making Room And Getting Rid Of Everything I
Own, In Real Good Condition, 7"W x 11"L

576 Four-Piece White Ceramic Dish Set With Two
Pitchers, Bake Dish, And Tray, All Are In Good
Condition, They Range In Size From 5"H to 8
1/2"W x 11 1/2"L

577 Set Of Two Soaring Eagle Casino Pilsner
Glasses, No Chips Or Cracks, In Very Good
Condition, 7 1/2"H

578 Milk Glass Vase With Oriental Motif, Nice And
Heavy, No Chips Or Cracks And In Very Good
Condition, It Measures 5"Dia. x 9 1/2"H

579 Enamelware Roasting Pan With Lid, Needs A
Cleaning But Still In Good Condition, 13"W x
17"L x 8"H

58 Picture of Landscape In Very Good Condition,
Wood Frame With Glass, 22 1/2"W x 19"H
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580 New Condition! 25th Anniversary Lot, Five
Pieces Total, Included Are: Plate, Large Sugar
Bowl With Lid, Small Dish With Creamer And
Sugar Dish With Lid, Porcelain Material, 3" To
8"Dia. To 5"W x 8 1/2"L

581 Old White Glass Covered "Chicken" Dish,
Great For Keepsakes, No Chips Or Cracks, In
Real Good Condition, Measures 3"W x 4"L x 3
1/2"H

582 Three Vintage Clear Plastic Flower Arranging
Frogs, In Good Condition, 2"W x 3"L x 1"H

583 Four Silver And Silver-Plated Trays, Three Are
Vassar Golf Club Women's Championship, 1st
Flight Winner 1996, Runner Up 1992 And
1997, Minor Flaws, In Good Condition, They
Measure 5", 8", And 10"Dia.

584 Two Plastic Divided Serving Trays, In Very
Good Condition, 11"Dia.

585 1913 "Michigan Pioneer And Historical
Society" Collections Researchers Guide
Hardcover Book, In Good Condition

586 Three Vintage Salt And Pepper Shakers, 1881
Rogers Oneida, Silver-Plated, The Silvering Is
Flaking, Clean! The Screws Come On And Off
Easily, 5 1/4"H

587 Lot Of Three Glasses, Two Disaronno, One
Jack Daniels, No Chips Or Cracks, In Very
Good Condition, 3 1/2" To 4"H

588 Antique Early American Pattern Glass Pitcher,
Pattern On The Bottom, No Chips Or Cracks, In
Excellent Condition, Approx. 5 1/2"Dia. x 9"H,
The Glass Is 1/4" Thick

589 Lot Of Four Black Metal Candle Holders, Three
Wall Hanging, And One Table Top, In Very
Good Condition, They Range In Size From 5" x
7 1/2" To 11"W x 4"D x 7"H

59 Grand Canyon Picture Gold Frame Green
Background, Good Condition, 26 1/4"W x 20
1/4"H

590 Two Ceramic Cups And Saucer Sets With
Silver Trim, Noritake Brand, In Very Good
Condition, 3 3/4" To 6"Dia.

591 Three Vintage Clear Plastic Flower Arranging
Frogs, In Good Condition, 2"W x 3"L x 1"H

592 New! Dockers Men's Grooming Kit With Black
Case, This Is A Nice Travel Kit! Included Are:
Scissors, Tweezers, Comb, Etc., 4 1/2"W x 6"L

593 Beautiful Decorative Clear Glass Bowl, Add
Your Own Items To Make A Great Display, In
Very Good Condition, Measures 14"Dia. x 2
1/2"H

Lot Title

594 Etched Creamer And Sugar Bowl Of The
Elegant Glass Of The Depression Era, No Chips
Or Cracks, In Very Good Condition, 3 1/2" To
4"H

595 Beautiful Glass Punch Bowl With Deep Etched
Pattern, In Very Good Condition, 14"Dia. x 7"H

596 Box Filled With (16) Romantic Novels, Mostly
Paperback Editions, Included Are: Swept
Away, 1001 Ways To Be Romantic, Etc., In
Good Condition

597 New In Package To Good Condition On The
Items In This Box Lot Of Picture Frames,
Wallpaper, Home Decor And More, 5"W x 6"L
To 15"W x 27"L

598 Box Of Trucks, Train, And Motorcycle Toys,
All Vehicles That Take Batteries, The Batteries
Are Not Included, All Vehicles Work And They
Are All In Good Condition, 4" To 15"L

599 New In Package! Six Pairs Of Ladies' World's
Softest Socks, Extremely Soft, Heavy, Fuzzy,
Plush Socks, Three Pairs Of Knee Hi Socks,
And Three Pairs of Ankle Socks

6 (7) 1925 "The Children's Classics" Hardcover
Novel Collection In Real Good Condition:
Black Beauty, Robin Hood, Alice &
Wonderland and More

60 Old Wooden Machinist Toolbox, Well Loved -
Has Some Splits In The Wood, Full of Old
Tools Like Files - Drill Bits - Run Out Dial
With Stand & More, Overall Good Condition,
19"W x 8 1/2"D x 12"H

600 Box Of Old Tools And Parts, Two 3/8" Speed
Drivers, Paint Brush, Rasp, And More, In Fair
To Good Condition, 3" To 16"L

601 Small Faux Wood TV Cabinet On Wheels, It
Has Minor Flaws But It Looks To Be In Good
Condition Overall, Measures 15 1/2"D x 26"L x
20"H

602 Box Of Used Drill Bits And A Couple Of Drill
Sizing Guides, Rusty And Worn, In Fair To
Good Condition, 3" To 8"L

603 Box Of (25+) Cookie Cutters, They Are Made
Of Metal And Plastic, And They Are In Good
Condition, 2 1/2" To 4 1/2"L

604 New! Lot Of Metal Brackets For Bracing
Rafters Or Floor Joists, (13) Total Items, 4"Sq.

605 1-Gallon Plastic Container Of Vintage Buttons,
In Good Condition, 1/4" To 1 1/2"Dia.

606 Wood And Metal Decorative Fruit Basket And
Napkin Holder With Salt And Pepper Shakers,
9"Dia. To 6"W x 8"L x 5"H
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607 Both Brand New! Amaryllis Plant And (12)
Wildflower File Folders, The Amaryllis Plant
Kit Is Brand New In The Box, Excellent For
Your Use Or As A Gift, The Decorative File
Folders Are Brand New In Original Plastic
Package, Great For Saving Your Plant
Information Or Gift For Your Friends That Are
Plant Lovers! The Amaryllis Kit Is 6"W x 6"D
x 7"H And The Folders Are 10"W x 12"L

608 Family Heirloom Collection Flip Album, It
Holds Up To (60) Photos Up To 4" x 6" In Size,
Minor Flaws, In Good Condition, 6 1/2"W x
4"D x 8 1/2"H

609 Two Very Cute Halloween Candles, Save These
For Next Year, Partially Burned But Still
Usable, The Edges Are Chipped Up, In Fair To
Good Condition, 6"H

61 Beautiful Old "Flower" Candle Holder Made of
Brass With Plastic and A Marble Base, Good
Condition, 4"Diam x 7 1/2"H

610 Ceramic World Market Soup Bowl With Spoon,
No Chips Or Cracks And In Very Good
Condition, Measures 5"Dia. x 3"H

611 Like New Condition, Check Out This Nice
Assortment Of Children's Books, (27) Total,
Includes: The Birth Of Jesus, The Berenstain
Bears, Sunshine Book, Littlest Rabbit, Harry
The Dirty Dog, Planets, Stars, And More

612 New With Tags! American Bling Purse And
Wallet Set, Conceal And Carry, Cream, Black,
And Grey Colors, Pre-Price $69 And $29,
Measures 12"W x 5"D x 10"H

613 New And Sealed Bath Gift Set, Basket With
Parfum, Body Cream, Bath And Shower Gel,
Marilyn Miglin, 10"Dia.

614 Five New And Two Partial Full Bags Of Pierres
Accent Stones, 32-Oz. Each

615 Very Cute Metal Cat Picture Frame, In Very
Good Condition, 5 1/2"W x 8"H

616 Two Pairs Of Women's Size 9 Shoes, The
Brands Are Emergency Exit And Faded Glory,
They Are In Great Condition

617 The Original Easy Glider Exercise Machine, It
Comes In The Original Box And It Looks
Complete, In Good Condition, 10"W x 56"L

618 Folding Costco Chrome And Metal One-Step
Stool, Good And Sturdy, Some Surface
Must/Paint, Still In Good Condition, 17"W x
17"D x 28"H

Lot Title

619 Massive Quantity Of Unsearched Books From
A Book Store, (100's) Of Hardcover And
Paperback Books! Included Are Novels,
Cookbooks, Children's Books, Reference And
So Much More! They Look To Be In Good
Condition To Very Good Condition, The Box Is
40"W x 49"D x 50"H <B>This Item Is Located
In The Center Isle Of The Room</B>

62 (6) Hand Hammered Brass Bells All Linked
Together, Big to Small, Hang Above Door of
Your Retail Shop To Hear When Customers
Walk In, Good Condition, 10"L

620 Metal Shelf Brackets And Pegs, Over (20)
Brackets, And 1/2 Coffee Can Of Clips, Some
Are Bent, In Fair To Good Condition, 3' to 4'L

621 5-Lb. Sledge Hammer, The Wood Handle Is
Taped Over And Damaged, In Fair To Good
Condition, 6"W x 35"L

622 Some New In This Lot Of Approx. (20)
Bamboo Stakes For The Garden, Some Are
Used And In Fair Condition, Some Are New In
Package, They Measure 48" To 72"L

623 Two New Buckwear Rugs, Charcoal Low Pile,
"Territory-Defend Yours", 39 1/2"W x 59 1/2"L

624 HP Desktop Computer, The Hard Drive Has
Been Removed, Metal And Plastic Materials,
No cords, Working And In Good Condition,
Measures 7"W x 16 1/2"D x 15"H

625 Child's Microfiber Gaming Or Bedroom Chair,
It Rocks On A Bowed Bottom, Clean And In
Good Condition, Measures 17"W x 25"L x 35"H

626 Two Radio Controlled Toys, A Silverado Truck
And A High Speed Dune Buggy, Sold As Is For
Parts Or Repair, No Controllers, Worn And
Broken, In Fair Condition, 17" To 19"L

627 Essick Humidifier With Good Filters, It Was
Used In A Mobile Home, It Needs To Be
Cleaned Up, Needs TLC, Tested And The
Digital Control Panel Seems To Work, In Good
Condition Overall, Measures 19"W x 16"L x
19"H

628 Four Plastic Rubbermaid Trash Can Lids, In
Good Condition, 22"Dia.

629 New With Tags! Men's Size M Laser Cat Eye
T-Shirt, 100% Pre-Shrunk Cotton, Delta Pro
Weight

63 (7) Vintage Chisels and Punches, Rusty But
Useable - Overall Good Condition, 5"L to 15"L

630 Ladies' Size 16 Short Blue Lee Classic Fit
Jeans, In Good Condition
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631 New With Tags! Pacific Gear Rolling
Backpack, Black And Black Camo, Pre-Priced
$39.99, Measures 13 1/2"W x 8 1/2"D x 21"H

632 New! University Of Michigan Hoop Set With
Licensed Camo U Of M Hat, 12"W x 13"H

633 Two Louisville Slugger Baseball Bats, One Is
Wood And One Is Aluminum, These Are Nice
Practice Bats,In Fair Condition, The Aluminum
Bat Is 27"L And The Wood Bat Is 31"L

634 Very Cool Blue Michigan Golfer's Hat, Wash
And Wear, In Good Condition

635 Miller's Hardcover Silver And Sheffield Plate
Marks Hardcover book, 3 1/2"W x 7 1/2"H

636 Four New Men's Fruit Of The Loom Size XL
40/42 Micro Mesh Breathable Tagless Boxer
Briefs

637 Healthsmart Blood Pressure Arm Band And
Stethoscope Combo, Works And In Good
Condition, 46"L

638 Brand New In Sealed Box! Simi Megaphone
Drinking Hat With Loudspeaker And Six Sound
Effects, Holds Two Beverages For Hands-Free
Drinking, 10"W x 6"D x 10"H

639 Five Michigan State University Items, MSU
Metal Letters That Light Up, They Need
Batteries, Measure 8"W x 10"H, MSU Mug
That Has A Large Crack/Chip, And MSU
Computer Bag That Has Plastic Clips, A Few
Snags, In Fair To Good Condition, 16"W x
12"H

64 (4) Wooden Plates, All Show Wear From Use -
Fair to Good Condition, Use or Repurpose, 10
1/2"Diam, Very Cool

640 Looks New! US Army Camo Hydramax
Camelbak Beverage Holder With Drinking
Tube, 8"W x 19"L

641 Lacrosse Rubber Boots, Men's Size 10, They
Do Not Leak, Non-Insulated, In Good
Condition, 17"H

642 Three Men's Relaxed Fit Jeans, Size 44x30, By
Wrangler, The Show Wear But They Are Still
Usable, These Are Good Work Jeans, In Good
Condition Overall

643 Detroit Tiger Decor, All In Good Condition,
Included Are: One Tiger Flower Pot That Is
Orange, Blue And White, It Measures 8"W x
8"H, And One Metal Blue And White
"Welcome" Sign, It Measures 11"W x 24"H

644 New! Coach "Pepsi" (Cola) Keychain, Leather
With Tags Inside, #L1781-F25871, Authentic!
It Has A Silver Clip To Attach To A Bag,
Originally $95

Lot Title

645 Bushnell 8x23" Binoculars, 8 Power, 365 Feet
At 1,000 Yards, They Come With A Case, In
Good Condition, 4"W x 4"L

646 New ERA Michigan Hat, Size S/M

647 Women's Size 9 1/2 Columbia Boots, BL1744-
125, Worn Only Twice, In Excellent Condition

648 New In Package! "The Woods" Natural Camo
Mink Blanket, Queen Size, Soft, Medium
Weight, Machine Wash

649 Metal Cutting Wheels, Circular Saw Blades,
Etc., Six Pieces, Worn And Rusty, In Fair To
Good Condition, 7 1/2" To 10"Dia.

65 Banjolin Preowned In Good Playing Condition,
One Side Fastener Is Missing, Name Brand and
Age of Item Unknown, Appears Vintage, 24"L

650 Two Empty Plastic Storage Cases For Use Or
Repurpose, Califone, And Pitney Bowes, In
Good Condition, 13"W x 10"D x 4"H

651 Eight Open End Wrenches, Metric And
Standard Sizes, No Brand, In Good Condition,
5" To 6 1/2"L

652 Ten-Piece Socket Set With Three Spark Plugs,
Craftsman, Tim Allen Signature Socket, Two
Extensions, A Great Set, 3/8" And 1/4" Drives,
3"L

653 Useful 25'L Orange Grounded Electric Cord,
No Repairs, In Good Condition

654 New! (25) Count Re-Sale Ebay Boxes, 4"W x
6"L x 4"H

655 Electric Water Ace R5V 1/2HP Submersible
Sump Pump, In Good Condition, 9"W x 13"H

656 New! (22) Gutter Hangers, K-Style, Quick
Screw, Aluminum Hangers With Clip, 5"L

657 Actron D.C. Power Timing Light, In Good
Condition, 10"L

658 New! Bay United Screwdriver Set, Driver With
Bits, 4"W x 8 1/2"L

659 Die Hard Battery Charger 50/10/2 AMP
Settings, In Very Good Condition, 9"W x 8"D x
6"H

66 Powerized Louisville Slugger Wooden Bat
With A Taped Section of Handle, Good
Condition Overall, 29 1/2"L

660 Amerex Fire Extinguisher, #B402, Refillable,
Currently Empty, Sold As Is, In Good
Condition, 15"H

661 5/8 Horsepower Sears Craftsman Double
Insulated 25000 RPM 120 Volt 60HZ, 4.5
AMP, Router Model #315.17301, Tested And
Clean, In Real Good Condition, 9"W x 6"D x
9"H
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662 Black & Decker Multi Bit Set, Some Are
Missing, However, Still A Lot Of Good Ones,
In Good Condition, 12"W x 16"L

663 Like New! Bissell Spot Lifter, 1716 Series,
Plug In, User's Guide Included, 1/2 Bottle Of
"Little Green" Bissell Cleaning Formula, 16"L

664 Bag Lot Of Unopened Key Rings, There Seems
To Be (100) In Quantity, Some Have Surface
Rust, In Fair To Good Condition, 1"Dia.

665 Hack Saw With A Two Pack Of New Blades,
Stanley Brand, USA, 12" To 19"L

666 Open Box Of (50) Hack Saw Blades, Missing
Some, 24 TPI, Medium Cut, New But Most Are
Rusty At One End

667 Two Metal Hose Hooks, Great For Garden Or
Air Hoses, In Good Condition, 9"W x 10"H

668 Amerex A400 Fire Extinguisher, Refillable,
Needs To Be Recharged, Sold As Is, In Good
Condition, 15"H

669 New! Full And Still Sealed, Four 1-Gallon Jugs
Of Sunnyside Deck Wash

67 Antique Wooden Level Site Bubble Still Intact,
Wood Is Heavily Weathered, Good Condition
For Display, 20"L

670 Four New 200-Lb. Capacity Swivel Casters,
Clear Polyurethane, 3"Dia.

671 Long Roll Of Picture Hanging Wire, Or Use It
Your Way, In Real Good Condition, 8"Dia. Roll

672 Lot Of Over (25) Skeins Of Four-Ply Medium
Weight Yarn, New And Partial Skeins, All Are
Assorted Shades Of Pink And Blue, 9" To 11"L

673 Box Of Cloth Placemats And Napkins, Various
Patterns, At Least A Dozen Patterns, Some
Have Two Or Three Matching, A Few Look To
Be Seven Or Eight, Some Stained, Use For
Crafts Or Protection, In Fair To Good
Condition, They Measure Up To 17"W x 18"L
And The Box Is 15"W x 20"L x 10"H

674 Plastic Tote Full Of Metal Pegs For Store
Shelving, Slat Wall And Other Hook In Styles,
In Good Condition, The Pegs Range In Size
From 4" To 13"L And The Tote Is 15"W x
22"L x 12"H

675 (32) Audio Books On CD, Great For Those
Long Winter Days Or Fine For Resale, Titles
Include: American Heiress, The Light Between,
The Children, And More! All Are In Good
Condition To Very Good Condition

676 New And Good Condition On The Items In
This Nice Box Lot Of Various Bulbs, Different
Types And Sizes, From Chandelier To Flood,
Many Different Types, 5" To 6"L Each

Lot Title

677 New And Partial Skeins In This Lot Of Over
(30) Skeins Of Yarn, Assorted Colors, Most
Are Four-Ply, Medium Weight, A Few Are
Baby/Sport Weight, 5" To 11"L

678 Amazing Assortment Of Mostly Hardcover
Books, Great For The Reseller Or Collector,
(30+) Books, Novels, Self Help, Informative,
Etc., Some Show Wear, In Good Condition
Overall

679 Box Of Scrapbook Supplies Including: (37)
Rubber Stamps, Some Are Stampin Up Brand,
(17) Clear Stamps, One 12" Cutting Patterns
"Creative Memories", Four 8" x 10" Canvas,
Three Idea Books For Scrapbooking, (75)
Pieces Of 8" x 11" Paper, All Colors, All Are In
Great Condition, Some Stamps Have Never
Been Used

68 (4) Files With Wooden Handles In Good Shape,
8 1/2"L - 11"L - 13"L

680 Mixed Lot Of Over (45) Pieces Of Assorted
Yarn Wound Into Center-Pull Balls And Cakes,
Most Are Four-Ply, Medium Weight, Assorted
Colors, In Good Condition, Sizes Are 1 1/2" To
4 1/2"Dia.

681 Two Plastic Sterilite Storage Containers Full Of
CD's, (60+), Artists Like: Bull Halsey, Mozart,
Christmas, And More

682 Plastic Milk Crate With Mostly Nails, Rope,
Etc., Overall Good Condition, 2 1/4"L

683 Huge Box Lot Of Plastic Shopping Bags,
(100's) Of Them, 10" x 17" Each

684 New With Tags! Men's Suit Coat, Stafford
Signature Classic Fit, Size 52 Regular

685 Stag Magazine, October 1959, My Name Is
Rachel, I Cost $1,000,000 Story, In Good
Condition For The Age

686 1984 Joella Alexandria, Original Cabbage Patch
Kid, The Box Has Been Repaired, Original
Adoption Papers Have Not Been Opened, The
Doll Has Light Wear, From A Smoke-Free
Home, In Good Condition, 11"W x 9"D x 15"H

687 New With Tags! Two Lunch Kits, Cat And
Jack, Insulated Liner, Easy Connect Clip, BPA
Free Lining, Each One Measures 8"W x 3
1/4"D x 8"W

688 Bugs Bunny Snack Tray, "That's All Folks", It
Is Bent And Scratched, In Fair To Good
Condition, 12"W x 18"L

689 Underdog Coloring Book From 1972 By
Whitman, Some Pages Colored, The Front,
Back Cover, And Spine Are In Above Average
Condition, In Good Condition Overall

128/141

08/02/25 06:06:31



Lot Title

69 (2) Brass Eagle Figures, Great Display Items In
Good Condition, 4 1/2"H to 6"H

690 Five Classic Cartoon VHS Tapes, Daffy Duck,
Betty Boop, And More! In Good Condition

691 New In Package! Raggedy Ann Doll With
Stand, Porcelain Keepsake Doll, Brass Key
Keepsake Brand, 2005, The Doll Is 15"H

692 Bumbo Soft Rubber Booster Seat With Straps,
In Good Condition, 14"W x 14"D x 10"H

693 Lot Of (17) Small Plastic Vintage Dolls, In Fair
To Good Condition, 3 1/2" To 8"H

694 1943 Uncle Wiggily And Granddaddy Longlegs
Paperback Book, By Howard R. Garvis, Ten
Vintage Children's Stories, In Good Condition,
8 1/2"W x 11"H

695 New In Box! Sea Explorer, Pack Of Five
Diecast Cars, Matchbox #36325, 1998, 3"L
Each

696 Too Many Puzzles And So Little Time! 500
Piece Audubon, 18" x 18"; 550 Piece Lazy
Days, 18" x 24"; 1,000 Piece Star Wars, 26 3/4"
x 19 3/4"; Two 1,000 Piece Charles Wysocki's,
26 3/4" x 19 3/4" And 22 9/32" x 25 9/16";
1,000 Heartland, 18" x 24"; One Stow And Go
Mat For Puzzles, 26"W x 47"L Mat, It Has
Never Been Used, Unsure If The Puzzles Are
Complete, Sold As Is, Seven Pieces, Good
Condition To New

697 1943 Uncle Wiggily And The Paper Boat
Paperback Book, By Howard R. Garvis,
Vintage, Ten Children's Stories, In Good
Condition, 8 1/2"W x 11"H

698 50th Anniversary Wizard Of Oz Dress-Up
Costumes, Fits All 11 1/2" Females And 12"
Males, Lion And Witch Set, Complete, Never
Opened, All In Good Condition, 1988, 12"W x
13"H, And Effanbee Wizard Of Oz Doll, 1988,
Style #FB1171, 11"H, Never Out Of The Box!
Very Nice! New Old Stock

699 Vintage 1973 Raggedy Ann And Andy AM
Radio, Tested And Working, Normal Yellowing
On The Back, Decal, It Has A Carrying Strap,
In Real Good Condition For The Age, 6 1/2"W
x 2"D x 6 1/2"H

7 Metal "Stens" Parts Display Rack In Very Good
Condition, Comes With A Few Hooks, 20"W x
35"H, Use or Repurpose

70 Vintage Unique Wash Tub Plunger, Very Rare,
Handle 43"L and Plunger 8"Diam, Excellent
Condition For Age, 90-100 Years Old Antique

Lot Title

700 Three Lemans Cloth Patches and One Decal All
Different, New Old Stock Still In Vintage
Packages, Very Good Condition, 2 3/4" To 4"L

7000 LOST & FOUND: Each Seller is Responsible
to check their items listed on the site for
accurate descriptions and pictures. If your item
is missing part of the lot, please contact our
office to let us know ASAP and we will do our
best to correct the listing. If you are missing an
Item, please first search "500" in our Keywords
for Items that are "Lost & Found". Our
Catalogers & Typers will place Listings with
Unidentified Sellers under #500. If you are still
missing an item or part of a listing, please check
the following pictures to View Lost & Found
Items that were NOT listed in the current
auction.

701 Womens Asics Size 8 Running Shoes, Have
Wear But Still Useable Good Condition

702 Original Cabbage Patch Kid Box Was Repaired,
Adoption Paper Never Opened, Doll Has Light
Wear, From Smoke Free Home, Good
Condition, 14"H Box

703 Men's Izod Performx Reversible Vest, Size
Large in Good Condition

704 New In Package Goo Goo Galaxy Goo Critter,
Find Slime And Critter Inside, 7"H Package

705 1939 Walt Disney Tells The Story of Pinocchio
With Illustrations From The Motion Picture
Paperback Book, Cover Has Been Taped On,
Fair Condition

706 Vintage St. Patricks Day Decor- Handmade
Jewelry, Name Tags and More, Cloth and
Paper, Some Wear in Overall Good Condition,
1 1/2" to 5"L

707 New Hatchimals Colleggtibles In Package, Two
Piece 1 3/4"H Each, Royal Snowball Set

708 New In Package Two Pack Size XL 40" to 42"
Disney Power Line Boxer Briefs

709 Children's Dora The Explorer Toy Box, Wood
Multi Color, Keep Toys Organized With This
Piece, Very Good Condition, 24 1/2"W x 15
1/2"D x 13 1/2"H

71 (2) Novelty Tin Thermometers New In
Package, 5"W x 17"H, Gun Themed

710 New In Package Pixie Belles "I Am Rosie"
Interactive Pet, 3 3/4"H

711 (20) Vintage Hardcover Little Golden Book
Classic Stories Collection, Pokey Puppy 1st
Christmas, Bunny Book, Mister Dog and More,
All Have Wear, But Good Condition For Age
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712 2007 Hot Wheels Four Car Originals, Sealed
New Package, 2 3/4" to 3 1/4"L

713 New Ladies One Size Sherpa Lined Slipper
Socks, Very Thick and Super Soft

714 Nikko Cat Construction RC Loader, 2.4 GHZ
Full Function, Box 19"L x 9"H Nice, New in
Box

715 1943 Uncle Wiggily And The Milkman
Paperback Book By Howard R. Garvis, Vintage
In Good Condition, 11"L x 8 1/2"W

716 Wizard Of Oz Vinyl Stick On Playset, 1988,
Never Opened, 7"W x 9 1/2"H

717 The Michigan Book of Bests, An Eclectic
Barrage of Good Places to Go and Things To
Know, 1999 Edition By Gary Barfknecht, Lots
of Interesting Info, Paperback in Good
Condition

718 Six Assorted Animal Household Dusters, New
With Tags, Cute Removable Heads to Machine
Wash, 13"L

719 New Dino Tube With (15) Dino's Three Trees
and "Make It Mine" Create Your Own Dinosaur
Terrarium, 8"H to 10 1/2" Tube

72 Beautiful Festival of Flowers Picture In Metal
Frame With Glass, Very Good Condition, 37"W
x 22"H

720 Ages 3 Plus Cootie Games, And Don't Spill the
Beans, All Parts and Pieces Are In Each Game,
Boxes 5"W x 5"D x 10 1/2"H, Good Condition

721 Vintage Betty Crocker Cookbook For Boy's
And Girl's, 1957 Golden Press Hardcover First
Edition, Some Wear, Good Condition For Age

722 Eight 1963 The Amazing Spiderman Comic
Books, Bent Pages And Wear, See Pictures

723 New in Package Goo Goo Galaxy Goo Critter,
Find Slime And Critter Inside, 6 1/2"H Package

724 Three Leap Frog Children's Electronics
Leapster Game System, Discovery And
Whiting, Multi Color, Needs Batteries, Looks in
Good Condition, Untested, As Is, 6" to 9"L

725 New Marvel Amazing Squishy Series 1
Keychain Surprise And Reversible Spiderman
Captain America Pillowcase, 20"Diam x 30"W

726 New in Package Pixie Belles "I Am Esme"
Interactive Pets, 3 3/4"H

727 Card And Board Games- Six Total Games, I
Spy Memory Game, Go Diego Go Dominoes,
Letters and Numbers, Look And Find Lotto,
Five Little Monkeys, Candyland Pooh, No
Pieces Missing Good Condition, 7" to 16"L

Lot Title

728 Adjustable "The Step" Exercise Pieces, Three
Heights 4" to 8"H, Two Complete Sets, Clean
Approx. 14"W x 27"L, Good Condition

729 Delonghi Magnum Electric Oil Radiator Heater,
Model MG15T, Tested and Works, 1500W
Good Condition, 7"W x 14"D x 26"H

73 "A House Is Made Of Walls and Beams"
Picture In Very Good Condition, Nice Oak
Frame, 12"W x 9"H

730 20 lb. Propane Tank, Never Used, NEW,
11"Diam x 18"H

731 Panasonic 6810 Vacuum Cleaner, Powers On,
But Untested Further, Good Condition, 14"W x
13"D x 43"H

732 Fire Serge Model 60262 Small Propane Porch
Area Heater, Never Used, Needs Nuts To Hold
Top On, Uses Propane Torch 1 lb. Tanks, Not
Sure of Works Because Never Used, Approx.
16"Diam x 36"H, Needs Cleaning, Looks In
Good Condition

733 Men's Size Large Reversible Walls Coat, Real
Tree and Orange Camo, Very Good Condition

734 Vintage Pink Velvet Chair By Drexel, Nice
Could Use Steam Cleaning, One Arm Is Loose,
Overall Good Condition Overall, 33"W x 34"D
x 31"H

735 Solid Wood Toilet Paper Holder Stand, With
Storage For New Rolls, Inside, Needs Cleaning
Otherwise Good Condition, 8 1/2"W x 8 1/2"D
x 23"H

736 Unique Metal Four Drawer File Cabinet With
Lock and Key, Good Condition (Key Is Bent)
18"W x 28"D x 52"H

737 42" Round Wood Pedestal Base Table, Cherry
Color Veneer Top, Some Edge Damage And
Breaks In Veneer, Good For Project Piece, Top
is Attached, 31"H

738 Automatic Style Winch ATV UTV Or to Load
A Vehicle on Trailer, 1 7/8" Coupler 45 Ft. 3/16
S.S Aircraft Cable, 20' Electrical Cable, Tested
And Works, 1,500 Lbs. Pull, ,Looks Good
Condition

739 Box of Cookbooks- Book to Store Your Own
Recipes, Kitchen Organizer Planner, Two
Books on Parties, Four Cookbooks, One Is
Beverages, One is Cold Food, Two Others, All
in Good Condition, Hardcover And Paperbacks

74 Cat Wooden Plaque Sign In Good Condition, 8
5/8"W x 11 3/4"H

740 Approx. 250' Roll of 12-2NM W/G Wire,
Appears Some has Been Cut Off so Unsure of
Length, Good Condition
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741 Vintage Schwinn XR8 Exercise Bike In Used
With Many Miles of Good Looks, 19"W x 44"L
x 44"H, Good Condition

742 Nice Folding Metal Shopping Cart, Great For
Flea Markets or Trips To The Corner Store,
15"W x 16"D x 38"H, Good Condition

743 Cool Breeze Oscillating Floor Fan, Model
F1663, Plastic and Metal, 16"Diam x 44"H,,
Looks In Good Condition,  Update, Tested And
Doesn't Work, As Is

744 1960's Schwinn 16" Red Pixie Girl Bike, All
Original Basket Metal, It's Very Nice, 21"H At
Seat, Very Good Condition, Serial #324858 On
Post Below Seat

745 Fireplace Guard Screen With Andirons, And
Faux Electric Log (Works) 38"W x 32"H, Good
Condition

746 Vintage Solid Wood Drop Leaf Table, One Leg
Is Broken But Can Be Fixed, Chipped, Cracks,
And Wear, Fair Condition, 65"W Folded Out,
30"H x 38"D

747 Burgundy Lazy Boy Leather Rocker Recliner
Chair, Good Condition, Some Wear on
Headrest and Arms, No Rips, No Tears, 32"W x
30"D x 41"H

748 Vintage Home Economy Hair Dryer Type C
115 Vac. 60 Cycle By Stotes Manufacturing
Adjustable Stand, Clean From Smoke Free
Home, Looks In Good Condition, 16"D x 11"W
x 50"H  Update, Tested And Doesn't Work. As-
Is

749 Huge Collection of Audio Books on CD, (35)
Total, Pirates, The Naked Eye, Divining
Women, Work Hard To Be Nice, Hillary
Clinton, And More, All Look in Good Condition

75 1989 Northwood Music Fest Picture In Very
Good Condition, Harbor Springs Michigan,
Metal Frame With Glass, 20"W x 26"H

750 Box Packed Full of Assorted Books From Local
Store Closing, Novels- Reference- And More,
Will Rogers, Doomsday, Pregnancy, Lusitania
and More, Paperback And Hard Covers, Fair to
Good Condition

751 Antique Oak Solid Wood T Back Chair, Good
Condition, 16"W x 16"D x 37"H

752 New Log Carrier And Stands- Sturdy Steel
Stand With Rust Resistant Finish, Durable
Nylon Carrier and Handles, Make Gathering
Wood Easier, Together Keeps Logs Neatly
Stacked, New 18 3/4"W x 42"L Carrier, 18 3/4"
x 15" x 18 3/4"H Stand, No Screws To Lock
Stand Together

Lot Title

753 Plastic Black Tool Box Drawer Liner, NEW
36"L x 27 1/2"W

754 Wagner Smart Flow Roller For Painting, Works
Good, All Parts Here, Used But Clean, Battery
Powered, Tube Holds 22 Oz. of Paint, Good
Condition, 34"L

755 Two Navy Blue Chair Pads, Good Condition,
17"W x 16"D

756 Wire Frame Storage Display Bin on Casters,
Moveable Particle Wood Shelf Tier, Solid
25"W x 25"D x 35"H, Needs Cleaning, Light
Rust, Good Condition

757 Two Door Hanging Wall Cabinet Solid And
Particle Wood Materials, Needs Handles on
Doors, Good Condition, 32"W x 13"D x 30"H

758 Women's Short Sleeve Sweater Button Up, Size
M, Quacker Factory, Very Cute in Very Good
Condition

759 Queen Comforter Four Piece Set, With Three
Pillows, Square, Oblong, Rolled, No Shams or
Bed Skirt, Colorful Leopard Print With Sequin
Accents, Black, Blue, Pink, Green, Good
Condition, No Rips or Tears, Holes, 86"W x
86"L

76 Vintage Royal California Fruits Packing Crate
Sides Are Split/Broken, Good Condition For
Rustic Display, 16"L x 14"W x 6 1/2"H

760 Two Bed Rest Pillows, Micro Suede Material,
Good For Reading In Bed, Soft Green, Blue
Color, Good Condition, 27"W x 18"H

761 Three Rubbermaid Plastic Trash Can Lids,
23"Diam, Good Condition

762 Raised Dog Dish Stand, Heavy Duty Plastic, By
Your Pets, Very Good Condition, 13"W x 29"L
x 16"H, No Damage

763 Double Stack Mystery Boxes, What Kinds of
Surprises Will You Find, Everything Is Clean,
Some New, Some Used, Heavy, 13"W x 13"L x
13"H, 11"W x 14"L x 9 1/2"H

764 Metal CD Rack Holds A Lot of CD's, Good
Condition, 12"W x 10"D x 38"H

765 HP Desktop Computer Hard Drive Removed,
Works, Good Condition, No Cords, 7"W x
17"D x 15"H

766 Bluez Men's Short Sleeve Shirt, Size 6 XL,
Very Good Condition

767 Two Wild Game Cookbooks- "Wild Bounty"
And "Complete Venison" Paperback 8 1/2" x
11", Brand New, Great For Hunter In Your Life
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768 Amazing Collection Of Pillsbury and Other's
Paperback Cookbook And Guides, Over 25
Total, Good Condition

769 Sears Fun Gun Electric Cookie And Canape
Press, Original Box, Works, Good Condition, 7
1/2"W x 7"H, Needs Cleaning

77 Very Cute Vintage Baby Clock Brass & Copper
Look, Needs Repaired - Some Parts Are
Damaged, Fair Condition, Good Project, Clock
14"W x 15"H and Base 8"W x 20"L

770 Three Mini Deep Dish Upside Down Pizza
Baking Sets, New in Box, Each Has Two 5.9"
Pans and One Dough Cutter

771 (21) Round Wood Curtain Drapery Hangers
With Clips, 3"Diam, Good Condition

772 Five Clear Glass Pyrex Storage Bowls, One is
Missing Lid, Overall Very Good Condition, 4"
to 6"Diam

773 Hamilton Beach Drink Mixer, Working, 5
1/2"W x 14"H, Cup 4"Diam x 6"H, Plugged It
In and Is Turning The Blade, Untested Further,
Looks in Good Condition

774 Farberware Three Piece Cheese Set, Includes 17
1/2" x 5 1/2" Bamboo Cutting Board, 2 1/2"
Cheese Spade and Wedge, Also Smaller Cheese
Plate and Knife Set, Keep One For Yourself,
Give The Other As Gift, Both New In Box

775 (7) Piece Colgate Mouthwash And Toothpaste
Bundle, All Brand New, 16.9 Fl. Oz. Bottle Of
Mouthwash, Three Colgate Total 4.8 Oz.,
Colgate Max Fresh 6 Oz., Two Colgate Total
3.4 Oz. All Dated 2021

776 New in Package Cloth Storage Bin, Compatible
With 11" Cube Organizers, Many Uses, 10
1/2"W x 10 1/2"D x 11"H

777 Sheer Embroidered And Scalloped Curtain
Panel, 59"W x 84"L Ivory Color 100%
Polyester, Never Out Of The Bag, Like New
Condition

778 Kitchenaid Architect Four Slice Toaster, Model
KMT423CS, 1800W Stainless, Works Great,
Good Condition, Needs Cleaning

779 Unopened Box 4" Bounce 320 Sheets, Opened
Box of 4" Bounce 3/4 Full, 32 Oz. Woolite
New, Unopened 20 Mule Team Borax, 4 lb. Box

78 "The Amature Trapper" Vintage Paperback in
Good Condition, 1917, 5"W x 7"H

780 Beautiful Floral Shower Curtain, Brand New,
Wonderful Way To Beautify Your Bathroom,
72"L x 70"W

781 Magna Screen Includes Two 83'L x 19 1/2"W,
Panels of Magnetic Mesh Screen New In Box

Lot Title

782 Four New Boxes Of Kleenex One Box Got
Smashed, 8.6"L x 8.4"W Sheets

783 Sharp Carousel Stainless Microwave Model
R5512M 1.6 KW, Inside Plate Doesn't Rotate,
Not Sure If It's Any Easy Fix, But Everything
Else Works Good, As IS, 23"W x 17"D x 14"H

784 Falls Creek Ladies Flannel Shirt Size 4XL,
New With Tags

785 BBC Production of Tolkien's Classic "The Lord
of the Rings" DVD Set, Very Good Condition

786 Memorex DVD-R 15 Pack, New Unopened,
Plastic Multi Color

787 HP Desktop Computer Hard Drive Removed,
Works, Good Condition, 7"W x 17"D x 15"H

788 15" Dell Computer Monitor, Works Good,
Adjustable Height And Angle, Good Condition

789 New in Box Aqua Dance Shower Head and
Handheld With Hose, 3 1/2" and 9 1/2"L

79 Antique Alice's Adventures In Wonderland
Hardcover Book By Lewis Carroll, Few Pages
Missing But Still A Great Display or
Collector's Piece, Inscribed Xmas 1908 Inside
Cover, Fair Condition

790 Empire! Complete Second Season On Five
Discs, All Look New, Untested

791 Samsung Digital Camera 7.2 Mega Pixels,
Good Condition, Turns On, Does All, Untested
Further, 2.5" TFT Color LCD Advance Shake
Reduction, 11 Scene Modes, No Scratches,
With Guide Info on How to Use This Camera
With Unknown Date But Does Have Warranty,
4" x 2 1/2"

792 50 Amp, Three Prong, 4' Electric, Dryer Cord
Used, Good Condition

793 Video Image Slide Transfer System, Model is
Top Star "The Co Producer W1-500" Looks
Brand New, Didn't Come With AC Adapter
Originally But Looks Standard, Has Battery
Operated Option Too, Has Original Manual,
Color Tilting King, Not Tested, But Looks
New, Original Price Sticker Was $90. Box
Shows Minor Wear, 10"W x 11"L x 10"H

794 New "The Eel Skin Slimline 300" Photo
Album, 2 1/2" x 5" Pockets, 7"W x 2"D x 12"H

795 Taylor Body Fat Analyzer And Scale,
Directions For Use on Back, Input Your Info
And It Will Give You The Numbers, Works
Great, New Battery Included, 10 1/2"Diam x
11"W, Good Condition
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796 (16) CD's Including Smokey Mountain Home
Place, Tab Benoit, Guitar Shorty, Albert
Castiglia, Tommy Castro, Marcy Playground,
Matt Schofield, Coco Montoya, Deana Carter,
Eden Brent, Dettre Davies, Robin Rogers,
Harper, Very Good Condition

797 Vintage Pollenex Pure Air "99" Model 799,
Made in USA, Very Good Working Condition,
Low/Med/High Setting, Comes With Clean
Filter, 10"W x 5"D x 9"H

798 RCA Cat # 40-5025 Two Way Speaker System,
XTS 60 AV Input Impedance, 8 OHMS, Power
Handling, 50W RMS, 100W Max. Untested, As
Is, Looks In Good Condition, 4"W x 6"D x 9"H

799 (9) New In Package Electrical Tape Rolls, 60'
Each, 3/4"W

8 Metal Sign "Pong Zone" In Very Good
Condition, 8"W x 11 1/2"H

80 (3) Vintage Metal Colebrookdale Sad Irons,
Rusty But Good Collector Items, 3"W x 6"L

800 12" Fluorescent Light, Battery Operated, No
Wiring Needed, Looks Good

801 New Journey's Greatest Hits CD

802 True Blood Five Disc DVD Series, Complete
2nd Series, Discs All Look New, Untested

803 RCA Alarm Clock Radio, Dual Wake Times,
Electric, Looks Good, 7"W x 4 3/4"H  Update,
Powers On And Appears To Work Good.

804 Six Sheet Paper Shredder, Looks Good, 14"W x
9"D x 15"H  Update, Tested And Works Great! 

805 GE Model 24703 TV Antenna, Complete,
Works, Good Condition, 6 1/2"H

806 Coby 15.6"W Screen Kitchen LCD
ATSC/NTSC TV With DVD Player, AM/FM
Tuner, Comes With Remote, Wall Plug In,
Never Got A Chance To Use, As Is, Powers On,
For Parts or Repair, Looks Good

807 3M Anti Glare Computer Filter, 18 1/2"W x 14
3/4"D Box, Looks Good

808 HP Personal Computer Hard Drive Removed,
Good Condition, Working, Metal And Plastic,
15"W x 15"D x 7"H

809 Five New In Package CD's Artists Include
Mary J. Blige, Journey, Eric Wang, The
Chainsmokers, And La La Land Soundtrack

81 Vintage Copper & Metal Smelt Scoop, Rusty
and Dented - Fair Condition, 6"W x 16"L

810 Falls Creek Men's Size 3X Stripe Polo Shirt,
New With Tags

Lot Title

811 Ten Picture Frames And Wall Hangings, Wood-
Wood Plaque, Multi Color, Three Picture
Frames, Seven Hangings, Largest 14 1/2" x 12
1/2", Smallest 7" x 3", All in Good Condition

812 Tote Full of Science Explorer Earth Science
Books, Hard Covers, Some Show Wear, Overall
Good Condition

813 Sony DVD Home Theatre System, DVD Player,
Amplifier, Four Speakers, Remote and All The
Books, Looks Brand New, Plugged In And
Powers On, 8" to 18"L

814 Great Selection of Vintage Hardcover Books,
Perfect For Collectors or Resale, Code Name
Downfall, The Good War, Doctors Diet And
More, Good to Very Good Condition

815 Box Lot of Children's Toys And Games, Doll,
Mickey Matching Game, Scooby Doo Books
and More, Good Condition, 5" to 13"L

816 Lot of Random Slide Projector Acc.- Lots of
Vintage Slide Trays, Light Bulbs, Slide Viewer,
Projector, Remote Controls, Wireless Projector
Control Module, #MX40A AMX, Super Eight
Hand Held Projector, Untested, As Is, Could Be
Some Value in Here, Misc. Parts, 2 1/4" to 2'
Approx. Cord

817 Girls Medium Clothing- All in Great Condition,
Nine Items- Total Girl, Derek Heart, Periscope,
Belle Du Jour, Self Esteem, All Like New, Very
Nice Clothing From Smoke Free Home

818 Great Assortment of 25 Plus Children's Books-
Hardcover and Paperbacks, Good Night
Michigan, Thomas The Train, Pies in The Oven
and More

819 Two Boxes of VHS Tapes- Some Disney Titles
Like- Black Beauty, Picture Perfect, Little
Marines 2, Wizard of Oz, and More, Look Good

82 (2) Barn Pulleys, Not Sure If Both Are For Hay,
Old-Dirty-Rusty and Vintage, The Square
Shaped 10"L and Other 12"L, Both Pulleys
Move Freely, Wood One A Bit Chewed Up

820 Lot of Old Hardcover Books- Hand Of God in
History, The Last of The Mohicans, Mechanical
Drawing, And More! Fair to Good Condition,
Very Old, See Pictures

821 Box of Assorted VHS Tapes- Some Titles
Include, Sing Along Songs, Ronald McDonald,
Hiroshima Maiden and More

822 Huge Collection of Audio Books on CD- 30
Plus Hollywood Said No, The Enemy Inside,
Watch Me and More, Looks Good
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823 Boy Scout Clothing- Adult Size, Two Large
Scout Pants With Zip Off Legs, Columbia
Shorts "Scout Like" Size 44, BSH Seat Cushion
12"Sq. Good Clean Condition

824 Box of (77) Spools of Thread, Assorted Colors,
New And Slightly Used, Includes Gutterman,
Coats & Clark, All Purpose Mercerized Cotton,
Quilting Thread, Also Includes Two June Tailor
Wood Thread Racks, Each Holds 16 Spools,
1"H Plus

825 Triumph Electric Soldering Gun, Looks Good,
Untested, As Is, 9"W Box

826 Six Plastic Organizing Bins, Great For Tools,
Nuts, Bolts, Magazines, Etc. Good Condition, 5
1/4" Wx 12 1/2"D x 7 1/4"H

827 Two Wagon Wheelbarrow Tires and Rims, One
Missing Two Center Bolts, 4.10/3.50-4
Unknown If Holds Air, Looks Good, As Is

828 Lot of (18) New Belwith Drawer Handles, 5"W

829 Two Spec Squeeze Handle Ratchets and
Sockets, Appear Like Never Used, But Some
Pieces Are Missing From Each Set, 9"W x 3
1/2"D Case

83 Men's Work Boots Size 12 "Caterpillar" NOT
Steel Toe, Excellent Condition - Worn A Few
Times, 11"H

830 Engine Parts- Tecumseh Rings, Not Sure
Number and #32241, 210-5168.020 Instapure
By Teledyne Water Pik, All Very Good to New,
3 1/4" to 4"L/Diam

831 Two 8"Diam x 1"W x 5/8" Arbor, 60 and 120
Grit Grinding Wheel Discs, New Old Stock

832 Ball Joint U Joint Press, Ten Piece, 2 and 4WD
With Instructions, Impact Never Used, Screw
Always Lubed, Steel Construction, With Case
14 1/4"W x 10 1/2"D x 2 3/4"H

833 Six Plastic Organizing Bins, Great For Tools,
Nuts, Bolts, Magazines, Etc. Good Condition, 5
1/4" Wx 12 1/2"D x 7 1/4"H

834 Barely Used Arrow T50 Staple Gun Kit, Comes
With Hard Plastic Carry Case, Partial Box of
3/8" Staples, Clean in Very Good Condition, 8
3/4"L Case

835 Four New 200 lb. Capacity 3" Swivel Casters,
Polyurethane

836 Small Stool With Four Legs, 10"W x 13"L x
10"H, New In Package

Lot Title

837 Vintage Chamberlain Car And Driver Waxer
Polisher, Model 1900-091 120V 50/60HZ 65
Amps, Buffer Soft Pad Included, Gently Used,
Well Maintained, Comes in Nice Storage
Container, Good Working Condition, 9"W x
11"L x 10 1/2"H

838 Pelonis Space Heater, Powers Up and Produces
Heat But Needs Further Testing, Looks Good,
As Is, 10"W x 8"D x 15"H

839 Steel and Plastic Trailer Jack Wheel, Fulton
1200 lbs. Capacity, Good Condition, 2 3/4"W x
8 1/2"H x 6"D

84 64 Fl Oz Midland Brewing Co Bottle With
Handle In Good Condition, 11"H

840 Brasscraft Gas Supply Line, 5'L, Stainless
Steel, New Unused Product, 1/2" FIP x 60"

841 Misc. Tools- Craftsman Chisel 7", Orange
Unknown Tool 7 1/4", Snap On Deck of Cards
(Unknown if Complete) Small Meat Cleaver 5
1/4" Blade x 2 1/4"W, Handle 4 1/4", Good to
Very Good Condition

842 Four New 200 lb. Capacity 3" Swivel Casters,
Polyurethane

843 Central Machinery Belt Disc Sander, Works
Good, Very Good Condition, 19"L x 14"W x
13"H

844 Rubber Conduit 1/2" At Least 10' in Very Good
Condition

845 Guard Security Entry Lock, Polished Brass
Finish, Fits 2 3/8" Backset, Easy To Install,
Instructions Included, New Unopened Bubble
Pack, 6"L

846 Kidde Brand Ready To Use ABC Larger Fire
Extinguisher, Puts Out Electric, Grease and
Trash Fires, Very Good Condition, 16"H

847 New Men's Size XL 40-42 Hanes Premium
Original Fit Tagless Sport Briefs

848 New Three Pack Men's Hanes Premium Size
2XL 50-52 V Neck Tagless White Shirts

849 Black And White Dragon Mink Blanket, Queen
Size New in Package, Soft and Machine Wash,
Medium Weight

85 Pallet #19034617 Of Untested Customer
Returned TV's, Delivered To 1bid.us From
Walmart Return Center, Includes Ten TV's, 24"
To 65" Phillips, And Element, Hisense, Visio,
TCL, Samsung, Sold As Is, They Look To Be
In Good Condition To New Condition, The
Pallet Is 48"W x 40"D x 65"H <B>These Items
Are Located In The Center Isle Of The
Room</B>
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850 K&M Motorsports #57 Signed By Mt. Pleasant
Speedway

851 New Ozium Air Sanitizer 3.5 Oz. Vanilla Scent
Spray

852 Conair Body Benefit Spa, New Works Good,
Never Used, Soothes Your Tired And Aching
Muscles, Good Condition, 12"W x 6 1/2"D x
14"H

853 Sole Creepers For Ice Fishermen, Postal
Carriers, Woodsmen, Fits Boots Size 7-12
Never Worn

854 Wilson Tennis Racket, 25"L Great For
Beginners, Good Condition

855 Pair of Yaktrax For Traction On Ice, On/Off
Spikeless, Size Small

856 Four New Men's Small 34-36 Hanes Premium
Tagless Slim Fit V Necks, Fresh IQ Technology

857 Six Detroit Lions Color Changing Tumblers,
With Lids, New in Box, Cold and Hot Change
Colors of Cup, 6 3/4"H Boxes

858 Large Funny Mug For Someone Turning 50,
Great Condition, No Chips or Cracks, "The Big
50 How The Hell Did I Get This Old?" Great
For A Laugh, 8"H x 4"Diam

859 Two New Rolls of Long Green Toilet Tissue,
4"Diam x 4 1/2"H

86 Nice Cross Stitch Hook Set, Great For The
Crafter In Good Condition, Hook 6"L

860 Baseball Card Binder, Mainly Detroit Tiger
Players, All Big Names, 1970's To Early
2000's, In The Back Are Some Other Big
Names Like Nolan Ryan, Brett, Seaver, Boggs,
Ripken, All Good Condition, In Sheets, 10
3/4"W x 11 1/2"D

861 Head Brand Tennis Racket, Great For
Beginners, 25"L, Comes With Case, Good
Condition

862 NIKE Fastflex Cleats Boys Size 12, Barely
Worn, Good Condition, George Dress Shoes
Size 12, Barely Worn, Good Condition

863 1/16 Scale Richard Petty 1992 Sounds of
Power, Never Opened, Batteries Dead, Plus
Richard Petty Variety Pack, 14 1/4" and 17"L
Boxes

864 Very Nice Clean Plastic Stanley Lunch Box
Cooler, Good Condition, 15"W x 8 1/2"D x 7"H

865 Men's Under Armour Size Medium Pants, Zip
Pockets on Thigh, Inseam 32", Looks Good

866 Four New Hanes Men's Size L 36- 38 Tagless
T-Shirt Soft Boxers, Store Damage Package

Lot Title

867 New Ozium Air Sanitizer 3.5 Oz. Vanilla Scent
Spray

868 New Folding Hunting Stool With Storage, Also
Backpacks Out ot Ice or Campsite, 12 1/2"W x
11"D x 16 3/4"H

869 Two Pairs of Womens Size 10 Joe Boxer
Canvas and Skechers, Good Condition

87 Vintage Wood Handled Hatchet, Handle Is
Loose, Dull Edge, Good Condition For Display,
7"W x 12"L

870 Two Fisher Speakers, Untested, As Is, Look in
Good Condition, Model DS-153, 14 1/2"W x
10"D x 23 1/2"H

871 Four Plastic Milk Crates, Great Storage Pieces,
Two Dean Foods, One Pace, One Prairie Farms,
13"Sq. x 11"H, Very Good Condition

872 Carry Bag on Wheels, Saganing Casino, Good
Condition, 17"W x 10"D x 36"H

873 Three Surprise Boxes- No Broken Glass, All
Useful Inside, Heavy- 12"W x 15"L x 9"H, 7
1/2"L x 6"W x 5"H, 5"W x 6"L x 6"H, Have
Fun!

874 Entire Box of MacMillan McGraw Hill
Kindergarten Level Readers, Paperback, 80
Plus, Good To Very Good Condition

875 Misc. Lot of Hardcover Books, Includes
Helpful Hints, Home Repair, Handmade Houses
and More, Good to Very Good Condition

876 Huge Lot of Large Hardcover Novels, 15 Plus,
George Burns, Just A Nurse, Loon Lake, And
More, Good to Very Good Condition

877 Mattress Pad and Two Flannel Sheets, Twin
Size, Good Condition

878 Huge Collection of Audio Books on CD, 25
Plus, Astray, Redemption, Kingdom of Fear, 59
Seconds, And More

879 Amazing Selection of 12 Plus Books- Don't Eat
This Book, Symptoms, Atkins For Life and
More, Good to Very Good Condition,
Hardcover And Paperbacks

88 (2) Old 6 1/4"Diam Mirrors With Metal Frames
Double Sided, Both Are Missing Original
Bases, Use For Parts or Repurpose, Good
Condition Overall

880 Large Collection of Hardcover Novels- 25 Plus,
The Night She Died, Friends For Life, The
Princess And More, Good to Very Good
Condition

881 15 Plus Books- All Good Condition (One With
Cover Wear), Plato's Republic, Plucking The
Skylark, The Caine Mutiny And More
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882 Metal Storage Rack With (15) Shelves, Very
Solid, Good Condition, Techno Aide Brand,
36"W x 18"D x 83"H

883 12 Plus Vintage To Newer Books- Hardcover
and Paperbacks, Modern South Asia, Family
Word Finder, Thunder Of The Mustang And
More, Good To Very Good Condition

884 Earth Science And Life Science School Books,
Literature, Physical and Life Science
Hardcover, Old School Books, Still Good
Condition

885 12 Plus Vintage Hardcover Books- Six Place
Tables, The Children's Classic Treasure Island,
Young Hornblower, And More, Good
Condition, Some Show Wear

886 1910 Complete Encyclopedia Britannica
Collector, Some Wear, Otherwise Good
Condition

887 Amazing Lot of Self Help and Health Books,
All Hard Covers, Good to Very Good
Condition, Discovery Of Science, Marie
Osmonds Depression, Strangelove Legacy and
More

888 Ten Law For Business Hardcover Books, Great
For Resale, Some Wear, From 1993 Classroom
Use, Otherwise Good Condition

889 (15) Books- The Lost Hero, Two Hardcover,
Thirteen Paperbacks, New, Great For Gifts,
Resale

89 Antique Metal Boiler Lid, Some Rust
Otherwise Good Condition, 11"W x 20"L

890 (15) Medium Hardcover Novels, Party Girl, S Is
For Silence, Message From Norm and More

891 Men's Shoes Size 11, Like New, No Name
Brand Seen

892 Folder of Basketball Card Inserts, Rookies,
Good Condition, All in Nine Count Plastic
Sheets, Folder 11 1/2"W x 11 1/2"D x 3"H

893 Massaging Foot Spa, Heats, Control Dial By
Homedics, Vibrates To Massage Feet, Lightly
Used, Original Package, Looks Great, 14 1/2"W
x 6 1/2"D x 15 1/2"H

894 Cat Feeder, Slows Your Cat's Eating As They
Heave to Paw The Food Through The Levels,
Good Condition, 9"Diam x 13"H

895 Three Pairs of Ladies Jeans Size 14, LL Bean
14 Tall (Some Spots) St. John's Bay Size 14,
Levis Size 14M, Wash And Wear, Good
Condition

896 Purple Tush Cush, Original Orthopedic Seat
Cushion, Will Be Great For Your Computer
Needs At Home or Office, 18"W x 14"D x 4"H

Lot Title

897 Girls Plus Size Stretch Denim Shorts, Size 16
1/2, Inseam 7" Mudd Brand, New

898 Five New Men's Size Small 28 to 30 Fruit of
The Loom Boxer Briefs

899 GMax Helmet- Red, Medium, Black Interior,
Like New, For ATV, Motorcycle,
Snowmobiling

9 Candelier - A Chandelier For Candles, 18
1/2"W x 15"H, One Crystal Is Missing -
Removable or Add Your Own, So Cute and In
Good Condition

90 Set of Two Heavy Brass Reindeer New With
Tags (Some Corrosion On One), 7"H

900 Awesome Meathead Novelty Baseball Cap,
Three Pins Attached, Makes Great Gag Gift,
Good To Very Good Condition, Adjustable Size

901 Youth T Ball Bat By Worth, Orange And Black
Aluminum, Good Condition, 25"L, 13 Oz.

902 1995 Bogey Golfers Guide to Public Courses in
Southeast Michigan, Good Condition,
Paperback Book

903 Three Various Style Locks, Some Have Keys,
And Bike Lock, 1 1/4"H To Bike Lock, Good
Condition

904 Title Classic Hook and Loop Training Boxing
Gloves, Hot Pink- White- Black, Size Regular,
Very Gently Used, From Smoke Free Home,
Any Wear is Minimal, No Interior Odor

905 Tool Case With Scrapbook Supplies, Metal and
Plastic, All Work, Embellishments Are Too
Many To Count, Eyelets, Brads, All Colors
Includes Silver and Gold Star Brads, Little
Signs, Words, NEW 16"W x 9 1/2" x 10 1/2"H

906 No Peek Goggles, Used to Train For Basketball
Player, Can't See Ball or Peek At Ball While
Dribbling, 7" x 2"

907 Various Style Locks, Yale and More, 2" to
Chain Lock Approx. 2'

908 New Men's Small 28 - 30 Pair of Thieves Super
Fit Boxer Brief

909 Rolls of Neon Pink Marker Ribbon For
Property Lines, Wetlands, Your Use, 3
1/8"Diam Rolls

91 American Luggage, Vinyl Shoulder Bag, Dusty
- Needs Cleaned, Minor Flaws Overall Good
Condition, Zipper Works Well, 13"W x 6"D x
12"H

910 (4) Six Packs of Ladies Fruit of The Loom Low
Cut Socks, New In Package, White With Color
Toe And Heels Cushioned
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Lot Title

911 Foot Heater Dr. Scholls Brand, Plugs In,
Temperature Control, Used Little, Looks Good
in Original Packaging, 14"W x 5 1/2"D x 12"H

912 Three Adidas Soccer Shorts, Worn One Season,
Size Youth Large (16-18) 20"W x 14"L, Very
Good Condition

913 (50) DVD's- Frantic, Along Came A Spider,
American Cannibal, So Many More, Box 14"W
x 11"D x 6"H

914 Amazing Collection of 25 Plus Books-
Hardcover and Paperbacks, Titles Like Magic
Kingdom, First Break All The Rules, Technical
Math and Many More, Good To Very Good
Condition

915 Ten Womens Purses, Various Materials and
Colors, Laura Scott, Juicy Couture, Fair to
Good Condition, 9" x 9" to 16" x 12"

916 Huge Lot of Paper Novels, 40 Plus, Summer
Shift, In Our Defense, This Old House and
More, Good to Very Good Condition

917 Huge Collection of Alpha Kids By Sundance
Early Readers (Small Books) In Cardboard
Shelf, Animal Builders, Staying Alive, And
More, 100 Plus Books, Great Lot!

918 Children's Eagle Claw Tackle Box, Everything
You Need To Take A Child Fishing, NEW!
Plastic Case 13 1/2"L x 3"W x 1 1/2"Thick

919 Brand New Package of Men's Fruit of The
Loom Briefs, Size Large, Includes Six Pairs of
Underwear

92 Watercolor Print of Flowers by Sal Harris, Gold
Metal Frame Matted With Glass, Very Good
Condition, 20"W x 27"H

920 Underground Fence, Advanced Bark Control
Collar, Pet Training Collar, Untested and Not
Going to Test On Myself! Guardian Model
#300-210 Powers Up Fine But Untested
Further, Comes With AC Adapter, Sunbeam
Bark Control Collar With Paperwork, Two
Additional Probes For Different Dogs 2"W x
1"D x 1"H, Guardian Pet Training System Just
Says GBC SWR/O, 2"W x 1"D x 1"H

921 (12) New Rolls of Ebay Tape, 4"Diam x 2"
Thick

922 12" Black Buck Dynasty Clock, New in
Package, Plastic

923 1998 Tyco 440 x2 #5 Nascar HO Slot Car,
Never Opened, 8 3/4"H Package

924 Three New Men's Size Large 36 - 38 Good
Fellow & CO. Tag Free Knit Trunks

925 Two New Women's A New Day Ankle Socks,
4- 10 Shoe Size Super Soft

Lot Title

926 Roar Restored Detroit Tigers '06 Detroit Free
Press Paperback, Very Good Condition

927 Really Nice Weighted Jump Rope By RBX,
Very Good Condition, Perfect For Any Exercise
Guru, 108"L

928 Football Card Lot- Every Card Is Serial
Numbered, Many Stars Like Reggie Bush, Eli
Manning, Dwight Clark, Goff, Andrew Luck,
Roger Staubach, Etc. All Good Condition, In
Top Loaders, 4"H

929 The Original Garden Coil By Coil Solutions,
Made in USA, Indoor or Out, 50'L, Never Used
or Out Of Box, Mists, Sprays, Waters, Complete

93 Michigan State Picture Rose Bowl 88, New
Still In Plastic, 19"W x 25"H

930 Stationary Pedal Exerciser Adjustable Tension
Resistance, Works, 14"W x 20"D x 10 1/2"H

931 New Boys Fruit of The Loom Size Small 6-8,
Seven Tagless Boxers

932 Plastic Collapsible Step Stool, Very Good
Condition, 11 1/2"W x 9"D x 8 1/4"H

933 Six Pieces of #3 Dale Earnhardt Items- 1/64
Scale Hauler, 1/64 Scale Car, Package of #3
Team Card, Gold Trading Card, Micro Hauler,
3" to 13 1/2"L

934 Very Nice Gun Holster By Uncle Mikes, Size 0,
Very Good Condition, 8"L x 5"H

935 Three New Boys Size 3T Long Sleeve Sleep
Pajama Shirts, Cars and Not Yeti For Bed

936 New Three Pack of Girls Hanes Size Small
Sports Bras

937 Three New Women's Size 4-10 Shoe Size A
New Day Crew Socks and One Size Universal
Thread Over The Knee Boot Socks- Black

938 Four New Hanes Premium Tagless Boxer Briefs
Size Medium 32" to 34", Store Damage Package

939 GMax Helmet- Red, Large, Black Interior, Like
New, For ATV, Motorcycle, Snowmobiling

94 Embroidered Vintage "Blacksmith", Framed
and Ready-To-Hang, Great Detail and Colors,
Very Good Condition

940 Puzzle 3D Of US Capitol, Extra Challenging!
Family Looked At It And Walked Away,
Owner Said It Was Complete, But Never Got
To Find Out, 718 Pieces, Our Loss is Your Fun
Now, Perfect As Winter Project, 34 3/4"L x 12
3/4"W x 14"H, Milton Bradley Brand

941 Men's Skechers Steel Toe Size 12 Relaxed Fit
Work Shoes, Blue, Black and Grey, Very Good
Condition
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Lot Title

942 Nice Lot of Fishing Tackle, Perfect For Any
Fisherman, All In Good Condition, Tackle Box
4"W x 1"Thick x 7"L, Bobbers 1 3/4"Diam

943 Five New Men's Medium 32" to 34" Hanes
Tagless Boxers, Store Damaged Package

944 Ernie 1918- 2010 Our Voice of Summer,
Detroit Free Press, in Memory of Ernie Harwell

945 New Girls Cat & Jack Size 7- 10 Footed Star
Cotton Tights, Two Pairs of Black Pantyhose

946 (12) New Rolls of Ebay Tape, 4"Diam x 2"
Thick

947 Two New Pairs of Women's Size 4-10 Size
Crew Socks, Super Soft, A New Day Brand,
Teal and Blue

948 New In Box 3M Futuro Adjustable Knee
Stabilizer For Strains And Sprains, Fits Left or
Right Knee

949 DVD Lot of (35) Regular Movies, Three
Workout DVDs, Rachael Ray 30 Minute Meals,
Black Beauty The Complete Mini Series,
Grey's Anatomy Season One, Nine Movie
Collection DVDs Ranging From Two Movies
to Eight Movies In Each, Total 77 Movies All
In One Box, Even Comes With Magnavox
DVD Player, Which Turns On and Off,
Untested Further

95 Asian Art Picture With Black Frame, Plastic
With Glass, Minor Scuffs - Good Condition
Overall, 25"W x 19"H

950 Awesome Collection of (16) Memoirs And
Biographies on Some Great People- Bill Cosby,
Chrysler, Bob Knight, Richard Nixon and More

951 House Lot Partial Gallon Windshield Solvent,
Hot Shot Insect Spray, Bleach and More, 9" to
12"H Good Condition

952 30 Plus Old Books- Paperback and Hard
Covers, Dates From Late 1800's to Early
1900's, Most Printed in German, Most in Fair
to Good Condition

953 Box of Vintage Cookware, Serving Platters,
Plates, All Show Wear, Loose Packed, Not All
Inspected, Fair to Good Condition, 3"Diam to
17"L

954 Four Yards Plus 26" Of Vintage Robert Allen
Fabric, 58"W Great For Quilts, Draperies,
Upholstery, Out of Print Fabric, No Longer
Available In Stores, Comes From Smoke/Pet
Free Home

Lot Title

955 Six Royal Copenhagen Denmark Plates 1972 to
1977, Very Good Condition, No Issues, Ready
To Hang, 1972 In The Desert, 1973 Going
Home For Christmas, 1974 Winter Twilight,
1975 The Queen's Christmas Residence, 19876
Water Mill, 1977 Immervad Bridge, 7 1/4"Diam

956 Pair of Birdhouse Salt And Pepper Shakers,
Ceramic "Summer Living" New Never Used,
3"W x 3 1/4"H

957 Amazing Fresh Linen Candle By Our Own
Candle CO. Great Way To Freshen Up Your
Home, 5 1/2"H, 13 Oz. Jar

958 Lillian Vernon Pottery Bread Box With Lid, No
Cracks or Chips, Very Good Condition, 14"W x
8"D x 8 1/2"H

959 Pair of Aqua Etched Glass Candle Stands, New
With Tags Two Pillar Candle Holders,
Beautiful Curved Detailing And Etching, 17" to
21"H

96 Last Supper Picture On Backside, Stamped
Franklin Picture 7001, Nice Hanging Hook,
Some Scratches In Picture But Overall Good
Condition, 18"W x 10 7/8"H

960 Five Royal Copenhagen Denmark Plates, 1983-
1987 With Boxes, Excellent, Clean Condition,
Ready to Hang, No Issues, 1983 Merry
Christmas, 1984 Jingle Bells, 1985 The
Snowman, 1985 Christmas Holidays, 1987
Winter Birds, 7 1/4"Diam

961 Fantastic Piece of Michigan History 1954
Michigan Police Law Manual Hardcover, Very
Good Condition

962 New Girls Champion Size XL Sports Bra

963 Antique Hardcover Book, The Pathway Of Life,
Copyright 1888 By T. Dewitt Talmadge
Illustrated Engravings, Great Condition

964 Lot of Yale Shakespeare (14) Hardcover Books,
Good Condition

965 Blue Glass Block New Two Made In Germany,
7 5/8"Sq. x 3 1/8"Thick

966 Designer "Kathy Hatch" Cottages Butterfly
House, Beautifully Hand Printed New With
Tag, 14 1/2"H Chain For Hanging, Very Nice
Mother's Day Gift

967 Two Pieces of Pyrex Aqua Turquoise
Butterprint, #403 Bowl 8 1/2"Diam x 4"H,
Refrigerator Base 8 1/2" x 6 1/2"

968 Three Vintage Glass Paperweights, One Marked
N Northwood, One Is Polished Gem, Good to
Very Good Condition, 3"Diam to 3 1/2"L
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Lot Title

969 Awesome Vintage Japanese Bingata Dyeing,
Very Good Condition, This Would Look
Beautiful in A Frame, 15"W x 18"H

97 Ariat Slip-On Leather Boots "Sierra" Men's
Size 9 1/2 In Good Condition

970 Bonn Germany Flow Blue Onion Trivet Hot
Plate, Mehlem CO. Ceramic Pottery In Good
Condition, With "Y" Shape Hairline Crack
Otherwise Good Condition, 7"Diam

971 2005 Bustier Mini Nightlight Blue, Never Out
of Box, New, 4" Side to Side x 6"H, 2" Front
Back

972 Two Blue Ceramic Living Legacy Bowls, Very
Good Condition, 7 3/4"Diam x 2 1/2"H

973 Five Royal Copenhagen Denmark Plates, 1978-
1982, Four With Original Boxes, Ready To
Hang, 1978 Greenland Scenery, 1979 Choosing
The Christmas Tree, 1980 Bringing Home The
Christmas Tree, 1981 Admiring The Christmas
Tree, 1982 Waiting For Christmas, 7 1/4"Diam,
No Issues, Very Good Clean Condition

974 (13) Hardcover Books, The Ecologist, Edgar
Allen Poe, Conquest of Peru, The Travels of
Marco Polo and More, Good Condition, Some
Age Wear

975 Nice Lot of Vintage Ladies Shoe Forms, All
Good Condition, Great Way To Keep Your
Shoes in Good Shape, 11"L Average

976 Three Gently Used "Thirty One" Wallets, Very
Cute in Good to Very Good Condition, Orange
7"W x 4 1/2"H, Large Stripe 7"W x 4 1/2"H,
Small Wristlet 6"W x 4"H

977 Discovering Dundee The Story of A City By
Andrew Murray Scott, Paperback in Very Good
Condition, Autographed By Author

978 Very Old Blue Band Farmhouse YellowAre
Mixing Bowl, 9"W x 5"H, Has Staining And
One Older Chip Under Shoulder, Look Very
Close To See It, Otherwise Good Condition,
Great Vintage Piece

979 Four Metal Trays, 19 1/2"L x 11"W, Possibly
Burner Covers, Two Blue, Two Black, Good
Condition

98 Really Neat Glass Paper Weight By Nature's
Gems Features A Starfish and Coral on the Sea
Floor In Very Good Condition, 2 1/2"Diam x
4"H

980 Two Matching Cups With Plates, Linge Oceane
Porcelaine, 6 3/4"Diam x 3"H, Very Good
Condition

Lot Title

981 Pyrex Snowflake Bowls With Cinderella
Handles, 402 1 1/2 Qt. Blue And White, 401 1
1/2 Pt. White And Blue, 6" to 7 1/2"Diam,
Good Condition

982 Very Cool LED Battery Powered Candle, Very
Good Condition, Depicts Beautiful Winter
Scene, Requires Two D Cell Batteries, 3
1/2"Diam x 8"H

983 Vintage Bread Box (Rusty And Dented) 13"W
x 9 1/2"D x 9"H, Includes Bread Machine
Cookbook, George Foreman Cookbook,
Organic Food Shopper With Lots of Recipes,
File Folder Full of Recipes, My Husband Won't
Even Try! Maybe Yours Will, Good to Very
Good Condition

984 Ten Different Colors of Yarn Skeins, Approx.
8"L, Good Condition

985 Hand Painted Teal Chair With Woven Seat,
Very Good Condition, 17"W x 14"D x 34 1/4"H

986 Six Light Teal Blue Dessert Cups 4 1/2" x 3
1/4" in Very Good Condition, Small Teal
Ashtray 3 1/4"Diam Chip

987 Two Brand New Never Used Vera Bradley
Wallets, Super Cute, Blue 8"W x 5"H, Green
8"W x 4 1/2"H

988 "1947 "Treasured Recipes" Complied By
Temple Of Israel Sisterhood, Detroit Michigan,
Very Good Condition

989 Audio Books on Tape (19) Fiction By Tom
Clancy, Clive Cussler, Robert Ludlum, John
Grisham, James Michener, Patrick Davis, Jack
Higgins And More, Also Nine Additional Life
And Wellness, Great For In The Car or While
Your Exercising, Good to Very Good Condition

99 Pottery Grape Juice Bottle, Benton Myers & Co
Cleveland, Very Good Condition

990 Collection of Sports Books, Ali, Baseball, Golf,
Sports Writing, Hardcover and Paperbacks,
Good to Very Good Condition

991 Box Full of Vintage Linens, Hand Piece Lap
Quilt, Lots of Hand Embroidered Pieces,
Pillowcases, Dresser Scarves, Napkin Lots,
Good to Very Good Condition, Clean, 20" to
40"W x 46"L

992 Great Selection of 15 Plus Hardcover and
Paperbacks, Great For Resale or Collectors,
Great Houses, A Friend is Special, Seeing
Lessons, And More, Good to Very Good
Condition
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Lot Title

993 Box Filled to The Brim With VHS Tapes, Great
Titles Like Gung Ho, Full Metal Jacket, The
Sons of Katie Elder, Jeremiah Johnson, And
Many More, Look in Good Condition

994 Collection of Children's Books- Hardcover and
Paperbacks, Bionicle, Burn, Kids Love
Michigan 3rd Edition, And More, Good To
Very Good Condition

995 Three Boxes Full of CD's Various Artists Like
Cold, Styx, Amy Grant and More! Appear in
Good Condition

996 Power Wheelchair For Parts or Repair
Unknown Condition, Trade in From Closed
Medical Store, Invacare MK5 SPJ, 26"W x 30"L

997 Kenmore Above The Stove Stainless
Microwave, Works, Missing Plate, As Is, Good
Condition, 30"W x 16"D x 16"H

998 Massive Collection of Sheet Music and Books,
Lots of Good Stuff Here! Bach's Fugal Works,
Oklahoma And More, Good To Very Good
Condition

999 Metal Audio Visual Cart For Projectors,
Monitors Etc. on Casters, Very Good
Condition, Has Electrical Cord For Plugging
Into Wall Outlets, Two Shelves On Top
Measure 30"W x 20"D, Bottom Shelf Flares
Outward, 38"W x 28"D, Total 55"H
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